

KONTRATUAREN IZENBURUA EUSKARAZ	KONTRATU MOTA	KONTRATUAREN XEDEA	KONTRATUAREN XEDEA EUSKARAZ	CPV	PREZIOA	PREZIOA BEZarekin	BEZ MOTA	IRAUPEN MOTA	IRAUPEN KOPURUA	IDENTIFIKAZIO MOTA	ENPRESAREN IFK	ENPRESA	ESLEIPEN DATA	HEPALDI HASIERA DATA
	1- Obrak 2- Zerbitzuak 3- Hornidurak							2- Egunak 3- Asteak 4- Hilabeteak 5- Urteak		1- IFK 2- IFZ 3- Atzerikoa				
4 euskarri egitea.	2	Realización de 4 peanas	4 euskarri egitea.		167,3	202,43	21	3	2	1	B20097853	DIGITEX SL	12/08/2019	12/08/2019
Reina Museoko barandaren errotulazioa biniloarekin.	2	Rotulación barandilla Museo Reina con vinilo.	Reina Museoko barandaren errotulazioa biniloarekin.		382,29	462,57	21	3	2	1	B20097853	DIGITEX SL	14/02/2019	14/02/2019
Programa y carteles de madalenas 2019, la gestión de la publicidad e impresión de los mismos	3	Programa y carteles de madalenas 2019, la gestión de la publicidad e impresión de los mismos	Madalenen 2019ko programetako eta karteletak diseinua burutu, publikatzea kudeatu eta hauek inprimatzeko		5702,4	6900	21	3	20	1	B20720660	AMARKO, S.L.	06/05/2019	06/05/2019
"Ovvio" espectáculo	2	"Ovvio" espectáculo	"Ovvio" ikuskizuna		2800	3388	21	2	1	1	B62138144	BROTHERS PROJECTIONS SL	06/06/2019	29/06/2019
nissan cabstar 3628bjt ibilgailuaren gurpilaren zulaketa konpontzea.	2	nissan cabstar 3628bjt ibilgailuaren gurpilaren zulaketa konpontzea.	nissan cabstar 3628bjt ibilgailuaren gurpilaren zulaketa konpontzea.		10	12,1	21	2	365	2	02096057K	GARCIA DUARTE FRANCISCO JOSE	06/09/2019	06/09/2019
nissan cabstar 9647fdr ibilgailuaren eskobillak aldatzea.	3	nissan cabstar 9647fdr ibilgailuaren eskobillak aldatzea.	nissan cabstar 9647fdr ibilgailuaren eskobillak aldatzea.		29,56	35,77	21	2	365	2	02096057K	GARCIA DUARTE FRANCISCO JOSE	22/10/2019	22/10/2019
nissan cabstar 6695-fff ibilgailuaren konponketa: sistema elektrikoa azertu, bateria deskonektatzailea aldatu.	2	nissan cabstar 6695-fff ibilgailuaren konponketa: sistema elektrikoa azertu, bateria deskonektatzailea aldatu.	nissan cabstar 6695-fff ibilgailuaren konponketa: sistema elektrikoa azertu, bateria deskonektatzailea aldatu.		67,17	81,28	21	2	365	2	02096057K	GARCIA DUARTE FRANCISCO JOSE	12/08/2019	12/08/2019
nissan cabstar 3628bjt ibilgailuaren konponketa: hozte sistemaren ihesa konpontzea.	3	nissan cabstar 3628bjt ibilgailuaren konponketa: hozte sistemaren ihesa konpontzea.	nissan cabstar 3628bjt ibilgailuaren konponketa: hozte sistemaren ihesa konpontzea.		83,35	100,85	21	2	365	2	02096057K	GARCIA DUARTE FRANCISCO JOSE	09/10/2019	09/10/2019
nissan cabstar 6415fbf ibilgailuaren konponketa: alternadorearen korrea aldatzea.	2	nissan cabstar 6415fbf ibilgailuaren konponketa: alternadorearen korrea aldatzea.	nissan cabstar 6415fbf ibilgailuaren konponketa: alternadorearen korrea aldatzea.		86,68	104,88	21	2	365	2	02096057K	GARCIA DUARTE FRANCISCO JOSE	03/09/2019	03/09/2019
nissan cabstar 3628bjt ibilgailuaren konponketa: tulipa bat aldatu, ezkerreko isplua ongi jarri...	2	nissan cabstar 3628bjt ibilgailuaren konponketa: tulipa bat aldatu, ezkerreko isplua ongi jarri...	nissan cabstar 3628bjt ibilgailuaren konponketa: tulipa bat aldatu, ezkerreko isplua ongi jarri...		88,7	107,33	21	2	365	2	02096057K	GARCIA DUARTE FRANCISCO JOSE	12/08/2019	12/08/2019
ibilgailuaren (9647fdr) errebisioa eta olio aldatzea	2	ibilgailuaren (9647fdr) errebisioa eta olio aldatzea	ibilgailuaren (9647fdr) errebisioa eta olio aldatzea		118,43	143,3	21	2	365	2	02096057K	GARCIA DUARTE FRANCISCO JOSE	13/08/2019	13/08/2019
nissan cabstar 6415-fbf ibilgailuaren frenu konponketa.	2	nissan cabstar 6415-fbf ibilgailuaren frenu konponketa.	nissan cabstar 6415-fbf ibilgailuaren frenu konponketa.		132,5	160,33	21	2	365	2	02096057K	GARCIA DUARTE FRANCISCO JOSE	03/07/2019	03/07/2019
iveco turbodaliy ss-9640-ay ibilgailuaren errebisioa eta olio aldatzea.	1	iveco turbodaliy ss-9640-ay ibilgailuaren errebisioa eta olio aldatzea.	iveco turbodaliy ss-9640-ay ibilgailuaren errebisioa eta olio aldatzea.		147,69	178,7	21	2	365	2	02096057K	GARCIA DUARTE FRANCISCO JOSE	12/12/2019	12/12/2019
nissan cabstar 6695fff ibilgailuaren errebisioa eta olio aldatzea.	2	nissan cabstar 6695fff ibilgailuaren errebisioa eta olio aldatzea.	nissan cabstar 6695fff ibilgailuaren errebisioa eta olio aldatzea.		157,21	190,22	21	2	365	2	02096057K	GARCIA DUARTE FRANCISCO JOSE	09/09/2019	09/09/2019
nissan cabstar 3628bjt ibilgailuaren konponketa: ur bonbaren konponketa.	2	nissan cabstar 3628bjt ibilgailuaren konponketa: ur bonbaren konponketa.	nissan cabstar 3628bjt ibilgailuaren konponketa: ur bonbaren konponketa.		200,7	242,85	21	2	365	2	02096057K	GARCIA DUARTE FRANCISCO JOSE	07/10/2019	07/10/2019
nissan cabstar 3628bjt ibilgailuaren konponketa: ur bonbaren konponketa.	2	nissan cabstar 3628bjt ibilgailuaren konponketa: ur bonbaren konponketa.	nissan cabstar 3628bjt ibilgailuaren konponketa: ur bonbaren konponketa.		202,25	244,72	21	2	365	2	02096057K	GARCIA DUARTE FRANCISCO JOSE	23/09/2019	23/09/2019
nissan cabstar 9647fdr ibilgailuaren konponketa: 2 gurpil aldatzea eta lanpara bat aldatzea.	1	nissan cabstar 9647fdr ibilgailuaren konponketa: 2 gurpil aldatzea eta lanpara bat aldatzea.	nissan cabstar 9647fdr ibilgailuaren konponketa: 2 gurpil aldatzea eta lanpara bat aldatzea.		249,09	301,4	21	2	365	2	02096057K	GARCIA DUARTE FRANCISCO JOSE	23/09/2019	23/09/2019
renault master ss7091bg ibilgailuaren konponketa: errebisioa eta olio aldatzea.	1	renault master ss7091bg ibilgailuaren konponketa: errebisioa eta olio aldatzea.	renault master ss7091bg ibilgailuaren konponketa: errebisioa eta olio aldatzea.		315,52	381,78	21	2	365	2	02096057K	GARCIA DUARTE FRANCISCO JOSE	27/11/2019	27/11/2019
nissan cabstar 6415fbf ibilgailuaren konponketa.	1	nissan cabstar 6415fbf ibilgailuaren konponketa.	nissan cabstar 6415fbf ibilgailuaren konponketa.		317,53	384,21	21	2	365	2	02096057K	GARCIA DUARTE FRANCISCO JOSE	30/12/2019	30/12/2019
nissan terrano ss-5062-bb ibilgailuaren konponketa, errebisioa eta olio aldatzea.	1	nissan terrano ss-5062-bb ibilgailuaren konponketa, errebisioa eta olio aldatzea.	nissan terrano ss-5062-bb ibilgailuaren konponketa, errebisioa eta olio aldatzea.		443,52	536,66	21	2	365	2	02096057K	GARCIA DUARTE FRANCISCO JOSE	16/12/2019	16/12/2019
nissan trade ss1930at ibilgailuaren errebisioa eta eskapeko tuboaren konponketa	2	nissan trade ss1930at ibilgailuaren errebisioa eta eskapeko tuboaren konponketa	nissan trade ss1930at ibilgailuaren errebisioa eta eskapeko tuboaren konponketa		445,66	539,25	21	2	365	2	02096057K	GARCIA DUARTE FRANCISCO JOSE	12/08/2019	12/08/2019
nissan cabstar 3628bjt ibilgailuaren konponketa: urteko errebisioa, olio aldatzea.	1	nissan cabstar 3628bjt ibilgailuaren konponketa: urteko errebisioa, olio aldatzea.	nissan cabstar 3628bjt ibilgailuaren konponketa: urteko errebisioa, olio aldatzea.		547,57	662,56	21	2	365	2	02096057K	GARCIA DUARTE FRANCISCO JOSE	23/09/2019	23/09/2019
eskritura baten kopia	3	copia de una escritura	eskritura baten kopia		29	34,67	21	2	365	2	05608354B	FERNANDEZ CIUDAD JUAN ANTONIO	07/10/2019	07/10/2019
lorezaintzako egun birrintzailearen konponketa.	1	lorezaintzako egun birrintzailearen konponketa.	lorezaintzako egun birrintzailearen konponketa.		52,6	63,65	21	2	365	2	13079641R	GARCIA GRACIA M TERESA	30/12/2019	30/12/2019
pegaso ss2936am kamioiaren arraneko kablea konpontzea.	1	pegaso ss2936am kamioiaren arraneko kablea konpontzea.	pegaso ss2936am kamioiaren arraneko kablea konpontzea.		89	107,69	21	2	365	2	13079641R	GARCIA GRACIA M TERESA	13/12/2019	13/12/2019
3647hbh goupil elektrokoaren bateria konpontzea.	1	3647hbh goupil elektrokoaren bateria konpontzea.	3647hbh goupil elektrokoaren bateria konpontzea.		182	220,22	21	2	365	2	13079641R	GARCIA GRACIA M TERESA	30/12/2019	30/12/2019
lorezaintzako e-9063-bcn dunperraren konponketa: bateriaren kableak eta borneak konpontzea.	1	lorezaintzako e-9063-bcn dunperraren konponketa: bateriaren kableak eta borneak konpontzea.	lorezaintzako e-9063-bcn dunperraren konponketa: bateriaren kableak eta borneak konpontzea.		230	278,3	21	2	365	2	13079641R	GARCIA GRACIA M TERESA	13/12/2019	13/12/2019
generadore baten konponketa eta 3677hbh ibilgailu elektrikoaren atzeko gurpilei pasadoreak jartzea.	1	generadore baten konponketa eta 3677hbh ibilgailu elektrikoaren atzeko gurpilei pasadoreak jartzea.	generadore baten konponketa eta 3677hbh ibilgailu elektrikoaren atzeko gurpilei pasadoreak jartzea.		451,7	546,56	21	2	365	2	13079641R	GARCIA GRACIA M TERESA	05/11/2019	05/11/2019
agria e2081bfi dunperraren konponketa: olio aldatzea du.	1	agria e2081bfi dunperraren konponketa: olio aldatzea du.	agria e2081bfi dunperraren konponketa: olio aldatzea du.		658,05	796,24	21	2	365	2	13079641R	GARCIA GRACIA M TERESA	05/11/2019	05/11/2019
ausa dunperra e8993bgf-ren konponketa: atea konpontzea eta urteko errebisioa.	1	ausa dunperra e8993bgf-ren konponketa: atea konpontzea eta urteko errebisioa.	ausa dunperra e8993bgf-ren konponketa: atea konpontzea eta urteko errebisioa.		832,4	1007,2	21	2	365	2	13079641R	GARCIA GRACIA M TERESA	05/11/2019	05/11/2019
lorezaintzako bi dunperraren konponketa: e-2081-bfi eta e-9063-bcn.	1	lorezaintzako bi dunperraren konponketa: e-2081-bfi eta e-9063-bcn.	lorezaintzako bi dunperraren konponketa: e-2081-bfi eta e-9063-bcn.		1652,89	2000	21	2	365	2	13079641R	GARCIA GRACIA M TERESA	30/12/2019	30/12/2019
haurtzaroko programako teknikarien gainbegiratzea.	2	haurtzaroko programako teknikarien gainbegiratzea.	haurtzaroko programako teknikarien gainbegiratzea.		525	525	0	2	365	2	14554511L	BARRENECHEA ESPIGA FRANCISCO ALBERTO	06/08/2019	06/08/2019
farmaziako produktuak	3	productos farmacia	farmaziako produktuak		32,1	32,1	0	2	365	2	15250084A	OLAZABAL URRACA NOEMI	04/07/2019	04/07/2019

galtzarbordako kirolegia. beste horniketa batzuk. botika-prouduktuak	3	polideportivo galtzarborda. otros suministros. productos farmacia	galtzarbordako kirolegia. beste horniketa batzuk. botika-prouduktuak		30,32	34,22	0	2	365	2	15250084A	OLAZABAL URRACA NOEMI	09/10/2019	09/10/2019
beraungo igerilekuak. farmazia produktuak	3	piscinas beraun. productos farmacia	beraungo igerilekuak. farmazia produktuak		138,37	138,37	0	2	365	2	15250084A	OLAZABAL URRACA NOEMI	04/07/2019	04/07/2019
beraungo igerilekuak. farmazia produktuak	3	piscinas beraun. productos farmacia	beraungo igerilekuak. farmazia produktuak		138,37	138,37	0	2	365	2	15250084A	OLAZABAL URRACA NOEMI	04/07/2019	04/07/2019
emakumeen ahalduzterako prozesuak ahabidetzeko tresnak eskaintzea: emakumeek idatziko literatura irakurri eta hausnartu	2	emakumeen ahalduzterako prozesuak ahabidetzeko tresnak eskaintzea: emakumeek idatziko literatura irakurri eta hausnartu	emakumeen ahalduzterako prozesuak ahabidetzeko tresnak eskaintzea: emakumeek idatziko literatura irakurri eta hausnartu		390	390	0	2	365	2	152509475	TRANCHE IPARRAGUIRRE MERCEDES	11/12/2019	11/12/2019
eskola feministako munduko emakumeen literatura ikastaroa ematea	2	eskola feministako munduko emakumeen literatura ikastaroa ematea	eskola feministako munduko emakumeen literatura ikastaroa ematea		720	720	0	2	365	2	152509475	TRANCHE IPARRAGUIRRE MERCEDES	19/07/2019	19/07/2019
erakusketetarako materiala	3	material para exposiciones	erakusketetarako materiala		71,63	86,67	21	2	365	2	15252444V	PEREZ ACOSTA MARTIN	26/09/2019	26/09/2019
hizkuntzen topaguneko diptikoaren data aldaketa 300 ale (tempografik)	3	hizkuntzen topaguneko diptikoaren data aldaketa 300 ale (tempografik)	hizkuntzen topaguneko diptikoaren data aldaketa 300 ale (tempografik)		185	223,85	21	2	365	2	15252444V	PEREZ ACOSTA MARTIN	30/09/2019	30/09/2019
pvc kartelak, 5mm a3 taminan, koloretan. 12 unitate	3	carteles en pvc, 5mm tamaño a3, a color. 12 unidades	pvc kartelak, 5mm a3 taminan, koloretan. 12 unitate		240	290,4	21	2	365	2	15252444V	PEREZ ACOSTA MARTIN	17/07/2019	17/07/2019
kiroletako azpisaila. zenbait materiala (poltsiko egutegiak, prezioen orriak, enkuadernaketak, ...)	3	subárea de deportes. diverso material (calendarios de bolsillo, hojas de precios, encuadernaciones, ...)	kiroletako azpisaila. zenbait materiala (poltsiko egutegiak, prezioen orriak, enkuadernaketak, ...)		316,4	382,84	21	2	365	2	15252444V	PEREZ ACOSTA MARTIN	02/12/2019	02/12/2019
hizkuntzen topaguneko diptikoen eta kartelen inprimatzea eta banaketa eta aisa-ko kartelen banaketa. (eskaera amarko-n izenean egin zen baina okerra zegoen)	3	hizkuntzen topaguneko diptikoen eta kartelen inprimatzea eta banaketa eta aisa-ko kartelen banaketa. (eskaera amarko-n izenean egin zen baina okerra zegoen)	hizkuntzen topaguneko diptikoen eta kartelen inprimatzea eta banaketa eta aisa-ko kartelen banaketa. (eskaera amarko-n izenean egin zen baina okerra zegoen)		382	462,22	21	2	365	2	15252444V	PEREZ ACOSTA MARTIN	09/10/2019	09/10/2019
zenbait materiala (prezioen orriak, telak, karpak, maketazioa .)	3	diverso material (hoja precios, telas, carpas, maquetación....)	zenbait materiala (prezioen orriak, telak, karpak, maketazioa .)		410	496,1	21	2	365	2	15252444V	PEREZ ACOSTA MARTIN	01/07/2019	01/07/2019
harria erakusketaren euskarriak	3	harria erakusketaren euskarriak	harria erakusketaren euskarriak		500	605	21	2	365	2	15252444V	PEREZ ACOSTA MARTIN	18/12/2019	18/12/2019
madalen saria aldizkariaren diseinu eta maketazioa 4.500 ale errenteriako ikastetxeetan banatzeko iraillean (tempo)	3	madalen saria aldizkariaren diseinu eta maketazioa 4.500 ale errenteriako ikastetxeetan banatzeko iraillean (tempo)	madalen saria aldizkariaren diseinu eta maketazioa 4.500 ale errenteriako ikastetxeetan banatzeko iraillean (tempo)		2515	2615,6	4	2	365	2	15252444V	PEREZ ACOSTA MARTIN	06/08/2019	06/08/2019
hyronikaren kontzertua	3	hyronikaren kontzertua	hyronikaren kontzertua		600	726	21	2	365	2	15252937G	MAESTRE LORENZO CARLOS	19/07/2019	19/07/2019
famili eskuhartzea / intervencion familiar. terapeuta	2	famili eskuhartzea / intervencion familiar. terapeuta	famili eskuhartzea / intervencion familiar. terapeuta		240	240	0	2	365	2	15255117E	ASEGUINOLAZA CHOPITEA ASIER	06/08/2019	06/08/2019
psikoterapia famili interbentzioa m.o.	2	psikoterapia famili interbentzioa m.o.	psikoterapia famili interbentzioa m.o.		300	300	0	2	365	2	15255117E	ASEGUINOLAZA CHOPITEA ASIER	18/11/2019	18/11/2019
psikoterapia indibiduala eta familiarra m.o.	2	psikoterapia indibiduala eta familiarra m.o.	psikoterapia indibiduala eta familiarra m.o.		660	660	0	2	365	2	15255117E	ASEGUINOLAZA CHOPITEA ASIER	06/11/2019	06/11/2019
lan istripu batean errenteriako udal langileek izan ditzazketen diziplina-erantzukizunaren gainean txosten juridikoa egitea	2	elaboración de informe jurídico sobre posibles responsabilidades disciplinarias del personal del ayuntamiento de errenteria en un accidente de trabajo.	lan istripu batean errenteriako udal langileek izan ditzazketen diziplina-erantzukizunaren gainean txosten juridikoa egitea		1210	1464,1	21	2	365	2	15355079A	MERINO SIERRA CARMELO	07/11/2019	07/11/2019
2019an errenterian usoak harrapatzeko zerbitzua.	2	2019an errenterian usoak harrapatzeko zerbitzua.	2019an errenterian usoak harrapatzeko zerbitzua.		4500	5445	21	2	365	2	15359410X	SOLOGAISTUA CENDOYA ROBERTO	07/10/2019	07/10/2019
madalenak	2	madalenak	madalenak		91,8	111,08	21	2	365	2	15361881C	GONZALEZ MUÑOZ PEDRO	03/10/2019	03/10/2019
bideo grabaketa eta argazki erreportaila. ekitaldia ekainaren 6an perurenan	2	bideo grabaketa eta argazki erreportaila. ekitaldia ekainaren 6an perurenan	bideo grabaketa eta argazki erreportaila. ekitaldia ekainaren 6an perurenan		500	605	21	2	365	2	15361881C	GONZALEZ MUÑOZ PEDRO	10/07/2019	10/07/2019
Lekuona Udal Kultur Fabrikarako aurreikusitako hainbat ekipamenduak gauzatzeko jarraipena egiteko asistentzia teknika eta obrarekin hauen koordinazioa kontratatzea	2	Asistencia Técnica para la ejecución de equipamientos y su coordinación con la obra	Ekipamenduak gauzatzeko asistentzia teknika eta obrarekin koordinazioa	71356200-0	14840	17956,4	21	4	4	2	15380314F	ION MUNIATEGIANDIKOETXEA MARKIEGI	30/05/2019	30/05/2019
madalenak	2	madalenak	madalenak		1230	1488,3	21	2	365	2	15390031H	BERASATEGI ASEGINOLAZA MIKEL	02/09/2019	02/09/2019
gaur da etorkizuna ekitaldi sorten baitan antolatutako mahai inguruko moderatzailea	2	gaur da etorkizuna ekitaldi sorten baitan antolatutako mahai inguruko moderatzailea	gaur da etorkizuna ekitaldi sorten baitan antolatutako mahai inguruko moderatzailea		150	150	0	2	365	2	15393968E	DEL AMO CASTRO ION ANDONI	26/08/2019	26/08/2019
2019ko irailaren 24ko plenorako interpretea kontratatzea udaletxeko interpretea oporretan zegoen eta.	2	2019ko irailaren 24ko plenorako interpretea kontratatzea udaletxeko interpretea oporretan zegoen eta.	2019ko irailaren 24ko plenorako interpretea kontratatzea udaletxeko interpretea oporretan zegoen eta.		345	417,45	21	2	365	2	15398570R	MENDIZABAL ALBERDI ITZIAR	03/10/2019	03/10/2019
botikaren materiala: xenpelar tailerra	3	botikaren materiala: xenpelar tailerra	botikaren materiala: xenpelar tailerra		49,48	54,43	10	2	365	2	15870726J	COBREROS AGUIRRE M ELENA	07/10/2019	07/10/2019
botikako materiala.	3	material de farmacia	botikako materiala.		156,27	162,52	4	2	365	2	15870726J	COBREROS AGUIRRE M ELENA	12/11/2019	12/11/2019
botikineko eta osasun zaintzarako materiala	3	material para botiquin y vigilancia de la salud	botikineko eta osasun zaintzarako materiala	33600000-6	2732	573,72	21	4	10	2	15870726J	COBREROS AGUIRRE M ELENA (FARMACIA COBREROS)	04/02/2019	04/02/2019
txertoak eta botikak.	3	vacunas y medicinas.	txertoak eta botikak.		629,87	660,6	0	2	365	2	15870726J	COBREROS AGUIRRE M ELENA	18/10/2019	18/10/2019
2019ko langile jubilatuak	3	2019ko langile jubilatuak	2019ko langile jubilatuak		800	880	10	2	365	2	15887288S	OBESO ETXEBERRIA, XABIER	28/11/2019	28/11/2019
aa. vv. agustinak, argindarra	2	aa. vv. agustinak, argindarra	aa. vv. agustinak, argindarra		572,96	693,28	21	2	365	2	15888293P	LIZARDI URTEAGA PEDRO	02/09/2019	02/09/2019
aa.vv. larzabal, argindarra jaiak	2	aa.vv. larzabal, argindarra jaiak	aa.vv. larzabal, argindarra jaiak		575,32	696,14	21	2	365	2	15888293P	LIZARDI URTEAGA PEDRO	02/09/2019	02/09/2019
gabierrotako jaiak	2	gabierrotako jaiak	gabierrotako jaiak		1025,2	1240,49	21	2	365	2	15888293P	LIZARDI URTEAGA PEDRO	02/09/2019	02/09/2019
beraungo jaiak: elektrizitate lanak	2	beraungo jaiak: elektrizitate lanak	beraungo jaiak: elektrizitate lanak		2075,64	2511,52	21	2	365	2	15888293P	LIZARDI URTEAGA PEDRO	10/10/2019	10/10/2019
donostiako instruksio 2. epaitegiko 2300/2018 zkiko. aurretzeko eginbideak (aurrekontua 3000)	2	actuaciones previas 2300/2018 del tribunal 2º de san Sebastián (presupuesto 3000 )	donostiako instruksio 2. epaitegiko 2300/2018 zkiko. aurretzeko eginbideak (aurrekontua 3000)		3000	3000	0	2	365	2	15896653L	IRUIN SANZ IÑIGO	09/07/2019	09/07/2019

ondare erantzukizunagatik -2018oera0022 zkiko. udal espediente administratiboa. aurrekontua 5000	2	responsabilidad patrimonial - expediente municipal administrativo 2018oera0022- presupuesto 5000	ondare erantzukizunagatik -2018oera0022 zkiko. udal espediente administratiboa. aurrekontua 5000	5000	5000	0	2	365	2	1589653L	IRUIN SANZ IÑIGO	10/07/2019	10/07/2019
korporazio berriaren, alkatearen, omenduen eta jai batzordearen argazkiak madalenetako argitalpenetarako	2	korporazio berriaren, alkatearen, omenduen eta jai batzordearen argazkiak madalenetako argitalpenetarako	korporazio berriaren, alkatearen, omenduen eta jai batzordearen argazkiak madalenetako argitalpenetarako	700	847	21	2	365	2	1590235S	ANDRES ETXEBERRIA HIPOLITO	11/07/2019	11/07/2019
citroen berlingo 3726-bxv ibilgailuaren ezker aldeko aurreko eserlekuaren konponketa. 204 aurrekontuaren arabera.	2	reparación asiento delantero izquierdo citroen berlingo 3726-bxv. s/presupuesto nº204.	citroen berlingo 3726-bxv ibilgailuaren ezker aldeko aurreko eserlekuaren konponketa. 204 aurrekontuaren arabera.	250	302,5	21	2	365	2	15911924H	HERNANDEZ MARTIN SALVADOR	11/07/2019	11/07/2019
peugeot partner 3730-byt ibilgailuaren ezker aldeko aurreko eserlekuaren konponketa. 204 aurrekontuaren arabera.	2	reparación asiento delantero izquierdo peugeot partner 3730-byt. s/presupuesto nº204.	peugeot partner 3730-byt ibilgailuaren ezker aldeko aurreko eserlekuaren konponketa. 204 aurrekontuaren arabera.	250	302,5	21	2	365	2	15911924H	HERNANDEZ MARTIN SALVADOR	11/07/2019	11/07/2019
kartelak zintzilikatzeko imanak	3	imanes para colgar carteles	kartelak zintzilikatzeko imanak	4,13	5	21	2	365	2	15916119G	MARTIN HERAS MANUEL	19/07/2019	19/07/2019
Koadernaketak.	2	Encuadraciones.	Koadernaketak.	11,73	14,19	21	2	1	2	15916119G	MARTIN HERAS MANUEL	06/05/2019	06/05/2019
gazteria azpisailuko bulego materiala	3	gazteria azpisailuko bulego materiala	gazteria azpisailuko bulego materiala	17,2	20,81	21	2	365	2	15916119G	MARTIN HERAS MANUEL	10/07/2019	10/07/2019
zenbakitzailu automatikoa	3	numerador automatico	zenbakitzailu automatikoa	23,52	28,46	21	2	365	2	15916119G	MARTIN HERAS MANUEL	10/12/2019	10/12/2019
30 gutunazal	3	30 gutunazal	30 gutunazal	29	35,09	21	2	365	2	15916119G	MARTIN HERAS MANUEL	11/10/2019	11/10/2019
lehen hezkuntzako ikasleei zuzenduriko "egin zaidazu bixita" unitate didaktikoen kopiak eta koadernaketak	2	lehen hezkuntzako ikasleei zuzenduriko "egin zaidazu bixita" unitate didaktikoen kopiak eta koadernaketak	lehen hezkuntzako ikasleei zuzenduriko "egin zaidazu bixita" unitate didaktikoen kopiak eta koadernaketak	31,5	38,12	21	2	365	2	15916119G	MARTIN HERAS MANUEL	02/09/2019	02/09/2019
usb-ak erostea	3	compra de usbs	usb-ak erostea	39,82	48,18	21	2	365	2	15916119G	MARTIN HERAS MANUEL	11/07/2019	11/07/2019
errege kabalgaratarako materiala	3	errege kabalgaratarako materiala	errege kabalgaratarako materiala	105,18	127,27	21	2	365	2	15916119G	MARTIN HERAS MANUEL	24/12/2019	24/12/2019
bulego materiala hostoak	3	material de oficina hostoak	bulego materiala hostoak	124,16	150,23	21	2	1	2	15916119G	MARTIN HERAS, MANUEL	16/06/2019	17/06/2019
bulegoko materiala	3	bulegoko materiala	bulegoko materiala	200	200	0	2	365	2	15916119G	MARTIN HERAS MANUEL	11/07/2019	11/07/2019
madalen sarian accesit saria irabazi dutenei opari bana ematea	3	madalen sarian accesit saria irabazi dutenei opari bana ematea	madalen sarian accesit saria irabazi dutenei opari bana ematea	181,44	219,54	21	2	365	2	15916119G	MARTIN HERAS MANUEL	19/07/2019	19/07/2019
inaxio etxeberriarren gida baimenaren berritzea.	3	inaxio etxeberriarren gida baimenaren berritzea.	inaxio etxeberriarren gida baimenaren berritzea.	64,1	64,1	0	2	365	2	15917494E	FERNANDEZ ELICEGUI MAITE	23/09/2019	23/09/2019
Jose manuel lasarte loidiren gida baimenaren berritzea	2	jose manuel lasarte loidiren gida baimenaren berritzea	jose manuel lasarte loidiren gida baimenaren berritzea	69,1	69,1	0	2	365	2	15917494E	FERNANDEZ ELICEGUI MAITE	12/08/2019	12/08/2019
ekitaldietan catering-a	3	ekitaldietan catering-a	ekitaldietan catering-a	155,4	155,4	0	2	365	2	15920623T	IRIBARREN ELIZONDO CORNELIO	29/07/2019	29/07/2019
orientabide psikologikoa ematea emakumeen etxean.	2	orientabide psikologikoa ematea emakumeen etxean.	orientabide psikologikoa ematea emakumeen etxean.	3615	3615	0	2	365	2	15921008V	SANTAMARIA TEJEDOR MARIA TERESA	20/12/2019	20/12/2019
Galtzarabardako Udal Kirolegiko pistako tarima leundu eta berrintzatzeko	1	Obra de acuchillado de la tarima de la Pista del Polideportivo Municipal de Galtzaraborda y posterior barnizado	Galtzarabardako Udal Kirolegiko pistako tarima leundu eta berrintzatzeko	19440	23522,4	21	2	21	2	15921323X	REVILLA PEREZ, CARLOS	03/07/2019	03/07/2019
udal garabian zulatutako gurgilaren konponketa	2	arreglo del pinchazo de la grúa municipal	udal garabian zulatutako gurgilaren konponketa	20	24,2	21	2	365	2	15934005L	DOMINGO AMBROS FRANCISCO	28/11/2019	28/11/2019
d-5 ibilgailuan zulatutako gurgilaren konponketa	3	arreglo pinchazo de vehiculo patrulla d-5	d-5 ibilgailuan zulatutako gurgilaren konponketa	35,87	43,4	21	2	365	2	15934005L	DOMINGO AMBROS FRANCISCO	27/11/2019	27/11/2019
d3 ibilgailuko gasoil depositoaren tapa konpontzea	2	reparación de tapa de depósito de gasoil del d-3	d3 ibilgailuko gasoil depositoaren tapa konpontzea	93,52	113,16	21	2	365	2	15934005L	DOMINGO AMBROS FRANCISCO	05/11/2019	05/11/2019
udaltzaingoko d-4 furgonetaren errebisioa	2	revisión furgoneta d-4- policia local	udaltzaingoko d-4 furgonetaren errebisioa	351,15	424,89	21	2	365	2	15934005L	DOMINGO AMBROS FRANCISCO	07/10/2019	07/10/2019
d-3 ibilgailuan, gasoilko depositoan bomba neurgailua aldatzea	2	sustitución del medidor bomba en el dep. gasoil del d-3	d-3 ibilgailuan, gasoilko depositoan bomba neurgailua aldatzea	460	556,6	21	2	365	2	15934005L	DOMINGO AMBROS FRANCISCO	05/11/2019	05/11/2019
d-5 ibilgailuaren konponketa.bateria,alternadore eta erruedak	2	arreglo del vehiculo d-5. sustitución batería, alternador y neumáticos	d-5 ibilgailuaren konponketa.bateria,alternadore eta erruedak	877,74	1062,07	21	2	365	2	15934005L	DOMINGO AMBROS FRANCISCO	04/07/2019	04/07/2019
32 katuei mikrotxipa jarzea	3	colocar el microchip a 32 gatos	32 katuei mikrotxipa jarzea	1074,38	1300	21	2	365	2	15936526X	BARBE ARRILLAGA JOSE IGNACIO	22/08/2019	22/08/2019
udaltzaintzat portaguantesak	3	porta guantes para agentes de pl	udaltzaintzat portaguantesak	109,8	132,86	21	2	365	2	15940233Z	BELOKI LABAKA MARIA JOSE	16/12/2019	16/12/2019
18 eskularru pare udaltzaingorako	3	18 pares de guantes anti corte para agentes de pl	18 eskularru pare udaltzaingorako	459	555,39	21	2	365	2	15940233Z	BELOKI LABAKA MARIA JOSE	16/12/2019	16/12/2019
liztor kabiak kentzeko transportista kamioiarekin alokatzea, azaroaren 6an.	1	liztor kabiak kentzeko transportista kamioiarekin alokatzea, azaroaren 6an.	liztor kabiak kentzeko transportista kamioiarekin alokatzea, azaroaren 6an.	255	308,55	21	2	365	2	15942165Z	DEHESA GANUZA JULIO	16/12/2019	16/12/2019
txosnaren garraioa	2	txosnaren garraioa	txosnaren garraioa	600	726	21	2	365	2	15942165Z	DEHESA GANUZA JULIO	03/10/2019	03/10/2019
kamioi grua saskiarekin kontratatzea liztor kabiak kentzeko 3 gauetan: urriak 2, 15 eta 23.	3	kamioi grua saskiarekin kontratatzea liztor kabiak kentzeko 3 gauetan: urriak 2, 15 eta 23.	kamioi grua saskiarekin kontratatzea liztor kabiak kentzeko 3 gauetan: urriak 2, 15 eta 23.	765	925,65	21	2	365	2	15942165Z	DEHESA GANUZA JULIO	27/11/2019	27/11/2019
orientabide juridikoaren zerbitzua emakumeen etxean.	2	orientabide juridikoaren zerbitzua emakumeen etxean.	orientabide juridikoaren zerbitzua emakumeen etxean.	483,48	585,01	21	2	365	2	15943619L	RODRIGUEZ IGLESIAS, MARIA LUISA	27/11/2019	27/11/2019
crisobal gamon ikastetxean 2 ate lisoak jarzea 203x82zm, markoetan ajustatu, pernioak jarri... lan honi dagokion faktura aseguruari pasako zaio.	2	crisobal gamon ikastetxean 2 ate lisoak jarzea 203x82zm, markoetan ajustatu, pernioak jarri... lan honi dagokion faktura aseguruari pasako zaio.	crisobal gamon ikastetxean 2 ate lisoak jarzea 203x82zm, markoetan ajustatu, pernioak jarri... lan honi dagokion faktura aseguruari pasako zaio.	580,91	702,9	21	2	365	2	15943758C	OROZ LEGORBURU JOSE ANTONIO	09/09/2019	09/09/2019
galtzaraborda kirolegia. pinuzko 9,5 m/l egur kantonerak, sarreretako izkinak babesteko	1	polideportivo galtzaraborda. 9,5 m/l cantonerak pino protección esquinas entradas	galtzaraborda kirolegia. pinuzko 9,5 m/l egur kantonerak, sarreretako izkinak babesteko	1236,67	1496,37	21	2	365	2	15943758C	OROZ LEGORBURU JOSE ANTONIO	15/07/2019	15/07/2019
alabergako jubilatuen lokaleko atea konpontzea.	1	alabergako jubilatuen lokaleko atea konpontzea.	alabergako jubilatuen lokaleko atea konpontzea.	2393,4	2896,01	21	2	365	2	15943758C	OROZ LEGORBURU JOSE ANTONIO	24/12/2019	24/12/2019
ezpata basozainarentzat	3	ezpata basozainarentzat	ezpata basozainarentzat	38,02	46	21	2	365	2	15943797J	REDONDO VEGAS JOSE MARIA	04/07/2019	04/07/2019

lorezainen motozerra konpontzea.	1	lorezainen motozerra konpontzea.	lorezainen motozerra konpontzea.		44,58	53,94	21	2	365	2	15943797J	REDONDO VEGAS JOSE MARIA	09/10/2019	09/10/2019
lorezaintzako belarra mozteko makinaren konponketa.	1	lorezaintzako belarra mozteko makinaren konponketa.	lorezaintzako belarra mozteko makinaren konponketa.		64,05	77,5	21	2	365	2	15943797J	REDONDO VEGAS JOSE MARIA	16/12/2019	16/12/2019
lorezaintzako motozerra baten konponketa, olio...	3	lorezaintzako motozerra baten konponketa, olio...	lorezaintzako motozerra baten konponketa, olio...		73,15	88,51	21	2	365	2	15943797J	REDONDO VEGAS JOSE MARIA	12/12/2019	12/12/2019
lorezainen sopladore konpontzea.	2	lorezainen sopladore konpontzea.	lorezainen sopladore konpontzea.		135,03	163,39	21	2	365	2	15943797J	REDONDO VEGAS JOSE MARIA	12/08/2019	12/08/2019
lorezaintzako hainbat erramintaren konponketa eta erraminta hauentzat piezak: kaskilloak, olio...	3	lorezaintzako hainbat erramintaren konponketa eta erraminta hauentzat piezak: kaskilloak, olio...	lorezaintzako hainbat erramintaren konponketa eta erraminta hauentzat piezak: kaskilloak, olio...		241,82	292,6	21	2	365	2	15943797J	REDONDO VEGAS JOSE MARIA	12/08/2019	12/08/2019
lorezaintzako lanetarako herraminta: guraizeak, guanteak, kateak...	3	lorezaintzako lanetarako herraminta: guraizeak, guanteak, kateak...	lorezaintzako lanetarako herraminta: guraizeak, guanteak, kateak...		306,14	370,43	21	2	365	2	15943797J	REDONDO VEGAS JOSE MARIA	13/11/2019	13/11/2019
lorezaintzarako motozerra berri baten horniketa: stihl ms 201 tc.	3	lorezaintzarako motozerra berri baten horniketa: stihl ms 201 tc.	lorezaintzarako motozerra berri baten horniketa: stihl ms 201 tc.		540,2	653,64	21	2	365	2	15943797J	REDONDO VEGAS JOSE MARIA	09/10/2019	09/10/2019
madalenak: bazkaria	3	madalenak: bazkaria	madalenak: bazkaria		105	115,5	10	2	365	2	15950106C	ATORRASAGASTI ETXABE JOSE IGNACIO	10/10/2019	10/10/2019
madalenak	2	madalenak	madalenak		900	990	10	2	365	2	15950106C	ATORRASAGASTI ETXABE JOSE IGNACIO	01/08/2019	01/08/2019
landare horniketa: 6un. prunus laucerasus.	3	landare horniketa: 6un. prunus laucerasus.	landare horniketa: 6un. prunus laucerasus.		198	217,8	10	2	365	2	15951249J	BAYLIN ZALDUA CRISTINA	07/10/2019	07/10/2019
errenteriako parkeetan jartzeko 75un. ziklamen.	3	errenteriako parkeetan jartzeko 75un. ziklamen.	errenteriako parkeetan jartzeko 75un. ziklamen.		214,65	236,12	10	2	365	2	15951249J	BAYLIN ZALDUA CRISTINA	19/11/2019	19/11/2019
herriko lorategietan jartzeko lore horniketa: 100un. ciclamen, 100un. pensamiento, 3un. sarcococca, 3un. nandina, 3un. euonimus.	3	herriko lorategietan jartzeko lore horniketa: 100un. ciclamen, 100un. pensamiento, 3un. sarcococca, 3un. nandina, 3un. euonimus.	herriko lorategietan jartzeko lore horniketa: 100un. ciclamen, 100un. pensamiento, 3un. sarcococca, 3un. nandina, 3un. euonimus.		454,99	500,49	10	2	365	2	15951249J	BAYLIN ZALDUA CRISTINA	18/12/2019	18/12/2019
udaltzaingoko bi galtzei barrenak hartzea	2	hacer bajos a dos pantalones a agente	udaltzaingoko bi galtzei barrenak hartzea		9,92	12	21	2	365	2	15954937K	JIMENEZ ARRIADA Mª PAZ	04/07/2019	04/07/2019
konponketak eta tintoreria	2	konponketak eta tintoreria	konponketak eta tintoreria		200	200			365	2	15954937K	JIMENEZ ARRIADA Mª PAZ	11/07/2019	11/07/2019
presto mantenua	3	presto mantenua	presto mantenua		868,15	1050,46	21	2	365	2	15958313Q	ARRUE MATILLA BLANCA	06/11/2019	06/11/2019
higiezin salerosteari dagozkion eskrituren izapidetza	2	tramitación de las escrituras de compraventa de inmueble	higiezin salerosteari dagozkion eskrituren izapidetza		532,85	644,7485	21	4	4	2	15959271P	MONTSERRAT ARRESE REGAÑON	14/01/2019	14/01/2019
759- 761/2019 protokoloak (eskrituren izapidetza: artamugarri eta ermita baserriak)	2	759-761/2019 protocolos ( gestión de escrituras: caserios artamugarri y ermita)	759- 761/2019 protokoloak (eskrituren izapidetza: artamugarri eta ermita baserriak)		1259,61	1259,61	0	2	1	2	15959271P	ARRESE REGAÑON, MONTSERRAT	18/12/2019	18/12/2019
kiosko bixente- prentsa abuztua	3	prentsa de agosto- kiosko bixente	kiosko bixente- prentsa abuztua		207,36	228,1	10	2	365	2	15959355T	KIOSKO BIXENTE	03/10/2019	03/10/2019
elikaduraren hitzaldiak, jone mendarte dinamizazioa	2	chalas alimentación, jone mendarte dinamización	elikaduraren hitzaldiak, jone mendarte dinamizazioa		440	440	0	2	365	2	15962310B	MENDARTE MIREN JONE	13/12/2019	13/12/2019
villa cristal lokalean, arratoiak kentzeko tratamenduak	2	villa cristal lokalean, arratoiak kentzeko tratamenduak	villa cristal lokalean, arratoiak kentzeko tratamenduak		250	302,5	21	2	365	2	15970050T	PANGUA SUSAETA JOSE JAVIER	18/12/2019	18/12/2019
xenpelar etxearen desratizazioa	2	xenpelar etxearen desratizazioa	xenpelar etxearen desratizazioa		260	314,6	21	2	365	2	15970050T	PANGUA SUSAETA JOSE JAVIER	27/11/2019	27/11/2019
belabaratz aterpetzekoa desratizazioa	2	belabaratz aterpetzekoa desratizazioa	belabaratz aterpetzekoa desratizazioa		286,3	346,42	21	2	365	2	15970050T	PANGUA SUSAETA JOSE JAVIER	23/12/2019	23/12/2019
udal liburutegian arratoi garbiketa egitea.	1	udal liburutegian arratoi garbiketa egitea.	udal liburutegian arratoi garbiketa egitea.		375	453,75	21	2	365	2	15970050T	PANGUA SUSAETA JOSE JAVIER	18/10/2019	18/10/2019
tratamiento cucharachas merkatuzar	2	tratamiento cucharachas merkatuzar	tratamiento cucharachas merkatuzar		425	514,25	21	2	365	2	15970050T	PANGUA SUSAETA JOSE JAVIER	30/10/2019	30/10/2019
2019/08: arrotioak hiltzeko zerbitzua.	2	2019/08: arrotioak hiltzeko zerbitzua.	2019/08: arrotioak hiltzeko zerbitzua.		1013,5	1114,85	10	2	365	2	15970050T	PANGUA SUSAETA JOSE JAVIER	04/09/2019	04/09/2019
2019/09: errenterian arratoiak hiltzeko zerbitzua.	2	2019/09: errenterian arratoiak hiltzeko zerbitzua.	2019/09: errenterian arratoiak hiltzeko zerbitzua.		1013,5	1114,85	10	2	365	2	15970050T	PANGUA SUSAETA JOSE JAVIER	07/10/2019	07/10/2019
2019/10: errenteriako arratoiak akabatze zerbitzua	3	2019/10: errenteriako arratoiak akabatze zerbitzua	2019/10: errenteriako arratoiak akabatze zerbitzua		1013,5	1114,85	10	2	365	2	15970050T	PANGUA SUSAETA JOSE JAVIER	05/11/2019	05/11/2019
2019/11: errenteriako arratoiak akabatze zerbitzua	1	2019/11: errenteriako arratoiak akabatze zerbitzua	2019/11: errenteriako arratoiak akabatze zerbitzua		1013,5	1114,85	10	2	365	2	15970050T	PANGUA SUSAETA JOSE JAVIER	12/12/2019	12/12/2019
giltzen kopia ingurumen sailak eskatua	3	giltzen kopia ingurumen sailak eskatua	giltzen kopia ingurumen sailak eskatua		2,77	3,35	21	2	365	2	15970818D	ETXENAGUSIA LOINAZ JUAN	29/07/2019	29/07/2019
azpisaileko langile berriarentzat giltzaren kopia egitea	3	hacer copia de la llave para un nuevo empleado del departamento	azpisaileko langile berriarentzat giltzaren kopia egitea		3,39	4,1	21	2	365	2	15970818D	ETXENAGUSIA LOINAZ JUAN	13/11/2019	13/11/2019
departamentuko giltzaren kopia	3	departamentuko giltzaren kopia	departamentuko giltzaren kopia		3,89	4,71	21	2	365	2	15970818D	ETXENAGUSIA LOINAZ JUAN	18/12/2019	18/12/2019
2 giltzen kopiak	3	2 giltzen kopiak	2 giltzen kopiak		5,08	6,15	21	2	365	2	15970818D	ETXENAGUSIA LOINAZ JUAN	13/08/2019	13/08/2019
hauteskundeetarako panelak jartzeko arandelen hornitzea.	3	hauteskundeetarako panelak jartzeko arandelen hornitzea.	hauteskundeetarako panelak jartzeko arandelen hornitzea.		6,15	7,44	21	2	365	2	15970818D	ETXENAGUSIA LOINAZ JUAN	13/11/2019	13/11/2019
giltzen kopiak	3	giltzen kopiak	giltzen kopiak		6,77	8,19	21	2	365	2	15970818D	ETXENAGUSIA LOINAZ JUAN	29/07/2019	29/07/2019
zeramika tailerterako materiala	3	cerámica tallererako materiala	zeramika tailerterako materiala		11,41	13,81	21	2	365	2	15970818D	ETXENAGUSIA LOINAZ JUAN	13/11/2019	13/11/2019
lorezaintzako herramintarentzat grasa emateko bokilla bat eta akopladore baten horniketa.	3	lorezaintzako herramintarentzat grasa emateko bokilla bat eta akopladore baten horniketa.	lorezaintzako herramintarentzat grasa emateko bokilla bat eta akopladore baten horniketa.		11,49	13,9	21	2	365	2	15970818D	ETXENAGUSIA LOINAZ JUAN	13/12/2019	13/12/2019
2 giltzen kopiak	3	2 giltzen kopiak	2 giltzen kopiak		13,55	16,4	21	2	365	2	15970818D	ETXENAGUSIA LOINAZ JUAN	13/08/2019	13/08/2019
agustinetako auzo elkarterako giltzen kopia	3	reproducción de llaves para la asociación de vecinos de agustinas.	agustinetako auzo elkarterako giltzen kopia		13,72	16,6	21	2	1	2	15970818D	JUAN ETXENAGUSIA LOINAZ	05/03/2019	05/03/2019
ur kontagailuak irakurtzeko linterna baten horniketa.	3	ur kontagailuak irakurtzeko linterna baten horniketa.	ur kontagailuak irakurtzeko linterna baten horniketa.		18,18	22	21	2	365	2	15970818D	ETXENAGUSIA LOINAZ JUAN	13/12/2019	13/12/2019
hainbat giltzen kopia.	3	hainbat giltzen kopia.	hainbat giltzen kopia.		22,02	26,64	21	2	365	2	15970818D	ETXENAGUSIA LOINAZ JUAN	10/10/2019	10/10/2019

euskaltegirako kable-luzapena	3	euskaltegirako kable-luzapena	euskaltegirako kable-luzapena		22,48	27,2	21	2	365	2	15970818D	ETXENAGUSIA LOINAZ JUAN	27/11/2019	27/11/2019
kortsario ikutzako garaieetan jartzeko material horniketa: aluminiozko rejilla.	3	kortsario ikutzako garaieetan jartzeko material horniketa: aluminiozko rejilla.	kortsario ikutzako garaieetan jartzeko material horniketa: aluminiozko rejilla.		23,7	28,68	21	2	365	2	15970818D	ETXENAGUSIA LOINAZ JUAN	19/11/2019	19/11/2019
hainbat giltzen kopia.	3	hainbat giltzen kopia.	hainbat giltzen kopia.		26,03	31,5	21	2	365	2	15970818D	ETXENAGUSIA LOINAZ JUAN	10/10/2019	10/10/2019
beraungo biltegiako atek konpontzeko 4un. bisagren horniketa.	3	beraungo biltegiako atek konpontzeko 4un. bisagren horniketa.	beraungo biltegiako atek konpontzeko 4un. bisagren horniketa.		26,62	32,21	21	2	365	2	15970818D	ETXENAGUSIA LOINAZ JUAN	13/12/2019	13/12/2019
belabaratz tenderetea eta pintzak erosteak	3	belabaratz tenderetea eta pintzak erosteak	belabaratz tenderetea eta pintzak erosteak		28,57	34,57	21	2	365	2	15970818D	ETXENAGUSIA LOINAZ JUAN	28/11/2019	28/11/2019
kultura sailean jartzeko bonbillo baten horniketa.	3	kultura sailean jartzeko bonbillo baten horniketa.	kultura sailean jartzeko bonbillo baten horniketa.		28,83	34,88	21	2	365	2	15970818D	ETXENAGUSIA LOINAZ JUAN	24/12/2019	24/12/2019
urbia 2ko gazteen etxebizitzan konponketak egiteko material horniketa: manilla bat, 3un. soporte tubo, 4un. aluminiozko barra.	3	urbia 2ko gazteen etxebizitzan konponketak egiteko material horniketa: manilla bat, 3un. soporte tubo, 4un. aluminiozko barra.	urbia 2ko gazteen etxebizitzan konponketak egiteko material horniketa: manilla bat, 3un. soporte tubo, 4un. aluminiozko barra.		32,34	39,13	21	2	365	2	15970818D	ETXENAGUSIA LOINAZ JUAN	13/11/2019	13/11/2019
elekttrizitate lanetarako material horniketa: 200un. tuerka mariposa m-6.	3	elekttrizitate lanetarako material horniketa: 200un. tuerka mariposa m-6.	elekttrizitate lanetarako material horniketa: 200un. tuerka mariposa m-6.		32,48	39,3	21	2	365	2	15970818D	ETXENAGUSIA LOINAZ JUAN	13/11/2019	13/11/2019
giltzen kopiak	3	giltzen kopiak	giltzen kopiak		42,81	51,8	21	2	365	2	15970818D	ETXENAGUSIA LOINAZ JUAN	13/08/2019	13/08/2019
errege kabalgaratarako materiala	3	errege kabalgaratarako materiala	errege kabalgaratarako materiala		45,03	54,49	21	2	365	2	15970818D	ETXENAGUSIA LOINAZ JUAN	24/12/2019	24/12/2019
mantenuko udantzainarentzat materiala eta jangelarako materiala	3	material para agente de mantenimiento y material para comedor	mantenuko udantzainarentzat materiala eta jangelarako materiala		62,08	75,12	21	2	365	2	15970818D	ETXENAGUSIA LOINAZ JUAN	16/12/2019	16/12/2019
2 mando pertsianak irikitzeko	3	2 mando pertsianak irikitzeko	2 mando pertsianak irikitzeko		66,12	80,01	21	2	365	2	15970818D	ETXENAGUSIA LOINAZ JUAN	13/08/2019	13/08/2019
elekttrizitate lanetarako material horniketa: torlojuak, silikona, tuerkak...	3	elekttrizitate lanetarako material horniketa: torlojuak, silikona, tuerkak...	elekttrizitate lanetarako material horniketa: torlojuak, silikona, tuerkak...		74	89,54	21	2	365	2	15970818D	ETXENAGUSIA LOINAZ JUAN	13/11/2019	13/11/2019
don bosko garaieetako oinezkoen atearen konponketa egiteko kontratazioa	2	contratación para la reparación de la puerta de acceso peatonal de los garajes de don bosco	don bosko garaieetako oinezkoen atearen konponketa egiteko kontratazioa		85,01	102,8621	21	2	1	2	15970818D	JUAN ETXENAGUSIA LOINAZ	12/04/2019	12/04/2019
enplegu planerako igeltserotako hautagaien frogak egiteko material horniketa: 9kg. punta h c/pl n 17/70mm, 6un. flexometro, 6un. bi koloretako arkatz.	3	enplegu planerako igeltserotako hautagaien frogak egiteko material horniketa: 9kg. punta h c/pl n 17/70mm, 6un. flexometro, 6un. bi koloretako arkatz.	enplegu planerako igeltserotako hautagaien frogak egiteko material horniketa: 9kg. punta h c/pl n 17/70mm, 6un. flexometro, 6un. bi koloretako arkatz.		86,31	104,44	21	2	365	2	15970818D	ETXENAGUSIA LOINAZ JUAN	13/12/2019	13/12/2019
xabier olaskoaga plazan dagoen ingurumeneko panelaren zerraila aldatzea.	3	xabier olaskoaga plazan dagoen ingurumeneko panelaren zerraila aldatzea.	xabier olaskoaga plazan dagoen ingurumeneko panelaren zerraila aldatzea.		97,68	118,19	21	2	365	2	15970818D	ETXENAGUSIA LOINAZ JUAN	10/10/2019	10/10/2019
lorezaintza lanetarako material horniketa: torlojuak, tuerkak, herraminta...	3	lorezaintza lanetarako material horniketa: torlojuak, tuerkak, herraminta...	lorezaintza lanetarako material horniketa: torlojuak, tuerkak, herraminta...		113,7	135,06	0	2	365	2	15970818D	ETXENAGUSIA LOINAZ JUAN	13/11/2019	13/11/2019
iturgintzako konponketak egiteko material horniketa: tuerkak eta torlojuak, arandelak, silikona...	3	iturgintzako konponketak egiteko material horniketa: tuerkak eta torlojuak, arandelak, silikona...	iturgintzako konponketak egiteko material horniketa: tuerkak eta torlojuak, arandelak, silikona...		114,6	138,67	21	2	365	2	15970818D	ETXENAGUSIA LOINAZ JUAN	13/11/2019	13/11/2019
enplegu planeko langileen frogak egiteko material horniketa: 6un. flexometro, 6un. punta widia...	3	enplegu planeko langileen frogak egiteko material horniketa: 6un. flexometro, 6un. punta widia...	enplegu planeko langileen frogak egiteko material horniketa: 6un. flexometro, 6un. punta widia...		120,69	146,03	21	2	365	2	15970818D	ETXENAGUSIA LOINAZ JUAN	13/11/2019	13/11/2019
elekttrizitate lanetarako material horniketa: 2un. kartutxo sp 101 txuria, 5un. zapi txuri bereziak, altzairuzko kablea galbanizatua...	3	elekttrizitate lanetarako material horniketa: 2un. kartutxo sp 101 txuria, 5un. zapi txuri bereziak, altzairuzko kablea galbanizatua...	elekttrizitate lanetarako material horniketa: 2un. kartutxo sp 101 txuria, 5un. zapi txuri bereziak, altzairuzko kablea galbanizatua...		131,45	159,05	21	2	365	2	15970818D	ETXENAGUSIA LOINAZ JUAN	13/12/2019	13/12/2019
crisobal gamon ikastetxean, atezainak konponketa txikiak egiteko material horniketa: 3un. aluminiozko manilla, locitxe, pasadore bat, giltzen kopiak...	3	crisobal gamon ikastetxean, atezainak konponketa txikiak egiteko material horniketa: 3un. aluminiozko manilla, locitxe, pasadore bat, giltzen kopiak...	crisobal gamon ikastetxean, atezainak konponketa txikiak egiteko material horniketa: 3un. aluminiozko manilla, locitxe, pasadore bat, giltzen kopiak...		179,07	216,67	21	2	365	2	15970818D	ETXENAGUSIA LOINAZ JUAN	13/12/2019	13/12/2019
hainbat udal eraikinetan arotzeriko konponketa txikiak egiteko material horniketa: gurpilak, angeluak, zerrailak...	3	hainbat udal eraikinetan arotzeriko konponketa txikiak egiteko material horniketa: gurpilak, angeluak, zerrailak...	hainbat udal eraikinetan arotzeriko konponketa txikiak egiteko material horniketa: gurpilak, angeluak, zerrailak...		229,84	278,11	21	2	365	2	15970818D	ETXENAGUSIA LOINAZ JUAN	13/11/2019	13/11/2019
galtzaraborda kiroldegia. beste horniketa batzuk. burdineria	3	polideportivo galtzaraborda. otros suministros. material ferreteria	galtzaraborda kiroldegia. beste horniketa batzuk. burdineria		461,1	557,93	21	2	365	2	15970818D	ETXENAGUSIA LOINAZ JUAN	18/11/2019	18/11/2019
hainbat ikastetxe publikoetan konponketa txikiak egiteko material horniketa: manillak, brokak, giltzen kopiak...	3	hainbat ikastetxe publikoetan konponketa txikiak egiteko material horniketa: manillak, brokak, giltzen kopiak...	hainbat ikastetxe publikoetan konponketa txikiak egiteko material horniketa: manillak, brokak, giltzen kopiak...		590,66	714,7	21	2	365	2	15970818D	ETXENAGUSIA LOINAZ JUAN	19/11/2019	19/11/2019
herrian zehar egin beharreko lanetarako material horniketa: brokak, abrazaderak, angeluak, segurtasun baldintzak betetzen dituen eskalera bi alboetan babesak dituela...	3	herrian zehar egin beharreko lanetarako material horniketa: brokak, abrazaderak, angeluak, segurtasun baldintzak betetzen dituen eskalera bi alboetan babesak dituela...	herrian zehar egin beharreko lanetarako material horniketa: brokak, abrazaderak, angeluak, segurtasun baldintzak betetzen dituen eskalera bi alboetan babesak dituela...		1141,01	1380,62	21	2	365	2	15970818D	ETXENAGUSIA LOINAZ JUAN	18/12/2019	18/12/2019
hainbat udal eraikinetan mantenimendu lanak egiteko material horniketa.	3	hainbat udal eraikinetan mantenimendu lanak egiteko material horniketa.	hainbat udal eraikinetan mantenimendu lanak egiteko material horniketa.		1652,89	2000	21	2	365	2	15970818D	ETXENAGUSIA LOINAZ JUAN	30/12/2019	30/12/2019
gremio desberdinek egin beharreko lanetarako material horniketa: pernioak, nibelak, takoak...	3	gremio desberdinek egin beharreko lanetarako material horniketa: pernioak, nibelak, takoak...	gremio desberdinek egin beharreko lanetarako material horniketa: pernioak, nibelak, takoak...		1981,47	2397,58	21	2	365	2	15970818D	ETXENAGUSIA LOINAZ JUAN	19/11/2019	19/11/2019
herriko mantenimendu lanak egiteko burdindegiko material horniketa.	3	herriko mantenimendu lanak egiteko burdindegiko material horniketa.	herriko mantenimendu lanak egiteko burdindegiko material horniketa.		4132,23	5000	21	2	365	2	15970818D	ETXENAGUSIA LOINAZ JUAN	30/12/2019	30/12/2019
madalenak	2	madalenak	madalenak		636,36	700	10	2	365	2	15975731T	BUENETXEA ABETE M CARMEN	01/08/2019	01/08/2019
emakumeen ahalduntzerako prozesuak ahalbidetzeko tresnak eskaintzea: emakumeen zaintzaileentzako topagunea	2	emakumeen ahalduntzerako prozesuak ahalbidetzeko tresnak eskaintzea: emakumeen zaintzaileentzako topagunea	emakumeen ahalduntzerako prozesuak ahalbidetzeko tresnak eskaintzea: emakumeen zaintzaileentzako topagunea		1560	1560	0	2	365	2	15975849A	BERRA MUR CONSUELO	20/12/2019	20/12/2019
2 zinta inpresorarako	3	2 zinta inpresorarako	2 zinta inpresorarako		54	65,34	21	2	365	2	15977926X	GOBANTES FERNANDEZ FRANCISCO JOSE	23/12/2019	23/12/2019
gaur da etorkizuna. euskal rock erradikala- hoy es el futuro. rock radical vasco ekitaldien irudiaren diseinua.	3	gaur da etorkizuna. euskal rock erradikala- hoy es el futuro. rock radical vasco ekitaldien irudiaren diseinua.	gaur da etorkizuna. euskal rock erradikala- hoy es el futuro. rock radical vasco ekitaldien irudiaren diseinua.		470	470	0	2	365	2	15982199M	LEIZEAGA ARRIAGA JOSEBA	10/10/2019	10/10/2019
emakumeen etxeko ekaineko egitarauaren kartelen banaketa	2	emakumeen etxeko ekaineko egitarauaren kartelen banaketa	emakumeen etxeko ekaineko egitarauaren kartelen banaketa		32	38,72	21	2	365	2	15990073I	PASCUAL DE FRUTOS AMAIA	15/07/2019	15/07/2019

emakumeen ahalduntzerako prozesuak ahalbidetzeko tresnak eskaintzea: garapen pertsonala eta gorputzaren kontzientzia hartzeko.	2	emakumeen ahalduntzerako prozesuak ahalbidetzeko tresnak eskaintzea: garapen pertsonala eta gorputzaren kontzientzia hartzeko.	emakumeen ahalduntzerako prozesuak ahalbidetzeko tresnak eskaintzea: garapen pertsonala eta gorputzaren kontzientzia hartzeko.	1800	1800	0	2	365	2	15993426P	LOPEZ SORIA MARIA CONCEPCION	26/11/2019	26/11/2019	
argazkilaritza ikastaroa	2	argazkilaritza ikastaroa	argazkilaritza ikastaroa	350	423,5	21	2	365	2	15995860G	ARETA GOÑI JOSE ANGEL	19/07/2019	19/07/2019	
Galtzarabardako Udal Kiroldegiko Fitness Zentrorako korrika egiteko bi zinten hornidura	3	Suministro de dos cintas de correr para el Centro Fitness del Polideportivo Municipal de Galtzaraborda	Galtzarabardako Udal Kiroldegiko Fitness Zentrorako korrika egiteko bi zinten hornidura	9700	11737	21	3	4	2	15966779H	ARINA ARIZMENDI, LUIS Mª.	13/11/2019	13/11/2019	
"exit, la de emergencia" antzerkia	2	"exit, la de emergencia" teatro	"exit, la de emergencia" antzerkia	2200	2662	21	2	1	2	15996956L	MARIA JOSE LANDABURU	09/01/2019	09/01/2019	
udaltzaingo arropa-garbitzea zerbitzua	2	servicio de lavandería para ropa pl	udaltzaingo arropa-garbitzea zerbitzua	195,5	236,56	21	2	365	2	15997133N	POLO GOENAGA MAITE	20/12/2019	20/12/2019	
udaltzaingo arropa-garbitzea zerbitzua	2	servicio lavandería policía local	udaltzaingo arropa-garbitzea zerbitzua	233	281,93	21	2	365	2	15997133N	POLO GOENAGA MAITE	13/12/2019	13/12/2019	
garaikurrak. xvii f-7 tornea. kiroltasun saria	3	trofeos. xvii torneo f-7- premio deportividad	garaikurrak. xvii f-7 tornea. kiroltasun saria	20,66	25	21	2	365	2	15997158Z	AYERDI URQUIA IREN	11/07/2019	11/07/2019	
garaikurrak (mindara elkartearen pilota egokituaren tornea eta teniseko atg tornea)	3	trofeos (torneo pelota adaptada mindara elkartea y torneo tenis atg)	garaikurrak (mindara elkartearen pilota egokituaren tornea eta teniseko atg tornea)	211,57	256	21	2	365	2	15997158Z	AYERDI URQUIA IREN	06/09/2019	06/09/2019	
artxiboko datu base bi orokorrean txertatu	2	artxiboko datu base bi orokorrean txertatu	artxiboko datu base bi orokorrean txertatu	5000	6050	21	2	365	2	16039164E	TORRES MARTINEZ, IÑAKI	30/12/2019	30/12/2019	
errenteriako ikastetxeetako dbh 3ko ikasleei eskual musikaren ikuspegi bat (baga biga higa) (%50)	2	errenteriako ikastetxeetako dbh 3ko ikasleei eskual musikaren ikuspegi bat (baga biga higa) (%50)	errenteriako ikastetxeetako dbh 3ko ikasleei eskual musikaren ikuspegi bat (baga biga higa) (%50)	400	484	21	2	365	2	16057843W	ELORRIETA LARRUZA EÑAUT	13/12/2019	13/12/2019	
"abdul & the gang" taldearekin kolaborazio lana (musikaria + bi dantzari)	2	"abdul & the gang" taldearekin kolaborazio lana (musikaria + bi dantzari)	"abdul & the gang" taldearekin kolaborazio lana (musikaria + bi dantzari)	500	605	21	2	365	2	16060307M	BARANDIARAN ITURRIAGA AGUSTIN	07/10/2019	07/10/2019	
erika: sorginatxirulina haur liburuetan egindako 2 saio	2	erika: sorginatxirulina. realización de 2 sesiones en en la sección infantil	erika: sorginatxirulina haur liburuetan egindako 2 saio	682	682	0	2	365	2	16073597R	LIQUETE VILLAMOR ERICA	19/12/2019	19/12/2019	
madalenak	2	madalenak	madalenak	300	300	0	2	365	2	16093523D	BARRIOS VAL BORJA	02/09/2019	02/09/2019	
emakumeen etxeko azaroko programazioa: emakumeen kontrako indarkeriari buruzko hausnarketa saioa	2	emakumeen etxeko azaroko programazioa: emakumeen kontrako indarkeriari buruzko hausnarketa saioa	emakumeen etxeko azaroko programazioa: emakumeen kontrako indarkeriari buruzko hausnarketa saioa	500	500	0	2	365	2	16244329G	ORTUBAY FUENTES MIREN	11/12/2019	11/12/2019	
masti loidi poligonon egin beharreko estudio geoteknikoa eta egonkortze proiektua.	2	masti loidi poligonon egin beharreko estudio geoteknikoa eta egonkortze proiektua.	masti loidi poligonon egin beharreko estudio geoteknikoa eta egonkortze proiektua.	2100	2541	21	2	365	2	16264139B	SAN MARTIN CALVO TXOMIN	07/10/2019	07/10/2019	
samantha moon ikuskizuna madalenetan	2	samantha moon ikuskizuna madalenetan	samantha moon ikuskizuna madalenetan	400	484	21	2	365	2	16285770E	CALVO GARCIA MISAE	07/10/2019	07/10/2019	
erraldi tailerra: parte hartze artistikoa	2	erraldi tailerra: parte hartze artistikoa	erraldi tailerra: parte hartze artistikoa	600	726	21	2	365	2	18209871N	URMENETA OTSOA ASISKO	16/10/2019	16/10/2019	
Se fini kale antzerkia	2	Se fini kale antzerkia	Se fini kale antzerkia	1875	2062,5	10	2	1	2	24406213Q	SANTIAGO UGALDE URIARTE	2019/06/20	2019/07/11	
erakusketa aretorako materiala	3	erakusketa aretorako materiala	erakusketa aretorako materiala	230,58	279	21	2	365	2	24673596R	ROSA SERRANO JUAN	18/12/2019	18/12/2019	
823/2018 zkia protokoloari dagozkien eskrituren izapidetzarako kontratazioa (villa cristal)	2	contratación para la tramitación de escrituras relativas al protocolo 823/2018 (villa cristal.	823/2018 zkia protokoloari dagozkien eskrituren izapidetzarako kontratazioa (villa cristal)	204,3	247,2151	21	4	9	2	28538949C	MARIA REMEDIOS AGUIRRE SANCHEZ BARRIGA.	12/04/2019	12/04/2019	
1091/2019 protokoloa (eskrituren izapidetza: salerosketa etxebizitza eta lokala (goko kalea 11, 2.)	2	1091/2019 protocolo ( gestión de escrituras: compraventa de vivienda y local ( calle arriba 11, 2º)	1091/2019 protokoloa (eskrituren izapidetza: salerosketa etxebizitza eta lokala (goko kalea 11, 2.)	1102,13	1102,13	0	2	1	2	28538949C	AGUIRRE SANCHEZ-BARRIGA M REMEDIOS	18/12/2019	18/12/2019	
emakumeen etxean egindako antzeziana "victoria moon y la maleta de las olvidadas"	2	emakumeen etxean egindako antzeziana "victoria moon y la maleta de las olvidadas"	emakumeen etxean egindako antzeziana "victoria moon y la maleta de las olvidadas"	530	583	10	2	365	2	30609922G	ORTEGA ZUBICARAY MAITE	12/07/2019	12/07/2019	
madalenak: haur eta gazte txupinazoak	2	madalenak: haur eta gazte txupinazoak	madalenak: haur eta gazte txupinazoak	4660	5638,6	21	2	365	2	33427565D	NUÑEZ RODRIGUEZ RICARDO	13/11/2019	13/11/2019	
madalenak: indiorock	2	madalenak: indiorock	madalenak: indiorock	350	423,5	21	2	365	2	33448527H	REMON ALONSO AITOR	23/12/2019	23/12/2019	
Santa Klara 5-15 eraikinaren arkupeko horma- txapelaren berritzea	1	Renovación de albardilla	horma-txapelaren berritzea	45232410-9	5409,09091	6545	21	2	10	2	34082867H	ANDRES MAZAS JIMENEZ	05/04/2019	12/06/2019
emakumeen ahalduntzerako prozesuak ahalbidetzeko tresnak eskaintzea: emakumeen osasunerako tresnak eskaini	2	emakumeen ahalduntzerako prozesuak ahalbidetzeko tresnak eskaintzea: emakumeen osasunerako tresnak eskaini	emakumeen ahalduntzerako prozesuak ahalbidetzeko tresnak eskaintzea: emakumeen osasunerako tresnak eskaini	900	900	0	2	365	2	34083688H	TOMASENA ELORZA NEKANE	11/12/2019	11/12/2019	
emakumeen etxeko muralaren enmarkazioa	3	emakumeen etxeko muralaren enmarkazioa	emakumeen etxeko muralaren enmarkazioa	177,69	215	21	2	365	2	34083923Q	AIZPURUA BERRADRE IRATI	20/12/2019	20/12/2019	
bidai gastuen kitapena. foru aldundiaren deialdia. kirol programen koordinazioa	3	gastos viaje. convocatoria diputación foral. coordinación programa deporte	bidai gastuen kitapena. foru aldundiaren deialdia. kirol programen koordinazioa	36	36	0	2	365	2	34085212V	ERZIBENGOA ELUSTONDO, JESUS MARIA	18/11/2019	18/11/2019	
bizarain beraun ikastetxean paretak bat bota eta berria egin, eta argiteriko lanak.	2	bizarain beraun ikastetxean paretak bat bota eta berria egin, eta argiteriko lanak.	bizarain beraun ikastetxean paretak bat bota eta berria egin, eta argiteriko lanak.	1590	1923,9	21	2	365	2	34089428R	ARRUTI IRIGOYEN JOSE ANTONIO	10/09/2019	10/09/2019	
igantzi kalea 27ko lokalean egin beharreko igeltsaritza eta aroztegi lanak: komuneko tetxoa konpondu, kanpora ematen duen atearan kristala kendu eta pabesa jarri...	1	igantzi kalea 27ko lokalean egin beharreko igeltsaritza eta aroztegi lanak: komuneko tetxoa konpondu, kanpora ematen duen atearan kristala kendu eta pabesa jarri...	igantzi kalea 27ko lokalean egin beharreko igeltsaritza eta aroztegi lanak: komuneko tetxoa konpondu, kanpora ematen duen atearan kristala kendu eta pabesa jarri...	2250	2722,5	21	2	365	2	34089428R	ARRUTI IRIGOYEN JOSE ANTONIO	24/12/2019	24/12/2019	
galtzarabardako kiroldegiko igerileku txikiak eta makinetoa gelan egin beharreko lanak	3	trabajos en piscina pequeña y sala máquinas del polideportivo galtzaraborda	galtzarabardako kiroldegiko igerileku txikiak eta makinetoa gelan egin beharreko lanak	2410	2916,1	21	2	365	2	34089428R	ARRUTI IRIGOYEN JOSE ANTONIO	01/08/2019	01/08/2019	
kaputxinoetako jubilatuetan igeltsaritza lanak egitea: egongelako paretak bota eta honekin eragiten dituen bestelako lanak egin, eta barruko paretak ere bota.	1	kaputxinoetako jubilatuetan igeltsaritza lanak egitea: egongelako paretak bota eta honekin eragiten dituen bestelako lanak egin, eta barruko paretak ere bota.	kaputxinoetako jubilatuetan igeltsaritza lanak egitea: egongelako paretak bota eta honekin eragiten dituen bestelako lanak egin, eta barruko paretak ere bota.	3275	3962,75	21	2	365	2	34089428R	ARRUTI IRIGOYEN JOSE ANTONIO	25/11/2019	25/11/2019	
Hombrados Oñatibiako lokala egokitzeko igeltsaritza lanak	1	Trabajos de albañilería para el acondicionamiento del local de Hombrados Oñatibia	Hombrados Oñatibiako lokala egokitzeko igeltsaritza lanak	10557,44	12774,5	21	4	1	2	34089428R	ARRUTI IRIGOYEN JOSE ANTONIO	2019/04/02	2019/03/04	
dantzaguneko zapaiko plaka bat konpontzea.	1	dantzaguneko zapaiko plaka bat konpontzea.	dantzaguneko zapaiko plaka bat konpontzea.	30	36,3	21	2	365	2	34090450B	TORRES ESCAMOCHERO JOSE	19/11/2019	19/11/2019	
urdaburu 2 kalean dagoen udal etxebizitzako komuneko zapaian tranpilla metalikoa jartzea.	1	urdaburu 2 kalean dagoen udal etxebizitzako komuneko zapaian tranpilla metalikoa jartzea.	urdaburu 2 kalean dagoen udal etxebizitzako komuneko zapaian tranpilla metalikoa jartzea.	120	145,2	21	2	365	2	34090450B	TORRES ESCAMOCHERO JOSE	07/10/2019	07/10/2019	



Elurra kentzeko 127cmko pala jokoak euskarriekin Babes zibila	3	Conjunto de pala quitanieves 127cm.Con soportes-protección civil	Elurra kentzeko 127cmko pala jokoak euskarriekin .Babes zibila	619,42	749,5	21	2	5	2	34108616F	AZKONA ESCAMILLA ANDONI	31/05/2019	31/05/2019
babes zibilerako 2 quad jantzien hornidura	3	Dos trajes para quad protección civil	babes zibilerako 2 quad jantzien hornidura	1250	1512,5	21	2	4	2	34108616F	AZKONA ESCAMILLA ANDONI	31/05/2019	31/05/2019
Tango 6 eta Tango 8 Udaltzaingoko bi motozikleten ekipamendua	3	Equipación Tango 6 Y Tango 8 equipamiento policial para dos motocicletas nuevas	TANGO 6 eta TANGO 8 udaltzaingoko bi motozikleten ekipamendua	3221,92	3898,52	21	3	2	2	34108616F	AZKONA ESCAMILLA ANDONI	29/04/2019	29/04/2019
lore sortak	3	lore sortak	lore sortak	68,18	75	10	2	365	2	34109645R	IRAZU EGUIBAR MIREN NEKANE	29/07/2019	29/07/2019
omenduen loreak	3	omenduen loreak	omenduen loreak	136,37	150	10	2	365	2	34109645R	IRAZU EGUIBAR MIREN NEKANE	22/10/2019	22/10/2019
hainbat ekitaldiatarako lore sortak	3	hainbat ekitaldiatarako lore sortak	hainbat ekitaldiatarako lore sortak	400	440	10	2	365	2	34109645R	IRAZU EGUIBAR MIREN NEKANE	08/10/2019	08/10/2019
hainbat ekitaldiatarako lore sortak	3	hainbat ekitaldiatarako lore sortak	hainbat ekitaldiatarako lore sortak	500	500	0	2	365	2	34109645R	IRAZU EGUIBAR MIREN NEKANE	17/10/2019	17/10/2019
hitza egunkariak: enkuadernaketa	3	periódico hitza: encuadernación	hitza egunkariak: enkuadernaketa	150	181,5	21	2	365	2	34109861X	JIMENEZ DE ABERASTURI APRAIZ HELENA	27/08/2019	27/08/2019
egunkarien enkuadernaketa	3	encuadernación prensa	egunkarien enkuadernaketa	420	508,2	21	2	365	2	34109861X	JIMENEZ DE ABERASTURI APRAIZ HELENA	03/07/2019	03/07/2019
forroak erostea	3	adquisición de forros	forroak erostea	1520,8	1840,17	21	2	365	2	34109861X	JIMENEZ DE ABERASTURI APRAIZ HELENA	03/07/2019	03/07/2019
telefonía móvil	3	telefonía móvil	telefonía móvil	512,5	512,5		2	365	2	34343092K	IKHLAQ MALIK NAZRAN	19/07/2019	19/07/2019
book-laminating-unit profesionalaren erabilera	3	book-laminating-unit para uso profesional	book-laminating-unit profesionalaren erabilera	3708	4486,68	21	2	365	2	35024312G	CORNEJO ANTON GREGORIO	26/08/2019	26/08/2019
ikuskatze akta-ren 20 taloitegi hirukoiztuak	3	20 talonarios triplicados de acta de reconocimiento	ikuskatze akta-ren 20 taloitegi hirukoiztuak	206,27	249,59	21	2	365	2	35767620K	AZKONA MAIZ JULIAN	28/06/2019	28/06/2019
hauteskunde lokaletako papeletak inprimatu (100.000 papeleta)	3	impresión de papeletas para las elecciones locales (100.000 papeletas)	hauteskunde lokaletako papeletak inprimatu (100.000 papeleta)	957,1	1158,09	21	2	365	2	35767620K	AZKONA MAIZ JULIAN	03/06/2019	03/06/2019
kartelak	2	kartelak	kartelak	26	31,46	21	2	365	2	35769619L	HERRERO VALDIVIESO KORO	03/10/2019	03/10/2019
laminatarako pegatinak	3	laminatarako pegatinak	laminatarako pegatinak	90	108,9	21	2	365	2	35769619L	HERRERO VALDIVIESO KORO	03/10/2019	03/10/2019
homofobiaren aurkako zebraidea	3	homofobiaren aurkako zebraidea	homofobiaren aurkako zebraidea	112	135,52	21	2	365	2	35769619L	HERRERO VALDIVIESO KORO	20/09/2019	20/09/2019
kiroletako azpisailaren bulegorako materiala (enkuadernaketak, kartazalak, kartelak)	3	material oficina subárea de deportes (encuadernaciones, sobres, carteles)	kiroletako azpisailaren bulegorako materiala (enkuadernaketak, kartazalak, kartelak)	133,45	161,47	21	2	365	2	35769619L	HERRERO VALDIVIESO KORO	02/10/2019	02/10/2019
"gib eta sexu transmisiozko beste gaixotasun batzuk" egoera eta gaurko erroka mahai-inguruaren kartelak inprimatzea.	2	"gib eta sexu transmisiozko beste gaixotasun batzuk" egoera eta gaurko erroka mahai-inguruaren kartelak inprimatzea.	"gib eta sexu transmisiozko beste gaixotasun batzuk" egoera eta gaurko erroka mahai-inguruaren kartelak inprimatzea.	202	244,42	21	2	365	2	35769619L	HERRERO VALDIVIESO KORO	11/12/2019	11/12/2019
madalen sarian irabazleen artean banatzen diren diplomak maketazioa eta inprimatzea	3	madalen sarian irabazleen artean banatzen diren diplomak maketazioa eta inprimatzea	madalen sarian irabazleen artean banatzen diren diplomak maketazioa eta inprimatzea	225	272,25	21	2	365	2	35769619L	HERRERO VALDIVIESO KORO	24/09/2019	24/09/2019
liburu opari txartelen maketazioa, inpresioa eta banaketa 8.000 ale (tempografik)	3	liburu opari txartelen maketazioa, inpresioa eta banaketa 8.000 ale (tempografik)	liburu opari txartelen maketazioa, inpresioa eta banaketa 8.000 ale (tempografik)	425	514,25	21	2	365	2	35769619L	HERRERO VALDIVIESO KORO	09/12/2019	09/12/2019
madalena	2	madalena	madalena	721,95	873,56	21	2	365	2	35769619L	HERRERO VALDIVIESO KORO	03/10/2019	03/10/2019
errenteriara ongietorri harrera eta ballabideen gidak inprimatzea.	2	errenteriara ongietorri harrera eta ballabideen gidak inprimatzea.	errenteriara ongietorri harrera eta ballabideen gidak inprimatzea.	1634,55	1699,93	4	2	365	2	35769619L	HERRERO VALDIVIESO KORO	24/09/2019	24/09/2019
beraungo estadioa. burdineria	3	estadio beraun. material ferreteria	beraungo estadioa. burdineria	1,42	1,72	21	2	365	2	35769650G	RUIZ DIAZ ANA ISABEL	04/09/2019	04/09/2019
aroztegiko lanetarako materiala: takoak, puntak...	3	aroztegiko lanetarako materiala: takoak, puntak...	aroztegiko lanetarako materiala: takoak, puntak...	22,4	27,1	21	2	365	2	35769650G	RUIZ DIAZ ANA ISABEL	12/08/2019	12/08/2019
arotzeria lanetarako neurri desberdinetako tirafondoan horniketa.	3	arotzeria lanetarako neurri desberdinetako tirafondoan horniketa.	arotzeria lanetarako neurri desberdinetako tirafondoan horniketa.	29,44	35,62	21	2	365	2	35769650G	RUIZ DIAZ ANA ISABEL	16/12/2019	16/12/2019
urbia 2ko gazteen etxebizitzetarako buzoien 15 zerraila.	3	urbia 2ko gazteen etxebizitzetarako buzoien 15 zerraila.	urbia 2ko gazteen etxebizitzetarako buzoien 15 zerraila.	54,31	65,72	21	2	365	2	35769650G	RUIZ DIAZ ANA ISABEL	03/09/2019	03/09/2019
aroztegiko atornilladorearentzat punten horniketa.	3	aroztegiko atornilladorearentzat punten horniketa.	aroztegiko atornilladorearentzat punten horniketa.	82,64	99,99	21	2	365	2	35769650G	RUIZ DIAZ ANA ISABEL	30/12/2019	30/12/2019
hainbat ikastetxe publikoetako konponketa txikiak egiteko material horniketa: giltzak, silikona, bonbilloak...	3	hainbat ikastetxe publikoetako konponketa txikiak egiteko material horniketa: giltzak, silikona, bonbilloak...	hainbat ikastetxe publikoetako konponketa txikiak egiteko material horniketa: giltzak, silikona, bonbilloak...	156,56	189,44	21	2	365	2	35769650G	RUIZ DIAZ ANA ISABEL	13/11/2019	13/11/2019
hainbat ikastetxe publikoetan atezainek konponketa txikiak egiteko material horniketa: clabijak, altzairuzko giltzak, bridak...	3	hainbat ikastetxe publikoetan atezainek konponketa txikiak egiteko material horniketa: clabijak, altzairuzko giltzak, bridak...	hainbat ikastetxe publikoetan atezainek konponketa txikiak egiteko material horniketa: clabijak, altzairuzko giltzak, bridak...	184,67	223,45	21	2	365	2	35769650G	RUIZ DIAZ ANA ISABEL	16/12/2019	16/12/2019
ikastetxetako atezainek erabiltzeko hainbat material bertako konponketak egiteko.	3	ikastetxetako atezainek erabiltzeko hainbat material bertako konponketak egiteko.	ikastetxetako atezainek erabiltzeko hainbat material bertako konponketak egiteko.	208,55	252,35	21	2	365	2	35769650G	RUIZ DIAZ ANA ISABEL	08/07/2019	08/07/2019
eskailera	3	eskailera	eskailera	241,25	291,91	21	2	365	2	35769650G	RUIZ DIAZ ANA ISABEL	27/11/2019	27/11/2019
ikastetxe publikoetako konponketa txikiak egiteko burdingintzako materiala.	3	ikastetxe publikoetako konponketa txikiak egiteko burdingintzako materiala.	ikastetxe publikoetako konponketa txikiak egiteko burdingintzako materiala.	303,21	366,88	21	2	365	2	35769650G	RUIZ DIAZ ANA ISABEL	12/08/2019	12/08/2019
hainbat ikastetxe publikoetan kontserjeek konponketa txikiak egiteko material horniketa: arandelak, lijak, abrazaderak...	3	hainbat ikastetxe publikoetan kontserjeek konponketa txikiak egiteko material horniketa: arandelak, lijak, abrazaderak...	hainbat ikastetxe publikoetan kontserjeek konponketa txikiak egiteko material horniketa: arandelak, lijak, abrazaderak...	413,22	500	21	2	365	2	35769650G	RUIZ DIAZ ANA ISABEL	30/12/2019	30/12/2019
bizarain beraun ikastetxean konponketa txikiak egiteko material horniketa: bisagrak interruptoreak...	3	bizarain beraun ikastetxean konponketa txikiak egiteko material horniketa: bisagrak interruptoreak...	bizarain beraun ikastetxean konponketa txikiak egiteko material horniketa: bisagrak interruptoreak...	432,32	523,11	21	2	365	2	35769650G	RUIZ DIAZ ANA ISABEL	14/10/2019	14/10/2019
Udal laguntza teknikoan mantenua gero mendekotasuna duten pertsonen lagatu ahal izateko	2	Mantenimiento de las Ayudas técnicas Municipales para llevar a cabo la cesión de dicho material.	Udal laguntza teknikoan mantenua gero mendekotasuna duten pertsonen lagatu ahal izateko	1717,22	2173,68	21	5	1	2	35770750T	RUBEN AYERDI TERESA	12/06/2019	13/06/2019
kultura sailerako laneko aulki baten horniketa.	3	kultura sailerako laneko aulki baten horniketa.	kultura sailerako laneko aulki baten horniketa.	225,68	273,07	21	2	365	2	35771599K	GALARRAGA VIYUELA GORKA	24/12/2019	24/12/2019
bulegoko 2 silla mod. every is1: 1 ogasunerako, 1 artxiborako.	3	bulegoko 2 silla mod. every is1: 1 ogasunerako, 1 artxiborako.	bulegoko 2 silla mod. every is1: 1 ogasunerako, 1 artxiborako.	451,36	546,15	21	2	365	2	35771599K	GALARRAGA VIYUELA GORKA	07/10/2019	07/10/2019



zul zerbitzurako mobilarioa erostea: estanteriak eta persiana moduko atea duen armairuak.	3	zul zerbitzurako mobilarioa erostea: estanteriak eta persiana moduko atea duen armairuak.	zul zerbitzurako mobilarioa erostea: estanteriak eta persiana moduko atea duen armairuak.	1569,5	1899,1	21	2	365	2	35771599K	GALARRAGA VIYUELA GORKA	07/10/2019	07/10/2019	
ekintzen dokumentazioa	2	ekintzen dokumentazioa	ekintzen dokumentazioa	1800	1800		2	365	2	35771757H	URRUZUNO BERMUDEZ KARMELE	24/12/2019	24/12/2019	
film laburrak: gure oroitzen proiektzioa	2	film laburrak: gure oroitzen proiektzioa	film laburrak: gure oroitzen proiektzioa	600	726	21	2	365	2	35771972A	APERIBAY IRASTORZA MIREN	27/11/2019	27/11/2019	
hibaika arrau elkartearen egoitza. hiltegi zaharra. mantenu-materiala	3	sede hibaika arrau elkartea. antzigu matadero. material mantenu-materiala	hibaika arrau elkartearen egoitza. hiltegi zaharra. mantenu-materiala	312,4	378	21	2	365	2	35773037X	GARCIA GARRIDO CRISTINA	02/10/2019	02/10/2019	
madalenak	2	madalenak	madalenak	936,36	1133	21	2	365	2	35773037X	GARCIA GARRIDO CRISTINA	02/09/2019	02/09/2019	
galtzaraborda 105-106 garajeetako hidrantea konpontzea.	1	galtzaraborda 105-106 garajeetako hidrantea konpontzea.	galtzaraborda 105-106 garajeetako hidrantea konpontzea.	1358	1643,18	21	2	365	2	35775020S	SANCHEZ IÑIGO JUAN IGNACIO	07/10/2019	07/10/2019	
"dj makala" - irailak 21	2	"dj makala" - irailak 21	"dj makala" - irailak 21	500	605	21	2	365	2	35776659K	UNZURRIZAGA SCHMITZ MIKEL	23/09/2019	23/09/2019	
listorretako kartela	3	cartel listorreta	listorretako kartela	545	659,45	21	2	365	2	35779049L	PICAZO RODRIGUEZ OSCAR	19/07/2019	19/07/2019	
euskaltegi izen ematea zabaltzearen publikizitatea	3	euskaltegi izen ematea zabaltzearen publikizitatea	euskaltegi izen ematea zabaltzearen publikizitatea	1180	1427,8	21	2	365	2	35779049L	PICAZO RODRIGUEZ OSCAR	20/09/2019	20/09/2019	
erretiratuentzako ekimen zehatzen berri ematen duen argitalpena diseinatzea.	2	diseño una publicación dirigida a dar a conocer las actividades municipales para personas mayores	erretiratuentzako ekimen zehatzen berri ematen duen argitalpena diseinatzea.	1510	1827,1	21	2	60	2	35779049L	PICAZO RODRIGUEZ OSCAR	19/12/2019	19/12/2019	
partekatuz proiektuaren testu dramatikoaren idazketa	2	partekatuz proiektuaren testu dramatikoaren idazketa	partekatuz proiektuaren testu dramatikoaren idazketa	4000	4000	0	2	365	2	35779049L	PICAZO RODRIGUEZ OSCAR	16/10/2019	16/10/2019	
logotipoak jostea karpa berrietan	3	coser logtipos en carpas nuevas	logotipoak jostea karpa berrietan	180	217,8	21	2	365	2	35779233L	KARRERA HERNANDEZ ELENA	04/07/2019	04/07/2019	
Proyecto de restauración de fondo documental municipal 2019.	2	Garantizar la recuperación de la integridad física y funcional de 8 obras, recoger las distintas fases e incidencias del proceso de restauración en una memoria y Documentar fotográficamente las intervenciones llevadas a cabo.	8 obren osotasun fisiko eta funtzionala berreskuratu, zaharberitze prozesuaren fase eta intzidentzia ebberdinak memoria batean jaso eta Bunututako interbentzioak fotografikoki dokumentatu.	6611,57	8000	21	4	4	2	36521054K	RITA UDINA	30/07/2019	20/08/2019	
2019. urteko formazioa	2	ofrecer formación necesaria para el desarrollo funciones del personal	langileari bere lana aurrera eramateko	79632000-3	4700	4700	0	5	1	2	36566080J	EMILIO BOLEA LÓPEZ	2019/05/14	2019/01/02
giza eskubideetako manuel delgadoen hitzaldia.	2	giza eskubideetako manuel delgadoen hitzaldia.	giza eskubideetako manuel delgadoen hitzaldia.	590	590	0	2	365	2	37360386Z	DELGADO RUIZ MANUEL	24/09/2019	24/09/2019	
eskola feministako emozioen kudeaketa eta mindfulness ikastaroa ematea	2	eskola feministako emozioen kudeaketa eta mindfulness ikastaroa ematea	eskola feministako emozioen kudeaketa eta mindfulness ikastaroa ematea	840	840	0	2	365	2	40970929V	BOJÓ BALLESTER PEPA	19/07/2019	19/07/2019	
giza eskubideetako brigitte gonzález vasalloren hitzaldia.	2	giza eskubideetako brigitte gonzález vasalloren hitzaldia.	giza eskubideetako brigitte gonzález vasalloren hitzaldia.	635	635	0	2	365	2	40990990E	GONZALEZ VASALLO BRIGITTE	24/09/2019	24/09/2019	
"Las princesas del Pacifico" antzerkia	2	"Las princesas del Pacifico" teatro	"Las princesas del Pacifico" antzerkia	3500	4235	21	2	1	2	44041507A	JOSÉ ANTONIO TRONCOSO SEGURA	2019/05/31	2019/10/20	
errenteriako suak 2019 autobabes planaren eguneratzea	2	actualización plan autoprotección fuegos artificiales 2019	errenteriako suak 2019 autobabes planaren eguneratzea	550	665,5	21	2	365	2	44125399Z	LIZASO ALVAREZ JESUS	22/08/2019	22/08/2019	
madalenak	2	madalenak	madalenak	600	726	21	2	365	2	44125399Z	LIZASO ALVAREZ JESUS	02/09/2019	02/09/2019	
emakumeen etxeko kojina	3	emakumeen etxeko kojina	emakumeen etxeko kojina	790	955,9	21	2	365	2	44125660E	GALARRAGA FRAILE OLATZ	09/08/2019	09/08/2019	
rielak eta kortinak jartzea gaztañoko auzo elkartean	3	rielak eta kortinak jartzea gaztañoko auzo elkartean	rielak eta kortinak jartzea gaztañoko auzo elkartean	987,6	1195	21	2	365	2	44125660E	GALARRAGA FRAILE OLATZ	04/07/2019	04/07/2019	
madalenak	2	madalenak	madalenak	400	484	21	2	365	2	44127724Q	RODRIGUEZ CORDERO, IKER	03/10/2019	03/10/2019	
erraldioren proiektuaren aurkezpena ikastetxeetan	2	erraldioren proiektuaren aurkezpena ikastetxeetan	erraldioren proiektuaren aurkezpena ikastetxeetan	360	435,6	21	2	365	2	44128441C	OLAZABAL GÓMEZ GORKA	22/10/2019	22/10/2019	
udal txirrenden azterketa eta konponketa	2	revisión y reparación de las bicicletas municipales	udal txirrenden azterketa eta konponketa	167,1	202,19	21	2	365	2	44129318T	HURTADO MARTINEZ LUIS	24/10/2019	24/10/2019	
beste horniketa batzuk. bizikletak (4). eskola kirola	3	otros suministros. bicicletas (4). deporte escolar	beste horniketa batzuk. bizikletak (4). eskola kirola	1039,67	1258	21	2	365	2	44129318T	HURTADO MARTINEZ LUIS	11/07/2019	11/07/2019	
bizikleta elektrikoak	3	bicicleta eléctrica	bizikleta elektrikoak	1652,07	1999	21	2	3	2	44129318T	HURTADO MARTINEZ LUIS	27/06/2019	27/06/2019	
madalenak	2	madalenak	madalenak	140	169,04	21	2	365	2	44129764D	JIMENEZ DA CUÑA JUAN ANTONIO	03/10/2019	03/10/2019	
"roman eta julieta" antzerkia	2	"roman eta julieta" teatro	"roman eta julieta" antzerkia	3900	4719	21	2	1	2	44131397D	ANARTZ ZUAZA ALVAREZ (BOROBIL TEATROA)	2019/03/22	2019/04/07	
"janeten titia" abenduak 1ean	2	"janeten titia" abenduak 1ean	"janeten titia" abenduak 1ean	1933,88	2339,99	21	2	365	2	44131445B	ZABALETA MENDIA ASIER	07/11/2019	07/11/2019	
xanti eta maialen sonorizazioa , 100 urteurrena	2	xanti eta maialen sonorizazioa , 100 urteurrena	xanti eta maialen sonorizazioa , 100 urteurrena	400	484	21	2	365	2	44131546C	ZURUTUZA IBARGUEN JON	07/10/2019	07/10/2019	
madalenak	2	madalenak	madalenak	900	1089	21	2	365	2	44131546C	ZURUTUZA IBARGUEN JON	01/08/2019	01/08/2019	
santo tomas (sonorizazioa)	2	santo tomas (sonorizazioa)	santo tomas (sonorizazioa)	1700	2057	21	2	365	2	44131546C	ZURUTUZA IBARGUEN JON	10/12/2019	10/12/2019	
irakurketa ozenki azarora. dinamizatzailea irene sotelo	2	irakurketa ozenki noviembre. dinamizadora irene sotelo	irakurketa ozenki azarora. dinamizatzailea irene sotelo	750	750	0	2	365	2	44132345Z	SOTELO BRUN IRENE	18/11/2019	18/11/2019	
irakurketa ozenki saiokak eta ipuinontaketa.	2	actividad: irakurketa ozenki y cuentacuentos	irakurketa ozenki saiokak eta ipuinontaketa.	882,3	882,3	0	2	365	2	44132345Z	SOTELO BRUN IRENE	27/06/2019	27/06/2019	
kamera berria jartzea eta konfigurazioa	3	suministro e instalación de cámara hkvision ds-2ce56d8t-vpite	kamera berria jartzea eta konfigurazioa	206,56	249,94	21	2	365	2	44132558C	HERNANDEZ OLMEDO JAVIER	04/07/2019	04/07/2019	
bideowall armairua	3	armario para videowall	bideowall armairua	800	968	21	2	365	2	44132558C	HERNANDEZ OLMEDO JAVIER	11/06/2019	11/06/2019	
rack baten eta switch baten instalakuntza fanderiako erroten (ibaiaeren etxea)	3	instalación de rack y switch para edificio molino de fanderia (ibaiaeren etxea)	rack baten eta switch baten instalakuntza fanderiako erroten (ibaiaeren etxea)	1202,24	1454,71	21	2	365	2	44132558C	HERNANDEZ OLMEDO JAVIER	05/09/2019	05/09/2019	
"Itsas izarrak"	2	"Itsas izarrak"	"Itsas izarrak"	280	338,8	21	2	365	2	44136376C	LIZARRALDE AGUIRRE DANIEL	03/10/2019	03/10/2019	

urdaburu 29 kalean, urriak 22 eta 23, ur matxura konpontzeko makinista kontratatzea.	1	urdaburu 29 kalean, urriak 22 eta 23, ur matxura konpontzeko makinista kontratatzea.	urdaburu 29 kalean, urriak 22 eta 23, ur matxura konpontzeko makinista kontratatzea.	800	968	21	2	365	2	44144026B	ODRIOZOLA ECHEVERRIA URKO	19/11/2019	19/11/2019
2019 abuztuak 26-27 eta 28: zabalbideko ur matxura konpontzeko makinista bat kontratatzea.	2	2019 abuztuak 26-27 eta 28: zabalbideko ur matxura konpontzeko makinista bat kontratatzea.	2019 abuztuak 26-27 eta 28: zabalbideko ur matxura konpontzeko makinista bat kontratatzea.	1250	1512,5	21	2	365	2	44144026B	ODRIOZOLA ECHEVERRIA URKO	10/09/2019	10/09/2019
d-2 ibilgailua- haize hodiaren konpoketa	2	reparación tubo del aire del d-2	d-2 ibilgailua- haize hodiaren konpoketa	158,15	191,36	21	2	365	2	44148768S	BLANCO LOJO IMANOL	25/09/2019	25/09/2019
frenoen pastilak eta suspensio biletak aldatzea	2	sustit. pastillas freno y bieletas de suspension	frenoen pastilak eta suspensio biletak aldatzea	181,72	219,88	21	2	365	2	44148768S	BLANCO LOJO IMANOL	22/08/2019	22/08/2019
mitxelín pneumatikoa eta lerrokatzea	3	neumatico michelin, alineación	mitxelín pneumatikoa eta lerrokatzea	272,6	329,85	21	2	365	2	44148768S	BLANCO LOJO IMANOL	22/08/2019	22/08/2019
talde elektro - haizagailua aldatzea d3 ibilgailuan	2	sustitución grupo electroventilador del vehículo patrulla d-3	talde elektro - haizagailua aldatzea d3 ibilgailuan	305,82	370,04	21	2	365	2	44148768S	BLANCO LOJO IMANOL	10/10/2019	10/10/2019
ibilgailu patrullaren argia aldatzea	3	sustitución faro de vehículo patrulla	ibilgailu patrullaren argia aldatzea	387,89	469,35	21	2	365	2	44148768S	BLANCO LOJO IMANOL	22/08/2019	22/08/2019
gurpiletako 4 estalkien aldaketa.d2 ibilgailuaren lerrokatzea	3	cambio de cuatro cubiertas, alineación de vehículo patrulla d-2	gurpiletako 4 estalkien aldaketa.d2 ibilgailuaren lerrokatzea	483,52	585,06	21	2	365	2	44148768S	BLANCO LOJO IMANOL	04/07/2019	04/07/2019
esku-frenoaren zentralita aldatzea	3	sust. centralita freno mano	esku-frenoaren zentralita aldatzea	501,23	606,49	21	2	365	2	44148768S	BLANCO LOJO IMANOL	25/09/2019	25/09/2019
sahara euskadi elkarteari anbulantziaren transferentzia egitea	2	sahara euskadi elkarteari anbulantziaren transferentzia egitea	sahara euskadi elkarteari anbulantziaren transferentzia egitea	662,5	801,63	21	2	365	2	44148768S	BLANCO LOJO IMANOL	16/09/2019	16/09/2019
konpresorea aldatu, haize egokitua eta atzeko zinturoiak aldatu eta instal d3 ibilgailuan	2	sustit. del compresor, aire acondicionado e instalación cinturones traseros del vehículo patrulla d-3	konpresorea aldatu, haize egokitua eta atzeko zinturoiak aldatu eta instal d3 ibilgailuan	663,98	803,42	21	2	365	2	44148768S	BLANCO LOJO IMANOL	22/08/2019	22/08/2019
d5 ibilgailuari enbragea aldatu	2	sustitución del embrague del vehículo patrulla d-5	d5 ibilgailuari enbragea aldatu	785,57	950,54	21	2	365	2	44148768S	BLANCO LOJO IMANOL	22/08/2019	22/08/2019
D 3 ibilgailuaren konponketa	2	Arreglo del vehículo D 3	D 3 ibilgailuaren konponketa	5247,74	6349,77	21	2	4	2	44148768S	IMANOL BLANCO LOJO	03/07/2019	21/05/2019
literatur solasaldiak: gaztelera (maiatza)	2	tertulias literarias: castellano (mayo)	literatur solasaldiak: gaztelera (maiatza)	352,94	352,94	0	2	365	2	44152441P	GARCIA MARTINEZ AMAIA	27/06/2019	27/06/2019
literatur solasaldiak: gaztelera (ekaina, 2 saio)	2	tertulia literaria: castellano (junio, 2 sesiones)	literatur solasaldiak: gaztelera (ekaina, 2 saio)	352,94	352,94	0	2	365	2	44152441P	GARCIA MARTINEZ AMAIA	10/07/2019	10/07/2019
literatur solasaldiak dinamizazioa. gasteleraz	2	dinamización tertulias literarias, castellano	literatur solasaldiak dinamizazioa. gasteleraz	1235,29	1235,29	0	2	365	2	44152441P	GARCIA MARTINEZ AMAIA	13/12/2019	13/12/2019
madalenetako jaietarako kartelak inprimatzea	2	madalenetako jaietarako kartelak inprimatzea	madalenetako jaietarako kartelak inprimatzea	37,25	45,07	21	2	365	2	44152919A	RAMOS ACOSTA AGUSTIN	12/07/2019	12/07/2019
madalenak	2	madalenak	madalenak	68	82,28	21	2	365	2	44152919A	RAMOS ACOSTA AGUSTIN	02/09/2019	02/09/2019
Polipropileno txuridun 3mm-ko plakak	3	Placas de polipropileno blanco de 3 mm.	Polipropileno txuridun 3mm-ko plakak	109	131,89	21	2	1	2	44152919A	RAMOS ACOSTA AGUSTIN	25/06/2019	25/06/2019
madalenetako munduko taloak ekintzaren kartela sortu eta inprimatu	2	madalenetako munduko taloak ekintzaren kartela sortu eta inprimatu	madalenetako munduko taloak ekintzaren kartela sortu eta inprimatu	119	143,99	21	2	365	2	44152919A	RAMOS ACOSTA AGUSTIN	10/07/2019	10/07/2019
erraldoi tailerra: erakusketarako materiala	3	erraldoi tailerra: erakusketarako materiala	erraldoi tailerra: erakusketarako materiala	400	484	21	2	365	2	44152919A	RAMOS ACOSTA AGUSTIN	16/10/2019	16/10/2019
giza eskubideen nazioarteko v. edizioko kartelaren diseinua, inprimatzea eta hedapena.	2	giza eskubideen nazioarteko v. edizioko kartelaren diseinua, inprimatzea eta hedapena.	giza eskubideen nazioarteko v. edizioko kartelaren diseinua, inprimatzea eta hedapena.	1370	1657,7	21	2	365	2	44152919A	RAMOS ACOSTA AGUSTIN	05/11/2019	05/11/2019
atarian txartelen diseinua	2	atarian txartelen diseinua	atarian txartelen diseinua	40	48,4	21	2	365	2	44165701C	BARRIOLA AZALDEGI ARKAITZ	03/10/2019	03/10/2019
ordutegien informazio euskarriren egokitzea eta kudeaketa lana.	2	gestión y adecuación de los soportes informativos de los horarios.	ordutegien informazio euskarriren egokitzea eta kudeaketa lana.	50	60,5	21	2	7	2	44165701C	BARRIOLA AZALDEGI ARKAITZ	28/10/2019	28/10/2019
Auzobatzarraren kartela.	3	Cartel de la asamblea vecinal.	Auzobatzarraren kartela.	60	72,6	21	2	1	2	44165701C	BARRIOLA AZALDEGI ARKAITZ	25/04/2019	25/04/2019
Beraungo auzo batzarraren kartela.	3	Cartel de la asamblea vecinal de Beraun	Beraungo auzo batzarraren kartela.	80	96,8	21	3	1	2	44165701C	BARRIOLA AZALDEGI ARKAITZ	18/03/2019	18/03/2019
Reina Aretoko biniloen diseinu eta egokitzapena.	2	Diseño y acondicionamiento de los vinilos de la Sala Reina.	Reina Aretoko biniloen diseinu eta egokitzapena.	125	151,25	21	3	2	2	44165701C	BARRIOLA AZALDEGI ARKAITZ	25/01/2019	25/01/2019
hainbat diseinu lan: botikinen pegatinak, ordutegiak eta webguneko telefono zerrenda gaurkotzea.	2	varios trabajos de diseño: pegatinas para los botiquines, horarios y actualización del listado de teléfonos para la página web.	hainbat diseinu lan: botikinen pegatinak, ordutegiak eta webguneko telefono zerrenda gaurkotzea.	300	363	21	2	7	2	44165701C	BARRIOLA AZALDEGI ARKAITZ	09/09/2019	09/09/2019
segurtasuna kontzeiluari eta udaltzaingoaren komunikazio beharrak asetzeko diseinu lanak.	2	trabajos de diseño para satisfacer las necesidades de comunicación de la policía municipal y del consejo de seguridad.	segurtasuna kontzeiluari eta udaltzaingoaren komunikazio beharrak asetzeko diseinu lanak.	500	605	21	2	15	2	44165701C	BARRIOLA AZALDEGI ARKAITZ	19/07/2019	19/07/2019
banbalinak bideo eta paperezko agendaren maketazioa	2	banbalinak bideo eta paperezko agendaren maketazioa	banbalinak bideo eta paperezko agendaren maketazioa	500	605	21	2	365	2	44165701C	BARRIOLA AZALDEGI ARKAITZ	07/10/2019	07/10/2019
hizkuntzen topaguneko diptikoaren diseinua, ilustrazioa eta maketazioa	3	hizkuntzen topaguneko diptikoaren diseinua, ilustrazioa eta maketazioa	hizkuntzen topaguneko diptikoaren diseinua, ilustrazioa eta maketazioa	850	1028,5	21	2	365	2	44165701C	BARRIOLA AZALDEGI ARKAITZ	30/09/2019	30/09/2019
agenden maketazioa (poltza)	2	agenden maketazioa (poltza)	agenden maketazioa (poltza)	2000	2420	21	2	365	2	44165701C	BARRIOLA AZALDEGI ARKAITZ	03/10/2019	03/10/2019
diseinu eta maketazio lanak	2	diseinu eta maketazio lanak	diseinu eta maketazio lanak	3100	3751	21	2	365	2	44165701C	BARRIOLA AZALDEGI ARKAITZ	03/10/2019	03/10/2019
argitalpenetan erabiltzeko alkatearen argazkiak egitea.	3	realización de fotografías de la alcaldesa para su utilización en publicaciones.	argitalpenetan erabiltzeko alkatearen argazkiak egitea.	100	121	21	2	3	2	44166895H	ANDRES URBIETA MAIALEN	19/12/2019	19/12/2019
film laburren jaialdirako, sari banaketako argazki erreportaia	2	film laburren jaialdirako, sari banaketako argazki erreportaia	film laburren jaialdirako, sari banaketako argazki erreportaia	165	199,65	21	2	365	2	44166895H	ANDRES URBIETA MAIALEN	27/11/2019	27/11/2019
literatur solasaldirako dinamizazioaren materiala	3	materiales para la dinamización de tertulias literarias	literatur solasaldirako dinamizazioaren materiala	147,82	178,86	21	2	365	2	44169683T	RODRIGUEZ SALCEDO ALVARO	13/12/2019	13/12/2019
madalenak	2	madalenak	madalenak	300	300	0	2	365	2	44170521X	IRASTORZA MUGICIA ARITZ	02/09/2019	02/09/2019
hitzaldiak: "burua aztindu ezazu-activa tu mente"	2	charlas: burua aztindu ezazu-activa tu mente	hitzaldiak: burua aztindu ezazu-activa tu mente	920	920	0	2	365	2	44170612D	RUBIA LIMIA JOSE ANTONIO	27/06/2019	27/06/2019
musika jartzea	2	musika jartzea	musika jartzea	550	550	0	2	365	2	44172497P	VEGA MAS OIHAN	17/10/2019	17/10/2019

madalenetako kontzertua: oihan vega	2	madalenetako kontzertua: oihan vega	madalenetako kontzertua: oihan vega		730	883,3	21	2	365	2	44172497P	VEGA MAS OIHAN	05/06/2019	05/06/2019
emakumeen etxeko abenduko programazioko liburuen aurkezpena	2	emakumeen etxeko abenduko programazioko liburuen aurkezpena	emakumeen etxeko abenduko programazioko liburuen aurkezpena		612	612	0	2	365	2	44341138J	SARRIUGARTE MOCHALES DANELE	18/12/2019	18/12/2019
"skatalites" taldearekin kolaborazio lana (bi dantzari)	2	"skatalites" taldearekin kolaborazio lana (bi dantzari)	"skatalites" taldearekin kolaborazio lana (bi dantzari)		800	968	21	2	365	2	44550991Z	KOROMA CARDA RAQUEL	10/10/2019	10/10/2019
eskuhartzet familiarra. terapeuta. ji ra familia	2	eskuhartzet familiarra. terapeuta. ji ra familia	eskuhartzet familiarra. terapeuta. ji ra familia		480	480	0	2	365	2	44553279W	BATANERO ALVAREZ JAKOBE	06/08/2019	06/08/2019
"Beraungo Kirolgunea birgaitzeko lanak egitea. A JARDUKETA Atletismoko estalkia. exekuzio-proiektua" delakoaren exekuzio fasean Obrak eta Segurtasunaren eta Osasunaren Koordinazio zuzentzeko lanak	2	Dirección de la ejecución de las obras y de la Coordinación de Seguridad y Salud	exekuzio fasean Obrak eta Segurtasunaren eta Osasunaren Koordinazio zuzentzeko lanak	71540000-5	12623	15273,83	21	4		5	44554369B	JOSUNE IRAZUSTA LARREA	21/11/2019	21/11/2019
gerkud - aidaketa	3	gerkud - aidaketa	gerkud - aidaketa		150	181,5	21	2	365	2	44558116D	GONZALEZ ETXEPARE BEÑAT	27/08/2019	27/08/2019
gerkud hobetzea	3	gerkud hobetzea	gerkud hobetzea		150	181,5	21	2	365	2	44558116D	GONZALEZ ETXEPARE BEÑAT	27/08/2019	27/08/2019
madalenak: yhb perkusioa	2	madalenak: yhb perkusioa	madalenak: yhb perkusioa		100	121	21	2	365	2	44559565D	SANCHEZ MIGUEL GORKA	16/10/2019	16/10/2019
3 saio coaching euskaltegiko langileentzako	2	3 saio coaching euskaltegiko langileentzako	3 saio coaching euskaltegiko langileentzako		345	417,45	21	2	365	2	44560573M	SUSPERREGUI IRAGORRI NAROA	13/11/2019	13/11/2019
kalean animaliak jasotzeko zerbitzua	2	servicio de recogida de animales	kalean animaliak jasotzeko zerbitzua		1446,29	1750,01	21	2	365	2	44562676S	PINO GONZALEZ MIKEL	04/07/2019	04/07/2019
Errenterian zakur eta bestelako animaliak biltzeko zerbitzua	2	pago de la factura correspondiente al mes de marzo de 2019	2019ko martxoari dagokion faktura ordaintzea		5074,2	6139,79	21	2		1	44562676S	MIKEL PINO GONZÁLEZ	06/06/2019	06/03/2019
emakumeen etxeko eskuliburuaren diseinua.	2	emakumeen etxeko eskuliburuaren diseinua.	emakumeen etxeko eskuliburuaren diseinua.		500	605	21	2	365	2	44563259T	MARIEZKURRENA ETXABE IZARO	23/09/2019	23/09/2019
emakumeen etxeko zerbitzuen eskuorria sortzea.	2	emakumeen etxeko zerbitzuen eskuorria sortzea.	emakumeen etxeko zerbitzuen eskuorria sortzea.		500	605	21	2	365	2	44563259T	MARIEZKURRENA ETXABE IZARO	28/10/2019	28/10/2019
murala aniztasun eguna eskolekin	2	murala aniztasun eguna eskolekin	murala aniztasun eguna eskolekin		888	1074,48	21	2	365	2	44563259T	MARIEZKURRENA ETXABE IZARO	12/08/2019	12/08/2019
eskola feministako udazkeneko programazioaren diseinua eta irudia sortu.	2	eskola feministako udazkeneko programazioaren diseinua eta irudia sortu.	eskola feministako udazkeneko programazioaren diseinua eta irudia sortu.		900	1089	21	2	365	2	44563259T	MARIEZKURRENA ETXABE IZARO	23/09/2019	23/09/2019
lgtbi diagnostikoaren maketazioa lanak egitea eta irudia sortzea	2	lgtbi diagnostikoaren maketazioa lanak egitea eta irudia sortzea	lgtbi diagnostikoaren maketazioa lanak egitea eta irudia sortzea		1338,72	1619,85	21	2	365	2	44567060Y	CERÉJIO ETXARRI OIHANA	04/07/2019	04/07/2019
emakumeen etxeko urriko programazioko "anarkia relational" antzerkia.	2	emakumeen etxeko urriko programazioko "anarkia relational" antzerkia.	emakumeen etxeko urriko programazioko "anarkia relational" antzerkia.		800	880	10	2	365	2	44672243X	ALVAREZ DE ARCAÑA RUIZ DE EGUILAZ ASIER	26/11/2019	26/11/2019
"izpiliku sasi gibelean gordeturik, cyranok libxibaren usain ona zuen" antzerkia	2	"izpiliku sasi gibelean gordeturik, cyranok libxibaren usain ona zuen" antzerkia	"izpiliku sasi gibelean gordeturik, cyranok libxibaren usain ona zuen" antzerkia		3450	3795	10	2		1	44672243X	ASIER ALVAREZ DE ARCAÑA RUIZ DE EGILAZ (TTPIA KULTURA SUSTAPENAK)	2019/03/21	2019/04/05
la basu (rap tallerra - panier)	2	la basu (taller rap- panier)	la basu (rap tallerra - panier)		450	544,5	21	2	365	2	45665882A	CABALLERO VILLANUEVA ELENA	26/09/2019	26/09/2019
chalart58 & matah - irailak 21 (18:00tan)	2	chalart58 & matah - 21 septiembre (18:00h.)	chalart58 & matah - irailak 21 (18:00tan)		1700	2057	21	2	365	2	46711078X	GONZALEZ PEÑALVER ALEJANDRO	10/09/2019	10/09/2019
bidala	2	bidala	bidala		2167,87	2167,87		2	365	2	50726533X	CASADO RODRIGUEZ EDUARDO	29/07/2019	29/07/2019
emakumeen ahaldunderako prozesuak ahalbidetzeko tresnak eskaintzea: elektrizitateari buruzko oinarriko trebetasunak eta seguratsuna hartzeko.	2	emakumeen ahaldunderako prozesuak ahalbidetzeko tresnak eskaintzea: elektrizitateari buruzko oinarriko trebetasunak eta seguratsuna hartzeko.	emakumeen ahaldunderako prozesuak ahalbidetzeko tresnak eskaintzea: elektrizitateari buruzko oinarriko trebetasunak eta seguratsuna hartzeko.		488,03	488,03	0	2	365	2	51413326T	VALLEJO SANZ AURELIA	27/11/2019	27/11/2019
emakumeen ahaldunderako prozesuak ahalbidetzeko tresnak eskaintzea: elektrizitateari buruzko oinarriko trebetasunak eta seguratsuna hartzeko.	2	emakumeen ahaldunderako prozesuak ahalbidetzeko tresnak eskaintzea: elektrizitateari buruzko oinarriko trebetasunak eta seguratsuna hartzeko.	emakumeen ahaldunderako prozesuak ahalbidetzeko tresnak eskaintzea: elektrizitateari buruzko oinarriko trebetasunak eta seguratsuna hartzeko.		560	560	0	2	365	2	51413326T	VALLEJO SANZ AURELIA	18/12/2019	18/12/2019
sara zozaya	2	sara zozaya	sara zozaya		500	605	21	2	365	2	71271457T	GARCIA MARTIN MARCOS	26/09/2019	26/09/2019
gabierrota garajeetako atearen mantentze-lanak eta motorizazioa berrikustea	2	revisión para el mantenimiento preventivo de la puerta y motorización en los garajes de Gabierrota	Gabierrota garajeetako atearen mantentze-lanak eta motorizazioa berrikustea		66,22	80,1262	21	2		1	72428784J	ANTONIO LIBERAL MUÑOZ	25/03/2019	25/03/2019
gabierrota garajeetako atearen mantentze-lanak eta motorizazioa	2	mantenimiento preventivo y motorización de la puerta del garaje de gabierrota	gabierrota garajeetako atearen mantentze-lanak eta motorizazioa		66,22	80,13	21	2		1	72428784J	LIBERAL MUÑOZ ANTONIO	16/09/2019	16/09/2019
899/2016 zkia duen prozeduran udala defendatzeko kontratazioa	2	contratación para la defensa del ayuntamiento en el procedimiento judicial nº 899/2016.	899/2016 zkia duen prozeduran udala defendatzeko kontratazioa		2555,83	3092,5664	21	2		2	72430899N	JON PATXI ORUE ETXEBERRIA ITURRI.	10/04/2019	10/04/2019
urdaburu 2, 4 esk kalean dagoen udal etxebizitzarako garbigailu baten erosketa.	3	compra de una lavadora para el piso municipal sito en c/ urdaburu 2 4 dcha.	urdaburu 2, 4 esk kalean dagoen udal etxebizitzarako garbigailu baten erosketa.		314,05	380	21	2		1	72431189A	GONZALEZ ETXARRI FRANCISCO	23/09/2019	23/09/2019
aurkeztutako aurrekontua 380,00 bez barne		presupuesto presentado 380 iva incluido	aurkeztutako aurrekontua 380,00 bez barne											
hainbat materialea	3	hainbat materialea	hainbat materialea		52,8	63,89	21	2	365	2	72435112Q	INTXAUSTI GALPANSORO RIKARDO	03/10/2019	03/10/2019
emakumeen etxerako soinu mahaia	3	emakumeen etxerako soinu mahaia	emakumeen etxerako soinu mahaia		139	168,19	21	2	365	2	72435112Q	INTXAUSTI GALPANSORO RIKARDO	20/12/2019	20/12/2019
cinta linoleo	3	cinta linoleo	cinta linoleo		139,58	168,89	21	2	365	2	72435112Q	INTXAUSTI GALPANSORO RIKARDO	24/12/2019	24/12/2019
bi dimmer stairville mod. dds-405ch.	3	bi dimmer stairville mod. dds-405ch.	bi dimmer stairville mod. dds-405ch.		276	333,96	21	2	365	2	72435112Q	INTXAUSTI GALPANSORO RIKARDO	18/12/2019	18/12/2019
konferentziatarako atrila eramateko babes-kutxa erostea	3	konferentziatarako atrila eramateko babes-kutxa erostea	konferentziatarako atrila eramateko babes-kutxa erostea		325	393,25	21	2	365	2	72435112Q	INTXAUSTI GALPANSORO RIKARDO	17/12/2019	17/12/2019
hainbat materiala: mikrofonoak, caja digital ....	3	hainbat materiala: mikrofonoak, caja digital ....	hainbat materiala: mikrofonoak, caja digital ....		4148	5019,08	21	2	365	2	72435112Q	INTXAUSTI GALPANSORO RIKARDO	27/11/2019	27/11/2019
yogiipuinak saio bi:errenteriko xepelar etxean bat eta bigarrena, bizarainen.	2	yogiipuinak 2 sesiones, xepelar y bizarain	yogiipuinak saio bi:errenteriko xepelar etxean bat eta bigarrena, bizarainen.		440	484	10	2	365	2	72440389A	ARRESE ARTABE MAITE	21/10/2019	21/10/2019
liburua: "atlas de las mujeres en el mundo"	3	libro: "atlas de las mujeres en el mundo"	liburua: "atlas de las mujeres en el mundo"		18,17	18,9	4	2	365	2	72441496Y	ELORZA ETXANDI M. NIEVES	03/07/2019	03/07/2019

departamenturako bulego materiala eroatea.	3	departamenturako bulego materiala eroatea.	departamenturako bulego materiala eroatea.		36,93	44,69	21	2	365	2	72441496Y	ELORZA ETXANDI M. NIEVES	23/09/2019	23/09/2019
sailerako materiala	3	material para el departamento	sailerako materiala		39,6	47,92	21	2	365	2	72441496Y	ELORZA ETXANDI M. NIEVES	03/07/2019	03/07/2019
liburuak eroatea arabiar ikastaroentzako	3	liburuak eroatea arabiar ikastaroentzako	liburuak eroatea arabiar ikastaroentzako		52,44	54,54	4	2	365	2	72441496Y	ELORZA ETXANDI M. NIEVES	27/06/2019	27/06/2019
hainbat	3	hainbat	hainbat		103,94	108,1	4	2	365	2	72441496Y	ELORZA ETXANDI M. NIEVES	27/11/2019	27/11/2019
ekaineko aldizkariak	3	revistas junio	ekaineko aldizkariak		107,01	111,29	4	2	365	2	72441496Y	ELORZA ETXANDI M. NIEVES	10/07/2019	10/07/2019
liburu eskaera junio	3	pedido libros junio	liburu eskaera junio		252,33	262,42	4	2	365	2	72441496Y	ELORZA ETXANDI M. NIEVES	10/07/2019	10/07/2019
mirentxu- aldizkariak abuztua-iraila	3	mirentxu- revistas agosto-septiembre	mirentxu- aldizkariak abuztua-iraila		259,15	269,52	4	2	365	2	72441496Y	ELORZA ETXANDI M. NIEVES	20/09/2019	20/09/2019
euskarazko liburu eskaera (ekaina)	3	pedido libros en euskera (junio)	euskarazko liburu eskaera (ekaina)		260,25	270,66	4	2	365	2	72441496Y	ELORZA ETXANDI M. NIEVES	10/07/2019	10/07/2019
mirentxu liburura berriak iraila	3	mirentxu libros nuevos septiembre	mirentxu liburura berriak iraila		440,92	458,56	4	2	365	2	72441496Y	ELORZA ETXANDI M. NIEVES	20/09/2019	20/09/2019
ekainako euskaraz liburu eskaera	3	adquisición de libros en euskera	ekainako euskaraz liburu eskaera		454,77	472,96	4	2	365	2	72441496Y	ELORZA ETXANDI M. NIEVES	03/07/2019	03/07/2019
fondoak berriz jartzea	3	repositorio de fondos	fondoak berriz jartzea		466,18	484,83	4	2	365	2	72441496Y	ELORZA ETXANDI M. NIEVES	10/07/2019	10/07/2019
liburu berriak: irakurketa erraza	3	novedades libros: lectura fácil	liburu berriak: irakurketa erraza		494,57	514,35	4	2	365	2	72441496Y	ELORZA ETXANDI M. NIEVES	17/07/2019	17/07/2019
madalen sarian 1. mailako irabazleei bono bat emango zaien mirentxun liburudendan erabiltzeko	3	madalen sarian 1. mailako irabazleei bono bat emango zaien mirentxun liburudendan erabiltzeko	madalen sarian 1. mailako irabazleei bono bat emango zaien mirentxun liburudendan erabiltzeko		640	640	0	2	365	2	72441496Y	ELORZA ETXANDI M. NIEVES	19/07/2019	19/07/2019
ekainako liburua eskaera	3	pedido libros de junio	ekainako liburua eskaera		851,98	886,06	4	2	365	2	72441496Y	ELORZA ETXANDI M. NIEVES	03/07/2019	03/07/2019
ekaineko berriak	3	novedades junio	ekaineko berriak		914,73	951,32	4	2	365	2	72441496Y	ELORZA ETXANDI M. NIEVES	10/07/2019	10/07/2019
mirentxu. durango azoka berriak, euskaraz	3	mirentxu. novedades en euskera de la feria de durango	mirentxu. durango azoka berriak, euskaraz		994,05	1033,81	4	2	365	2	72441496Y	ELORZA ETXANDI M. NIEVES	18/11/2019	18/11/2019
mirentxu, azaroan eskatutako liburu berriak	3	mirentxu, novedades pedidas en noviembre	mirentxu, azaroan eskatutako liburu berriak		1196,1	1243,94	4	2	365	2	72441496Y	ELORZA ETXANDI M. NIEVES	18/11/2019	18/11/2019
proba udareak	3	proba udareak	proba udareak		100	121	21	2	365	2	72441845X	LEKUONA SAGARZAZU MAITANE	10/06/2019	10/06/2019
Errenteriako Arramendiko Udal Baratzeko Parkeko lurren prestaketa-lanak	1	Preparación de la tierra	Lurraren prestaketa lanak	45100000-8	3763,64	4554,0044	21	5	1	2	72441889P	JOSE MARIA OIARTZABAL IRAZOKI	24/05/2019	24/05/2019
emakumeen ahalduntzerako prozesuak ahalbidetzeko tresnak eskaintzea: emakumeen osasunerako tresnak eskaintzea	2	emakumeen ahalduntzerako prozesuak ahalbidetzeko tresnak eskaintzea: emakumeen osasunerako tresnak eskaintzea	emakumeen ahalduntzerako prozesuak ahalbidetzeko tresnak eskaintzea: emakumeen osasunerako tresnak eskaintzea		810	810	0	2	365	2	72441898V	ARCELUS MACAZAGA TATIANA	11/12/2019	11/12/2019
madalena	2	madalena	madalena		250	302,5	21	2	365	2	72452574K	UCAR RAMIREZ CARLOS	01/08/2019	01/08/2019
uztagiko haragia etb. erostetarako egiteko 2019. urteko bitarteko	3	uztagiko haragia etb. erostetarako egiteko 2019. urteko bitarteko	uztagiko haragia etb. erostetarako egiteko 2019. urteko bitarteko		1164,21	1280,63	10	2	365	2	72453913A	BALERDI IZAGUIRRE JUAN BAUTISTA	26/12/2019	26/12/2019
markola ikastetxeak kubiartan egin beharreko lanak: 2 tximinitan 2 remate flexo aluminio beltz instalatzea.	1	markola ikastetxeak kubiartan egin beharreko lanak: 2 tximinitan 2 remate flexo aluminio beltz instalatzea.	markola ikastetxeak kubiartan egin beharreko lanak: 2 tximinitan 2 remate flexo aluminio beltz instalatzea.		850	1028,5	21	2	365	2	72460230H	ESCOLAR GARCIA JON	07/10/2019	07/10/2019
xenpelar etxean, erakusketarako gelako teilatua konpontzea.	1	xenpelar etxean, erakusketarako gelako teilatua konpontzea.	xenpelar etxean, erakusketarako gelako teilatua konpontzea.		1360	1645,6	21	2	365	2	72460230H	ESCOLAR GARCIA JON	07/10/2019	07/10/2019
teilatu konponketa koldo mitxelana - markola ikastetxean.	2	teilatu konponketa koldo mitxelana - markola ikastetxean.	teilatu konponketa koldo mitxelana - markola ikastetxean.		4510	5457,1	21	2	365	2	72460230H	ESCOLAR GARCIA JON	09/09/2019	09/09/2019
taldeei zuzendutako otordu estrak	2	taldeei zuzendutako otordu estrak	taldeei zuzendutako otordu estrak		150	165	10	2	365	2	72461562Q	ERTZIBENGOA GAZTELUMENDI ARITZ	03/10/2019	03/10/2019
taldeei eskeinitako otorduak	3	taldeei eskeinitako otorduak	taldeei eskeinitako otorduak		2412,09	2653,3	10	2	365	2	72461562Q	ERTZIBENGOA GAZTELUMENDI ARITZ	26/09/2019	26/09/2019
kamiseta punky tailerra	2	kamiseta punky tailerra	kamiseta punky tailerra		200	242	21	2	365	2	72471483R	ESTEVEZ DEL DIEGO PAULA	19/07/2019	19/07/2019
madalena	2	madalena	madalena		400	484	21	2	365	2	72472791K	SANCHEZ OGANDO MITXEL	03/10/2019	03/10/2019
gaur da etorkizuna ekitaldi sorta iragartzen dituzten kartelak jarri	2	gaur da etorkizuna ekitaldi sorta iragartzen dituzten kartelak jarri	gaur da etorkizuna ekitaldi sorta iragartzen dituzten kartelak jarri		76,53	92,6	21	2	365	2	72474025J	LOPEZ ARAMBURU ARITZ	17/07/2019	17/07/2019
hainbat bilera eta ekitaldietan udaleko bilera gelak irekitzea	2	hainbat bilera eta ekitaldietan udaleko bilera gelak irekitzea	hainbat bilera eta ekitaldietan udaleko bilera gelak irekitzea		150	150	0	2	365	2	72474025J	LOPEZ ARAMBURU ARITZ	11/07/2019	11/07/2019
giza eskubideen nazioarteko v. edizioan egingo diren ekintzetan aretoen irekitze eta itxierak.	2	giza eskubideen nazioarteko v. edizioan egingo diren ekintzetan aretoen irekitze eta itxierak.	giza eskubideen nazioarteko v. edizioan egingo diren ekintzetan aretoen irekitze eta itxierak.		141,62	171,36	21	2	365	2	72474025J	LOPEZ ARAMBURU ARITZ	05/11/2019	05/11/2019
programazio eta kartel banaketa. estropadetan lanak	2	programazio eta kartel banaketa. estropadetan lanak	programazio eta kartel banaketa. estropadetan lanak		630	762,3	21	2	365	2	72474025J	LOPEZ ARAMBURU ARITZ	22/10/2019	22/10/2019
azaroko faktura, merkatuzar	2	azaroko faktura, merkatuzar	azaroko faktura, merkatuzar		1148,25	1389,38	21	2	365	2	72474025J	LOPEZ ARAMBURU ARITZ	18/12/2019	18/12/2019
aretoen azaroko faktura	2	aretoen azaroko faktura	aretoen azaroko faktura		1796,24	2173,45	21	2	365	2	72474025J	LOPEZ ARAMBURU ARITZ	18/12/2019	18/12/2019
Hainbat Udal Aretoko eta Zentro Ireki eta Itxi eta bertako Arreta eta beste zerbitzu batzuk	2	Servicio de Apertura, Atención y Cierre de Diversas Salas y Centros Municipales y otros servicios conexos	Hainbat Udal Aretoko eta Zentro Ireki eta Itxi eta bertako Arreta eta beste zerbitzu batzuk		14999	18148,79	21	4	7	2	72474025J	ARITZ LOPEZ ARANBURU	27/11/2019	27/11/2019
argazkilaritzako hainbat material	3	argazkilaritzako hainbat material	argazkilaritzako hainbat material		100	100	0	2	365	2	72474719V	AIZPURUA BERRADRE ORHI	17/07/2019	17/07/2019
udaberriko landare tp-ak eta sakak	3	udaberriko landare tp-ak eta sakak	udaberriko landare tp-ak eta sakak		4543,26	4997,58	10	2	365	2	72475425X	AZKUE URBIALDE ANDER	29/07/2019	29/07/2019

dagoeneko eskaera eginda zegoen arkitz barriola azaldegiren izenean eta faktura belen pikabea loinaz izenean egin dute. hizkuntzen topaguneko rollup (batuta)	3	dagoeneko eskaera eginda zegoen arkitz barriola azaldegiren izenean eta faktura belen pikabea loinaz izenean egin dute. hizkuntzen topaguneko rollup (batuta)	dagoeneko eskaera eginda zegoen arkitz barriola azaldegiren izenean eta faktura belen pikabea loinaz izenean egin dute. hizkuntzen topaguneko rollup (batuta)	250	302,5	21	2	365	2	72476098Q	PIKABEA LOINAZ BELEN	02/12/2019	02/12/2019
inauterietako diseinu egokitzapenak	2	inauterietako diseinu egokitzapenak	inauterietako diseinu egokitzapenak	420	508,2	21	2	365	2	72476098Q	PIKABEA LOINAZ BELEN	22/10/2019	22/10/2019
xenpelar tailerren matrikulazio kanpaina: kartelak, programak	3	xenpelar tailerren matrikulazio kanpaina: kartelak, programak	xenpelar tailerren matrikulazio kanpaina: kartelak, programak	640	774,4	21	2	365	2	72476098Q	PIKABEA LOINAZ BELEN	16/10/2019	16/10/2019
top maparako diseinu lanak (bideo eta planoak)	2	top maparako diseinu lanak (bideo eta planoak)	top maparako diseinu lanak (bideo eta planoak)	750	907,5	21	2	365	2	72476098Q	PIKABEA LOINAZ BELEN	27/11/2019	27/11/2019
inauterietako diseinu lanak	2	inauterietako diseinu lanak	inauterietako diseinu lanak	1568	1897,28	21	2	365	2	72476098Q	PIKABEA LOINAZ BELEN	22/10/2019	22/10/2019
errenteria700 markaren sorkuntza	2	errenteria700 markaren sorkuntza	errenteria700 markaren sorkuntza	4100	4961	21	2	365	2	72476098Q	PIKABEA LOINAZ BELEN	27/11/2019	27/11/2019
errenterian komunitate bizitza eta kontsumoa gertukoa izan dadin sustatzea bilatzen duen bideoaren errerealizazioa.	3	realización de un video de promoción de la vida en el pueblo y que el consumo realizado sea de cercanía.	errenterian komunitate bizitza eta kontsumoa gertukoa izan dadin sustatzea bilatzen duen bideoaren errerealizazioa.	2000	2420	21	2	30	2	72486341R	BADIOLA RUBIO, AMETS	10/10/2019	10/10/2019
kaleko dantza tailerra	2	kaleko dantza tailerra	kaleko dantza tailerra	250	302,5	21	2	365	2	72492669G	NGUEMA RODRIGUEZ SERGIO	16/10/2019	16/10/2019
madalenak (indiorock)	2	madalenak (indiorock)	madalenak (indiorock)	150	150	0	2	365	2	72493741H	ODRIOZOLA ICETA ANE MIREN	03/10/2019	03/10/2019
Galtzaraborda auzoko erretiratu etxeko taberna zerbitzuaren kudeaketa probisional	2	Explotación provisional del servicio de Bar del Club de Jubilados del barrio de Galtzaraborda	Galtzaraborda auzoko erretiratu etxeko taberna zerbitzuaren kudeaketa probisional	75	75	0	4	1	2	72513985E	MAIALEN MATEOS JIMENEZ	30/05/2019	01/06/2019
madalenak (indiorock)	2	madalenak (indiorock)	madalenak (indiorock)	300	300		2	365	2	72593735P	ARZELUS RODRIGUEZ JON	03/10/2019	03/10/2019
galtzarabordako kiroldegiko tabernarako inkode sistema	3	sistema inkode para el bar polideportivo galtzaraborda	galtzarabordako kiroldegiko tabernarako inkode sistema	1000	1210	21	2	365	2	72602121E	ROSADO PADRON SAMUEL	09/10/2019	09/10/2019
"eraikuntza identitarioak" erakuseta, bizarain institutuko 4. mailako ikasleekin esku hartzea.	2	"eraikuntza identitarioak" erakuseta, bizarain institutuko 4. mailako ikasleekin esku hartzea.	"eraikuntza identitarioak" erakuseta, bizarain institutuko 4. mailako ikasleekin esku hartzea.	166	200,86	21	2	365	2	72708261V	PETRIZAN LOMBRANA SAIOA	13/11/2019	13/11/2019
emakumeen etxeko urriko programazioa: liburuaen aurkezpena	2	emakumeen etxeko urriko programazioa: liburuaen aurkezpena	emakumeen etxeko urriko programazioa: liburuaen aurkezpena	175	175	0	2	365	2	72895249S	REVENGA PINTO MONICA	13/12/2019	13/12/2019
emakumeen etxeko urriko programazioko "identidades trans" hitzaldia.	2	emakumeen etxeko urriko programazioko "identidades trans" hitzaldia.	emakumeen etxeko urriko programazioko "identidades trans" hitzaldia.	100	100	0	2	365	2	73120202M	DOMINGUEZ CATENA IRIS	27/11/2019	27/11/2019
patchwork tailerrarako materiala	3	patchwork tailerrarako materiala	patchwork tailerrarako materiala	62,8	75,99	21	2	365	2	73264044M	FERNANDES GOMES M TRINIDAD	27/11/2019	27/11/2019
burdina	2	burdina	burdina	3533,88	4275,99	21	2	365	2	78941433M	BILBAO ZARRAONANDIA ADRIANA	07/10/2019	07/10/2019
urbia 2ko gazteen etxebizitzetan aroztegi konponketak egiteko material horniketa: 6un. prolongadore, 6un. punta fall sup, 1un. konpas, gja bat...	3	urbia 2ko gazteen etxebizitzetan aroztegi konponketak egiteko material horniketa: 6un. prolongadore, 6un. punta fall sup, 1un. konpas, gja bat...	urbia 2ko gazteen etxebizitzetan aroztegi konponketak egiteko material horniketa: 6un. prolongadore, 6un. punta fall sup, 1un. konpas, gja bat...	165,29	200	21	2	365	1	A01000777	METALURGIA MANUFACTURADA SA	26/12/2019	26/12/2019
izenpe txartelak	3	izenpe txartelak	izenpe txartelak	500	605	21	2	365	1	A01337260	IZENPE	26/09/2019	26/09/2019
izenpe txartelak	3	izenpe txartelak	izenpe txartelak	938,2	1135,22	21	2	365	1	A01337260	IZENPE	20/09/2019	20/09/2019
euskaltegi gas kontsumoa	3	consumo de gas del euskaltegi	euskaltegi gas kontsumoa	115,78	140,09	21	2	365	1	A08431090	NATURGY IBERIA	09/08/2019	09/08/2019
euskaltegi gas kontsumoa (hiru hilabete)	3	consumo de gas del euskaltegi (hiru hilabete)	euskaltegi gas kontsumoa (hiru hilabete)	3565,02	4313,67	21	2	365	1	A08431090	NATURGY IBERIA	17/07/2019	17/07/2019
galtzaraborda kiroldegia. burdineria	3	polideportivo galtzaraborda. material ferreteria	galtzaraborda kiroldegia. burdineria	85,45	103,39	21	2	365	1	A08472276	WÜRTH ESPAÑA SA	01/08/2019	01/08/2019
galtzaraborda kiroldegia. beste honidura batzuk. burdineria	3	polideportivo galtzaraborda. otros suministros. material ferreteria	galtzaraborda kiroldegia. beste honidura batzuk. burdineria	229,08	277,19	21	2	365	1	A08472276	WÜRTH ESPAÑA SA	10/10/2019	10/10/2019
burdin materiala eta garraioa - galtzaraborda kiroldegia	3	material ferreteria y montaje - polideportivo galtzaraborda	burdin materiala eta garraioa - galtzaraborda kiroldegia	376,68	455,78	21	2	365	1	A08472276	WÜRTH ESPAÑA SA	01/08/2019	01/08/2019
galtzarabordako kiroldegia. zenbait materiala	3	polideportivo galtzaraborda. material diverso	galtzarabordako kiroldegia. zenbait materiala	435,62	527,1	21	2	365	1	A08472276	WÜRTH ESPAÑA SA	18/09/2019	18/09/2019
galtzarabordako kiroldegia. zenbait materiala mantenimendurako	3	polideportivo galtzaraborda. material mantenimiento diverso	galtzarabordako kiroldegia. zenbait materiala mantenimendurako	689,16	833,88	21	2	365	1	A08472276	WÜRTH ESPAÑA SA	01/07/2019	01/07/2019
10 telekomando kontrolerako	3	suministro 10 mandos a distancia controles	10 telekomando kontrolerako	424,2	513,28	21	2	365	1	A08523094	ALUMBRADOS VIARIOS SA	22/08/2019	22/08/2019
konponketak irailan	2	reparaciones septiembre	konponketak irailan	1932,07	2337,8	21	2	365	1	A08523094	ALUMBRADOS VIARIOS SA	18/10/2019	18/10/2019
presio taldea, hodi hidraulikoa, lera	3	grupo presión, tubo hidraulico, trineo	presio taldea, hodi hidraulikoa, lera	2332,72	2822,59	21	2	365	1	A08523094	ALUMBRADOS VIARIOS SA	24/12/2019	24/12/2019
biteri kaleko pilona konpontzea	2	reparacion de la pila de la calle biteri	biteri kaleko pilona konpontzea	2427,1	2936,79	21	2	365	1	A08523094	ALUMBRADOS VIARIOS SA	19/11/2019	19/11/2019
urrian egindako konponketak	2	averías octubre	urrian egindako konponketak	2427,32	2937,06	21	2	365	1	A08523094	ALUMBRADOS VIARIOS SA	11/11/2019	11/11/2019
semaforoak- tresneria, hornikuntza batzuk: semaforo, armario, tyubo, presio makina...	1	semaforos: suministro de semaforo, grupo de presión, armario control, tubo hidráulico..	semaforoak- tresneria, hornikuntza batzuk: semaforo, armario, tyubo, presio makina...	3009,87	3641,94	21	2	365	1	A08523094	ALUMBRADOS VIARIOS SA	24/12/2019	24/12/2019
semaforoak- tresneria, hornikuntza batzuk	1	semaforos _suministro de varios equipos	semaforoak- tresneria, hornikuntza batzuk	3241,86	3922,65	21	2	365	1	A08523094	ALUMBRADOS VIARIOS SA	24/12/2019	24/12/2019
3 zilindro hidrauliko, pilona1, pnp barra, blendtec barruko argia, 2 lera q4522h	3	3 cilindros hidráulicos, 2 pilonas, barra pnp, conjunto luminico blendtec, 2ud trineo q4522h	3 zilindro hidrauliko, pilona1, pnp barra, blendtec barruko argia, 2 lera q4522h	4777,45	5780,71	21	2	365	1	A08523094	ALUMBRADOS VIARIOS SA	22/08/2019	22/08/2019
aldizkako modulu bikoitza(10),ibilgailu semaforoa(4), logo, piroflex gorputza q4522h...	3	10 ud.módulo de intermitencia doble, 4ud.semaforo vehiculos 12/200aaleds, 1 logo, 2ud. cuerpo piroflex...	aldizkako modulu bikoitza(10),ibilgailu semaforoa(4), logo, piroflex gorputza q4522h...	4808,56	5818,36	21	2	365	1	A08523094	ALUMBRADOS VIARIOS SA	22/08/2019	22/08/2019
citigis mantenua	2	citigis mantenua	citigis mantenua	1548	1873,08	21	2	365	1	A08589533	ARMARIOS ELECTRICOS SA	26/12/2019	26/12/2019

autocad lt x2	3	autocad lt x2	autocad lt x2		800	968	21	2	365	1	A08747388	SEMICONDUCTORES Y SISTEMAS SA	19/07/2019	19/07/2019
30cm.ko diametroa duten 40 kononen hornikuntza	3	suministro de 40conos de 30cm. de diámetro	30cm.ko diametroa duten 40 kononen hornikuntza		499,4	604,27	21	2	365	1	A12329827	LACROIX SEÑALIZACIÓN SA	02/12/2019	02/12/2019
gabonetako argiteriaren horniketa. motibo berriak erostea.	3	gabonetako argiteriaren horniketa. motibo berriak erostea.	gabonetako argiteriaren horniketa. motibo berriak erostea.		4831,4	5845,99	21	2	365	1	A14093322	ILMEX, S.A.	27/11/2019	27/11/2019
evaristo bozaseko barruko plazaren lurra berrezartzea.	1	evaristo bozaseko barruko plazaren lurra berrezartzea.	evaristo bozaseko barruko plazaren lurra berrezartzea.		4799,95	5807,94	21	2	365	1	A20008934	LANDA E IMAZ SA	23/09/2019	23/09/2019
Moja Agustindarren Etorbidean saneamendua berritu	1	Renovación de saneamiento en Avenida Agustinas	Moja Agustindarren Etorbidean saneamendua berritu		9810,3	11870,46	21	3	3	1	A20008934	LANDA E IMAZ SA	15/05/2019	31/07/2019
Txirrita-Maleo industrialdeko hondoratutako arketen konponketa	1	Reparación de las arquetas hundidas en el Polígono industrial de Txirrita-Maleo	Txirrita-Maleo industrialdeko hondoratutako arketen konponketa		14850	17968,5	21	4	1	1	A20008934	LANDA E IMAZ SA	23/09/2019	02/01/2019
apalen ikuskapen tekniko	2	inspección técnica de estanterías en el almacén de mantenimiento urbano	hiri mantenuko biltegioko apalen ikuskapen tekniko	50800000-3	1178	247,38	21	2	1	1	A20019527	IMEGUISA - INDUSTRIAS METALICAS DE GUIPUZCOA SA	13/02/2019	13/02/2019
errementaritza sailean materiala gordetzeko apalen horniketa: maila bakoitzean 1000kg. eutsi dezaketenak.	3	errementaritza sailean materiala gordetzeko apalen horniketa: maila bakoitzean 1000kg. eutsi dezaketenak.	errementaritza sailean materiala gordetzeko apalen horniketa: maila bakoitzean 1000kg. eutsi dezaketenak.		2927,33	3542,07	21	2	365	1	A20019527	INDUSTRIAS METALICAS DE GUIPUZCOA SA	26/12/2019	26/12/2019
beraun erretiratu elkarteko taberna zerbitzuaren bideragarritasunaren azterketa	2	estudio de viabilidad económica del servicio de bar del club de jubilados de beraun	beraun erretiratu elkarteko taberna zerbitzuaren bideragarritasunaren azterketa		3500	4235	21	2	365	1	A20038618	ATE ASESORES SA	02/07/2019	02/07/2019
olibet erretiratu elkarteko taberna zerbitzuaren bideragarritasun ekonomikoaren azterketa	2	estudio plan de viabilidad económica del servicio de bar del club de jubilados de olibet	olibet erretiratu elkarteko taberna zerbitzuaren bideragarritasun ekonomikoaren azterketa		3500	4235	21	2	365	1	A20038618	ATE ASESORES SA	02/07/2019	02/07/2019
epaitegian newfile berritzea	3	epaitegian newfile berritzea	epaitegian newfile berritzea		1254	1517,34	21	2	365	1	A20038915	IBERMATICA, S.A.	18/12/2019	18/12/2019
beraungo igerilekuak. urak ateratzeko fosoa konpontzea	3	piscinas beraun. foso desagüe rehabilitación	beraungo igerilekuak. urak ateratzeko fosoa konpontzea		4000	4840	21	2	365	1	A20041901	PLASTICOS TOLOSA SA	01/07/2019	01/07/2019
xenpelar tailerreko materiala	3	xenpelar tailerreko materiala	xenpelar tailerreko materiala		10,35	12,52	21	2	365	1	A20043576	ALMACENES IZTIETA SA	22/10/2019	22/10/2019
cepa eraikinean margolaritza lanak egiteko material horniketa: 4l. pintura plastika.	3	cepa eraikinean margolaritza lanak egiteko material horniketa: 4l. pintura plastika.	cepa eraikinean margolaritza lanak egiteko material horniketa: 4l. pintura plastika.		14,48	17,52	21	2	365	1	A20043576	ALMACENES IZTIETA SA	30/12/2019	30/12/2019
angel de la guarda eraikinean margoketa lanak egiteko material horniketa: rodapin kaxa bat, tollens esmaltea.	3	ángel de la guarda eraikinean margoketa lanak egiteko material horniketa: rodapin kaxa bat, tollens esmaltea.	ángel de la guarda eraikinean margoketa lanak egiteko material horniketa: rodapin kaxa bat, tollens esmaltea.		18,32	22,17	21	2	365	1	A20043576	ALMACENES IZTIETA SA	05/11/2019	05/11/2019
beraungo jubilatueta margoketa lanak egiteko material horniketa: esmaltea, tintea...	3	beraungo jubilatueta margoketa lanak egiteko material horniketa: esmaltea, tintea...	beraungo jubilatueta margoketa lanak egiteko material horniketa: esmaltea, tintea...		20,12	24,35	21	2	365	1	A20043576	ALMACENES IZTIETA SA	07/10/2019	07/10/2019
koldo mixelena ikastetxerako 3 spray esmalte txuri sintetiko.	3	koldo mixelena ikastetxerako 3 spray esmalte txuri sintetiko.	koldo mixelena ikastetxerako 3 spray esmalte txuri sintetiko.		21,06	25,48	21	2	365	1	A20043576	ALMACENES IZTIETA SA	04/09/2019	04/09/2019
5l. pintura plastikoa fatxadetarako ral 5024	3	5l. pintura plastikoa fatxadetarako ral 5024	5l. pintura plastikoa fatxadetarako ral 5024		28,08	33,98	21	2	365	1	A20043576	ALMACENES IZTIETA SA	12/08/2019	12/08/2019
uztargi haurreskolan margoketa lanak egiteko material horniketa: esmaltea.	3	uztargi haurreskolan margoketa lanak egiteko material horniketa: esmaltea.	uztargi haurreskolan margoketa lanak egiteko material horniketa: esmaltea.		33,47	40,5	21	2	365	1	A20043576	ALMACENES IZTIETA SA	05/11/2019	05/11/2019
belabratzen margoketa lanak egiteko material horniketa: 4k. titan export okre kolorea.	3	belabratzen margoketa lanak egiteko material horniketa: 4k. titan export okre kolorea.	belabratzen margoketa lanak egiteko material horniketa: 4k. titan export okre kolorea.		38,82	46,97	21	2	365	1	A20043576	ALMACENES IZTIETA SA	12/12/2019	12/12/2019
crisobal gamon ikastetxean margoketa lanak egiteko 15l. titanlux p40 mate txuria	3	crisobal gamon ikastetxean margoketa lanak egiteko 15l. titanlux p40 mate txuria	crisobal gamon ikastetxean margoketa lanak egiteko 15l. titanlux p40 mate txuria		47,16	57,06	21	2	365	1	A20043576	ALMACENES IZTIETA SA	13/08/2019	13/08/2019
beraungo jubilatueta elkarrean margoketa lanak egiteko material eskaera: esmalte satinatua sikkens.	3	beraungo jubilatueta elkarrean margoketa lanak egiteko material eskaera: esmalte satinatua sikkens.	beraungo jubilatueta elkarrean margoketa lanak egiteko material eskaera: esmalte satinatua sikkens.		54,03	65,38	21	2	365	1	A20043576	ALMACENES IZTIETA SA	07/10/2019	07/10/2019
cepa eraikinean margoketa lanak egiteko material horniketa: 2,5l. oxiron satinado.	3	cepa eraikinean margoketa lanak egiteko material horniketa: 2,5l. oxiron satinado.	cepa eraikinean margoketa lanak egiteko material horniketa: 2,5l. oxiron satinado.		57,08	69,07	21	2	365	1	A20043576	ALMACENES IZTIETA SA	19/11/2019	19/11/2019
margolaritza lanetarako 4l. inprimazio gorriren horniketa.	3	margolaritza lanetarako 4l. inprimazio gorriren horniketa.	margolaritza lanetarako 4l. inprimazio gorriren horniketa.		58,77	71,11	21	2	365	1	A20043576	ALMACENES IZTIETA SA	18/10/2019	18/10/2019
margolaritza lanetarako material horniketa: zapiak, rodilloentzat rekanbioak, esmalte horia...	3	margolaritza lanetarako material horniketa: zapiak, rodilloentzat rekanbioak, esmalte horia...	margolaritza lanetarako material horniketa: zapiak, rodilloentzat rekanbioak, esmalte horia...		79,44	96,12	21	2	365	1	A20043576	ALMACENES IZTIETA SA	07/10/2019	07/10/2019
margoketa lanak egiteko material horniketa: 2un. iruxil deck 420 teka.	3	margoketa lanak egiteko material horniketa: 2un. iruxil deck 420 teka.	margoketa lanak egiteko material horniketa: 2un. iruxil deck 420 teka.		87,94	106,41	21	2	365	1	A20043576	ALMACENES IZTIETA SA	05/11/2019	05/11/2019
hauteskundeetarako panelen margoketa egiteko material horniketa: 2un. 15l-ko pintura txuria mate.	3	hauteskundeetarako panelen margoketa egiteko material horniketa: 2un. 15l-ko pintura txuria mate.	hauteskundeetarako panelen margoketa egiteko material horniketa: 2un. 15l-ko pintura txuria mate.		94,32	114,13	21	2	365	1	A20043576	ALMACENES IZTIETA SA	18/12/2019	18/12/2019
hainbat pintura crisobal gamoneko aldageletarako	3	hainbat pintura crisobal gamoneko aldageletarako	hainbat pintura crisobal gamoneko aldageletarako		110,66	133,9	21	2	365	1	A20043576	ALMACENES IZTIETA SA	12/08/2019	12/08/2019
galtzaraborda kiroldegia. beste horniketa batzuk. margotzeko materiala	3	polideportivo galtzaraborda. otros suministros. material pintura	galtzaraborda kiroldegia. beste horniketa batzuk. margotzeko materiala		177,01	214,18	21	2	365	1	A20043576	ALMACENES IZTIETA SA	04/09/2019	04/09/2019
hainbat udal ikastetxeetan margoketa lanak egiteko material horniketa: pintura, pintzelak, esmaltea...	3	hainbat udal ikastetxeetan margoketa lanak egiteko material horniketa: pintura, pintzelak, esmaltea...	hainbat udal ikastetxeetan margoketa lanak egiteko material horniketa: pintura, pintzelak, esmaltea...		185,37	224,3	21	2	365	1	A20043576	ALMACENES IZTIETA SA	16/09/2019	16/09/2019
fanderiako igerilekuak. margotzeko materiala	3	piscinas fanderia. material pintura	fanderiako igerilekuak. margotzeko materiala		192,09	232,43	21	2	365	1	A20043576	ALMACENES IZTIETA SA	03/10/2019	03/10/2019
enplegu planetik etorritako langileek margoketa lanak egiteko material horniketa: coloralp bermellon, lija diskoak...	3	enplegu planetik etorritako langileek margoketa lanak egiteko material horniketa: coloralp bermellon, lija diskoak...	enplegu planetik etorritako langileek margoketa lanak egiteko material horniketa: coloralp bermellon, lija diskoak...		198,55	240,25	21	2	365	1	A20043576	ALMACENES IZTIETA SA	12/12/2019	12/12/2019
margolaritza: 6 bote pintura iruxil pino oregon	3	margolaritza: 6 bote pintura iruxil pino oregon	margolaritza: 6 bote pintura iruxil pino oregon		244,32	295,63	21	2	365	1	A20043576	ALMACENES IZTIETA SA	13/08/2019	13/08/2019
galtzaraborda kiroldegia. beste horniketa batzuk. margotzeko materialak.	3	polideportivo galtzaraborda. otros suministros. material pintura.	galtzaraborda kiroldegia. beste horniketa batzuk. margotzeko materialak.		355,25	429,85	21	2	365	1	A20043576	ALMACENES IZTIETA SA	17/12/2019	17/12/2019
bizitza-lerroa niessenen	3	línea de vida en niessen	bizitza-lerroa niessenen		2562,02	3100,04	21	2	365	1	A20062451	SPANSET	30/09/2019	30/09/2019
Errenteriako Fanderia-Pasarela igogailuaren konponketa lanen kontratazioa	3	Reparación ascensor urbano	Hiri igogailuaren konponketa	50750000-7	14905,1736	18035,26	21	3	3	1	A20064440	ULAHÍ, S.A.U.	11/09/2019	11/09/2019
euskaltegioko materiala didaktikoa	3	euskaltegioko materiala didaktikoa	euskaltegioko materiala didaktikoa		1239,88	1289,48	4	2	365	1	A20075156	EUSKAL KULTURGINTZA SA	02/12/2019	02/12/2019

beraungo ludotekako komona konpontzeko deskargadore baten horniketa.	3	beraungo ludotekako komona konpontzeko deskargadore baten horniketa.	beraungo ludotekako komona konpontzeko deskargadore baten horniketa.		19,68	23,81	21	2	365	1	A20077160	SETALDE SUMINISTROS INTEGRALES SA	10/10/2019	10/10/2019
agustinetako auzo elkarteko komona konpontzeko deskargadore baten horniketa.	3	agustinetako auzo elkarteko komona konpontzeko deskargadore baten horniketa.	agustinetako auzo elkarteko komona konpontzeko deskargadore baten horniketa.		24,83	30,04	21	2	365	1	A20077160	SETALDE SUMINISTROS INTEGRALES SA	10/10/2019	10/10/2019
Iturgintza saileko lanetarako arco valvula turia bat.	3	Iturgintza saileko lanetarako arco valvula turia bat.	Iturgintza saileko lanetarako arco valvula turia bat.		66,8	80,83	21	2	365	1	A20077160	SETALDE SUMINISTROS INTEGRALES SA	10/09/2019	10/09/2019
Iturgintza lanetarako beharrezko diren material horniketa: 4un. latoizko reduzio, glizerinazko manometroak, racor 1...	3	Iturgintza lanetarako beharrezko diren material horniketa: 4un. latoizko reduzio, glizerinazko manometroak, racor 1...	Iturgintza lanetarako beharrezko diren material horniketa: 4un. latoizko reduzio, glizerinazko manometroak, racor 1...		67,27	81,4	21	2	365	1	A20077160	SETALDE SUMINISTROS INTEGRALES SA	22/10/2019	22/10/2019
elektrizitate lanetarako material horniketa: 15un. calex luz mezia 220/240v 160w e27.	3	elektrizitate lanetarako material horniketa: 15un. calex luz mezia 220/240v 160w e27.	elektrizitate lanetarako material horniketa: 15un. calex luz mezia 220/240v 160w e27.		127,8	154,64	21	2	365	1	A20077160	SETALDE SUMINISTROS INTEGRALES SA	18/10/2019	18/10/2019
oiartzo ikastolako sukaldarako material horniketa: 50un. tubo protektore 15 1448mm.	3	oiartzo ikastolako sukaldarako material horniketa: 50un. tubo protektore 15 1448mm.	oiartzo ikastolako sukaldarako material horniketa: 50un. tubo protektore 15 1448mm.		169	204,49	21	2	365	1	A20077160	SETALDE SUMINISTROS INTEGRALES SA	20/12/2019	20/12/2019
elektrizitate lanetarako material horniketa behar da: 40un. kaxa 150x61x65	3	elektrizitate lanetarako material horniketa behar da: 40un. kaxa 150x61x65	elektrizitate lanetarako material horniketa behar da: 40un. kaxa 150x61x65		266	321,86	21	2	365	1	A20077160	SETALDE SUMINISTROS INTEGRALES SA	23/09/2019	23/09/2019
eguberriko argiteria jartzeko material horniketa: 50un. konektore, 50un. konektore 50un. konektore tapa korrearekin...	3	eguberriko argiteria jartzeko material horniketa: 50un. konektore, 50un. konektore 50un. konektore tapa korrearekin...	eguberriko argiteria jartzeko material horniketa: 50un. konektore, 50un. konektore 50un. konektore tapa korrearekin...		486	588,06	21	2	365	1	A20077160	SETALDE SUMINISTROS INTEGRALES SA	19/11/2019	19/11/2019
elektrizitate lanetarako material horniketa: 199m. kablea 4x10 rv-k 0.6/1kv lurrik gabe.	3	elektrizitate lanetarako material horniketa: 199m. kablea 4x10 rv-k 0.6/1kv lurrik gabe.	elektrizitate lanetarako material horniketa: 199m. kablea 4x10 rv-k 0.6/1kv lurrik gabe.		634,88	768,2	21	2	365	1	A20077160	SETALDE SUMINISTROS INTEGRALES SA	19/11/2019	19/11/2019
elektrizitate lanetarako material horniketa: lekuonar jarriko den bola handiarentzat 100m. mangera rvk eta 20 modulo led readyline.	3	elektrizitate lanetarako material horniketa: lekuonar jarriko den bola handiarentzat 100m. mangera rvk eta 20 modulo led readyline.	elektrizitate lanetarako material horniketa: lekuonar jarriko den bola handiarentzat 100m. mangera rvk eta 20 modulo led readyline.		641	775,61	21	2	365	1	A20077160	SETALDE SUMINISTROS INTEGRALES SA	30/12/2019	30/12/2019
668m. instalazio kable 16 lurra-ren horniketa.	3	668m. instalazio kable 16 lurra-ren horniketa.	668m. instalazio kable 16 lurra-ren horniketa.		915,29	1107,5	21	2	365	1	A20077160	SETALDE SUMINISTROS INTEGRALES SA	19/11/2019	19/11/2019
elektrizitate lanetarako material horniketa: 800m. kable 4x10 rv-k 0.6/1kv lurrik gabe.	3	elektrizitate lanetarako material horniketa: 800m. kable 4x10 rv-k 0.6/1kv lurrik gabe.	elektrizitate lanetarako material horniketa: 800m. kable 4x10 rv-k 0.6/1kv lurrik gabe.		2393,13	2895,69	21	2	365	1	A20077160	SETALDE SUMINISTROS INTEGRALES SA	05/11/2019	05/11/2019
galtzaraborda kirolegia. garbiketa-produktuak (desincrustante / desengrasante)	3	polideportivo galtzaraborda. productos limpieza (desincrustante / desengrasante)	galtzaraborda kirolegia. garbiketa-produktuak (desincrustante / desengrasante)		280	338,8	21	2	365	1	A20079166	JUPER BAT SAU	09/10/2019	09/10/2019
fanderia pilotalekua. haur-ohialak aldagaiak (2)	3	frontón fanderia. cambiapañales (2)	fanderia pilotalekua. haur-ohialak aldagaiak (2)		435,72	527,22	21	2	365	1	A20079166	JUPER BAT SAU	04/09/2019	04/09/2019
fanderiako igerilekuak eta galtzaraborda kirolegia. beste horniketa batzuk. igerilekuetarako garbiketa produktuak	3	piscinas fanderia y polideportivo galtzaraborda. otros suministros. productos limpieza piscinas	fanderiako igerilekuak eta galtzaraborda kirolegia. beste horniketa batzuk. igerilekuetarako garbiketa produktuak		448,56	542,76	21	2	365	1	A20079166	JUPER BAT SAU	22/10/2019	22/10/2019
galtzarabordako kirolegirako lehorgailuak	3	secadores polideportivo galtzaraborda	galtzarabordako kirolegirako lehorgailuak		1476,32	1786,35	21	2	365	1	A20079166	JUPER BAT SAU	01/08/2019	01/08/2019
urbia 2ko garbitokirako mangito 20 puska chek-en erosketa.	3	compra de manguito 20 push chek para urbia 2 lavandería.	urbia 2ko garbitokirako mangito 20 puska chek-en erosketa.		3,51	4,25	21	2	365	1	A20091849	SUMINISTROS SANITARIOS OARSO SA	11/07/2019	11/07/2019
urdaburuko wc publikoaren mangerarako grifo baten erosketa.	3	compra de un grifo de manguera de wc público urdaburu.	urdaburuko wc publikoaren mangerarako grifo baten erosketa.		11,76	14,23	21	2	365	1	A20091849	SUMINISTROS SANITARIOS OARSO SA	15/07/2019	15/07/2019
urdaburu 2ko udal etxebizitzako kaldera konpontzeko piezen erosketa.	3	urdaburu 2ko udal etxebizitzako kaldera konpontzeko piezen erosketa.	urdaburu 2ko udal etxebizitzako kaldera konpontzeko piezen erosketa.		18,35	22,2	21	2	365	1	A20091849	SUMINISTROS SANITARIOS OARSO SA	09/09/2019	09/09/2019
10un. iturriko konexioak listoretarako.	3	10un. iturriko konexioak listoretarako.	10un. iturriko konexioak listoretarako.		18,8	22,75	21	2	365	1	A20091849	SUMINISTROS SANITARIOS OARSO SA	07/10/2019	07/10/2019
uroia 1eko lokaleko komuna konpontzeko materiala	3	uroia 1eko lokaleko komuna konpontzeko materiala	uroia 1eko lokaleko komuna konpontzeko materiala		19,11	23,12	21	2	365	1	A20091849	SUMINISTROS SANITARIOS OARSO SA	29/07/2019	29/07/2019
eraikin munitzaleetarako iturginak erositako materiala (ermita eta urola 1).	3	compra material fontaneros para edificios municipales (ermita y urola 1).	eraikin munitzaleetarako iturginak erositako materiala (ermita eta urola 1).		26,3	31,82	21	2	365	1	A20091849	SUMINISTROS SANITARIOS OARSO SA	15/07/2019	15/07/2019
ur zerbitzuko konponketa txikiak egiteko materiala hornitzea.	3	ur zerbitzuko konponketa txikiak egiteko materiala hornitzea.	ur zerbitzuko konponketa txikiak egiteko materiala hornitzea.		40,18	48,62	21	2	365	1	A20091849	SUMINISTROS SANITARIOS OARSO SA	09/09/2019	09/09/2019
Iturgintza sailerako material eskaera: 2 aspersore...	3	Iturgintza sailerako material eskaera: 2 aspersore...	Iturgintza sailerako material eskaera: 2 aspersore...		172,47	208,69	21	2	365	1	A20091849	SUMINISTROS SANITARIOS OARSO SA	29/07/2019	29/07/2019
arramendiko baratzetarako materiala behar da: llave cuadrado, manguitos greiner...	3	arramendiko baratzetarako materiala behar da: llave cuadrado, manguitos greiner...	arramendiko baratzetarako materiala behar da: llave cuadrado, manguitos greiner...		180,15	217,98	21	2	365	1	A20091849	SUMINISTROS SANITARIOS OARSO SA	04/07/2019	04/07/2019
crisobal gamon eta bazarain beraun ikastetxeetan iturgintzako konponketa txikiak egiteko material horniketa: mangitoak...	3	crisobal gamon eta bazarain beraun ikastetxeetan iturgintzako konponketa txikiak egiteko material horniketa: mangitoak...	crisobal gamon eta bazarain beraun ikastetxeetan iturgintzako konponketa txikiak egiteko material horniketa: mangitoak...		259,42	313,9	21	2	365	1	A20091849	SUMINISTROS SANITARIOS OARSO SA	10/09/2019	10/09/2019
hainbat ikastetxetarako konponketa txikiak egiteko materiala	3	hainbat ikastetxetarako konponketa txikiak egiteko materiala	hainbat ikastetxetarako konponketa txikiak egiteko materiala		259,75	314,3	21	2	365	1	A20091849	SUMINISTROS SANITARIOS OARSO SA	29/07/2019	29/07/2019
udal eraikinetako konponketak egiteko iturgintzako materiala.	3	udal eraikinetako konponketak egiteko iturgintzako materiala.	udal eraikinetako konponketak egiteko iturgintzako materiala.		319,1	386,11	21	2	365	1	A20091849	SUMINISTROS SANITARIOS OARSO SA	12/08/2019	12/08/2019
madalenetarako, iturginek lanak egiteko material horniketa.	3	madalenetarako, iturginek lanak egiteko material horniketa.	madalenetarako, iturginek lanak egiteko material horniketa.		342,06	413,89	21	2	365	1	A20091849	SUMINISTROS SANITARIOS OARSO SA	03/09/2019	03/09/2019
galtzaraborda kirolegia. material sanitario diverso	3	galtzaraborda kirolegia. zenbait material sanitarioa	galtzaraborda kirolegia. material sanitario diverso		410,96	497,26	21	2	365	1	A20091849	SUMINISTROS SANITARIOS OARSO SA	01/07/2019	01/07/2019
ikastetxeetako konponketa txikiak egiteko materiala	3	ikastetxeetako konponketa txikiak egiteko materiala.	ikastetxeetako konponketa txikiak egiteko materiala.		447,57	541,56	21	2	365	1	A20091849	SUMINISTROS SANITARIOS OARSO SA	12/08/2019	12/08/2019
Iturgintzarako material horniketa.	3	Iturgintzarako material horniketa.	Iturgintzarako material horniketa.		448,78	543,02	21	2	365	1	A20091849	SUMINISTROS SANITARIOS OARSO SA	12/08/2019	12/08/2019
galtzarabordako kirolegia. horniketa sanitarioak	3	polideportivo galtzaraborda. suministros sanitarios	galtzarabordako kirolegia. horniketa sanitarioak		599,15	724,97	21	2	365	1	A20091849	SUMINISTROS SANITARIOS OARSO SA	06/09/2019	06/09/2019
belabaritzen iturgintzako lanak egiteko material horniketa.	3	belabaritzen iturgintzako lanak egiteko material horniketa.	belabaritzen iturgintzako lanak egiteko material horniketa.		607,77	735,4	21	2	365	1	A20091849	SUMINISTROS SANITARIOS OARSO SA	10/09/2019	10/09/2019
Iturgintzako materialaren erosketa.	3	compra de material para fontaneros.	Iturgintzako materialaren erosketa.		789,44	955,22	21	2	365	1	A20091849	SUMINISTROS SANITARIOS OARSO SA	11/07/2019	11/07/2019
beraungo igerilekuak. suministros sanitarios	3	piscinas beraun. komunetarako hornidurak	beraungo igerilekuak. suministros sanitarios		790,42	956,41	21	2	365	1	A20091849	SUMINISTROS SANITARIOS OARSO SA	08/07/2019	08/07/2019
Iturgintzako lanetarako material erosketa.	3	Iturgintzako lanetarako material erosketa.	Iturgintzako lanetarako material erosketa.		938,53	1135,62	21	2	365	1	A20091849	SUMINISTROS SANITARIOS OARSO SA	09/09/2019	09/09/2019

mandoegiko ur matxura konpontzeko 144kg. harrira miranda (grabilla)	3	mandoegiko ur matxura konpontzeko 144kg. harrira miranda (grabilla)	mandoegiko ur matxura konpontzeko 144kg. harrira miranda (grabilla)		12,96	15,68	21	2	365	1	A20093258	JUAN ALCAIN JAUREGUI SA	09/09/2019	09/09/2019
arotzeria lanetarako material horniketa: 9kg. erretxina sika 32ef.	3	arotzeria lanetarako material horniketa: 9kg. erretxina sika 32ef.	arotzeria lanetarako material horniketa: 9kg. erretxina sika 32ef.		119,8	144,96	21	2	365	1	A20093258	JUAN ALCAIN JAUREGUI SA	26/12/2019	26/12/2019
herrilanetarako material horniketa: tapa-marko hidraulikoa, 11un. sikadur 32 ef...	3	herrilanetarako material horniketa: tapa-marko hidraulikoa, 11un. sikadur 32 ef...	herrilanetarako material horniketa: tapa-marko hidraulikoa, 11un. sikadur 32 ef...		177,42	214,68	21	2	365	1	A20093258	JUAN ALCAIN JAUREGUI SA	16/12/2019	16/12/2019
erripeetako bordillo horniketa.	3	erripeetako bordillo horniketa.	erripeetako bordillo horniketa.		294,8	356,71	21	2	365	1	A20093480	PREFABRICADOS URKIA	19/11/2019	19/11/2019
4un. 58x62m-ko harresi estalki zutia eta 2un. zikinkeriaz babesteko likidoa	3	4un. 58x62m-ko harresi estalki zutia eta 2un. zikinkeriaz babesteko likidoa	4un. 58x62m-ko harresi estalki zutia eta 2un. zikinkeriaz babesteko likidoa		354	428,34	21	2	365	1	A20093480	PREFABRICADOS URKIA	12/08/2019	12/08/2019
herrilanetarako material horniketa: 3un. balaustrada x-100 2.50m, 3un. hanka.	3	herrilanetarako material horniketa: 3un. balaustrada x-100 2.50m, 3un. hanka.	herrilanetarako material horniketa: 3un. balaustrada x-100 2.50m, 3un. hanka.		430,75	521,21	21	2	365	1	A20093480	PREFABRICADOS URKIA	28/11/2019	28/11/2019
pontikako parterrea egiteko material horniketa: hormigoigoi autokompaktante zurizko harresi estalki eta eserlekuak	3	pontikako parterrea egiteko material horniketa: hormigoigoi autokompaktante zurizko harresi estalki eta eserlekuak	pontikako parterrea egiteko material horniketa: hormigoigoi autokompaktante zurizko harresi estalki eta eserlekuak		3470	4198,7	21	2	365	1	A20093480	PREFABRICADOS URKIA	29/07/2019	29/07/2019
galtzarabardako kirolegia. material elektriko	3	polideportivo galtzaraborda. material eléctrico	galtzarabardako kirolegia. material elektriko		2,42	2,93	21	2	365	1	A20097572	ELECTROSON SAN SEBASTIAN SA	01/08/2019	01/08/2019
fanderiako igerilekuak. audio digitaletik analogikora aldatzea	3	Piscinas funderia. conversión audio digital a analógico	fanderiako igerilekuak. audio digitaletik analogikora aldatzea		28,58	34,58	21	2	365	1	A20097572	ELECTROSON SAN SEBASTIAN SA	28/11/2019	28/11/2019
11 kasko udaltzaingoko motoentzat	3	11 cascos para motos de pl	11 kasko udaltzaingoko motoentzat		1358,5	1643,79	21	2	365	1	A20098083	AUTO MOTO EGUIA SA	12/12/2019	12/12/2019
hiri mantenimenduko kamiolarentzat antiinkrustante horniketa.	3	hiri mantenimenduko kamiolarentzat antiinkrustante horniketa.	hiri mantenimenduko kamiolarentzat antiinkrustante horniketa.		82,64	99,99	21	2	365	1	A20102455	ADARRA LAN TRESNAK/SUMINISTROS INDUSTRI.	30/12/2019	30/12/2019
ford connect 3454dtw ibilgailuaren konponketa: hainbat lanpara aldatu	2	ford connect 3454dtw ibilgailuaren konponketa: hainbat lanpara aldatu	ford connect 3454dtw ibilgailuaren konponketa: hainbat lanpara aldatu		18,26	22,09	21	2	365	1	A20103529	TALLERES BENGOETXEA SA	29/07/2019	29/07/2019
ford connect 1853fjz ibilgailuaren albo ispiluaren konponketa	2	ford connect 1853fjz ibilgailuaren albo ispiluaren konponketa	ford connect 1853fjz ibilgailuaren albo ispiluaren konponketa		77,62	93,92	21	2	365	1	A20103529	TALLERES BENGOETXEA SA	29/07/2019	29/07/2019
ford transit 5729dxx ibilgailuaren 2 pneumatiko aldatzea.	3	ford transit 5729dxx ibilgailuaren 2 pneumatiko aldatzea.	ford transit 5729dxx ibilgailuaren 2 pneumatiko aldatzea.		116,36	140,8	21	2	365	1	A20103529	TALLERES BENGOETXEA SA	14/10/2019	14/10/2019
ford connect 3454dtw ibilgailuaren atzeko 2 gurpilak aldatzea.	1	ford connect 3454dtw ibilgailuaren atzeko 2 gurpilak aldatzea.	ford connect 3454dtw ibilgailuaren atzeko 2 gurpilak aldatzea.		122,36	148,06	21	2	365	1	A20103529	TALLERES BENGOETXEA SA	20/12/2019	20/12/2019
ford transit 3758bcr ibilgailuaren urteko errebisioa eta olio aldatzea.	1	ford transit 3758bcr ibilgailuaren urteko errebisioa eta olio aldatzea.	ford transit 3758bcr ibilgailuaren urteko errebisioa eta olio aldatzea.		154,93	187,47	21	2	365	1	A20103529	TALLERES BENGOETXEA SA	13/12/2019	13/12/2019
ford transit 4558dpx ibilgailuaren errebisioa eta olio aldatzea.	1	ford transit 4558dpx ibilgailuaren errebisioa eta olio aldatzea.	ford transit 4558dpx ibilgailuaren errebisioa eta olio aldatzea.		160,58	194,3	21	2	365	1	A20103529	TALLERES BENGOETXEA SA	14/10/2019	14/10/2019
ford connect 3462dtw ibilgailuaren konponketa	2	ford connect 3462dtw ibilgailuaren konponketa	ford connect 3462dtw ibilgailuaren konponketa		227,3	275,03	21	2	365	1	A20103529	TALLERES BENGOETXEA SA	13/08/2019	13/08/2019
ford connect 34662dtw ibilgailuaren konponketa: olio aldatzea, errebisioa.	2	ford connect 34662dtw ibilgailuaren konponketa: olio aldatzea, errebisioa.	ford connect 34662dtw ibilgailuaren konponketa: olio aldatzea, errebisioa.		343,18	415,25	21	2	365	1	A20103529	TALLERES BENGOETXEA SA	07/10/2019	07/10/2019
ford 5729dxx ibilgailuaren konponketa: errebisioa eta distribuzio korrea aldatzea.	1	ford 5729dxx ibilgailuaren konponketa: errebisioa eta distribuzio korrea aldatzea.	ford 5729dxx ibilgailuaren konponketa: errebisioa eta distribuzio korrea aldatzea.		370,76	448,62	21	2	365	1	A20103529	TALLERES BENGOETXEA SA	14/10/2019	14/10/2019
lorezaintzako 3758bcr ibilgailuaren konponketa: 4 amortiguadoreak konpontzea.	1	lorezaintzako 3758bcr ibilgailuaren konponketa: 4 amortiguadoreak konpontzea.	lorezaintzako 3758bcr ibilgailuaren konponketa: 4 amortiguadoreak konpontzea.		380,8	460,77	21	2	365	1	A20103529	TALLERES BENGOETXEA SA	13/12/2019	13/12/2019
ford connect 1853fjz ibilgailuaren urteko errebisioa eta konponketa.	1	ford connect 1853fjz ibilgailuaren urteko errebisioa eta konponketa.	ford connect 1853fjz ibilgailuaren urteko errebisioa eta konponketa.		471,07	569,99	21	2	365	1	A20103529	TALLERES BENGOETXEA SA	30/12/2019	30/12/2019
ford transit custom 5070hyb ibilgailuaren konponketa: partikulen filtro aldatzea, garbiketa, sensorea aldatzea...	1	ford transit custom 5070hyb ibilgailuaren konponketa: partikulen filtro aldatzea, garbiketa, sensorea aldatzea...	ford transit custom 5070hyb ibilgailuaren konponketa: partikulen filtro aldatzea, garbiketa, sensorea aldatzea...		613,85	742,76	21	2	365	1	A20103529	TALLERES BENGOETXEA SA	19/11/2019	19/11/2019
gazteentzako etxebizitza komunitarioako tresneria (labanak)	3	gazteentzako etxebizitza komunitarioako tresneria (labanak)	gazteentzako etxebizitza komunitarioako tresneria (labanak)		11,66	14,11	21	2	365	1	A20111795	ELZU INDUSTRIAL SA	11/07/2019	11/07/2019
belabartz aterperako sukaldeko tresneriaren erosketa.	3	belabartz aterperako sukaldeko tresneriaren erosketa.	belabartz aterperako sukaldeko tresneriaren erosketa.		27,66	33,47	21	2	365	1	A20111795	ELZU INDUSTRIAL SA	10/07/2019	10/07/2019
uztargi haurtzaindegiko irabiagailuaren konponketa	2	uztargi haurtzaindegiko irabiagailuaren konponketa	uztargi haurtzaindegiko irabiagailuaren konponketa		149,31	180,67	21	2	365	1	A20111795	ELZU INDUSTRIAL SA	16/12/2019	16/12/2019
galtzarabardako kirolegiko tabernako tresneria	3	menaje para el bar polideportivo galtzaraborda	galtzarabardako kirolegiko tabernako tresneria		704,84	852,86	21	2	365	1	A20111795	ELZU INDUSTRIAL SA	03/10/2019	03/10/2019
gazteen etxebizitza komunitarioako sukaldeko tresneriaren erosketa	3	gazteen etxebizitza komunitarioako sukaldeko tresneriaren erosketa	gazteen etxebizitza komunitarioako sukaldeko tresneriaren erosketa		1278,42	1546,89	21	2	365	1	A20111795	ELZU INDUSTRIAL SA	27/06/2019	27/06/2019
brigadaren lanak egiteko rodillo bat alokatzea uztailaren 12an.	3	brigadaren lanak egiteko rodillo bat alokatzea uztailaren 12an.	brigadaren lanak egiteko rodillo bat alokatzea uztailaren 12an.		38,97	47,15	21	2	365	1	A20138111	TXIMELA SA	03/09/2019	03/09/2019
brigadaren lanetarako eskuo rodillo baten alokairua beharrezkoa da.	3	brigadaren lanetarako eskuo rodillo baten alokairua beharrezkoa da.	brigadaren lanetarako eskuo rodillo baten alokairua beharrezkoa da.		38,97	47,15	21	2	365	1	A20138111	TXIMELA SA	18/10/2019	18/10/2019
herrilanak egiteko eskuo rodillo baten alokairua.	3	herrilanak egiteko eskuo rodillo baten alokairua.	herrilanak egiteko eskuo rodillo baten alokairua.		38,97	47,15	21	2	365	1	A20138111	TXIMELA SA	05/11/2019	05/11/2019
mantenuko lanetarako eskuo rodillo baten alokairua behar da 2 egunetarako.	3	mantenuko lanetarako eskuo rodillo baten alokairua behar da 2 egunetarako.	mantenuko lanetarako eskuo rodillo baten alokairua behar da 2 egunetarako.		75,94	91,89	21	2	365	1	A20138111	TXIMELA SA	10/09/2019	10/09/2019
alabergako jaietarako alokatutako obren kaseta 2019-05-23tik 2019-05-27ra.	3	alquiler caseta de obra fiestas de alaberga del 23-05-2019 al 27-05-2019.	alabergako jaietarako alokatutako obren kaseta 2019-05-23tik 2019-05-27ra.		334,2	404,38	21	2	365	1	A20138111	TXIMELA SA	11/07/2019	11/07/2019
rodillo bibrante baten alokairua 2019/05/08tik 2019/05/28ra	3	rodillo bibrante baten alokairua 2019/05/08tik 2019/05/28ra	rodillo bibrante baten alokairua 2019/05/08tik 2019/05/28ra		451,88	546,77	21	2	365	1	A20138111	TXIMELA SA	04/07/2019	04/07/2019
muntairako makinaria	3	muntairako makinaria	muntairako makinaria		515	623,15	21	2	365	1	A20138111	TXIMELA SA	03/10/2019	03/10/2019
mailu hidraulikoaren konponketa.	3	mailu hidraulikoaren konponketa.	mailu hidraulikoaren konponketa.		532,75	644,63	21	2	365	1	A20138111	TXIMELA SA	13/11/2019	13/11/2019
1500kg-ko dumperraren alokairua 2019/05/08tik 2019/05/28ra	3	1500kg-ko dumperraren alokairua 2019/05/08tik 2019/05/28ra	1500kg-ko dumperraren alokairua 2019/05/08tik 2019/05/28ra		675,32	817,14	21	2	365	1	A20138111	TXIMELA SA	04/07/2019	04/07/2019
minieskabadora kubota u35-3a-ren errebisioa eta konponketa.	3	minieskabadora kubota u35-3a-ren errebisioa eta konponketa.	minieskabadora kubota u35-3a-ren errebisioa eta konponketa.		1532,1	1853,84	21	2	365	1	A20138111	TXIMELA SA	13/11/2019	13/11/2019
Errenteriako hirribideetan utzitako fibrocemento hondakinak jaso eta kudeatzea	2	Gestión de residuos	Hondakinaren gestioa	90520000-8	1560	1887,6	21	5	1	1	A20453437	REVESTIMIENTOS METALICOS PLAMAR	21/05/2019	21/05/2019
izotza dagoen egunetarako gatz horniketa: 1un. big bag.	3	izotza dagoen egunetarako gatz horniketa: 1un. big bag.	izotza dagoen egunetarako gatz horniketa: 1un. big bag.		300	363	21	2	365	1	A20145371	SAL IZAR SA	30/12/2019	30/12/2019



Erretereriako Udala karteltxoak 7 x 6 zm.	3	Carteles Erretereriako Udala 7 x 6 cm.	Erretereriako Udala karteltxoak 7 x 6 zm.		176	212,96	21	2	1	1	A20145496	ANTZA SAL		06/05/2019	06/05/2019
listorretako eskuorriak	3	folletes de listorreta	listorretako eskuorriak		295	356,95	21	2	365	1	A20145496	ANTZA SAL		06/08/2019	06/08/2019
eskola feministako ikastaroen udazkeneko liburuxka inprimatzea.	2	eskola feministako ikastaroen udazkeneko liburuxka inprimatzea.	eskola feministako ikastaroen udazkeneko liburuxka inprimatzea.		385	465,85	21	2	365	1	A20145496	ANTZA SAL		23/09/2019	23/09/2019
igeltseritzako lanetarako zaku bat zementu txuria	3	igeltseritzako lanetarako zaku bat zementu txuria	igeltseritzako lanetarako zaku bat zementu txuria		6,69	8,09	21	2	365	1	A20151072	MARIA ANTONIA ZAPIRAIN SA		04/09/2019	04/09/2019
belabaratzeko konponketak egiteko 2 zaku igeltso	3	belabaratzeko konponketak egiteko 2 zaku igeltso	belabaratzeko konponketak egiteko 2 zaku igeltso		7,02	8,49	21	2	365	1	A20151072	MARIA ANTONIA ZAPIRAIN SA		04/09/2019	04/09/2019
18un. teil txabola bat konpontzeko. ingurumenetik eskatua.	3	18un. teil txabola bat konpontzeko. ingurumenetik eskatua.	18un. teil txabola bat konpontzeko. ingurumenetik eskatua.		7,2	8,71	21	2	365	1	A20151072	MARIA ANTONIA ZAPIRAIN SA		07/10/2019	07/10/2019
hirubidetako bordako teilatua konpontzeko, basozainak behar dituen teil horniketa.	3	hirubidetako bordako teilatua konpontzeko, basozainak behar dituen teil horniketa.	hirubidetako bordako teilatua konpontzeko, basozainak behar dituen teil horniketa.		13,35	16,15	21	2	365	1	A20151072	MARIA ANTONIA ZAPIRAIN SA		22/10/2019	22/10/2019
igeltseritza lanetarako 5 zaku geolite 10 behar dira.	3	igeltseritza lanetarako 5 zaku geolite 10 behar dira.	igeltseritza lanetarako 5 zaku geolite 10 behar dira.		103,5	125,24	21	2	365	1	A20151072	MARIA ANTONIA ZAPIRAIN SA		07/10/2019	07/10/2019
igantzi kaleko auzo elkartean igeltseritza lanak egiteko material horniketa: morteroa, talotxa.	3	igantzi kaleko auzo elkartean igeltseritza lanak egiteko material horniketa: morteroa, talotxa.	igantzi kaleko auzo elkartean igeltseritza lanak egiteko material horniketa: morteroa, talotxa.		109,96	133,05	21	2	365	1	A20151072	MARIA ANTONIA ZAPIRAIN SA		19/11/2019	19/11/2019
hainbat herrilnetarako material horniketa: campolin fiber, 8zaku geolite.	3	hainbat herrilnetarako material horniketa: campolin fiber, 8zaku geolite.	hainbat herrilnetarako material horniketa: campolin fiber, 8zaku geolite.		181,81	219,99	21	2	365	1	A20151072	MARIA ANTONIA ZAPIRAIN SA		19/11/2019	19/11/2019
belabaratzeko igeltseritza lanak egiteko material horniketa: 10zaku geolite 10, 2un. tecma oxit-nd.	3	belabaratzeko igeltseritza lanak egiteko material horniketa: 10zaku geolite 10, 2un. tecma oxit-nd.	belabaratzeko igeltseritza lanak egiteko material horniketa: 10zaku geolite 10, 2un. tecma oxit-nd.		245,4	296,93	21	2	365	1	A20151072	MARIA ANTONIA ZAPIRAIN SA		18/12/2019	18/12/2019
herrilnetarako material horniketa: geolite, talotxak, puntea...	3	herrilnetarako material horniketa: geolite, talotxak, puntea...	herrilnetarako material horniketa: geolite, talotxak, puntea...		280,54	339,45	21	2	365	1	A20151072	MARIA ANTONIA ZAPIRAIN SA		19/11/2019	19/11/2019
herrilnetarako igeltseritzako material horniketa: 2un. kolorante oximed 12un. hormigoi zakuak...	3	herrilnetarako igeltseritzako material horniketa: 2un. kolorante oximed 12un. hormigoi zakuak...	herrilnetarako igeltseritzako material horniketa: 2un. kolorante oximed 12un. hormigoi zakuak...		342,93	414,95	21	2	365	1	A20151072	MARIA ANTONIA ZAPIRAIN SA		13/12/2019	13/12/2019
bizarain beraun ikastetzerako 200un. bloke hormigoi 50x20x20-ren horniketa	3	bizarain beraun ikastetzerako 200un. bloke hormigoi 50x20x20-ren horniketa	bizarain beraun ikastetzerako 200un. bloke hormigoi 50x20x20-ren horniketa		344,8	417,21	21	2	365	1	A20151072	MARIA ANTONIA ZAPIRAIN SA		07/10/2019	07/10/2019
igeltserioentzat materiala herri lanetarako: 6 zaku geolite, 6 zaku kola txuria h-40...	3	igeltserioentzat materiala herri lanetarako: 6 zaku geolite, 6 zaku kola txuria h-40...	igeltserioentzat materiala herri lanetarako: 6 zaku geolite 6 zaku kola txuria h-40...		459,33	555,79	21	2	365	1	A20151072	MARIA ANTONIA ZAPIRAIN SA		12/08/2019	12/08/2019
herrilnak burutzeko material horniketa: 25un. morteroa, 25un. hormigoia, nahasteko barilla bat...	3	herrilnak burutzeko material horniketa: 25un. morteroa, 25un. hormigoia, nahasteko barilla bat...	herrilnak burutzeko material horniketa: 25un. morteroa, 25un. hormigoia, nahasteko barilla bat...		505,12	611,2	21	2	365	1	A20151072	MARIA ANTONIA ZAPIRAIN SA		18/10/2019	18/10/2019
herrilnetarako material horniketa: geolite 10 morteroa, portland...	3	herrilnetarako material horniketa: geolite 10 morteroa, portland...	herrilnetarako material horniketa: geolite 10 morteroa, portland...		611,08	739,41	21	2	365	1	A20151072	MARIA ANTONIA ZAPIRAIN SA		22/10/2019	22/10/2019
igeltzeroentzako materialaren erosketa.	3	compra de material para albañiles.	igeltzeroentzako materialaren erosketa.		759,6	919,12	21	2	365	1	A20151072	MARIA ANTONIA ZAPIRAIN SA		11/07/2019	11/07/2019
igeltseritza lanetarako material horniketa: geolite 10, hormigoia, morteroa...	3	igeltseritza lanetarako material horniketa: geolite 10, hormigoia, morteroa...	igeltseritza lanetarako material horniketa: geolite 10, hormigoia, morteroa...		1652,89	2000	21	2	365	1	A20151072	MARIA ANTONIA ZAPIRAIN SA		30/12/2019	30/12/2019
espaloiko hidrante batentzat tapa	3	espaloiko hidrante batentzat tapa	espaloiko hidrante batentzat tapa		102	123,42	21	2	365	1	A20169603	FUNDIBIDE SA		12/08/2019	12/08/2019
iturginen lanetarako mangito bat rockwell dn: 158-180; 38.1 fw-228	3	iturginen lanetarako mangito bat rockwell dn: 158-180; 38.1 fw-228	iturginen lanetarako mangito bat rockwell dn: 158-180; 38.1 fw-228		291	352,11	21	2	365	1	A20169603	FUNDIBIDE SA		29/07/2019	29/07/2019
uretako sailerako materiala	3	uretako sailerako materiala	uretako sailerako materiala		379,81	459,57	21	2	365	1	A20169603	FUNDIBIDE SA		04/07/2019	04/07/2019
hidrantea konpontzeko kit-a eta "boca de riego" bat erostea	3	hidrantea konpontzeko kit-a eta "boca de riego" bat erostea	hidrantea konpontzeko kit-a eta "boca de riego" bat erostea		456	551,76	21	2	365	1	A20169603	FUNDIBIDE SA		29/07/2019	29/07/2019
espaloiko hidrante bat 2rac-70	3	espaloiko hidrante bat 2rac-70	espaloiko hidrante bat 2rac-70		502,79	608,38	21	2	365	1	A20169603	FUNDIBIDE SA		12/08/2019	12/08/2019
60m-ko mangera armtex dn:45 racorrek	3	60m-ko mangera armtex dn:45 racorrek	60m-ko mangera armtex dn:45 racorrek		599,04	724,84	21	2	365	1	A20169603	FUNDIBIDE SA		29/07/2019	29/07/2019
iturgintzarako materiala: abrazaderak, mangitoak, balbulak, tuerkak...	3	iturgintzarako materiala: abrazaderak, mangitoak, balbulak, tuerkak...	iturgintzarako materiala: abrazaderak, mangitoak, balbulak, tuerkak...		651,07	787,79	21	2	365	1	A20169603	FUNDIBIDE SA		12/08/2019	12/08/2019
izar irrati emisoreak: 10u. rc 868 h r4 eta 10u. rc 868 i r4	3	izar irrati emisoreak: 10u. rc 868 h r4 eta 10u. rc 868 i r4	izar irrati emisoreak: 10u. rc 868 h r4 eta 10u. rc 868 i r4		831,4	1005,99	21	2	365	1	A20169603	FUNDIBIDE SA		12/08/2019	12/08/2019
pontika auzoko ur matxura konpontzeko materiala	3	pontika auzoko ur matxura konpontzeko materiala	pontika auzoko ur matxura konpontzeko materiala		2222,3	2688,98	21	2	365	1	A20169603	FUNDIBIDE SA		29/07/2019	29/07/2019
tubo bat 40x40 galbanizatua eta hainbat pieza	3	tubo bat 40x40 galbanizatua eta hainbat pieza	tubo bat 40x40 galbanizatua eta hainbat pieza		19,2	23,23	21	2	365	1	A20180543	HIERRO Y ACEROS EMILIO CELAYA SA		13/08/2019	13/08/2019
fanderiako futbol zelaia. galbanizatutako tuboa	3	campo fútbol fanderia. tubo galvanizado	fanderiako futbol zelaia. galbanizatutako tuboa		33,6	40,66	21	2	365	1	A20180543	HIERRO Y ACEROS EMILIO CELAYA SA		01/08/2019	01/08/2019
errementaritza lanetarako tubo galbanizatua.	3	errementaritza lanetarako tubo galbanizatua.	errementaritza lanetarako tubo galbanizatua.		50,4	60,98	21	2	365	1	A20180543	HIERRO Y ACEROS EMILIO CELAYA SA		09/09/2019	09/09/2019
errementaritza lanetarako material horniketa: llantak eta tubuak.	3	errementaritza lanetarako material horniketa: llantak eta tubuak.	errementaritza lanetarako material horniketa: llantak eta tubuak.		50,66	61,3	21	2	365	1	A20180543	HIERRO Y ACEROS EMILIO CELAYA SA		27/11/2019	27/11/2019
pieza galbanizatuak errementarientzat	3	pieza galbanizatuak errementarientzat	pieza galbanizatuak errementarientzat		98	118,58	21	2	365	1	A20180543	HIERRO Y ACEROS EMILIO CELAYA SA		13/08/2019	13/08/2019
errementaritza lanetarako 2 llanta 120x10 erostea	3	errementaritza lanetarako 2 llanta 120x10 erostea	errementaritza lanetarako 2 llanta 120x10 erostea		103,53	125,27	21	2	365	1	A20180543	HIERRO Y ACEROS EMILIO CELAYA SA		12/08/2019	12/08/2019
errementaritza lanetarako material horniketa: neurri desberdinetako piezak.	3	errementaritza lanetarako material horniketa: neurri desberdinetako piezak.	errementaritza lanetarako material horniketa: neurri desberdinetako piezak.		112	135,52	21	2	365	1	A20180543	HIERRO Y ACEROS EMILIO CELAYA SA		16/12/2019	16/12/2019
errementaritza lanetarako material horniketa: 3un. llanta 20x6, 2un. llanta 120x10.	3	errementaritza lanetarako material horniketa: 3un. llanta 20x6, 2un. llanta 120x10.	errementaritza lanetarako material horniketa: 3un. llanta 20x6, 2un. llanta 120x10.		119,48	144,57	21	2	365	1	A20180543	HIERRO Y ACEROS EMILIO CELAYA SA		10/10/2019	10/10/2019
errementaritza lanak egiteko neurri desberdinetako tubo galbanizatuak erostea beharra.	3	errementaritza lanak egiteko neurri desberdinetako tubo galbanizatuak erostea beharra.	errementaritza lanak egiteko neurri desberdinetako tubo galbanizatuak erostea beharra.		151,2	182,95	21	2	365	1	A20180543	HIERRO Y ACEROS EMILIO CELAYA SA		16/09/2019	16/09/2019
xafiak erostea lorazaintzarako	3	xafiak erostea lorazaintzarako	xafiak erostea lorazaintzarako		159	192,39	21	2	365	1	A20180543	HIERRO Y ACEROS EMILIO CELAYA SA		04/07/2019	04/07/2019
lorezaintzarako material horniketa: heb 160x6100.	3	lorezaintzarako material horniketa: heb 160x6100.	lorezaintzarako material horniketa: heb 160x6100.		219,48	265,57	21	2	365	1	A20180543	HIERRO Y ACEROS EMILIO CELAYA SA		05/11/2019	05/11/2019

errementaritza lanetarako tubo galbanizatua eta txapa beltza.	3	errementaritza lanetarako tubo galbanizatua eta txapa beltza.	errementaritza lanetarako tubo galbanizatua eta txapa beltza.		280,5	339,41	21	2	365	1	A20180543	HIERRO Y ACEROS EMILIO CELAYA SA	09/09/2019	09/09/2019
bizarain beraun eskolarako tuboak errostea	3	bizarain beraun eskolarako tuboak errostea	bizarain beraun eskolarako tuboak errostea		484,9	586,73	21	2	365	1	A20180543	HIERRO Y ACEROS EMILIO CELAYA SA	04/07/2019	04/07/2019
errementariatzat 25 tubo 1,5 pulgadakoak	3	errementariatzat 25 tubo 1,5 pulgadakoak	errementariatzat 25 tubo 1,5 pulgadakoak		537	649,77	21	2	365	1	A20180543	HIERRO Y ACEROS EMILIO CELAYA SA	29/07/2019	29/07/2019
lorezaintzarako birola eta pieza batzuk	3	lorezaintzarako birola eta pieza batzuk	lorezaintzarako birola eta pieza batzuk		542	655,82	21	2	365	1	A20180543	HIERRO Y ACEROS EMILIO CELAYA SA	12/08/2019	12/08/2019
errementaritza lanetarako material horniketa: Ilanta 70x6, redondo 12 inox.	3	errementaritza lanetarako material horniketa: Ilanta 70x6, redondo 12 inox.	errementaritza lanetarako material horniketa: Ilanta 70x6, redondo 12 inox.		571,92	692,02	21	2	365	1	A20180543	HIERRO Y ACEROS EMILIO CELAYA SA	03/12/2019	03/12/2019
birolak lorezaintza sailerako	3	birolak lorezaintza sailerako	birolak lorezaintza sailerako		575,52	696,38	21	2	365	1	A20180543	HIERRO Y ACEROS EMILIO CELAYA SA	29/07/2019	29/07/2019
errementaritza lanak egiteko material horniketa: hainbat neurritako ilantak.	3	errementaritza lanak egiteko material horniketa: hainbat neurritako ilantak.	errementaritza lanak egiteko material horniketa: hainbat neurritako ilantak.		1962,17	2374,23	21	2	365	1	A20180543	HIERRO Y ACEROS EMILIO CELAYA SA	26/12/2019	26/12/2019
barandillak egiteko material horniketa (murumendi) : Ilantak 70x10, 70x6, 120x10...	3	barandillak egiteko material horniketa (murumendi) : Ilantak 70x10, 70x6, 120x10...	barandillak egiteko material horniketa (murumendi) : Ilantak 70x10, 70x6, 120x10...		2211,7	2676,16	21	2	365	1	A20180543	HIERRO Y ACEROS EMILIO CELAYA SA	05/11/2019	05/11/2019
barandillak egiteko material horniketa (agustinak - atari eder): Ilantak 40x10, 120x10, tuboa 50x30x3...	3	barandillak egiteko material horniketa (agustinak - atari eder): Ilantak 40x10, 120x10, tuboa 50x30x3...	barandillak egiteko material horniketa (agustinak - atari eder): Ilantak 40x10, 120x10, tuboa 50x30x3...		3169,17	3834,7	21	2	365	1	A20180543	HIERRO Y ACEROS EMILIO CELAYA SA	05/11/2019	05/11/2019
Erreteriariko Udaleko hondakinak gaikako bilketako udal sistemarako aurre-impirmatutako txartel elektronikoak errostea	3	Suministro tarjetas electrónicas	Tarjetas elektronikoaren hornidura	30160000-8	4935	5971,35	21	5		1	A20181343	DORLET, S.A.U.	12/06/2019	12/06/2019
atlantik 1050 taldea loiutik-belabaratzera	2	atlantik 1050 taldea loiutik-belabaratzera	atlantik 1050 taldea loiutik-belabaratzera		232	280,72	21	2	365	1	A20192340	BENGOETXEA AUTOBUSAK SA	20/09/2019	20/09/2019
arotzeria lanetarako material horniketa: tablero aglomeratuak.	3	arotzeria lanetarako material horniketa: tablero aglomeratuak.	arotzeria lanetarako material horniketa: tablero aglomeratuak.		200	242	21	2	365	1	A20197638	MADERAS ARKOTXA SA	26/12/2019	26/12/2019
hainbat udal eraikinetan arotzek erabiltzeko melamina txuria, neurri desberdinetako piezak.	3	hainbat udal eraikinetan arotzek erabiltzeko melamina txuria, neurri desberdinetako piezak.	hainbat udal eraikinetan arotzek erabiltzeko melamina txuria, neurri desberdinetako piezak.		760,25	919,9	21	2	365	1	A20197638	MADERAS ARKOTXA SA	12/08/2019	12/08/2019
hainbat udal eraikinetan arotzeria lanak egiteko material horniketa: melamina txuriko tableroak, pvcko kantoak...	3	hainbat udal eraikinetan arotzeria lanak egiteko material horniketa: melamina txuriko tableroak, pvcko kantoak...	hainbat udal eraikinetan arotzeria lanak egiteko material horniketa: melamina txuriko tableroak, pvcko kantoak...		1000	1210	21	2	365	1	A20197638	MADERAS ARKOTXA SA	26/12/2019	26/12/2019
san markoko sute zentrala aldatzea.	3	cambio de la central de incendios	san markoko sute zentrala aldatzea.		1058,4	1280,66	21	2	365	1	A20202487	SABICO SEGURIDAD SA	24/07/2019	24/07/2019
2 bote pintura trafiko akrilikoko beltza	3	2 bote pintura trafiko akrilikoko beltza	2 bote pintura trafiko akrilikoko beltza		42,92	51,93	21	2	365	1	A20243752	PINTURAS AJADEK SA	03/09/2019	03/09/2019
erdiko kalea 11n dagoen lokalaren garbiketa.	1	erdiko kalea 11n dagoen lokalaren garbiketa.	erdiko kalea 11n dagoen lokalaren garbiketa.		620	750,2	21	2	365	1	A20436085	ECLAT LIMPIEZA SA	30/12/2019	30/12/2019
fänderiako interpretazio zentzoko (ibaieren etxea) sukaldetako zaharren garbiketa.	2	limpieza de la vieja cocina del centro de interpretación de fanderia (ibaieren etxea)	fänderiako interpretazio zentzoko (ibaieren etxea) sukaldetako zaharren garbiketa.		925	1119,25	21	2	365	1	A20436085	ECLAT LIMPIEZA SA	15/11/2019	15/11/2019
bizarain beraun ikastetxeko garbiketa orokorra (udan egindako lanen ondoriozko garbiketa)	1	bizarain beraun ikastetxeko garbiketa orokorra (udan egindako lanen ondoriozko garbiketa)	bizarain beraun ikastetxeko garbiketa orokorra (udan egindako lanen ondoriozko garbiketa)		950	1149,5	21	2	365	1	A20436085	ECLAT LIMPIEZA SA	09/10/2019	09/10/2019
2019-09: euskaltegi garbiketa.	3	2019-09: euskaltegi garbiketa.	2019-09: euskaltegi garbiketa.		1543,89	1868,11	21	2	365	1	A20436085	ECLAT LIMPIEZA SA	09/10/2019	09/10/2019
2019/10: euskaltegia garbitzea.	2	2019/10: euskaltegia garbitzea.	2019/10: euskaltegia garbitzea.		1654,17	2001,55	21	2	365	1	A20436085	ECLAT LIMPIEZA SA	13/11/2019	13/11/2019
2019/11: euskaltegia garbitzea.	1	2019/11: euskaltegia garbitzea.	2019/11: euskaltegia garbitzea.		1654,17	2001,55	21	2	365	1	A20436085	ECLAT LIMPIEZA SA	13/12/2019	13/12/2019
suministros izfe	3	suministros izfe	suministros izfe		1928	2332,88	21	2	365	1	A20456976	IZFE S.A SOC. FOR. SER. INFORMATICOS	06/08/2019	06/08/2019
merkatuzar-eko sotoko solairuan dagoen biltegiako apalateria	3	merkatuzar-eko sotoko solairuan dagoen biltegiako apalateria	merkatuzar-eko sotoko solairuan dagoen biltegiako apalateria		710	859,1	21	2	365	1	A20467403	PERMARGI SAL	05/09/2019	05/09/2019
pontikako garajeetan dagoen ur sarrera konpontzea.	1	pontikako garajeetan dagoen ur sarrera konpontzea.	pontikako garajeetan dagoen ur sarrera konpontzea.		1840	2226,4	21	2	365	1	A20511804	COTEGUI SA	03/12/2019	03/12/2019
2019/10/28: brigadako kamioiaren hondakinak añarbera eraman eta hustutzea.	3	2019/10/28: brigadako kamioiaren hondakinak añarbera eraman eta hustutzea.	2019/10/28: brigadako kamioiaren hondakinak añarbera eraman eta hustutzea.		212,42	233,66	10	2	365	1	A20538039	AGUAS DEL AÑARBE-AÑARBEKO URAK SA	19/11/2019	19/11/2019
loiolaiko huan hustutzea hondakin-urak. (2019/08/20)	2	loiolaiko huan hustutzea hondakin-urak. (2019/08/20)	loiolaiko huan hustutzea hondakin-urak. (2019/08/20)		241,66	265,83	10	2	365	1	A20538039	AGUAS DEL AÑARBE-AÑARBEKO URAK SA	04/09/2019	04/09/2019
2019/12/03: kamioi zisternaren hondakinak edar-en hustutzea.	1	2019/12/03: kamioi zisternaren hondakinak edar-en hustutzea.	2019/12/03: kamioi zisternaren hondakinak edar-en hustutzea.		250	275	10	2	365	1	A20538039	AGUAS DEL AÑARBE-AÑARBEKO URAK SA	20/12/2019	20/12/2019
zentraleko bigarren posturako kvm instalazioa	2	inst. de nuevo kvm para el segundo puesto de central	zentraleko bigarren posturako kvm instalazioa		355,35	429,97	21	2	365	1	A20541439	MOVITEL 2000 SAL	26/07/2019	26/07/2019
Movitel 2000.kableatua zuzentzea	2	MOVITEL 2000. Modificar cableado	Movitel 2000. Kableatua zuzentzea		1000	1210	21	4	1	1	A20541439	MOVITEL 2000 SAL	16/04/2019	16/04/2019
tablet baten erosketak	3	tablet baten erosketak	tablet baten erosketak		646	781,66	21	2	365	1	A20550604	GESTION X-LAN INFORMATICA SAL	10/12/2019	10/12/2019
eskaner eta material informatikoa	3	eskaner eta material informatikoa	eskaner eta material informatikoa		775	937,75	21	2	365	1	A20550604	GESTION X-LAN INFORMATICA SAL	03/10/2019	03/10/2019
10 tablet wacon	3	10 tablet wacon	10 tablet wacon		1680	2032,8	21	2	365	1	A20550604	GESTION X-LAN INFORMATICA SAL	02/09/2019	02/09/2019
ordenagailuak, tabletak eta soinu semaforoa errostea	3	adquisición de ordenadores, tablets y semaforo de ruido	ordenagailuak, tabletak eta soinu semaforoa errostea		3810	4610,1	21	2	365	1	A20550604	GESTION X-LAN INFORMATICA SAL	24/10/2019	24/10/2019
mezularien zerbitzua 2019ko irailearen bukaeratik urte bukaera arte	2	servicio de mensajería desde fin de septiembre de 2019 hasta fin de año.	mezularien zerbitzua 2019ko irailearen bukaeratik urte bukaera arte		3675	3675	0	2	107	1	A20569398	GALBAR EUSKADI SA	20/11/2019	20/11/2019
dumper thwaites e-5316-bhb-ren errebisioa	2	dumper thwaites e-5316-bhb-ren errebisioa	dumper thwaites e-5316-bhb-ren errebisioa		165,21	199,9	21	2	365	1	A20635306	UBARISTI SA	04/07/2019	04/07/2019
thwaites 2-3t e5315bhb dunperraren mantenua.	1	thwaites 2-3t e5315bhb dunperraren mantenua.	thwaites 2-3t e5315bhb dunperraren mantenua.		179,9	217,68	21	2	365	1	A20635306	UBARISTI SA	19/11/2019	19/11/2019
liburu eskaera, pape niang	3	solicitud libro, pape niang	liburu eskaera, pape niang		107,69	112	4	2	365	1	A20644928	KOMUNIKAZIO BIZIAGOA SAL	11/07/2019	11/07/2019
argia-ko 2020ko 40 egutegi	3	argia-ko 2020ko 40 egutegi	argia-ko 2020ko 40 egutegi		223,14	270	21	2	365	1	A20644928	KOMUNIKAZIO BIZIAGOA SAL	13/11/2019	13/11/2019
harpidetza argia aldizkaria	3	suscripcion revista argia	harpidetza argia aldizkaria		300	312	4	5	1	1	A20644928	KOMUNIKAZIO BIZIAGOA SAL	07/03/2019	07/03/2019

errenteriako udalak euskararen egunarekin bat egiten duela eta eguna sustatzeko iragarkia argitaratzea	3	publicación de un anuncio por parte del ayuntamiento de errenteria con motivo de la celebración del día internacional del euskara.	errenteriako udalak euskararen egunarekin bat egiten duela eta eguna sustatzeko iragarkia argitaratzea	300	363	21	2	1	1	A20644928	KOMUNIKAZIO BIZIAGOA SAL	12/11/2019	12/11/2019
Publizitate txertatzea.	2	Inserción de publicidad	Publizitate txertatzea.	300	363	21	3	1	1	A20644928	KOMUNIKAZIO BIZIAGOA SAL	05/03/2019	05/03/2019
Publizitate txertatzea. 100 urte.	2	Inserción de publicidad.100 años.	Publizitate txertatzea. 100 urte.	500	605	21	3	1	1	A20644928	KOMUNIKAZIO BIZIAGOA SAL	19/03/2019	19/03/2019
niesen auditorioan jartzeko 2 filtro bonbilentzat.	3	niesen auditorioan jartzeko 2 filtro bonbilentzat.	niesen auditorioan jartzeko 2 filtro bonbilentzat.	0,96	1,16	21	2	365	1	A20670949	SALTOKI GIPIZKOA SA	09/09/2019	09/09/2019
dantzaguneko komonetan iturgintzako konponketak egiteko material horniketa: 4un. membrana.	3	dantzaguneko komonetan iturgintzako konponketak egiteko material horniketa: 4un. membrana.	dantzaguneko komonetan iturgintzako konponketak egiteko material horniketa: 4un. membrana.	5,4	6,53	21	2	365	1	A20670949	SALTOKI GIPIZKOA SA	13/12/2019	13/12/2019
luminaria bat argiterirako	3	luminaria bat argiterirako	luminaria bat argiterirako	6,23	7,54	21	2	365	1	A20670949	SALTOKI GIPIZKOA SA	04/07/2019	04/07/2019
ojo de buey bat urola 1eko lokalerako	3	ojo de buey bat urola 1eko lokalerako	ojo de buey bat urola 1eko lokalerako	6,23	7,54	21	2	365	1	A20670949	SALTOKI GIPIZKOA SA	08/07/2019	08/07/2019
alhondigako komunetarako mekanismo bat	3	alhondigako komunetarako mekanismo bat	alhondigako komunetarako mekanismo bat	8,03	9,72	21	2	365	1	A20670949	SALTOKI GIPIZKOA SA	04/07/2019	04/07/2019
iturgintza lanetarako material horniketa: mangito bat eta roska bikoitz bat.	3	iturgintza lanetarako material horniketa: mangito bat eta roska bikoitz bat.	iturgintza lanetarako material horniketa: mangito bat eta roska bikoitz bat.	8,83	10,68	21	2	365	1	A20670949	SALTOKI GIPIZKOA SA	23/09/2019	23/09/2019
argiteriko lanak egiteko material eskaera: grapak.	3	argiteriko lanak egiteko material eskaera: grapak.	argiteriko lanak egiteko material eskaera: grapak.	9,07	10,97	21	2	365	1	A20670949	SALTOKI GIPIZKOA SA	16/09/2019	16/09/2019
konmutadore bat olibeteko jubilatuen elkarterako	3	konmutadore bat olibeteko jubilatuen elkarterako	konmutadore bat olibeteko jubilatuen elkarterako	9,85	11,92	21	2	365	1	A20670949	SALTOKI GIPIZKOA SA	08/07/2019	08/07/2019
elektrizitate lanetarako material horniketa: 100un. grapak 22-ekoak.	3	elektrizitate lanetarako material horniketa: 100un. grapak 22-ekoak.	elektrizitate lanetarako material horniketa: 100un. grapak 22-ekoak.	10,5	12,71	21	2	365	1	A20670949	SALTOKI GIPIZKOA SA	10/10/2019	10/10/2019
elektrizitate saila: kuadro elektrikoetarako tapoiak eta tirafondak.	3	elektrizitate saila: kuadro elektrikoetarako tapoiak eta tirafondak.	elektrizitate saila: kuadro elektrikoetarako tapoiak eta tirafondak.	12,48	15,1	21	2	365	1	A20670949	SALTOKI GIPIZKOA SA	07/10/2019	07/10/2019
elektrizitate lanetarako material horniketa: maila horizontaleko interruptore bat.	3	elektrizitate lanetarako material horniketa: maila horizontaleko interruptore bat.	elektrizitate lanetarako material horniketa: maila horizontaleko interruptore bat.	13,99	16,93	21	2	365	1	A20670949	SALTOKI GIPIZKOA SA	05/11/2019	05/11/2019
gizarte zerbitzuetoak eraikinean iturgintzako konponketak egiteko material horniketa: balbula bat, latigillo bat eta 2 mangito.	3	gizarte zerbitzuetoak eraikinean iturgintzako konponketak egiteko material horniketa: balbula bat, latigillo bat eta 2 mangito.	gizarte zerbitzuetoak eraikinean iturgintzako konponketak egiteko material horniketa: balbula bat, latigillo bat eta 2 mangito.	14,28	17,28	21	2	365	1	A20670949	SALTOKI GIPIZKOA SA	05/11/2019	05/11/2019
iturgintza lanetarako material horniketa: latoizko roska dobleak, latoizko te bat.	3	iturgintza lanetarako material horniketa: latoizko roska dobleak, latoizko te bat.	iturgintza lanetarako material horniketa: latoizko roska dobleak, latoizko te bat.	17,29	20,92	21	2	365	1	A20670949	SALTOKI GIPIZKOA SA	30/12/2019	30/12/2019
elektrobalbula bat aita donostiko komun publikorako	3	elektrobalbula bat aita donostiko komun publikorako	elektrobalbula bat aita donostiko komun publikorako	18,75	22,69	21	2	365	1	A20670949	SALTOKI GIPIZKOA SA	04/07/2019	04/07/2019
udaletxeko dirubilketa sailean elektrizitate lanak egiteko material horniketa: 2m kanaleta.	3	udaletxeko dirubilketa sailean elektrizitate lanak egiteko material horniketa: 2m kanaleta.	udaletxeko dirubilketa sailean elektrizitate lanak egiteko material horniketa: 2m kanaleta.	20,21	24,45	21	2	365	1	A20670949	SALTOKI GIPIZKOA SA	25/11/2019	25/11/2019
elektrizitate lanetarako material horniketa: 100un. latoizko terminalak.	3	elektrizitate lanetarako material horniketa: 100un. latoizko terminalak.	elektrizitate lanetarako material horniketa: 100un. latoizko terminalak.	20,9	25,29	21	2	365	1	A20670949	SALTOKI GIPIZKOA SA	05/11/2019	05/11/2019
elektrizitateko lanak egiteko material eskaera: pvc-ko tuboak 57ml.	3	elektrizitateko lanak egiteko material eskaera: pvc-ko tuboak 57ml.	elektrizitateko lanak egiteko material eskaera: pvc-ko tuboak 57ml.	23,23	28,11	21	2	365	1	A20670949	SALTOKI GIPIZKOA SA	16/09/2019	16/09/2019
villa cristalen, komun baten konponketarako material horniketa: bi desgargetako mekanismoa.	3	villa cristalen, komun baten konponketarako material horniketa: bi desgargetako mekanismoa.	villa cristalen, komun baten konponketarako material horniketa: bi desgargetako mekanismoa.	24,12	29,19	21	2	365	1	A20670949	SALTOKI GIPIZKOA SA	25/11/2019	25/11/2019
pontikako jubilatuetan iturgintzako konponketa txikiak egiteko material eskaera.	3	pontikako jubilatuetan iturgintzako konponketa txikiak egiteko material eskaera.	pontikako jubilatuetan iturgintzako konponketa txikiak egiteko material eskaera.	24,7	29,89	21	2	365	1	A20670949	SALTOKI GIPIZKOA SA	16/09/2019	16/09/2019
iturgintza lanetarako material horniketa: deskarga bat tirantearekin pulsadore batentzat, kit g mekanismoa.	3	iturgintza lanetarako material horniketa: deskarga bat tirantearekin pulsadore batentzat, kit g mekanismoa.	iturgintza lanetarako material horniketa: deskarga bat tirantearekin pulsadore batentzat, kit g mekanismoa.	27,82	33,66	21	2	365	1	A20670949	SALTOKI GIPIZKOA SA	16/12/2019	16/12/2019
enplegu planeko probak egiteko material horniketa: 4un. sifoi.	3	enplegu planeko probak egiteko material horniketa: 4un. sifoi.	enplegu planeko probak egiteko material horniketa: 4un. sifoi.	29,31	35,47	21	2	365	1	A20670949	SALTOKI GIPIZKOA SA	25/11/2019	25/11/2019
udaletxean elektrizitate lanak egiteko material horniketa: 5un. tapa itsuak, 4un. elementu bateko markoak...	3	udaletxean elektrizitate lanak egiteko material horniketa: 5un. tapa itsuak, 4un. elementu bateko markoak...	udaletxean elektrizitate lanak egiteko material horniketa: 5un. tapa itsuak, 4un. elementu bateko markoak...	31,22	37,78	21	2	365	1	A20670949	SALTOKI GIPIZKOA SA	05/11/2019	05/11/2019
emakumeen etxerako komuneko deskargadore bat	3	emakumeen etxerako komuneko deskargadore bat	emakumeen etxerako komuneko deskargadore bat	32,47	39,29	21	2	365	1	A20670949	SALTOKI GIPIZKOA SA	04/07/2019	04/07/2019
bizarain beraun ikastetxean iturgintzako konponketa egiteko material horniketa: presto 504 lababoa enbellezedorearekin.	3	bizarain beraun ikastetxean iturgintzako konponketa egiteko material horniketa: presto 504 lababoa enbellezedorearekin.	bizarain beraun ikastetxean iturgintzako konponketa egiteko material horniketa: presto 504 lababoa enbellezedorearekin.	33,28	40,27	21	2	365	1	A20670949	SALTOKI GIPIZKOA SA	16/12/2019	16/12/2019
iturgintza sailerako 2 gebo 2"-koa.	3	iturgintza sailerako 2 gebo 2"-koa.	iturgintza sailerako 2 gebo 2"-koa.	34,56	41,82	21	2	365	1	A20670949	SALTOKI GIPIZKOA SA	23/09/2019	23/09/2019
udaletxerako zapaiko detektagailu bat.	3	udaletxerako zapaiko detektagailu bat.	udaletxerako zapaiko detektagailu bat.	34,75	42,05	21	2	365	1	A20670949	SALTOKI GIPIZKOA SA	07/10/2019	07/10/2019
elektrizitate sailerako materiala: 1 kaxa bombila 70w, silikona kartutxo bat.	3	elektrizitate sailerako materiala: 1 kaxa bombila 70w, silikona kartutxo bat.	elektrizitate sailerako materiala: 1 kaxa bombila 70w, silikona kartutxo bat.	40,79	49,36	21	2	365	1	A20670949	SALTOKI GIPIZKOA SA	04/09/2019	04/09/2019
elektrizitate lanetarako material horniketa: 57ml. tubo pvc, 100un. soporte tubotentzat.	3	elektrizitate lanetarako material horniketa: 57ml. tubo pvc, 100un. soporte tubotentzat.	elektrizitate lanetarako material horniketa: 57ml. tubo pvc, 100un. soporte tubotentzat.	44,99	54,44	21	2	365	1	A20670949	SALTOKI GIPIZKOA SA	10/10/2019	10/10/2019
elektrizitate lanetarako 100un. fusibile ute 2a-ren horniketa.	3	elektrizitate lanetarako 100un. fusibile ute 2a-ren horniketa.	elektrizitate lanetarako 100un. fusibile ute 2a-ren horniketa.	45,79	55,41	21	2	365	1	A20670949	SALTOKI GIPIZKOA SA	18/10/2019	18/10/2019
elektrizitate lanetarako material horniketa: 12un. led partahom value 14w 4000k.	3	elektrizitate lanetarako material horniketa: 12un. led partahom value 14w 4000k.	elektrizitate lanetarako material horniketa: 12un. led partahom value 14w 4000k.	45,96	55,61	21	2	365	1	A20670949	SALTOKI GIPIZKOA SA	05/11/2019	05/11/2019
15 led bombilla olibeteko jubilatuen egoitzan jartzeko	3	15 led bombilla olibeteko jubilatuen egoitzan jartzeko	15 led bombilla olibeteko jubilatuen egoitzan jartzeko	47,45	57,41	21	2	365	1	A20670949	SALTOKI GIPIZKOA SA	04/07/2019	04/07/2019
fanderiako futbol zelaia. beste horniketa batzuk. argindar materiala	3	campo fútbol funderia. otros suministros. material eléctrico argindar materiala	fanderiako futbol zelaia. beste horniketa batzuk. argindar materiala	48,96	59,24	21	2	365	1	A20670949	SALTOKI GIPIZKOA SA	18/11/2019	18/11/2019
xenpelar etxean jartzeko 4 bonbillen horniketa.	3	xenpelar etxean jartzeko 4 bonbillen horniketa.	xenpelar etxean jartzeko 4 bonbillen horniketa.	50	60,5	21	2	365	1	A20670949	SALTOKI GIPIZKOA SA	07/10/2019	07/10/2019
hibaika arraun elkartearen egoitza. dutxetarako materiala	3	sede hibaika arraun elkartea. material para duchas materiala	hibaika arraun elkartearen egoitza. dutxetarako materiala	50,31	60,88	21	2	365	1	A20670949	SALTOKI GIPIZKOA SA	18/09/2019	18/09/2019

galtzaraborda kiroldegia. beste horniketa batzuk. zenbait material sanitarioa	3	polideportivo galtzaraborda. otros suministros. diverso material sanitario	galtzaraborda kiroldegia. beste horniketa batzuk. zenbait material sanitarioa	51,08	61,81	21	2	365	1	A20670949	SALTOKI GIPUZKOA SA		
udaletxean jartzeko mugimenduko detektagailu baten horniketa.	3	udaletxean jartzeko mugimenduko detektagailu baten horniketa.	udaletxean jartzeko mugimenduko detektagailu baten horniketa.	52,2	63,16	21	2	365	1	A20670949	SALTOKI GIPUZKOA SA	30/10/2019	30/10/2019
lorezaintzarako elektrobalbula bat ur jariora erregulatze.	3	lorezaintzarako elektrobalbula bat ur jariora erregulatze.	lorezaintzarako elektrobalbula bat ur jariora erregulatze.	53,2	64,37	21	2	365	1	A20670949	SALTOKI GIPUZKOA SA	05/11/2019	05/11/2019
gabierrorako garajeetan iturgintzako konponketa egiteko material horniketa: abrazadera bat, tapa bat victoria, mangito bat...	3	gabierrorako garajeetan iturgintzako konponketa egiteko material horniketa: abrazadera bat, tapa bat victoria, mangito bat...	gabierrorako garajeetan iturgintzako konponketa egiteko material horniketa: abrazadera bat, tapa bat victoria, mangito bat...	66,13	80,02	21	2	365	1	A20670949	SALTOKI GIPUZKOA SA	23/09/2019	23/09/2019
arramendiko baratzen eguzki kale argia	3	arramendiko baratzen eguzki kale argia	arramendiko baratzen eguzki kale argia	68,85	83,31	21	2	365	1	A20670949	SALTOKI GIPUZKOA SA	03/09/2019	03/09/2019
galtzaraborda kiroldegia. beste horniketa batzuk. material-sanitarioa	3	polideportivo galtzaraborda. otros suministros. material sanitario	galtzaraborda kiroldegia. beste horniketa batzuk. material-sanitarioa	79,5	96,2	21	2	365	1	A20670949	SALTOKI GIPUZKOA SA	04/09/2019	04/09/2019
urdaburuko garajeetan mugimenduko 2 detektore jarri behar dira.	3	urdaburuko garajeetan mugimenduko 2 detektore jarri behar dira.	urdaburuko garajeetan mugimenduko 2 detektore jarri behar dira.	81,91	99,11	21	2	365	1	A20670949	SALTOKI GIPUZKOA SA	10/10/2019	10/10/2019
elektrizitate lanetarako material horniketa: 2un. magnetotermiko.	3	elektrizitate lanetarako material horniketa: 2un. magnetotermiko.	elektrizitate lanetarako material horniketa: 2un. magnetotermiko.	83,87	101,48	21	2	365	1	A20670949	SALTOKI GIPUZKOA SA	23/09/2019	23/09/2019
udaletxean elektrizitate lanak egiteko material horniketa: 28un. tapa itsuak marfilezko arkuarekin.	3	udaletxean elektrizitate lanak egiteko material horniketa: 28un. tapa itsuak marfilezko arkuarekin.	udaletxean elektrizitate lanak egiteko material horniketa: 28un. tapa itsuak marfilezko arkuarekin.	89,04	107,74	21	2	365	1	A20670949	SALTOKI GIPUZKOA SA	14/10/2019	14/10/2019
argiteria lanak egiteko material horniketa: 25un. fluoreszente 36w/840, 2un. balasto...	3	argiteria lanak egiteko material horniketa: 25un. fluoreszente 36w/840, 2un. balasto...	argiteria lanak egiteko material horniketa: 25un. fluoreszente 36w/840, 2un. balasto...	89,92	108,8	21	2	365	1	A20670949	SALTOKI GIPUZKOA SA	05/11/2019	05/11/2019
udaletxean elektrizitateko konponketa egiteko material horniketa: 27un. marko elementu batekoak, 2un. marko 2 elementutakoak...	3	udaletxean elektrizitateko konponketa egiteko material horniketa: 27un. marko elementu batekoak, 2un. marko 2 elementutakoak...	udaletxean elektrizitateko konponketa egiteko material horniketa: 27un. marko elementu batekoak, 2un. marko 2 elementutakoak...	90,28	109,24	21	2	365	1	A20670949	SALTOKI GIPUZKOA SA	18/12/2019	18/12/2019
oiartzo ikastolako eraikinerako elektrizitateko material horniketa: emergentziako seta bat eta osagaiak.	3	oiartzo ikastolako eraikinerako elektrizitateko material horniketa: emergentziako seta bat eta osagaiak.	oiartzo ikastolako eraikinerako elektrizitateko material horniketa: emergentziako seta bat eta osagaiak.	91,35	110,53	21	2	365	1	A20670949	SALTOKI GIPUZKOA SA	18/10/2019	18/10/2019
elektrizitate lanetarako material horniketa: kanaletak, zinta enpalmea, destornilladoreak...	3	elektrizitate lanetarako material horniketa: kanaletak, zinta enpalmea, destornilladoreak...	elektrizitate lanetarako material horniketa: kanaletak, zinta enpalmea, destornilladoreak...	95,16	115,14	21	2	365	1	A20670949	SALTOKI GIPUZKOA SA	18/12/2019	18/12/2019
niessengo auditoriorako 13 bonbilla led 13 aro dikroikarentzat, 13 adaptadore.	3	niessengo auditoriorako 13 bonbilla led 13 aro dikroikarentzat, 13 adaptadore.	niessengo auditoriorako 13 bonbilla led 13 aro dikroikarentzat, 13 adaptadore.	103,12	124,78	21	2	365	1	A20670949	SALTOKI GIPUZKOA SA	10/10/2019	10/10/2019
elektrikarien lanetarako materiala: entxufe baseak, deribazio kutxak, bridak...	3	elektrikarien lanetarako materiala: entxufe baseak, deribazio kutxak, bridak...	elektrikarien lanetarako materiala: entxufe baseak, deribazio kutxak, bridak...	106,73	129,14	21	2	365	1	A20670949	SALTOKI GIPUZKOA SA	12/08/2019	12/08/2019
koldo mitxelena (biteri) ikastetxean iturgintzako konponketa egiteko material eskaera: taza victoria, zisterna...	3	koldo mitxelena (biteri) ikastetxean iturgintzako konponketa egiteko material eskaera: taza victoria, zisterna...	koldo mitxelena (biteri) ikastetxean iturgintzako konponketa egiteko material eskaera: taza victoria, zisterna...	114,18	138,16	21	2	365	1	A20670949	SALTOKI GIPUZKOA SA	29/07/2019	29/07/2019
hainbat udal eraikinetan iturgintza lan txikiak egiteko material horniketa: pattex seiilatzailea, pulsgailuak, moldura...	3	hainbat udal eraikinetan iturgintza lan txikiak egiteko material horniketa: pattex seiilatzailea, pulsgailuak, moldura...	hainbat udal eraikinetan iturgintza lan txikiak egiteko material horniketa: pattex seiilatzailea, pulsgailuak, moldura...	126,5	153,07	21	2	365	1	A20670949	SALTOKI GIPUZKOA SA	16/09/2019	16/09/2019
7un. bonbilak 70w	3	7un. bonbilak 70w	7un. bonbilak 70w	126,88	153,52	21	2	365	1	A20670949	SALTOKI GIPUZKOA SA	13/12/2019	13/12/2019
fanderiako igerilekuak. beste horniketa batzuk. silikona 5 kg.	3	piscinas fanderia. otros suministros. bote silicona 5 kg.	fanderiako igerilekuak. beste horniketa batzuk. silikona 5 kg.	149,42	180,8	21	2	365	1	A20670949	SALTOKI GIPUZKOA SA	04/09/2019	04/09/2019
fanderiako ur depositorako material horniketa: 1un. flotadorea 2" etakoa.	3	fanderiako ur depositorako material horniketa: 1un. flotadorea 2" etakoa.	fanderiako ur depositorako material horniketa: 1un. flotadorea 2" etakoa.	150,99	182,7	21	2	365	1	A20670949	SALTOKI GIPUZKOA SA	02/10/2019	02/10/2019
niessen auditorioan jartzeko material horniketa: 2un. filtro bonbilentzat.	3	niessen auditorioan jartzeko material horniketa: 2un. filtro bonbilentzat.	niessen auditorioan jartzeko material horniketa: 2un. filtro bonbilentzat.	151,65	183,5	21	2	365	1	A20670949	SALTOKI GIPUZKOA SA	05/11/2019	05/11/2019
hainbat ikastetxe publikoetan elektrizitate lanak egiteko material horniketa: presto burua, mugimendu detektore bat.	3	hainbat ikastetxe publikoetan elektrizitate lanak egiteko material horniketa: presto burua, mugimendu detektore bat.	hainbat ikastetxe publikoetan elektrizitate lanak egiteko material horniketa: presto burua, mugimendu detektore bat.	160,01	193,61	21	2	365	1	A20670949	SALTOKI GIPUZKOA SA	10/10/2019	10/10/2019
elektrizitate lanetarako material horniketa: bridak, diferencial bat.	3	elektrizitate lanetarako material horniketa: bridak, diferencial bat.	elektrizitate lanetarako material horniketa: bridak, diferencial bat.	171,28	207,26	21	2	365	1	A20670949	SALTOKI GIPUZKOA SA	13/12/2019	13/12/2019
elektrizitate lanetarako material horniketa: 10un. rollo zinta beltza, 100un. fusible ute 2a, 500un. brida 7,6x709, 1000un. brida 3,6x199.	3	elektrizitate lanetarako material horniketa: 10un. rollo zinta beltza, 100un. fusible ute 2a, 500un. brida 7,6x709, 1000un. brida 3,6x199.	elektrizitate lanetarako material horniketa: 10un. rollo zinta beltza, 100un. fusible ute 2a, 500un. brida 7,6x709, 1000un. brida 3,6x199.	195,77	236,9	21	2	365	1	A20670949	SALTOKI GIPUZKOA SA	13/12/2019	13/12/2019
hibaika arraun elkartea. kromozko kolgantea	3	hibaika arraun elkartea. colgante de cromo	hibaika arraun elkartea. kromozko kolgantea	196,88	238,22	21	2	365	1	A20670949	SALTOKI GIPUZKOA SA	25/11/2019	25/11/2019
elektrizitate lanetarako 8 bonbilla halogena behar dira.	3	elektrizitate lanetarako 8 bonbilla halogena behar dira.	elektrizitate lanetarako 8 bonbilla halogena behar dira.	219,4	265,47	21	2	365	1	A20670949	SALTOKI GIPUZKOA SA	01/07/2019	01/07/2019
fanderiako igerilekuak. beste horniketa batzuk. zenbait materiala (hiri mant...)	3	piscinas fanderia. otros suministros. diverso material (mant. urbano)	fanderiako igerilekuak. beste horniketa batzuk. zenbait materiala (hiri mant...)	238,7	288,83	21	2	365	1	A20670949	SALTOKI GIPUZKOA SA	07/10/2019	07/10/2019
elektrizitate lanetarako material horniketa: 25ml. tubo korrugatua, 100ml. pvc-ko kablea.	3	elektrizitate lanetarako material horniketa: 25ml. tubo korrugatua, 100ml. pvc-ko kablea.	elektrizitate lanetarako material horniketa: 25ml. tubo korrugatua, 100ml. pvc-ko kablea.	299,57	362,48	21	2	365	1	A20670949	SALTOKI GIPUZKOA SA	09/10/2019	09/10/2019
enplegu planeko hautagaien probak egiteko material horniketa: soldatzeko ekipoa, sopletea 2 kartutxorekin.	3	enplegu planeko hautagaien probak egiteko material horniketa: soldatzeko ekipoa, sopletea 2 kartutxorekin.	enplegu planeko hautagaien probak egiteko material horniketa: soldatzeko ekipoa, sopletea 2 kartutxorekin.	307,6	372,2	21	2	365	1	A20670949	SALTOKI GIPUZKOA SA	30/12/2019	30/12/2019
elektrizitate lanetarako material eskaera: lanparak 100w, 100ml. kablea pvc.	3	elektrizitate lanetarako material eskaera: lanparak 100w, 100ml. kablea pvc.	elektrizitate lanetarako material eskaera: lanparak 100w, 100ml. kablea pvc.	354,55	429,01	21	2	365	1	A20670949	SALTOKI GIPUZKOA SA	25/11/2019	25/11/2019
fanderiako igerilekurako "bomba aceleradora"	3	bomba aceleradora piscinas fanderia	fanderiako igerilekurako "bomba aceleradora"	378,75	458,29	21	2	365	1	A20670949	SALTOKI GIPUZKOA SA	24/12/2019	24/12/2019
udaletxerako 11un. mugimendu detektore behar dira.	3	udaletxerako 11un. mugimendu detektore behar dira.	udaletxerako 11un. mugimendu detektore behar dira.	382,25	462,52	21	2	365	1	A20670949	SALTOKI GIPUZKOA SA	02/07/2019	02/07/2019
elektrizitate lanak egiteko material horniketa: 4un. ounta gientzat, kontaktore modular bat, bridak.	3	elektrizitate lanak egiteko material horniketa: 4un. ounta gientzat, kontaktore modular bat, bridak.	elektrizitate lanak egiteko material horniketa: 4un. ounta gientzat, kontaktore modular bat, bridak.	396,73	480,04	21	2	365	1	A20670949	SALTOKI GIPUZKOA SA	23/09/2019	23/09/2019
hibaika arraun elkartearen lokala. termoa (200 litro)	3	local hibaika arraun elkartea. termo (200 litros)	hibaika arraun elkartearen lokala. termoa (200 litro)	416,96	504,52	21	2	365	1	A20670949	SALTOKI GIPUZKOA SA	13/12/2019	13/12/2019
				416,96	504,52	21	2	365	1	A20670949	SALTOKI GIPUZKOA SA	01/08/2019	01/08/2019

1000m. kablea rv-k 4x6	3	1000m. kablea rv-k 4x6	1000m. kablea rv-k 4x6		1665,39	2015,12	21	2	365	1	A20677969	ELEKTRA SA MARTUTENE	12/08/2019	12/08/2019
2019/08: hiri mantenimenduko kamioia 8231dwg lanerako materiala jasotzera joateko bidegiko arkuetatik pasa da. gutzira, 2 aldiz (1 joateko eta beste 1 itzultzeko).	1	2019/08: hiri mantenimenduko kamioia 8231dwg lanerako materiala jasotzera joateko bidegiko arkuetatik pasa da. gutzira, 2 aldiz (1 joateko eta beste 1 itzultzeko).	2019/08: hiri mantenimenduko kamioia 8231dwg lanerako materiala jasotzera joateko bidegiko arkuetatik pasa da. gutzira, 2 aldiz (1 joateko eta beste 1 itzultzeko).		1,31	1,59	21	2	365	1	A20783023	BIDEGI, S.A.		
hiri mantenimenduko kamioia 8231dwg asfalto bila joateko 2019/09/26an eta lat pasaterra joateko 2019/10/08an, bidegiko arkuetatik pasa da. gutzira, 4 aldiz (2 joateko eta beste 2 itzultzeko).	3	hiri mantenimenduko kamioia 8231dwg asfalto bila joateko 2019/09/26an eta lat pasaterra joateko 2019/10/08an, bidegiko arkuetatik pasa da. gutzira, 4 aldiz (2 joateko eta beste 2 itzultzeko).	hiri mantenimenduko kamioia 8231dwg asfalto bila joateko 2019/09/26an eta lat pasaterra joateko 2019/10/08an, bidegiko arkuetatik pasa da. gutzira, 4 aldiz (2 joateko eta beste 2 itzultzeko).		2,78	3,37	21	2	365	1	A20783023	BIDEGI, S.A.	26/12/2019	26/12/2019
hiri mantenimenduko lan desberdinak burutzeko autopistaren erabileraren ordainketa: hesiak behobiara eramateko, paskin enpresara material bila...	1	hiri mantenimenduko lan desberdinak burutzeko autopistaren erabileraren ordainketa: hesiak behobiara eramateko, paskin enpresara material bila...	hiri mantenimenduko lan desberdinak burutzeko autopistaren erabileraren ordainketa: hesiak behobiara eramateko, paskin enpresara material bila...		37,6	45,5	21	2	365	1	A20783023	BIDEGI, S.A.		
harpidetza berritzea uztaila, noticias de gipuzkoa egunkaria	3	renovación suscripción julio, periódico noticias de gipuzkoa	harpidetza berritzea uztaila, noticias de gipuzkoa egunkaria		38,81	40,36	4	2	365	1	A20825808	NOTICIAS DE GIPUZKOA URGULL 2004 SA	17/07/2019	17/07/2019
noticias gipuzkoa-artxibo- uztaila	3	noticias gipuzkoa-archivo-julio	noticias gipuzkoa-artxibo- uztaila		38,81	40,36	4	2	365	1	A20825808	NOTICIAS DE GIPUZKOA URGULL 2004 SA	05/09/2019	05/09/2019
noticias gipuzkoa-artxibo-abuztua	3	noticias gipuzkoa-artxibo-agosto	noticias gipuzkoa-artxibo-abuztua		38,81	40,36	4	2	365	1	A20825808	NOTICIAS DE GIPUZKOA URGULL 2004 SA	05/09/2019	05/09/2019
ordenantza fiskalak 2020 iragakia egunkarian	2	anuncio en el periodico de las ordenanzas fiscales 2020	ordenantza fiskalak 2020 iragakia egunkarian		256	309,76	21	2	365	1	A20825808	NOTICIAS DE GIPUZKOA URGULL 2004 SA	18/12/2019	18/12/2019
noticias gipuzkoa-artxibo-urtekoa(2019 iraila-2020 abuztua)	3	noticias gipuzkoa-artxibo-urtekoa(2019 septiembre-2020 agosto)	noticias gipuzkoa-artxibo-urtekoa(2019 iraila-2020 abuztua)		465,69	484,32	4	2	365	1	A20825808	NOTICIAS DE GIPUZKOA URGULL 2004 SA	05/09/2019	05/09/2019
noticias de gipuzkoa. urteko harpidetza 2019/08/01-2020/07/31	3	renovación anual noticias gipuzkoa 01/08/2019-2020/07/31	noticias de gipuzkoa. urteko harpidetza 2019/08/01-2020/07/31		469,69	488,48	4	2	365	1	A20825808	NOTICIAS DE GIPUZKOA URGULL 2004 SA	19/07/2019	19/07/2019
aroztegiko herraminta bat konpontzea: combinada felder cf714.	1	aroztegiko herraminta bat konpontzea: combinada felder cf714.	aroztegiko herraminta bat konpontzea: combinada felder cf714.		2923,91	3537,93	21	2	365	1	A26017434	TERRAZOS RUIZ SA	05/11/2019	05/11/2019
herrian jartzeko baldosen horniketa.	3	herrian jartzeko baldosen horniketa.	herrian jartzeko baldosen horniketa.		3774,39	4567,01	21	2	365	1	A26017434	TERRAZOS RUIZ SA	19/11/2019	19/11/2019
2019ko urtarrilaren 9tik 2019ko martxoaren 31era merkatuzar parkinerako sarrera kudeaketa	2	gestión del control de acceso al parking merkatuzar desde el 9 de enero de 2019 hasta el 31 de marzo de 2019	2019ko urtarrilaren 9tik 2019ko martxoaren 31era merkatuzar parkinerako sarrera kudeaketa		3627,59	4389,3839	21	4	3	1	A28385458	ESTACIONAMIENTOS Y SERVICIOS, S.A.U	17/01/2019	17/01/2019
gasolina lorazaintzako makinariarentzat	3	gasolina lorazaintzako makinariarentzat	gasolina lorazaintzako makinariarentzat		76,59	92,67	21	2	365	1	A28559573	GALP ENERGIA ESPAÑA SAU	12/08/2019	12/08/2019
gasola iturginen ibilgailuentzat	3	gasola iturginen ibilgailuentzat	gasola iturginen ibilgailuentzat		78,44	94,92	21	2	365	1	A28559573	GALP ENERGIA ESPAÑA SAU	13/08/2019	13/08/2019
iturginen makinariarentzat gasolina.	3	iturginen makinariarentzat gasolina.	iturginen makinariarentzat gasolina.		83,19	100,66	21	2	365	1	A28559573	GALP ENERGIA ESPAÑA SAU	10/09/2019	10/09/2019
igeltseroentzat gasolina generadore eta erremintentzat	3	igeltseroentzat gasolina generadore eta erremintentzat	igeltseroentzat gasolina generadore eta erremintentzat		116,07	140,44	21	2	365	1	A28559573	GALP ENERGIA ESPAÑA SAU	13/08/2019	13/08/2019
lorezaintzako erremintentzat gasolina	3	lorezaintzako erremintentzat gasolina	lorezaintzako erremintentzat gasolina		130,08	157,4	21	2	365	1	A28559573	GALP ENERGIA ESPAÑA SAU	13/08/2019	13/08/2019
gasolina obretako saileko lanetarako: generadoreentzat...	3	gasolina obretako saileko lanetarako: generadoreentzat...	gasolina obretako saileko lanetarako: generadoreentzat...		134,23	162,42	21	2	365	1	A28559573	GALP ENERGIA ESPAÑA SAU	12/08/2019	12/08/2019
hiri mantenuko herraminta eta makinentzat gasolina horniketa.	3	hiri mantenuko herraminta eta makinentzat gasolina horniketa.	hiri mantenuko herraminta eta makinentzat gasolina horniketa.		179,35	217,01	21	2	365	1	A28559573	GALP ENERGIA ESPAÑA SAU	18/10/2019	18/10/2019
erregaiak udaltzaingoan -2019ko iraila_galp	3	combustibles en pl_ septiembre 2019_galp	erregaiak udaltzaingoan -2019ko iraila_galp		196,59	237,87	21	2	365	1	A28559573	GALP ENERGIA ESPAÑA SAU	16/10/2019	16/10/2019
biltegiainik egon ez denean gasoil bila joatea gasolindegira eta makinariarentzat gasolina hornitzea.	3	biltegiainik egon ez denean gasoil bila joatea gasolindegira eta makinariarentzat gasolina hornitzea.	biltegiainik egon ez denean gasoil bila joatea gasolindegira eta makinariarentzat gasolina hornitzea.		359,59	435,1	21	2	365	1	A28559573	GALP ENERGIA ESPAÑA SAU	19/11/2019	19/11/2019
gasolina generadore eta erramintentzat.	3	gasolina generadore eta erramintentzat.	gasolina generadore eta erramintentzat.		399,89	483,87	21	2	365	1	A28559573	GALP ENERGIA ESPAÑA SAU	10/09/2019	10/09/2019
hiri mantenimenduko lanetarako erregaien horniketa: gasolina, gasoila...	3	hiri mantenimenduko lanetarako erregaien horniketa: gasolina, gasoila...	hiri mantenimenduko lanetarako erregaien horniketa: gasolina, gasoila...		826,45	1000	21	2	365	1	A28559573	GALP ENERGIA ESPAÑA SAU	30/12/2019	30/12/2019
zamarreño parkean dagoen komun publikoaren sarrerako atea konpontzea.	1	zamarreño parkean dagoen komun publikoaren sarrerako atea konpontzea.	zamarreño parkean dagoen komun publikoaren sarrerako atea konpontzea.		24,15	29,22	21	2	365	1	A33754870	PROYECTOS E INST. MATERIAL URBANO SAU	30/12/2019	30/12/2019
ondartxoko komun publikoaren konponketa: 2 fotozelula aldatzea.	3	ondartxoko komun publikoaren konponketa: 2 fotozelula aldatzea.	ondartxoko komun publikoaren konponketa: 2 fotozelula aldatzea.		83,86	101,47	21	2	365	1	A33754870	PROYECTOS E INST. MATERIAL URBANO SAU	16/12/2019	16/12/2019
ondartxoko komun publikoaren konponketa: fotozelula bat jarzea, jabiaren bonba konpontzea, ezkerreko ejea soldatzea.	1	ondartxoko komun publikoaren konponketa: fotozelula bat jarzea, jabiaren bonba konpontzea, ezkerreko ejea soldatzea.	ondartxoko komun publikoaren konponketa: fotozelula bat jarzea, jabiaren bonba konpontzea, ezkerreko ejea soldatzea.		372,68	450,94	21	2	365	1	A33754870	PROYECTOS E INST. MATERIAL URBANO SAU	19/11/2019	19/11/2019
bitrozeramika baten erosketa, urbia 1, 2.solairuan dagoen udal etxebizitzarako	3	compra de vitrocerámica para la vivienda municipal sita en plaza urbia 1, 2ª planta.	bitrozeramika baten erosketa, urbia 1, 2.solairuan dagoen udal etxebizitzarako		154,54	186,99	21	2	1	1	A34005728	SHD SAU. ALCAMPO	16/09/2019	16/09/2019
suzko armarentzat 10 funda	3	10 fundas para arma de fuego	suzko armarentzat 10 funda		540	653,4	21	2	365	1	A48049415	BORCHERS SA	16/09/2019	16/09/2019
fanderiako igerilekuak. energia hobetzeko lanak	3	piscinas fanderia. trabajos eficiencia energética	fanderiako igerilekuak. energia hobetzeko lanak		280,18	339,02	21	2	365	1	A48082283	SEDICAL SA	28/11/2019	28/11/2019
merkatuzar 2018ko urrian,nigeria bazkariaren garbiketa	2	merkatuzar 2018ko urrian,nigeria bazkariaren garbiketa	merkatuzar 2018ko urrian,nigeria bazkariaren garbiketa		105	127,05	21	2	365	1	A48103212	UNION INTERNACIONAL DE LIMPIEZAS SA	07/10/2019	07/10/2019
manuel delgado adituaren helgaldiaren ordainketa.	2	manuel delgado adituaren helgaldiaren ordainketa.	manuel delgado adituaren helgaldiaren ordainketa.		68,25	76,99	0	2	365	1	A48115638	VIAJES EROSKI SA	24/09/2019	24/09/2019
manuel delgado adituaren hotelaren ordainketa.	2	manuel delgado adituaren hotelaren ordainketa.	manuel delgado adituaren hotelaren ordainketa.		81,53	89,68	10	2	365	1	A48115638	VIAJES EROSKI SA	24/09/2019	24/09/2019
brigittie gonzález adituaren hotelaren ordainketa.	2	brigittie gonzález adituaren hotelaren ordainketa.	brigittie gonzález adituaren hotelaren ordainketa.		81,53	89,68	10	2	365	1	A48115638	VIAJES EROSKI SA	17/10/2019	17/10/2019
brigittie gonzález adituaren helgaldiaren ordainketa.	2	brigittie gonzález adituaren helgaldiaren ordainketa.	brigittie gonzález adituaren helgaldiaren ordainketa.		296,41	327,97	0	2	365	1	A48115638	VIAJES EROSKI SA	17/10/2019	17/10/2019
javi cruz teknikariaren formazioa: bidai eta hotela	2	javi cruz teknikariaren formazioa: bidai eta hotela	javi cruz teknikariaren formazioa: bidai eta hotela		320,16	387,39	21	2	365	1	A48115638	VIAJES EROSKI SA	07/10/2019	07/10/2019
film laburrak: bidaiak	2	film laburrak: bidaiak	film laburrak: bidaiak		414,84	501,96	21	2	365	1	A48115638	VIAJES EROSKI SA	27/11/2019	27/11/2019

tren zerbitzu alokairua: irailak 20-21eko gaua	2	tren zerbitzu alokairua: irailak 20-21eko gaua	tren zerbitzu alokairua: irailak 20-21eko gaua		1364	1500,4	10	2	365	1	A48136550	EUSKO TRENBIDEAK	07/10/2019	07/10/2019
segurtasun siteman eskuhartzea niessen zentru komertzialean	2	intervencion realizada en c.c. niessen	segurtasun siteman eskuhartzea niessen zentru komertzialean		90	108,9	21	2	365	1	A48138390	PROTECCION Y SEGURIDAD TECNICA SA	17/12/2019	17/12/2019
markola eskolako instalazioetan sailkatutako segurtasun-sistemaren konponketa	2	reparacion del sistema de seguridad sito en las instalaciones de markola eskola	markola eskolako instalazioetan sailkatutako segurtasun-sistemaren konponketa		112,5	136,13	21	2	365	1	A48138390	PROTECCION Y SEGURIDAD TECNICA SA	17/12/2019	17/12/2019
belabarrateko aterpetxearen segurtasun sistemaren konponketa	2	reparacion del sistema de seguridad sito en sus instalaciones del albergue belabarratz	belabarrateko aterpetxearen segurtasun sistemaren konponketa		161,35	195,23	21	2	365	1	A48138390	PROTECCION Y SEGURIDAD TECNICA SA	17/12/2019	17/12/2019
intrusio sistema instalazioa, serbitzarien gelan. zentrala eta teklatuarena kit-a.	3	instalacion de sistema de intrusion en el cuarto de servidores del ayuntamiento. kit central y teclado	intrusio sistema instalazioa, serbitzarien gelan. zentrala eta teklatuarena kit-a.		523,6	633,56	21	2	365	1	A48138390	PROTECCION Y SEGURIDAD TECNICA SA	17/12/2019	17/12/2019
segurtasun sistemaren konponketa cepako eta gamoneko instalakuntzetan	2	reparación del sistema de seguridad sito en las instalaciones del cepa y gamon	segurtasun sistemaren konponketa cepako eta gamoneko instalakuntzetan		840,08	1016,5	21	2	365	1	A48138390	PROTECCION Y SEGURIDAD TECNICA SA	08/11/2019	08/11/2019
fanderiako errota tabernarentzako alarma sistema	2	sistema de alarma para el bar del molino de fanderia	fanderiako errota tabernarentzako alarma sistema		978,32	1183,77	21	2	365	1	A48138390	PROTECCION Y SEGURIDAD TECNICA SA	03/10/2019	03/10/2019
publizitatea euskadi irratian	2	publicitatea euskadi irratian	publizitatea euskadi irratian		400	484	21	2	365	1	A48139224	EUSKO IRRATIA SA	22/10/2019	22/10/2019
gaztean publikitatea	2	gaztean publikitatea	gaztean publikitatea		520	629,2	21	2	365	1	A48139224	EUSKO IRRATIA SA	22/10/2019	22/10/2019
botikineko eta osasun zaintzarako materiala	3	material para botiquin y vigilancia de la salud	botikineko eta osasun zaintzarako materiala	33141123-8	107,78	10,77	10	4	10	1	A48148647	SERKONTEN- SERVICIO CONTENEDORES HIG-SANIT.SAU	04/02/2019	04/02/2019
bake epaitegiko komunetako kontenedoreen mantenua.	3	bake epaitegiko komunetako kontenedoreen mantenua.	bake epaitegiko komunetako kontenedoreen mantenua.		56,52	68,39	21	2	365	1	A48148647	SERVIC.CONTENEDORES HIG. SANIT. SAU	13/11/2019	13/11/2019
ambiantadoreak eta beste hornidura sanitarioak	3	ambientadores y otros suministros sanitarios	ambiantadoreak eta beste hornidura sanitarioak		631,35	759,46		2	365	1	A48148647	SERVIC.CONTENEDORES HIG. SANIT. SAU	09/10/2019	09/10/2019
ambiantadoreak eta beste hornidura sanitarioak	3	ambientadores eta beste hornidura sanitarioak	ambiantadoreak eta beste hornidura sanitarioak		632,24	760,44	0	2	365	1	A48148647	SERVIC.CONTENEDORES HIG. SANIT. SAU	18/11/2019	18/11/2019
elektrizitate saileko aldaketak egiteko material horniketa: 12un. phisonp100- ovoide plus 100w e40.	3	elektrizitate saileko aldaketak egiteko material horniketa: 12un. phisonp100- ovoide plus 100w e40.	elektrizitate saileko aldaketak egiteko material horniketa 12un. phisonp100- ovoide plus 100w e40.		94,68	114,56	21	2	365	1	A48166169	ALMACENES ELECTRICOS VASCONGADOS SA	22/10/2019	22/10/2019
emakumeen etxea	3	emakumeen etxea	emakumeen etxea		134	162,14	21	2	365	1	A48166169	ALMACENES ELECTRICOS VASCONGADOS SA	20/09/2019	20/09/2019
elektrizitate lanetarako material horniketa: 12u. philips master son pia plus 100w e40, 24u. philips master son-t pia plus 100w e40...	3	elektrizitate lanetarako material horniketa: 12u. philips master son pia plus 100w e40, 24u. philips master son-t pia plus 100w e40...	elektrizitate lanetarako material horniketa: 12u. philips master son pia plus 100w e40, 24u. philips master son-t pia plus 100w e40...		543,72	657,9	21	2	365	1	A48166169	ALMACENES ELECTRICOS VASCONGADOS SA	23/09/2019	23/09/2019
zentraleko udaltzaintzat ofizinarako ahulkiaren hornikuntza	3	suministro de una silla de oficina para agentes de central	zentraleko udaltzaintzat ofizinarako ahulkiaren hornikuntza		595	719,95	21	2	365	1	A48189526	DISEÑO INTERIORISMO INFORMTC OFCS SA	03/12/2019	03/12/2019
8un. kalean jartzeko zakarrontziak 4kuboko taldeak	3	8un. kalean jartzeko zakarrontziak 4kuboko taldeak	8un. kalean jartzeko zakarrontziak 4kuboko taldeak		3784	4578,64	21	2	365	1	A48189526	DISEÑO INTERIORISMO INFORMTC OFCS SA	12/08/2019	12/08/2019
plotter	3	plotter	plotter		1000	1210	21	2	365	1	A48272827	SELZUR BIZKAIA S.A.	10/10/2019	10/10/2019
hirigintzako plotterra	3	hirigintzako plotterra	hirigintzako plotterra		4172	5048,12	21	2	365	1	A48272827	SELZUR BIZKAIA S.A.	17/06/2019	17/06/2019
garbiketa beste zerbitzu batzuk. bakterizida eta kontenedoreak. urria 2019	2	otros servicios de limpieza. bactericidas y contenedores. octubre 2019	garbiketa beste zerbitzu batzuk. bakterizida eta kontenedoreak. urria 2019		297,1	351,52	0	2	365	1	A48279921	EUROPEA DE SERVICIOS E HIGIENE SA	02/12/2019	02/12/2019
garbiketa beste zerbitzu batzuk. bakterizida eta kontenedoreak. iraila 2019	3	otros servicios de limpieza. bactericidas y contenedores. septiembre 2019	garbiketa beste zerbitzu batzuk. bakterizida eta kontenedoreak. iraila 2019		309,6	365,27	0	2	365	1	A48279921	EUROPEA DE SERVICIOS E HIGIENE SA	22/10/2019	22/10/2019
garbiketa beste zerbitzu batzuk. bakterizida eta kontenedoreak. azaroa 2019	3	otros servicios de limpieza. bactericidas y contenedores. noviembre 2019	garbiketa beste zerbitzu batzuk. bakterizida eta kontenedoreak. azaroa 2019		309,6	365,27	0	2	365	1	A48279921	EUROPEA DE SERVICIOS E HIGIENE SA	13/12/2019	13/12/2019
garbiketa beste zerbitzu batzuk. bakterizida eta kontenedoreak. uztaila 2019	3	otros servicios de limpieza. bactericidas y contenedores. julio 2019	garbiketa beste zerbitzu batzuk. bakterizida eta kontenedoreak. uztaila 2019		337,1	395,52	0	2	365	1	A48279921	EUROPEA DE SERVICIOS E HIGIENE SA	05/09/2019	05/09/2019
garbiketa beste zerbitzu batzuk. bakterizida eta kontenedoreak. abuztua 2019	3	otros servicios de limpieza. bactericidas y contenedores. agosto 2019	garbiketa beste zerbitzu batzuk. bakterizida eta kontenedoreak. abuztua 2019		337,1	395,52	0	2	365	1	A48279921	EUROPEA DE SERVICIOS E HIGIENE SA	10/10/2019	10/10/2019
Beraungo Kultur Zentroako bilinloko lurzouraren amiantoa ezabatzearen kontratazioa	1	Desamiantado	Amiantoda ezabatzea	90650000-8	17181,8182	20790	21	3	5	1	A48400360	INVESTIGACIÓN Y GESTIÓN EN RESIDUOS, S.A.	19/09/2019	01/02/2019
Martxoaren 8an Emakumearen Nazioarteko Eguna.	2	Día Internacional de la Mujer del 8 de marzo.	Martxoaren 8an Emakumearen Nazioarteko Eguna.		290	350,9	21	3	1	1	A48425458	ITXARTU KOMUNIKABIDEAK SA	03/05/2019	03/05/2019
udaltzaintzat kiroleko erropa	3	ropa deportiva para agentes	udaltzaintzat kiroleko erropa		1189,66	1439,49	21	2	365	1	A48450456	FORUM SPORT SA	09/12/2019	09/12/2019
merkatuzar garajeetako igogailuko telefonia finkoa aurreikuspena (10,01 hilean) (10,01 X7)	2	previsión de telefonia fija de la linea de ascensor de merkatuzar (10,01 al mes) (10,01 X7)	merkatuzar garajeetako igogailuko telefonia finkoa aurreikuspena (10,01 hilean) (10,01 X7)		70,07	70,07	0	2	365	1	A48766695	EUSKALTEL SA	15/07/2019	15/07/2019
merkatuzar garajejo igogailuaren telefonia finkoaren kontratazioa, telefonia finkorako indarrean dagoen kontratu administratiboaren formalizaziotik kanpo gelditzen den zerbitzua	2	contratación de la linea fija para el ascensor en el garaje de merkatuzar, servicio no incluido en la formalización del contrato administrativo para la telefonia fija.	merkatuzar garajejo igogailuaren telefonia finkoaren kontratazioa, telefonia finkorako indarrean dagoen kontratu administratiboaren formalizaziotik kanpo gelditzen den zerbitzua		99,24	120,1167	21	4	12	1	A48766695	EUSKALTEL, S.A.	07/02/2019	07/02/2019
gazteen etxebizitza komunitarioako wifi instalatzea	2	gazteen etxebizitza komunitarioako wifi instalatzea	gazteen etxebizitza komunitarioako wifi instalatzea		4230,39	5118,77	21	2	365	1	A48766695	EUSKALTEL SA	15/07/2019	15/07/2019
suscripción de la plataforma corporativa	2	plataforma korporatiboaren harpidetza	suscripción de la plataforma corporativa		3777,36	3992,67	0	2	365	1	A50878842	ESPUBLICO SERV. PARA ADMINISTRACION SA	07/11/2019	07/11/2019
galtzaraborda kiroldegia. beste horniketa batzuk. fitnesserako materiala	3	polideportivo galtzaraborda. otros suministros. material fitness	galtzaraborda kiroldegia. beste horniketa batzuk. fitnesserako materiala		574,98	695,73	21	2	365	1	A58112590	SALTER SPORT SA	04/09/2019	04/09/2019
gabonetako argiteri berriaren horniketa: 6un. led platinum ultra-brillante txuria, 3un. ligne bleau, 10un. kortina joylight slowglow...	3	gabonetako argiteri berriaren horniketa: 6un. led platinum ultra-brillante txuria, 3un. ligne bleau, 10un. kortina joylight slowglow...	gabonetako argiteri berriaren horniketa: 6un. led platinum ultra-brillante txuria, 3un. ligne bleau, 10un. kortina joylight slowglow...		4978,91	6024,48	21	2	365	1	A58260050	ING. CTRL Y TRANF. DE TECNOLOGIA SA	26/12/2019	26/12/2019
"el consultor de contratación administrativa on-line" en harpidetza	2	suscripción "el consultor de contratación administrativa on -line" en harpidetza	"el consultor de contratación administrativa on-line" en harpidetza		419	506,99	21	4	11	1	A58417346	WOLTERS KLUWER ESPAÑA, S.A.	01/02/2019	01/02/2019
harpidetza: kontratazioko administrazio praktikoa / smarteca	3	suscripción: contratación administrativa práctica / smarteca	harpidetza: kontratazioko administrazio praktikoa / smarteca		420	508,2	21	2	360	1	A58417346	WOLTERS KLUWER ESPAÑA SA	07/11/2019	07/11/2019

Testu juridikoak kontsultatu	2	Consulta textos jurídicos	Testu juridikoak kontsultatu	681,59	824,72	21	5	1	1	A58417346	WOLTERS KLUWER ESPAÑA SA	15/01/2019	15/01/2019
aldakoeneako haur jolasen konponketak egitea.	1	aldakoeneako haur jolasen konponketak egitea.	aldakoeneako haur jolasen konponketak egitea.	344,29	416,59	21	2	365	1	A58620808	HPC IBERICA, S.A.	24/12/2019	24/12/2019
aldakoeneako haur parkeko konponketak egitea.	1	aldakoeneako haur parkeko konponketak egitea.	aldakoeneako haur parkeko konponketak egitea.	1771,36	2143,35	21	2	365	1	A58620808	HPC IBERICA, S.A.	26/12/2019	26/12/2019
emakumeen etxerako mahala erostea.	3	emakumeen etxerako mahala erostea.	emakumeen etxerako mahala erostea.	441	533,61	21	2	365	1	A58890682	DOUBLET IBERICA SA	28/10/2019	28/10/2019
herrian zehar jartzeko poliuretanozko 20 pilonen erosketa	3	herrian zehar jartzeko poliuretanozko 20 pilonen erosketa	herrian zehar jartzeko poliuretanozko 20 pilonen erosketa	1660	2008,6	21	2	365	1	A59334680	SEÑALIZACIONES JICA SA	04/07/2019	04/07/2019
euskaltegi ikasleen aseguroa	2	euskaltegi ikasleen aseguroa	euskaltegi ikasleen aseguroa	296,86	296,86	0	2	365	1	A60917978	AXA SEGUROS GENERALES SA	08/11/2019	08/11/2019
galtzaraborda kiroledegia. beste horniketa batzuk. rodamientoak	3	polideportivo galtzaraborda. otros suministros. rodamientos	galtzaraborda kiroledegia. beste horniketa batzuk. rodamientoak	22,2	26,86	21	2	365	1	A61502332	DEXIBERICA SOLUCIONES INDUSTRIALES SAU	02/12/2019	02/12/2019
hainbat material erosketa aurreratutako diruarekin (2019kpol0021)	3	hainbat material erosketa aurreratutako diruarekin (2019kpol0021)	hainbat material erosketa aurreratutako diruarekin (2019kpol0021)	348,89	422,16	21	2	365	1	A62018064	EURO DEPOT ESPAÑA SAU - BRICO DEPOT	23/12/2019	23/12/2019
galtzaraborda kiroledegia. beste horniketa batzuk (6 carter - dx / sx)	3	polideportivo galtzaraborda. otros suministros (6 carter - dx / sx)	galtzaraborda kiroledegia. beste horniketa batzuk (6 carter - dx / sx)	149,64	181,06	21	2	365	1	A62301338	TECHNOGYM TRADING SA	01/08/2019	01/08/2019
galtzaraborda kiroledegia. kirol ekipamenduen mantentua	3	polideportivo galtzaraborda. mantenimiento equipamiento deportivo	galtzaraborda kiroledegia. kirol ekipamenduen mantentua	3702,42	4479,93	21	2	365	1	A62301338	TECHNOGYM TRADING SA	03/12/2019	03/12/2019
Sonometroa ikustatzeko zerbitzua	2	Revisión del sonometro	Sonometroaren azterketa	50410000-2	308	372,68	21	5	1	A63207492	Technological Center, S.A.	07/02/2019	07/02/2019
artisten ostatua	2	alojamiento artistas	artisten ostatua	4053,64	4459	10	2	365	1	A63448807	SIDORME HOTELS SA	23/09/2019	23/09/2019
elektrizitate lanetarako material horniketa: 40un. noizbehinkako gaintentsioen babesak.	3	elektrizitate lanetarako material horniketa: 40un. noizbehinkako gaintentsioen babesak.	elektrizitate lanetarako material horniketa: 40un. noizbehinkako gaintentsioen babesak.	375	453,75	21	2	365	1	A75141275	LEYCOLAN SAL	03/12/2019	03/12/2019
errenteriko hainbat gunetan led argiteria jartzea.	1	errenteriko hainbat gunetan led argiteria jartzea.	errenteriko hainbat gunetan led argiteria jartzea.	3538,22	4281,25	21	2	365	1	A75141275	LEYCOLAN SAL	03/12/2019	03/12/2019
2019. urteko formazioa	2	ofrecer formación necesaria para el desarrollo funciones del personal	langileari bere lana aurrera eramateko	79632000-3	121	121	0	5	1	A78468881	BARATZ SERVICIOS DE TELEDOCUMENTACIÓN SA	2019/05/14	2019/01/02
hiri mantentuko eskabadorari iat pasatzeko, teknikariaren desplazamendu gastuak ordaindu behar dira (urnietatik hiri mantenimendura).	1	hiri mantentuko eskabadorari iat pasatzeko, teknikariaren desplazamendu gastuak ordaindu behar dira (urnietatik hiri mantenimendura).	hiri mantentuko eskabadorari iat pasatzeko, teknikariaren desplazamendu gastuak ordaindu behar dira (urnietatik hiri mantenimendura).	17,19	20,8	21	2	365	1	A78999612	TÜV RHEINLAND IBERICA SA	24/12/2019	24/12/2019
elurra kentzeko makinaren homologazioa_itv_6044kyy	2	homologación de la máquina quitanieves_itv 6044kyy	elurra kentzeko makinaren homologazioa_itv_6044kyy	67,64	81,84	21	2	365	1	A78999612	TÜV RHEINLAND IBERICA SA	05/11/2019	05/11/2019
2 ibilgailuen itva: 1898fjz eta 1853fjz.	2	2 ibilgailuen itva: 1898fjz eta 1853fjz.	2 ibilgailuen itva: 1898fjz eta 1853fjz.	80,3	97,16	21	2	365	1	A78999612	TÜV RHEINLAND IBERICA SA	12/08/2019	12/08/2019
bi ibilgailuen iat pasatzea: 2026bzm eta 5646gjz.	1	bi ibilgailuen iat pasatzea: 2026bzm eta 5646gjz.	bi ibilgailuen iat pasatzea: 2026bzm eta 5646gjz.	81,72	97,16	0	2	365	1	A78999612	TÜV RHEINLAND IBERICA SA	12/12/2019	12/12/2019
2 ibilgailuen itv : 3726bxv, 8231dwg.	2	2 ibilgailuen itv : 3726bxv, 8231dwg.	2 ibilgailuen itv : 3726bxv, 8231dwg.	97,81	118,35	21	2	365	1	A78999612	TÜV RHEINLAND IBERICA SA	04/09/2019	04/09/2019
hainbat ibilgailuen itv errebisioak: 3471dtw, 9647fdr, 3628bjt, 6695fff, 3454dtw.	2	hainbat ibilgailuen itv errebisioak: 3471dtw, 9647fdr, 3628bjt, 6695fff, 3454dtw.	hainbat ibilgailuen itv errebisioak: 3471dtw, 9647fdr, 3628bjt, 6695fff, 3454dtw.	200,74	242,9	21	2	365	1	A78999612	TÜV RHEINLAND IBERICA SA	14/10/2019	14/10/2019
6 ibilgailuen azterketa teknikoak (itv)	2	6 ibilgailuen azterketa teknikoak (itv)	6 ibilgailuen azterketa teknikoak (itv)	240,89	291,48	21	2	365	1	A78999612	TÜV RHEINLAND IBERICA SA	29/07/2019	29/07/2019
hiri mantentimenduko hainbat ibilgailuen iat pasatzea.	2	hiri mantentimenduko hainbat ibilgailuen iat pasatzea.	hiri mantentimenduko hainbat ibilgailuen iat pasatzea.	240,89	291,48	21	2	365	1	A78999612	TÜV RHEINLAND IBERICA SA	05/11/2019	05/11/2019
hizkuntzen topaguneko aurkezpeneko (2019-10-04) haur zainza.	2	hizkuntzen topaguneko aurkezpeneko (2019-10-04) haur zainza.	hizkuntzen topaguneko aurkezpeneko (2019-10-04) haur zainza.	156	188,76	21	2	365	1	A79022299	EULEN SERVICIOS SOCIO-SANITARIOS SA	09/10/2019	09/10/2019
datuen babesari buruzko liburua	3	libro sobre la protección de datos	datuen babesari buruzko liburua	32	33,28	4	2	365	1	A79216651	EDICIONES FRANCIS LEFEBVRE SA	09/08/2019	09/08/2019
Lefebvre harpidetza giza ballabideak	2	estar al día en las novedades jurídicas	berrikuntza juridikoen berri edukitzea	79111000-5	1427,53	1727,31	21	5	1	A79216651	EDICIONES FRANCIS LEFEBVRE SA	29/04/2019	18/03/2019
udaltzaingoko ibilgailu deltakar sistema jartzea	2	instalacion del sistema deltacar en el vehiculo eléctrico de la policía local	udaltzaingoko ibilgailu deltakar sistema jartzea	4100	4961	21	2	365	1	A80015506	TRADESEGUR SA	22/08/2019	22/08/2019
Udaltzaingoko ibilgailu elektrikoaren ekipamentua-Deltacar	3	Instalación Deltacar vehículo eléctrico P.L.	Udaltzaingoko ibilgailu elektrikoaren ekipamentua-Deltacar	4100	4961	21	2	30	1	A80015506	TRADESEGUR SA	23/10/2019	23/10/2019
2019/06: hiri mantentimenduko ibilgailuentzat gasoil horniketa: 4000l.	3	2019/06: hiri mantentimenduko ibilgailuentzat gasoil horniketa: 4000l.	2019/06: hiri mantentimenduko ibilgailuentzat gasoil horniketa: 4000l.	3545,34	4289,86	21	2	365	1	A80298839	REPSOL COM. PRODUCTOS PETROLIFEROS S.A	05/11/2019	05/11/2019
garbiketa materialaren horniketa: desengrasante kontzentratua.	3	garbiketa materialaren horniketa: desengrasante kontzentratua.	garbiketa materialaren horniketa: desengrasante kontzentratua.	291	352,11	21	2	365	1	A80644701	KLEER-KIM SAL	05/11/2019	05/11/2019
zul zerbitzuko qmatic ilara kudeatzailearen mantentua uztailetik abendura	2	mantenimiento del gestor de colas qmatic del servicio zul	zul zerbitzuko qmatic ilara kudeatzailearen mantentua uztailetik abendura	107,91	130,57	21	2	180	1	A81460669	Q-MATIC SISTEMAS SAU	14/10/2019	14/10/2019
qmatic ilara kudeatzailerako 5 tiket kaxen hornidura zul zure udala zerbitzuarako.	3	suministro de 5 cajas de tickets para el sistema de espera qmatic de zul zure udala - servicio de atención.	qmatic ilara kudeatzailerako 5 tiket kaxen hornidura, zul zure udala zerbitzuarako.	1372,75	1661,03	21	2	365	1	A81460669	Q-MATIC SISTEMAS SAU	09/07/2019	09/07/2019
qmatic ilara kudeatzailerako tiketak erostea	3	compra de tickets para el gestor de colas qmatic	qmatic ilara kudeatzailerako tiketak erostea	2600	3146	21	2	30	1	A81460669	Q-MATIC SISTEMAS SAU	26/12/2019	26/12/2019
Testu juridikoak kontsultatu	2	Consulta textos jurídicos	Testu juridikoak kontsultatu	7200	8712	21	5	1	1	A81962201	EDITORIAL ARANZADI, S.A.	27/03/2019	27/03/2019
galtzaraborda kiroldegrako makinatarako tapizeak	3	tapices máquinas polideportivo galtzaraborda	galtzaraborda kiroldegrako makinatarako tapizeak	495,71	599,81	21	2	365	1	A82496142	BRUNSWICK IBERIA SA	04/09/2019	04/09/2019
une-en 13782:2016 (espdf) eta une-en 13200-6:2013 (espdf) arauen erosketa	3	compra de normativa une-en 13782:2016 (espdf) y une-en 13200-6:2013 (espdf) arauen erosketa	une-en 13782:2016 (espdf) eta une-en 13200-6:2013 (espdf) arauen erosketa	119	143,99	21	2	365	1	A83076687	AENOR INTERNACIONAL SAU	10/07/2019	10/07/2019
alcotest 6510-6810 etilometroaren errebisioa	2	revisión de etilómetro alcotest 6510-6810	alcotest 6510-6810 etilometroaren errebisioa	114,1	138,06	21	2	365	1	A83140012	DRÄGER SAFETY HISPANIA SA	22/08/2019	22/08/2019
alkotestaren errebisioa, alkolemia eskua-lana	2	mano de obra alcoholemia, revision alcotest	alkotestaren errebisioa, alkolemia eskua-lana	114,1	138,06	21	2	365	1	A83140012	DRÄGER SAFETY HISPANIA SA	07/10/2019	07/10/2019
alcotest 7110 etilometroaren errebisioa	2	revisión de etilómetro evidencial alcotest 7110	alcotest 7110 etilometroaren errebisioa	334,4	404,62	21	2	365	1	A83140012	DRÄGER SAFETY HISPANIA SA	22/08/2019	22/08/2019
Elektrizitate hornidura osagarria BERAUN KULTUR ARETOA-arentzat	3	Instalación de acometida	Elektrizitate argunea	71314100-3	200,98	243,1858	21	5	1	A95075578	IBERDROLA	25/03/2019	25/03/2019
Lekuona Udal Kulturaleko tabernaren energia hornidura	3	Instalación de acometida	Elektrizitate argunea	71314100-3	237,9	287,859	21	5	1	A95075578	IBERDROLA	29/03/2019	29/03/2019
Jesús Guridi kaleko igogailuaren energia hornidura eskatzea	2	Instalación de acometida	Elektrizitate argunea	71314100-3	238,15	288,1615	21	5	1	A95075578	IBERDROLA	26/04/2019	26/04/2019

Beraun kaleko igogailuaren energia hornidura eskatzea	2	Instalación de acometida	Elektrizitate argunea	71314100-3	238,15	288,1615	21	5	1	1	A95075578	IBERDROLA	26/04/2019	26/04/2019
Lekuona Udal Kultur Fabrika: energia hornidura orokorra	3	Instalación de acometida	Elektrizitate argunea	71314100-3	1650,11	1996,6331	21	5	1	1	A95075578	IBERDROLA	29/03/2019	29/03/2019
Beraungo Zentro Kulturaren Erdi-Tentsioko linearen trazatua aldatzea	1	Modificación trazado de línea de Media Tensión	Erdi-Tentsioko linearen trazatua aldatzea	45232000-2	7992,09091	9670,43	21	5	1	1	A95075578	IBERDROLA	29/03/2019	08/07/2019
hiri mantenimenduko lan desberdinak burutzeko autopistaren erabileraren ordainketa: fundiciones palaciara bidala arketak jasotzera...	1	hiri mantenimenduko lan desberdinak burutzeko autopistaren erabileraren ordainketa: fundiciones palaciara bidala arketak jasotzera...	hiri mantenimenduko lan desberdinak burutzeko autopistaren erabileraren ordainketa: fundiciones palaciara bidala arketak jasotzera...		24,07	29,12	21	2	365	1	A95212510	INTERBIAKAS	24/12/2019	24/12/2019
potencia contratada 13,85 kw x 5 dias	3	potencia contratada 13,85 kw x 5 dias	potencia contratada 13,85 kw x 5 dias		144,41	174,74	21	2	365	1	A95758389	IBERDROLA CLIENTES SAU	07/10/2019	07/10/2019
madalenak	2	madalenak	madalenak		261,06	315,88	21	2	365	1	A95758389	IBERDROLA CLIENTES SAU	01/08/2019	01/08/2019
galtzaraborda kiroldegia. beste horniketa batzuk. bizikletarako zenbait material	3	polideportivo galtzaraborda. otros suministros. diverso material para bicicletas	galtzaraborda kiroldegia. beste horniketa batzuk. bizikletarako zenbait material		663,45	802,77	21	2	365	1	B01029032	EXERCICLE, S.L.	18/11/2019	18/11/2019
saharako errefuxiatuen kanpamenduetarako ibilgailuen transferentziak sortutako gastuak.	2	saharako errefuxiatuen kanpamenduetarako ibilgailuen transferentziak sortutako gastuak.	saharako errefuxiatuen kanpamenduetarako ibilgailuen transferentziak sortutako gastuak.		149,95	163,9	0	2	365	1	B01235035	GESTORIA MUGICA SL	08/10/2019	08/10/2019
udaletxeko sarrerako atearen konponketa.	3	udaletxeko sarrerako atearen konponketa.	udaletxeko sarrerako atearen konponketa.		99,33	120,19	21	2	365	1	B01263011	PUERTAS AUTOMATICAS PORMANORTE SL	19/11/2019	19/11/2019
ondartxoko komon publikoaren atea konpontzea.	2	ondartxoko komon publikoaren atea konpontzea.	ondartxoko komon publikoaren atea konpontzea.		149	180,29	21	2	365	1	B01263011	PUERTAS AUTOMATICAS PORMANORTE SL	04/09/2019	04/09/2019
ondartxoko komon publikoaren atea konpontzea.	1	ondartxoko komon publikoaren atea konpontzea.	ondartxoko komon publikoaren atea konpontzea.		223,26	270,14	21	2	365	1	B01263011	PUERTAS AUTOMATICAS PORMANORTE SL	16/12/2019	16/12/2019
udaletxeko ateen mantenua: 2018-2019 kontratuari dagokion 2. errebisioa.	2	udaletxeko ateen mantenua: 2018-2019 kontratuari dagokion 2. errebisioa.	udaletxeko ateen mantenua: 2018-2019 kontratuari dagokion 2. errebisioa.		305	369,05	21	2	365	1	B01263011	PUERTAS AUTOMATICAS PORMANORTE SL	12/08/2019	12/08/2019
ondartxoko komon publikoaren konponketa	2	ondartxoko komon publikoaren konponketa	ondartxoko komon publikoaren konponketa		354,07	428,42	21	2	365	1	B01263011	PUERTAS AUTOMATICAS PORMANORTE SL	12/08/2019	12/08/2019
errenteriako zenbait guneen kartografia-altxamendua	2	levantamiento topográfico varias zonas en el municipio de errenteria	errenteriako zenbait guneen kartografia-altxamendua		2207,27	2670,8	21	2	365	1	B01267541	GEOGRAMA, S.L.	05/12/2019	05/12/2019
Errenteriako Agustinak eta Igantzi auzoetako altxaera kartografikoak egitea	2	Levantamiento cartográficos	Altxaera kartografikoak	71222100-1	3210,71	3884,9591	21	5	1	1	B01267541	GEOGRAMA	24/05/2019	24/05/2019
errenteriako hapo-a idatzi ahal izateko alaberga auzoko eta zentro auzoko kartografia eguneratzea	2	actualización de la cartografía para la redacción del pgou en los barrios de alaberga y centro de errenteria	errenteriako hapo-a idatzi ahal izateko alaberga auzoko eta zentro auzoko kartografia eguneratzea		3542,13	4285,98	21	2	365	1	B01267541	GEOGRAMA, S.L.	05/11/2019	05/11/2019
lorezaintzako makina trituratzailearen konponketa.	1	lorezaintzako makina trituratzailearen konponketa.	lorezaintzako makina trituratzailearen konponketa.		987,15	1194,45	21	2	365	1	B01308147	MAQUINARIA J AURTENECE SL	19/11/2019	19/11/2019
gabierrota eta fanderiako panelak: bioaniztasunari buruzko panel informatiboaren diseinua, hornidura eta ezarpena	3	paneles de gabierrota y fanderia: paneles informativos sobre la biodiversidad, diseño, suministro y colocación	gabierrota eta fanderiako panelak: bioaniztasunari buruzko panel informatiboaren diseinua, hornidura eta ezarpena		4906	5936,26	21	2	365	1	B01313766	GALEMYS, S.L.	02/10/2019	02/10/2019
barrengoloia, malbazar eta ereñotzuko panelak	3	paneles de barrengoloia, malbazar y ereñozu	barrengoloia, malbazar eta ereñotzuko panelak		5000	6050	21	2	365	1	B01313766	GALEMYS, S.L.	02/10/2019	02/10/2019
sorbaldakoak udaltzaintzat	3	hombrecas para agente	sorbaldakoak udaltzaintzat		281,6	340,74	21	2	365	1	B01357300	LEGO 2021 SL	25/11/2019	25/11/2019
igogailuen urteko ikuskapena eta dagokion txostena eta ziurtagiria igortzea: fandeirako igerilekua	2	inspección anual del ascensor y emisión del informe y certificado correspondientes: piscina de fanderia	igogailuen urteko ikuskapena eta dagokion txostena eta ziurtagiria igortzea: fandeirako igerilekua		90	108,9	21	2	365	1	B01358589	ICETEC INSPEC.Y CERTIF.TECNICAS SL	14/10/2019	14/10/2019
igogailuen urteko ikuskapena eta dagokion txostena eta ziurtagiria igortzea: merkatuzar	2	inspección anual del ascensor y emisión del informe y certificado correspondientes: merkatuzar	igogailuen urteko ikuskapena eta dagokion txostena eta ziurtagiria igortzea: merkatuzar		90	108,9	21	2	365	1	B01358589	ICETEC INSPEC.Y CERTIF.TECNICAS SL	14/10/2019	14/10/2019
igogailuen urteko ikuskapena eta dagokion txostena eta ziurtagiria igortzea: gaztafoko udal lokala	2	inspección anual del ascensor y emisión del informe y certificado correspondientes: gaztafoko udal lokala	igogailuen urteko ikuskapena eta dagokion txostena eta ziurtagiria igortzea: gaztafoko udal lokala		90	108,9	21	2	365	1	B01358589	ICETEC INSPEC.Y CERTIF.TECNICAS SL	14/10/2019	14/10/2019
kabinadun plataforma igogailua aldzakako ikuskatzea	2	inspección periódica ascensor plataforma cabinada	kabinadun plataforma igogailua aldzakako ikuskatzea		160	193,6	21	2	365	1	B01358589	ICETEC INSPEC.Y CERTIF.TECNICAS SL	02/10/2019	02/10/2019
igogailuen urteko ikuskapena eta dagokien txostenak eta ziurtagiriak igortzea, 3 igogailu: pasarela fanderia - pasarela kaputxino bajo - alaberga bajo	2	inspección anual de ascensores y emisión de los informes y certificados correspondientes, 3 ascensores: pasarela fanderia - pasarela kaputxino bajo - alaberga bajo	igogailuen urteko ikuskapena eta dagokien txostenak eta ziurtagiriak igortzea, 3 igogailu: pasarela fanderia - pasarela kaputxino bajo - alaberga bajo		270	326,7	21	2	365	1	B01358589	ICETEC INSPEC.Y CERTIF.TECNICAS SL	03/10/2019	03/10/2019
kamerak: niesseneko lotura birkokatzea; bbva rocketa konfiguratzeko; kamioi saskia	2	cámaras: reubicación de enlace de niessen; config. de rocket de bbva; camión cesta	kamerak: niesseneko lotura birkokatzea; bbva rocketa konfiguratzeko; kamioi saskia		961,25	1163,11	21	2	365	1	B01404276	BITEK SIST.INTEGR. TELECOMUNICACIONES SL	24/09/2019	24/09/2019
Fanderiako errotaren kameraren hornidura	3	suministro cámaras	Kameraren hornidura	35125300-2	2903,73	3513,5133	21	5	1	1	B01404276	BITEK	03/04/2019	03/04/2019
kameraren konponketak	2	averías cámaras	kameraren konponketak		3513	4250,73	21	2	365	1	B01404276	BITEK SIST.INTEGR. TELECOMUNICACIONES SL	07/10/2019	07/10/2019
urrian gertatutako matxurak	2	averías en octubre	urrian gertatutako matxurak		3603	4359,63	21	2	365	1	B01404276	BITEK SIST.INTEGR. TELECOMUNICACIONES SL	06/11/2019	06/11/2019
2019_azaroako konponketak	2	2019_noviembre-correctivo	2019_azaroako konponketak		3613	4371,73	21	2	365	1	B01404276	BITEK SIST.INTEGR. TELECOMUNICACIONES SL	17/12/2019	17/12/2019
Kamerak eta LPR softwarehornitu eta instalatzea	3	Identificar mediante software licenciado, las matrículas de todos los vehículos que circulan por la vía regulada.	LPR sistemak ahalbidetzen du erregulatutako errepidetik zirkulatzen duten ibilgailu guztien matrikulak identifikatzea, lizentzia duen software erabilita.		9746,1735	11792,87	21	4	1	1	B01404276	BITEK TELECOMUNICACIONES	06/04/2019	06/04/2019
"Liluraren Laborategia" Antzerkia	2	"Liluraren Laborategia" Teatro	"Liluraren Laborategia" Antzerkia		2000	2200	10	2	1	1	B01563139	KULTURMAGIC S.L	2019/04/26	2019/05/31
bizikidetzako bilerak	2	bizikidetzako bilerak	bizikidetzako bilerak		600	600	0	2	365	1	B01568385	SERVICIOS TURISTICOS DE AMARA SLU	07/11/2019	07/11/2019
2020 errege kabalgatarako goxokiak	3	2020 errege kabalgatarako goxokiak	2020 errege kabalgatarako goxokiak		1421,19	1592,41	0	2	365	1	B06427629	ALMACENES CASA ANGEL SL	13/12/2019	13/12/2019
galtzarabordako kiroldegiko instalazio elektrikoaren behe tentsioaren ikuskapena	3	revisión instalaciones eléctricas baja tensión polideportivo galtzaraborda	galtzarabordako kiroldegiko instalazio elektrikoaren behe tentsioaren ikuskapena		267,5	323,68	21	2	365	1	B08658601	ECA, ENTIDAD COLABORADORA ADMIN SLU	01/08/2019	01/08/2019



udaltzaingorako bi pare oinetako	3	dos pares de calzado para agentes de pl	udaltzaingorako bi pare oinetako		111,4	134,79	21	2	365	1	B12022711	CALZADOS CANOS GARCIA SL	27/11/2019	27/11/2019
udaltzaintzat oinetakoak	3	suministro de calzado para agentes	udaltzaintzat oinetakoak		1068,96	1293,44	21	2	365	1	B12022711	CALZADOS CANOS GARCIA SL	22/08/2019	22/08/2019
fanderiako igerilekuak. beste horniketa batzuk. osaka erregulagailua	3	piscinas fanderia. otros suministros. regulador osaka	fanderiako igerilekuak. beste horniketa batzuk. osaka erregulagailua		98,01	118,59	21	2	365	1	B15896442	ECIMAN SL	06/11/2019	06/11/2019
galtzaraborda kiroldegia. beste horniketa batzuk. motorra, junta eta bomba trifasikoa	3	polideportivo galtzaraborda. otros suministros. motor, junta y bomba trifásica	galtzaraborda kiroldegia. beste horniketa batzuk. motorra, junta eta bomba trifasikoa		580,22	702,07	21	2	365	1	B15896442	ECIMAN SL	18/09/2019	18/09/2019
Errenteriako udal kirol instalazioetako erabilerako kolektiboko igerilekuan ura tratatzeko bi mikroprozesadoreren hornidura	3	Suministro de dos unidades microprocesadoras para el tratamiento de agua en piscinas de uso colectivo para las instalaciones deportivas de Errenteria	Errenteriako udal kirol instalazioetako erabilerako kolektiboko igerilekuan ura tratatzeko bi mikroprozesadoreren hornidura		5875	7108,75	21	3	4	1	B15896442	ECIMAN, S.L.	22/03/2019	22/03/2019
san marko gotorlekua - hautesko 6kg-ko su-itzalgaillu berria	3	fuerte de san marcos - nuevo extintor de polvo de 6kg	san marko gotorlekua - hautesko 6kg-ko su-itzalgaillu berria		28	33,88	21	2	365	1	B17079112	LEHENGOAK BABES INGENIERITZA SL	12/07/2019	12/07/2019
udaltzaingoa - sute aho hornituak: bolantea aldatzea, instalazio osoa hustu-bete eta manometroa aldatzea	3	policía local - boca de incendios: cambio de volante, vaciar toda la instalación para el cambio de manómetro y llenar de nuevo.	udaltzaingoa - sute aho hornituak: bolantea aldatzea, instalazio osoa hustu-bete eta manometroa aldatzea		126,9	153,55	21	2	365	1	B17079112	LEHENGOAK BABES INGENIERITZA SL	12/07/2019	12/07/2019
agustinetako gizarte-etxea, centro extremeño concha rociera: su-itzalgailluak konponketa - aldaketa	3	centro cívico agustinas - centro extremeño concha rociera: reparación - cambio en los extintores	agustinetako gizarte-etxea, centro extremeño concha rociera: su-itzalgailluak konponketa - aldaketa		201,28	243,55	21	2	365	1	B17079112	LEHENGOAK BABES INGENIERITZA SL	12/07/2019	12/07/2019
fronton fanderia agustina otaola raketista profesionala - club atletico errenteria: su-itzalgailluak konpondu-aldatu	3	fronton fanderia agustina otaola raketista profesionala - club atletico errenteria: extintores reparar-cambiar	fronton fanderia agustina otaola raketista profesionala - club atletico errenteria: su-itzalgailluak konpondu-aldatu		216	261,36	21	2	365	1	B17079112	LEHENGOAK BABES INGENIERITZA SL	12/07/2019	12/07/2019
hiri mantenua: su-itzalgailluak eta sute aho hornituak konponketa-aldaketa	3	mantenimiento urbano: extintores y bocas contra incendio reparación-cambio	hiri mantenua: su-itzalgailluak eta sute aho hornituak konponketa-aldaketa		540,1	653,52	21	2	365	1	B17079112	LEHENGOAK BABES INGENIERITZA SL	12/07/2019	12/07/2019
gabierrota garajeak - lino garajeak - don bosco garajeak - markola garajeak - pablo solozabal - su-itzalgailluak eta sute aho hornituen hainbat konponketak	3	garajes gabierrota - garajes lino - garajes don bosco - garajes markola - garajes pablo solozabal - cambios y reparaciones de extintores y bocas de incendio	gabierrota garajeak - lino garajeak - don bosco garajeak - markola garajeak - pablo solozabal - su-itzalgailluak eta sute aho hornituen hainbat konponketak		1265,75	1531,56	21	2	365	1	B17079112	LEHENGOAK BABES INGENIERITZA SL	12/07/2019	12/07/2019
errenteriako sarreran jartzeko ikurriñen horniketa: 2un. poliesterrekoak, 1un. poliester mikroperforatua.	3	errenteriako sarreran jartzeko ikurriñen horniketa: 2un. poliesterrekoak, 1un. poliester mikroperforatua.	errenteriako sarreran jartzeko ikurriñen horniketa: 2un. poliesterrekoak, 1un. poliester mikroperforatua.		614,72	743,81	21	2	365	1	B18379735	IBERICA DE ESTRATIFICADOS SL	05/11/2019	05/11/2019
The Skatallites	2	The Skatallites	The Skatallites		11500	13915	21	2	1	1	B19629526	ROOTSOUND MUSIC S.L	2019/07/16	2019/09/20
Pontikako zuhaitzaren parterrea handitzeko lanak	1	Trabajos de ampliación del Parterre de Pontika	Pontikako zuhaitzaren parterrea handitzeko lanak		13893,45	16811,07	21	4	1	1	B20035671	CONSTRUCCIONES ALZOLA SL	12/08/2019	07/09/2019
revisión equipo detección de gases	2	revisión equipo detección de gases	revisión equipo detección de gases		234,56	283,82	21	2	365	1	B20054870	SEYPREL SL	04/07/2019	04/07/2019
multigas detektore baten horniketa brigadaren lanetarako.	3	multigas detektore baten horniketa brigadaren lanetarako.	multigas detektore baten horniketa brigadaren lanetarako.		433,82	524,92	21	2	365	1	B20054870	SEYPREL SL	30/12/2019	30/12/2019
brigadaren lanetarako material horniketa: 20un. rivestop d21x33.	3	brigadaren lanetarako material horniketa: 20un. rivestop d21x33.	brigadaren lanetarako material horniketa: 20un. rivestop d21x33.		17,6	21,3	21	2	365	1	B20062279	IGUAZURI SL	22/10/2019	22/10/2019
bulego materiala	3	bulego materiala	bulego materiala		149,1	180,41	21	2	365	1	B20062295	MONTTE SL	20/12/2019	20/12/2019
urteko kontsumibleak	3	urteko kontsumibleak	urteko kontsumibleak		6600	7986	21	2	365	1	B20062295	MONTTE SL	09/07/2019	09/07/2019
ford connect 5729dxx ibilgailuaren gurpil zulaketa konpontzea.	3	ford connect 5729dxx ibilgailuaren gurpil zulaketa konpontzea.	ford connect 5729dxx ibilgailuaren gurpil zulaketa konpontzea.		15	18,15	21	2	365	1	B20069639	VULCANIZADOS LEZO SL	09/10/2019	09/10/2019
citroen berlingo 5806jdr ibilgailuaren gurpil zulaketa konpontzea.	3	citroen berlingo 5806jdr ibilgailuaren gurpil zulaketa konpontzea.	citroen berlingo 5806jdr ibilgailuaren gurpil zulaketa konpontzea.		15	18,15	21	2	365	1	B20069639	VULCANIZADOS LEZO SL	09/10/2019	09/10/2019
ford connect 8234hyv ibilgailuaren gurpil zulaketa konpontzea.	3	ford connect 8234hyv ibilgailuaren gurpil zulaketa konpontzea.	ford connect 8234hyv ibilgailuaren gurpil zulaketa konpontzea.		15	18,15	21	2	365	1	B20069639	VULCANIZADOS LEZO SL	09/10/2019	09/10/2019
basozainaren 6775cfd ibilgailuaren gurpil zulaketa konpontzea.	3	basozainaren 6775cfd ibilgailuaren gurpil zulaketa konpontzea.	basozainaren 6775cfd ibilgailuaren gurpil zulaketa konpontzea.		15	18,15	21	2	365	1	B20069639	VULCANIZADOS LEZO SL	09/10/2019	09/10/2019
ford tourneo 1898fjz ibilgailuaren gurpil zulaketaren konponketa eta muntia.	1	ford tourneo 1898fjz ibilgailuaren gurpil zulaketaren konponketa eta muntia.	ford tourneo 1898fjz ibilgailuaren gurpil zulaketaren konponketa eta muntia.		22	26,62	21	2	365	1	B20069639	VULCANIZADOS LEZO SL	03/12/2019	03/12/2019
nissan cabstar 6415fbf eta 3628bjt ibilgailuaren gurpilen konponketa eta muntia.	1	nissan cabstar 6415fbf eta 3628bjt ibilgailuaren gurpilen konponketa eta muntia.	nissan cabstar 6415fbf eta 3628bjt ibilgailuaren gurpilen konponketa eta muntia.		30	36,3	21	2	365	1	B20069639	VULCANIZADOS LEZO SL	03/12/2019	03/12/2019
hainbat ibilgailuaren gurpilen zulaketak konpontzea: 2026bzm, 5646gzj eta karrozen plataformaren gurpila.	1	hainbat ibilgailuaren gurpilen zulaketak konpontzea: 2026bzm, 5646gzj eta karrozen plataformaren gurpila.	hainbat ibilgailuaren gurpilen zulaketak konpontzea: 2026bzm, 5646gzj eta karrozen plataformaren gurpila.		42,4	51,3	21	2	365	1	B20069639	VULCANIZADOS LEZO SL	30/12/2019	30/12/2019
citroen berlingo 3726bxv eta ford connect 5729dxx ibilgailuaren gurpil zulaketaren konponketak.	3	citroen berlingo 3726bxv eta ford connect 5729dxx ibilgailuaren gurpil zulaketaren konponketak.	citroen berlingo 3726bxv eta ford connect 5729dxx ibilgailuaren gurpil zulaketaren konponketak.		46,8	56,63	21	2	365	1	B20069639	VULCANIZADOS LEZO SL	09/10/2019	09/10/2019
citroen 9884bzm ibilgailuaren 4 gurpilak aldatzea.	3	citroen 9884bzm ibilgailuaren 4 gurpilak aldatzea.	citroen 9884bzm ibilgailuaren 4 gurpilak aldatzea.		294,68	356,56	21	2	365	1	B20069639	VULCANIZADOS LEZO SL	09/10/2019	09/10/2019
beraungo igerilekuak. zenbait materiala igerilekurako	3	piscinas beraungo. diverso material piscina	beraungo igerilekuak. zenbait materiala igerilekurako		284,94	344,78	21	2	365	1	B20075511	DIMARPE SL	08/07/2019	08/07/2019
fanderiako igerilekuak. equipamiento	3	piscinas fanderia. equipamiento	fanderiako igerilekuak. equipamiento		700,84	848,02	21	2	365	1	B20075511	DIMARPE SL	10/10/2019	10/10/2019
galtzaraborda kiroldegia. beste ekipamendu batzuk.	3	polideportivo galtzaraborda. otros equipamientos	galtzaraborda kiroldegia. beste ekipamendu batzuk.		1442,7	1745,67	21	2	365	1	B20075511	DIMARPE SL	24/09/2019	24/09/2019
galtzarabordako kiroldegiko igerilekurako zenbait material	3	diverso material piscina polideportivo galtzaraborda	galtzarabordako kiroldegiko igerilekurako zenbait material		2008,1	2429,8	21	2	365	1	B20075511	DIMARPE SL	08/07/2019	08/07/2019
argazkagintza udalekuak: travesia catamaran	2	argazkagintza udalekuak: travesia catamaran	argazkagintza udalekuak: travesia catamaran		100	110	10	2	365	1	B20077947	ITXAS TUR SL	09/10/2019	09/10/2019
chirigotas de cadiz	2	chirigotas de cadiz	chirigotas de cadiz		1800	1980	10	2	365	1	B20078242	AUTOCARES IPARRAGUIRRE SL	01/08/2019	01/08/2019
kale antzerkia: pontikan aulkia alokairua	3	kale antzerkia: pontikan aulkia alokairua	kale antzerkia: pontikan aulkia alokairua		120	145,2	21	2	365	1	B20083408	IMPORCARAVAN SL	22/10/2019	22/10/2019
madalenak	2	madalenak	madalenak		160	193,6	21	2	365	1	B20083408	IMPORCARAVAN SL	01/08/2019	01/08/2019
tarima alokairua koldo mitxelena	3	tarima alokairua koldo mitxelena	tarima alokairua koldo mitxelena		225	272,25	21	2	365	1	B20083408	IMPORCARAVAN SL	22/10/2019	22/10/2019

mahaiaik eta aulkiak alokatzea	3	alquilar mesas y sillas	mahaiaik eta aulkiak alokatzea	373,5	451,94	21	2	365	1	B20083408	IMPORCARAVAN SL	20/09/2019	20/09/2019
reina aretoa: mahaiaik, uztaila	2	reina aretoa: mahaiaik, uztaila	reina aretoa: mahaiaik, uztaila	720	871,2	21	2	365	1	B20083408	IMPORCARAVAN SL	03/10/2019	03/10/2019
gabierrota: mahaien alokairua, uztaila	2	gabierrota: mahaien alokairua, uztaila	gabierrota: mahaien alokairua, uztaila	720	871,2	21	2	365	1	B20083408	IMPORCARAVAN SL	03/10/2019	03/10/2019
berauneko bizilagunen elkartearen tabernaren galdararen urteko mantenuko garbiketa (fra p-2019-11054)	2	bar de la asociación de vecinos de beraun, limpieza mantenimiento anual de la caldera (fra p-2019-11054)	berauneko bizilagunen elkartearen tabernaren galdararen urteko mantenuko garbiketa (fra p-2019-11054)	7,02	8,49	21	2	365	1	B20084927	PAULO AZKUE SL	17/10/2019	17/10/2019
pontikako jubilatuaren elkartea, urteko mantenua	2	hogar de jubilados de pontika, mantenimiento anual	pontikako jubilatuaren elkartea, urteko mantenua	95,14	115,12	21	2	365	1	B20084927	PAULO AZKUE SL	18/10/2019	18/10/2019
pontikako erretiratuaren elkartea - galdararen bomba aldaketa	2	hogar del jubilado de pontika - cambiar bomba de la caldera	pontikako erretiratuaren elkartea - galdararen bomba aldaketa	191,32	231,5	21	2	365	1	B20084927	PAULO AZKUE SL	17/10/2019	17/10/2019
eskolen galdara txikien mantenua: cirstobal gamon (2), koldo mitxelena (1)	2	mantenimiento de las calderas pequeñas de las escuelas: cirstobal gamon (2), koldo mitxelena (1)	eskolen galdara txikien mantenua: cirstobal gamon (2), koldo mitxelena (1)	285,42	345,36	21	2	365	1	B20084927	PAULO AZKUE SL	18/10/2019	18/10/2019
kontratu zk: 9163 hainbat galderen mantenua: elkarteen lokalak	2	contrato nº:9163: mantenimiento de algunas calderas pequeñas: locales asociaciones	kontratu zk: 9163 hainbat galderen mantenua: elkarteen lokalak	1141,68	1381,43	21	2	365	1	B20084927	PAULO AZKUE SL	17/10/2019	17/10/2019
komun publikoetan erabiltzeko desataskadore baten horniketa.	3	komun publikoetan erabiltzeko desataskadore baten horniketa.	komun publikoetan erabiltzeko desataskadore baten horniketa.	5,99	7,25	21	2	365	1	B20091831	LINTERNERIA ASCASIBAR SL	13/12/2019	13/12/2019
gabierrotako garajeetako sumidero baten horniketa.	3	gabierrotako garajeetako sumidero baten horniketa.	gabierrotako garajeetako sumidero baten horniketa.	8,92	10,79	21	2	365	1	B20091831	LINTERNERIA ASCASIBAR SL	13/12/2019	13/12/2019
brigadaren lanetarako material horniketa: mangito bat, pvc-ko tapoi bat.	3	brigadaren lanetarako material horniketa: mangito bat, pvc-ko tapoi bat.	brigadaren lanetarako material horniketa: mangito bat, pvc-ko tapoi bat.	13,36	16,17	21	2	365	1	B20091831	LINTERNERIA ASCASIBAR SL	09/10/2019	09/10/2019
alhendiga zaharreko komunetako iturgintzako konponketak egiteko material horniketa: alboko mekanismoa roca, tirafondoak...	3	alhendiga zaharreko komunetako iturgintzako konponketak egiteko material horniketa: alboko mekanismoa roca, tirafondoak...	alhendiga zaharreko komunetako iturgintzako konponketak egiteko material horniketa: alboko mekanismoa roca, tirafondoak...	20,75	25,11	21	2	365	1	B20091831	LINTERNERIA ASCASIBAR SL	19/11/2019	19/11/2019
hibaika arraun elkartearen lokalera iturgin-piezak	3	piezas linterneria local hibaika arraun elkartea	hibaika arraun elkartearen lokalera iturgin-piezak	62,72	75,89	21	2	365	1	B20091831	LINTERNERIA ASCASIBAR SL	13/12/2019	13/12/2019
alhendiga zaharreko komunetan iturgintzako konponketak egiteko material horniketa: komona eusteko torlojuak, deposito victoria.	3	alhendiga zaharreko komunetan iturgintzako konponketak egiteko material horniketa: komona eusteko torlojuak, deposito victoria.	alhendiga zaharreko komunetan iturgintzako konponketak egiteko material horniketa: komona eusteko torlojuak, deposito victoria.	75,63	91,51	21	2	365	1	B20091831	LINTERNERIA ASCASIBAR SL	09/10/2019	09/10/2019
hainbat ikastetxeetako iturgintza lanak egiteko material horniketa: balbulak, sifoiak, tapoiak...	3	hainbat ikastetxeetako iturgintza lanak egiteko material horniketa: balbulak, sifoiak, tapoiak...	hainbat ikastetxeetako iturgintza lanak egiteko material horniketa: balbulak, sifoiak, tapoiak...	83,51	101,05	21	2	365	1	B20091831	LINTERNERIA ASCASIBAR SL	09/10/2019	09/10/2019
hainbat ikastetxe publikoetan iturgintzako konponketa txikiak egiteko material horniketa: 10un. abrazadera, 10un. torloju brida, kobrezko t-ak, sifoiak...	3	hainbat ikastetxe publikoetan iturgintzako konponketa txikiak egiteko material horniketa: 10un. abrazadera, 10un. torloju brida, kobrezko t-ak, sifoiak...	hainbat ikastetxe publikoetan iturgintzako konponketa txikiak egiteko material horniketa: 10un. abrazadera, 10un. torloju brida, kobrezko t-ak, sifoiak...	93,18	112,75	21	2	365	1	B20091831	LINTERNERIA ASCASIBAR SL	13/12/2019	13/12/2019
beraungo estadioa. beste hornidura batzuk. linterneria-materiala	3	estadio beraun. otros suministros. material linterneria	beraungo estadioa. beste hornidura batzuk. linterneria-materiala	134,78	163,08	21	2	365	1	B20091831	LINTERNERIA ASCASIBAR SL	10/10/2019	10/10/2019
atlantikaldirako iturgintza lanak egiteko material horniketa: mangitoak, giltzak, tuboak...	3	atlantikaldirako iturgintza lanak egiteko material horniketa: mangitoak, giltzak, tuboak...	atlantikaldirako iturgintza lanak egiteko material horniketa: mangitoak, giltzak, tuboak...	145,65	176,24	21	2	365	1	B20091831	LINTERNERIA ASCASIBAR SL	09/10/2019	09/10/2019
hibaika arraun elkartea. ondaboko lokala. beste horniketa batzuk. hainbat material sanitarioa	3	hibaika arraun elkartea. local ondartxo. otros suministros. diverso material sanitario	hibaika arraun elkartea. ondaboko lokala. beste horniketa batzuk. hainbat material sanitarioa	157,89	191,05	21	2	365	1	B20091831	LINTERNERIA ASCASIBAR SL	18/11/2019	18/11/2019
iturgintza lanetarako material horniketa: 3un. goma entxufe, latoizko mangito bat, fluxometro bat...	3	iturgintza lanetarako material horniketa: 3un. goma entxufe, latoizko mangito bat, fluxometro bat...	iturgintza lanetarako material horniketa: 3un. goma entxufe, latoizko mangito bat, fluxometro bat...	159,05	192,45	21	2	365	1	B20091831	LINTERNERIA ASCASIBAR SL	16/12/2019	16/12/2019
errementaritza lanetarako material horniketa: 30 pieza soldatzeko.	3	errementaritza lanetarako material horniketa: 30 pieza soldatzeko.	errementaritza lanetarako material horniketa: 30 pieza soldatzeko.	188,37	227,93	21	2	365	1	B20091831	LINTERNERIA ASCASIBAR SL	13/12/2019	13/12/2019
iturgintza lanetarako material horniketa: gomazko juntak, mangitoak.	3	iturgintza lanetarako material horniketa: gomazko juntak, mangitoak.	iturgintza lanetarako material horniketa: gomazko juntak, mangitoak.	213,04	257,78	21	2	365	1	B20091831	LINTERNERIA ASCASIBAR SL	09/10/2019	09/10/2019
gazelutxon eta beste hainbat eraikin publikoetan iturgintza lanak egiteko material horniketa: latoizko tapoiak, deskargatzeko mekanismoak, pultsagailuak...	3	gazelutxon eta beste hainbat eraikin publikoetan iturgintza lanak egiteko material horniketa: latoizko tapoiak, deskargatzeko mekanismoak, pultsagailuak...	gazelutxon eta beste hainbat eraikin publikoetan iturgintza lanak egiteko material horniketa: latoizko tapoiak, deskargatzeko mekanismoak, pultsagailuak...	288,47	349,05	21	2	365	1	B20091831	LINTERNERIA ASCASIBAR SL	19/11/2019	19/11/2019
hainbat ikastetxe publikoetan iturgintzako lanak egiteko material horniketa: deskargadoreak...	3	hainbat ikastetxe publikoetan iturgintzako lanak egiteko material horniketa: deskargadoreak...	hainbat ikastetxe publikoetan iturgintzako lanak egiteko material horniketa: deskargadoreak...	314,57	380,63	21	2	365	1	B20091831	LINTERNERIA ASCASIBAR SL	19/11/2019	19/11/2019
hainbat eraikin publikoetan iturgintzako konponketak egiteko material horniketa: sifoiak, balbula bat.	3	hainbat eraikin publikoetan iturgintzako konponketak egiteko material horniketa: sifoiak, balbula bat.	hainbat eraikin publikoetan iturgintzako konponketak egiteko material horniketa: sifoiak, balbula bat.	409,33	495,29	21	2	365	1	B20091831	LINTERNERIA ASCASIBAR SL	13/12/2019	13/12/2019
elektrizitate lanetarako material horniketa: 4 arketa.	3	elektrizitate lanetarako material horniketa: 4 arketa.	elektrizitate lanetarako material horniketa: 4 arketa.	606,51	733,88	21	2	365	1	B20091831	LINTERNERIA ASCASIBAR SL	09/10/2019	09/10/2019
iturgintza lanetarako material horniketa.	3	iturgintza lanetarako material horniketa.	iturgintza lanetarako material horniketa.	1239,67	1500	21	2	365	1	B20091831	LINTERNERIA ASCASIBAR SL	30/12/2019	30/12/2019
udal eraikinetan iturgintza lanak egiteko material horniketa.	3	udal eraikinetan iturgintza lanak egiteko material horniketa.	udal eraikinetan iturgintza lanak egiteko material horniketa.	1239,67	1500	21	2	365	1	B20091831	LINTERNERIA ASCASIBAR SL	30/12/2019	30/12/2019
iturgintza lanetarako material horniketa: mangitoak, kobrezko reduktzioak...	3	iturgintza lanetarako material horniketa: mangitoak, kobrezko reduktzioak...	iturgintza lanetarako material horniketa: mangitoak, kobrezko reduktzioak...	1497,74	1812,27	21	2	365	1	B20091831	LINTERNERIA ASCASIBAR SL	19/11/2019	19/11/2019
beraungo futbol zelaia. argindar konponketak	3	campo fútbol beraun. reparaciones eléctricas	beraungo futbol zelaia. argindar konponketak	2543,62	3077,78	21	2	365	1	B20094991	MONTAJES ELECTRICOS NABAR, S.L	01/07/2019	01/07/2019
zul zerbitzuaren ordutegiak iragartzeko binilazioa. negurako	3	zul zerbitzuaren ordutegiak iragartzeko binilazioa. invierno.	zul zerbitzuaren ordutegiak iragartzeko binilazioa. negurako	94,86	114,78	21	2	1	1	B20097853	DIGITEX SL	27/09/2019	27/09/2019
zul zerbitzuaren ordutegiak iragartzeko binilazioa.	3	zul zerbitzuaren ordutegiak iragartzeko binilazioa.	zul zerbitzuaren ordutegiak iragartzeko binilazioa.	130	157,3	21	2	15	1	B20097853	DIGITEX SL	20/09/2019	20/09/2019
errenteria 2019-2023 agintaldi planaren aurkezpen ekitaldian erabiltako euskarrien produkzioa	3	producción de los soportes utilizados en la presentación del plan de mandato errenteria 2019-2023	errenteria 2019-2023 agintaldi planaren aurkezpen ekitaldian erabiltako euskarrien produkzioa	1141,09	1380,72	21	2	30	1	B20097853	DIGITEX SL	26/12/2019	26/12/2019

aero termoen motor deribatua ordezkatu errenteriko cristóbal gamón eskolaren gimnasioan	2	sustituir motor derivado de aero termos de gimnasio del colegio cristóbal gamón de errenteria	aero termoen motor deribatua ordezkatu errenteriko cristóbal gamón eskolaren gimnasioan		550,66	666,3	21	2	365	1	B20108734	GIROLAN SL	12/08/2019	12/08/2019
hyronika eta holly nuns taldeen kontzerturako soinu eta argi ekipoen alokairua eta horren instalazioa	3	hyronika eta holly nuns taldeen kontzerturako soinu eta argi ekipoen alokairua eta horren instalazioa	hyronika eta holly nuns taldeen kontzerturako soinu eta argi ekipoen alokairua eta horren instalazioa		1025	1240,25	21	2	365	1	B20118972	TURBO TOUR SONIDO PRO	17/07/2019	17/07/2019
obretako 15 hesien alokairua: uztailaren 18tik 28ra.	3	obretako 15 hesien alokairua: uztailaren 18tik 28ra.	obretako 15 hesien alokairua: uztailaren 18tik 28ra.		99	119,79	21	2	365	1	B20171823	SUMINISTROS ZELAI SL	13/08/2019	13/08/2019
euskal eskola publikoaren egunerako hesi metaliko eta hormigoizko kontrapisuen alokairua 2019-05-30tik 2019-06-02ra. v-000142/19 aurrekontuaren arabera.	3	alquiler vallas metálicas y contrapesos de hormigón del 30-05-2019 al 02-06-2019 para euskal eskola publikoaren eguna. s/presupuesto n°v-000142/19.	euskal eskola publikoaren egunerako hesi metaliko eta hormigoizko kontrapisuen alokairua 2019-05-30tik 2019-06-02ra. v-000142/19 aurrekontuaren arabera.		310,8	376,07	21	2	365	1	B20171823	SUMINISTROS ZELAI SL	11/07/2019	11/07/2019
beraungo gazteen lokalean pertsianen topeak konpontzea.	1	beraungo gazteen lokalean pertsianen topeak konpontzea.	beraungo gazteen lokalean pertsianen topeak konpontzea.		66	79,86	21	2	365	1	B20172870	PERSIANERA SL	17/10/2019	17/10/2019
euskaltegi gela handiko pertsianaren konponketa. 033756 albaran zenbakiaren arabera.	2	arreglo persiana euskaltegi sala grande. s/ albarán n°033756.	euskaltegi gela handiko pertsianaren konponketa. 033756 albaran zenbakiaren arabera.		67,3	81,43	21	2	365	1	B20172870	PERSIANERA SL	11/07/2019	11/07/2019
markolako haurreskolan (koldo mitxelena ikastetxea), trizikloen gelatik patio txikira doan ateko pertsianaren konponketa. 033825 albaran zenbakiaren arabera.	2	arreglo persiana de la puerta que va del cuarto de los triciclos al patio pequeño en el parvulario markola (colegio koldo mitxelena). s/ albarán n°033825.	markolako haurreskolan (koldo mitxelena ikastetxea), trizikloen gelatik patio txikira doan ateko pertsianaren konponketa. 033825 albaran zenbakiaren arabera.		140	169,4	21	2	365	1	B20172870	PERSIANERA SL	09/07/2019	09/07/2019
uztargi haurreskolan, hiru pertsianen konponketa. 033768 albaranaren arabera.	2	arreglo de tres persianas en guardería uztargi. s/ albarán n°033768.	uztargi haurreskolan, hiru pertsianen konponketa. 033768 albaranaren arabera.		140	169,4	21	2	365	1	B20172870	PERSIANERA SL	08/07/2019	08/07/2019
bizarain berauin ikastetxeko 3 pertsianen konponketa.	1	bizarain berauin ikastetxeko 3 pertsianen konponketa.	bizarain berauin ikastetxeko 3 pertsianen konponketa.		204,05	246,9	21	2	365	1	B20172870	PERSIANERA SL	26/12/2019	26/12/2019
bizarain langaitz ikastetxean 8 pertsiana konpontzea.	1	bizarain langaitz ikastetxean 8 pertsiana konpontzea.	bizarain langaitz ikastetxean 8 pertsiana konpontzea.		207,8	251,44	21	2	365	1	B20172870	PERSIANERA SL	18/10/2019	18/10/2019
leonberger san markosen, elektrititateko lanak	2	leonberger san markosen, elektrititateko lanak	leonberger san markosen, elektrititateko lanak		480	580,8	21	2	365	1	B20174272	TALLERES TV Y FM SL	07/10/2019	07/10/2019
elektrizitatea eta argi tomak	3	elektrizitatea eta argi tomak	elektrizitatea eta argi tomak		3138	3796,98	21	2	365	1	B20174272	TALLERES TV Y FM SL	03/10/2019	03/10/2019
fotokopiak	3	fotokopiak	fotokopiak		330	399,3	21	2	365	1	B20183471	EQUIPOS DE OFICINA DE GUIPUZCOA SL	15/07/2019	15/07/2019
kamioi handirako 2 mangera 20m-koak eta 4 racor 45cm-ko diametrokoak	3	kamioi handirako 2 mangera 20m-koak eta 4 racor 45cm-ko diametrokoak	kamioi handirako 2 mangera 20m-koak eta 4 racor 45cm-ko diametrokoak		735,2	889,59	21	2	365	1	B20192423	FLUIDAL SL	04/07/2019	04/07/2019
Errenterriko Udalerriari OIartzun ibaian exekutatu beharreko Pantalan eta egin beharreko garbiketa lanei (II fasea) dagokien obren zuzendaritza eta segurtasun eta laneko osasunaren koordinazioa	1	Dirección de las obras y coordinación de la seguridad y salud del pantalan y el desescombro (fase II) del río OIartzun en el municipio de Errenteria	Errenterriko Udalerriari OIartzun ibaian exekutatu beharreko Pantalan eta egin beharreko garbiketa lanei (II fasea) dagokien obren zuzendaritza eta segurtasun eta laneko osasunaren koordinazioa		9500	11495	21	4		1	B20194981	INJELAN SL	26/07/2019	10/09/2019
garbiketarako material eskaera: 24 un. fregona rekanbioak, komoneko papera, fregona arinak...	3	garbiketarako material eskaera: 24 un. fregona rekanbioak, komoneko papera, fregona arinak...	garbiketarako material eskaera: 24 un. fregona rekanbioak, komoneko papera, fregona arinak...		75,55	91,42	21	2	365	1	B20196861	JAI HORNIDURAK SL	12/08/2019	12/08/2019
garbiketako material horniketa: eskularruak, naturbio tokkal...	3	garbiketako material horniketa: eskularruak, naturbio tokkal...	garbiketako material horniketa: eskularruak, naturbio tokkal...		338,24	409,27	21	2	365	1	B20196861	JAI HORNIDURAK SL	09/10/2019	09/10/2019
garbiketa materialaren horniketa: 12un. mopa errekanbioak, 3un. zabor poltsak 55x65, 2un. zabor poltsak 85x105...	3	garbiketa materialaren horniketa: 12un. mopa errekanbioak, 3un. zabor poltsak 55x65, 2un. zabor poltsak 85x105...	garbiketa materialaren horniketa: 12un. mopa errekanbioak, 3un. zabor poltsak 55x65, 2un. zabor poltsak 85x105...		385,79	466,81	21	2	365	1	B20196861	JAI HORNIDURAK SL	19/11/2019	19/11/2019
garbiketarako material horniketa.	3	garbiketarako material horniketa.	garbiketarako material horniketa.		400	484	21	2	365	1	B20196861	JAI HORNIDURAK SL	26/12/2019	26/12/2019
garbiketarako material horniketa: 20un. fardo eskuak lehertzeko papera, 18un. pakete komuneko paper industrial...	3	garbiketarako material horniketa: 20un. fardo eskuak lehertzeko papera, 18un. pakete komuneko paper industrial...	garbiketarako material horniketa: 20un. fardo eskuak lehertzeko papera, 18un. pakete komuneko paper industrial...		581,9	704,1	21	2	365	1	B20196861	JAI HORNIDURAK SL	03/12/2019	03/12/2019
garbiketa materialaren horniketa.	3	garbiketa materialaren horniketa.	garbiketa materialaren horniketa.		1002,32	1212,81	21	2	365	1	B20196861	JAI HORNIDURAK SL	07/10/2019	07/10/2019
Energia elektrikoa Transformazio Zentrori bideratzea Errenterriko Lekuona Udal Kultur Fabrikarako	1	Canalización eléctrica	Energia elektrikoaren bideratzea	44162000-3	38277,1736	46315,38	21	3	4	1	B20210266	EXCAVACIONES Y TRANSPORTES ONDARRIBI,S.L.	26/09/2019	19/10/2019
merkatuzarreko biltegirako kaxak eta ontziak	3	merkatuzarreko biltegirako kaxak eta ontziak	merkatuzarreko biltegirako kaxak eta ontziak		698,55	845,25	21	2	365	1	B20211637	COMERCIAL AFEDE, S.L.	26/12/2019	26/12/2019
Errenterriko udal HH5en gaikako kudeaketa-sistemaren hondakin inpropioen ezaugarritze makroskopikoa	2	Caracterización macroscópica de residuos	Hondakin inpropioen ezaugarritze makroskopikoa	79723000-8	4539,19008	5492,42	21	5	1	1	B20222410	SERBITZU ELKARTEA, S.L.	12/06/2019	12/06/2019
liburuaren eskaera	3	pedido libros	liburuaren eskaera		19,04	19,8	4	2	365	1	B20305595	IMPORT-EXPORT ERSA SL	10/07/2019	10/07/2019
komiki eta bideoak	3	comic y videos	komiki eta bideoak		97,61	97,61		2	365	1	B20305595	IMPORT-EXPORT ERSA SL	26/08/2019	26/08/2019
galtzarabardako rotondan jartzeko lorezaintzako material horniketa: 67m2 malla belarra ez ateratzeko, 38m2. "balasto" motako graba, ureztatze instalazioa.	3	galtzarabardako rotondan jartzeko lorezaintzako material horniketa: 67m2 malla belarra ez ateratzeko, 38m2. "balasto" motako graba, ureztatze instalazioa.	galtzarabardako rotondan jartzeko lorezaintzako material horniketa: 67m2 malla belarra ez ateratzeko, 38m2. "balasto" motako graba, ureztatze instalazioa.		958,11	1159,31	21	2	365	1	B20331807	JARDINERIA TECNATURA SL	19/11/2019	19/11/2019
brigada ibiltariaren lanetarako frontal baten horniketa.	3	brigada ibiltariaren lanetarako frontal baten horniketa.	brigada ibiltariaren lanetarako frontal baten horniketa.		61,28	74,15	21	2	365	1	B20342226	SUMINISTROS AGUADO SL	12/12/2019	12/12/2019
balizatze 25 zinta	3	25 rollos de cinta para balizar	balizatze 25 zinta		262,5	317,63	21	2	365	1	B20342226	SUMINISTROS AGUADO SL	25/09/2019	25/09/2019
galtzarabardako kiroldegiko igerilekuetarako erreaktibo likidoak	3	reactivos líquidos piscinas polideportivo galtzarabarda	galtzarabardako kiroldegiko igerilekuetarako erreaktibo likidoak		236	285,56	21	2	365	1	B20358768	HANNA INSTRUMENTS SL	20/09/2019	20/09/2019
instalazioak: fibra optika, kableak,...	3	instalazioak: fibra optika, kableak,...	instalazioak: fibra optika, kableak,...		4150	5021,5	21	2	365	1	B20359725	TELENOR COMUNICACIONES SL	22/10/2019	22/10/2019
galtzarabardako kiroldegiko emakumezkoen saunaren erparazioak	3	reparaciones sauna mujeres polideportivo galtzarabarda	galtzarabardako kiroldegiko emakumezkoen saunaren erparazioak		155	187,55	21	2	365	1	B20360087	ARGYSAN SL	01/08/2019	01/08/2019
galtzarabarda kiroldegia. kirol ekipamendua	3	polideportivo galtzarabarda. equipamiento deportivo	galtzarabarda kiroldegia. kirol ekipamendua		163,76	188,98		2	365	1	B20360087	ARGYSAN SL	22/10/2019	22/10/2019

udaltzaingoko armairutako 6 sarraila	3	6 cerraduras para taquillas de agentes de la policía local	udaltzaingoko armairutako 6 sarraila		164	198,44	21	2	365	1	B20360087	ARGYSAN SL		23/09/2019	23/09/2019
galtzaraborda kiroldegia. makinatarako piezak	3	polideportivo galtzaraborda. piezas para máquinas	galtzaraborda kiroldegia. makinatarako piezak		413,85	500,76	21	2	365	1	B20360087	ARGYSAN SL		28/11/2019	28/11/2019
kirol instalazioetarako hainbat materiala (eskailera - beraungo igerilekuak / sonda - galtzaraborda kiroldegia)	3	diverso material instalaciones deportivas (escalera - piscinas beraun / sonda - polideportivo galtzaraborda)	kirol instalazioetarako hainbat materiala (eskailera - beraungo igerilekuak / sonda - galtzaraborda kiroldegia)		813,1	983,85	21	2	365	1	B20360087	ARGYSAN SL		02/12/2019	02/12/2019
fanderiako igerilekuak. kirol materiala.	3	piscinas fandería. material deportivo.	fanderiako igerilekuak. kirol materiala.		837,97	1013,94	21	2	365	1	B20360087	ARGYSAN SL		06/09/2019	06/09/2019
beraungo igerilekuak. igerilekuak martxan jartzeko lanak.	3	piscinas beraun. trabajos puesta en marcha piscinas.	beraungo igerilekuak. igerilekuak martxan jartzeko lanak.		1012,5	1225,13	21	2	365	1	B20360087	ARGYSAN SL		11/07/2019	11/07/2019
fanderiako igerilekuak. kirol materiala	3	piscinas fandería. material deportivo	fanderiako igerilekuak. kirol materiala		1829	2213,09	21	2	365	1	B20360087	ARGYSAN SL		30/10/2019	30/10/2019
galtzaraborda kiroldegia. beste horniketa batzuk. kirol materiala	3	polideportivo galtzaraborda. otros suministros. material deportivo	galtzaraborda kiroldegia. beste horniketa batzuk. kirol materiala		3230,52	3908,93	21	2	365	1	B20360087	ARGYSAN SL		11/12/2019	11/12/2019
banbalinak agendaren inpresioa	3	banbalinak agendaren inpresioa	banbalinak agendaren inpresioa		623	753,83	21	2	365	1	B20378949	GRAFICAS JUARISTI SL		07/10/2019	07/10/2019
lorezaintzako sopladore bat eta kortazesped baten konponketa.	1	lorezaintzako sopladore bat eta kortazesped baten konponketa.	lorezaintzako sopladore bat eta kortazesped baten konponketa.		43,06	52,1	21	2	365	1	B20394953	GURE LAUBIDE SL		07/10/2019	07/10/2019
lorezaintzarako trakzio modernoko palanka baten horniketa.	3	lorezaintzarako trakzio modernoko palanka baten horniketa.	lorezaintzarako trakzio modernoko palanka baten horniketa.		44,9	54,33	21	2	365	1	B20394953	GURE LAUBIDE SL		04/09/2019	04/09/2019
belarra mozteko makinarentzat pita gorria, olio minerala, kutxila...	3	belarra mozteko makinarentzat pita gorria, olio minerala, kutxila...	belarra mozteko makinarentzat pita gorria, olio minerala, kutxila...		223,13	269,99	21	2	365	1	B20394953	GURE LAUBIDE SL		17/09/2019	17/09/2019
lorezaintzarako sopladora stihl bg86 bat.	3	lorezaintzarako sopladora stihl bg86 bat.	lorezaintzarako sopladora stihl bg86 bat.		225	272,25	21	2	365	1	B20394953	GURE LAUBIDE SL		12/08/2019	12/08/2019
lorezaintzako motozerra komatsu-zenoah-ren konponketa	2	lorezaintzako motozerra komatsu-zenoah-ren konponketa	lorezaintzako motozerra komatsu-zenoah-ren konponketa		263,24	318,52	21	2	365	1	B20394953	GURE LAUBIDE SL		12/08/2019	12/08/2019
belarra mozteko makina bat erostea lorezaintzarako (honda hrh536 hxe)	3	belarra mozteko makina bat erostea lorezaintzarako (honda hrh536 hxe)	belarra mozteko makina bat erostea lorezaintzarako (honda hrh536 hxe)		1539	1862,19	21	2	365	1	B20394953	GURE LAUBIDE SL		04/09/2019	04/09/2019
2 tabloi pinua 5,20x22,5x5 aroztegiako lanak egiteko.	3	2 tabloi pinua 5,20x22,5x5 aroztegiako lanak egiteko.	2 tabloi pinua 5,20x22,5x5 aroztegiako lanak egiteko.		51,75	62,62	21	2	365	1	B20406013	MADERAS MENDI SL		03/09/2019	03/09/2019
fanderiako igerilekuak. egurrezko tabloiak eta mozketak	3	piscinas fandería. tablonas de madera y cortes	fanderiako igerilekuak. egurrezko tabloiak eta mozketak		99,78	120,73	21	2	365	1	B20406013	MADERAS MENDI SL		02/10/2019	02/10/2019
erdiguneko auzo elkarterako 3 ateren horniketa: sapeli mota 200,5 x 72 x 3,5 barnizatuak.	3	erdiguneko auzo elkarterako 3 ateren horniketa: sapeli mota 200,5 x 72 x 3,5 barnizatuak.	erdiguneko auzo elkarterako 3 ateren horniketa: sapeli mota 200,5 x 72 x 3,5 barnizatuak.		300	363	21	2	365	1	B20406013	MADERAS MENDI SL		30/12/2019	30/12/2019
bizarain beraun ikastetxean aroztegi hainbat lan egiteko tabloi eta egur horniketa.	3	bizarain beraun ikastetxean aroztegi hainbat lan egiteko tabloi eta egur horniketa.	bizarain beraun ikastetxean aroztegi hainbat lan egiteko tabloi eta egur horniketa.		308,3	373,04	21	2	365	1	B20406013	MADERAS MENDI SL		03/09/2019	03/09/2019
haur jokuak konpontzeko material horniketa: 12,50 m3. tablero 2500x1250x21.	3	haur jokuak konpontzeko material horniketa: 12,50 m3. tablero 2500x1250x21.	haur jokuak konpontzeko material horniketa: 12,50 m3. tablero 2500x1250x21.		354,38	428,8	21	2	365	1	B20406013	MADERAS MENDI SL		13/12/2019	13/12/2019
arotzeria lanetarako tablero fenolikoen horniketa.	3	arotzeria lanetarako tablero fenolikoen horniketa.	arotzeria lanetarako tablero fenolikoen horniketa.		461,53	558,45	21	2	365	1	B20406013	MADERAS MENDI SL		18/10/2019	18/10/2019
iroko egurra erostea	3	iroko egurra erostea	iroko egurra erostea		784,92	949,75	21	2	365	1	B20406013	MADERAS MENDI SL		04/07/2019	04/07/2019
errementaritza lanetarako material horniketa: txapa perforatua 2000x1000x3.	3	errementaritza lanetarako material horniketa: txapa perforatua 2000x1000x3.	errementaritza lanetarako material horniketa: txapa perforatua 2000x1000x3.		73,35	88,75	21	2	365	1	B20417077	UBAO SL		07/10/2019	07/10/2019
errementaritza lanak egiteko material horniketa: 2 rollo doble torsión de 1000.	3	errementaritza lanak egiteko material horniketa: 2 rollo doble torsión de 1000.	errementaritza lanak egiteko material horniketa: 2 rollo doble torsión de 1000.		97,5	117,98	21	2	365	1	B20417077	UBAO SL		16/09/2019	16/09/2019
errementaritza lanetarako materiala: grapak a20, malla plastifikatua berdea rolo 1, alambre plastifikatua berdea rolo1, karrikaren tensoreak.	3	errementaritza lanetarako materiala: grapak a20, malla plastifikatua berdea rolo 1, alambre plastifikatua berdea rolo1, karrikaren tensoreak.	errementaritza lanetarako materiala: grapak a20, malla plastifikatua berdea rolo 1, alambre plastifikatua berdea rolo1, karrikaren tensoreak.		267,5	323,68	21	2	365	1	B20417077	UBAO SL		12/08/2019	12/08/2019
errementaritza lanetarako material horniketa: 20un. zutabe ertain plastiko berdea, 2un grapa kaxa, 30un. tensore karraka, alambre rolo bat...	3	errementaritza lanetarako material horniketa: 20un. zutabe ertain plastiko berdea, 2un grapa kaxa, 30un. tensore karraka, alambre rolo bat...	errementaritza lanetarako material horniketa: 20un. zutabe ertain plastiko berdea, 2un grapa kaxa, 30un. tensore karraka, alambre rolo bat...		787,65	953,06	21	2	365	1	B20417077	UBAO SL		13/12/2019	13/12/2019
300 artxibo kutxa	3	300 artxibo kutxa	300 artxibo kutxa		3823,71	4626,69	21	2	365	1	B20423166	GIL DE VERT SL		26/12/2019	26/12/2019
urdaburu kalea 2, 2. ezkerreko etxebizitzaren galdararen konponketa	2	arreglo avería caldera. c/ urdaburu 2, 2 izda.	urdaburu kalea 2, 2. ezkerreko etxebizitzaren galdararen konponketa		214,1	259,06	21	2	365	1	B20424024	VAIGAS SL		08/11/2019	08/11/2019
udal lorategietarako material horniketa: insektizida, abonoa.	3	udal lorategietarako material horniketa: insektizida, abonoa.	udal lorategietarako material horniketa: insektizida, abonoa.		454,55	500,01	10	2	365	1	B20425765	LOIAR SL		26/12/2019	26/12/2019
lorezaintzarako belar haziak, herbizidak...	3	lorezaintzarako belar haziak, herbizidak...	lorezaintzarako belar haziak, herbizidak...		750,73	880,78	0	2	365	1	B20425765	LOIAR SL		12/08/2019	12/08/2019
2019/10-2020/10 kontratua: isurkiren estazioetatik errenteriako udaleko terminala konexioa bermatzea.	1	2019/10-2020/10 kontratua: isurkiren estazioetatik errenteriako udaleko terminala konexioa bermatzea.	2019/10-2020/10 kontratua: isurkiren estazioetatik errenteriako udaleko terminala konexioa bermatzea.		350	423,5	21	2	365	1	B20430427	ISURKI SL		25/11/2019	25/11/2019
abrin depositorako urruneko kontrolako estazioa.	3	abrin depositorako urruneko kontrolako estazioa.	abrin depositorako urruneko kontrolako estazioa.		4840	5856,4	21	2	365	1	B20430427	ISURKI SL		18/12/2019	18/12/2019
ur sarearen datu analisiak eta modelo matematikoaren kalibratzea.	3	ur sarearen datu analisiak eta modelo matematikoaren kalibratzea.	ur sarearen datu analisiak eta modelo matematikoaren kalibratzea.		5000	6050	21	2	365	1	B20430427	ISURKI SL		14/10/2019	14/10/2019
edateko-ur distribuzio sarearen erregistroak jartzea.	3	edateko-ur distribuzio sarearen erregistroak jartzea.	edateko-ur distribuzio sarearen erregistroak jartzea.		5000	6050	21	2	365	1	B20430427	ISURKI SL		14/10/2019	14/10/2019
analiticas piscinas beraun. julio 2019 (4 vasos, no se facturarn en julio)	2	beraungo igerilekuak. analitikak 2019 (4 baso, ez ziren uztailean fakturatu)	analiticas piscinas beraun. julio 2019 (4 vasos, no se facturarn en julio)		271,48	328,49	21	2	365	1	B20433868	ITSAS NATURA SL		18/09/2019	18/09/2019
udal igerilekuen analitikak. 2019ko iraila	3	analiticas piscinas municipales. septiembre 2019	udal igerilekuen analitikak. 2019ko iraila		271,48	328,5	21	2	365	1	B20433868	ITSAS NATURA SL		10/10/2019	10/10/2019
udal igerilekuen analitikak. 2019ko urria	3	analiticas piscinas municipales. octubre 2019	udal igerilekuen analitikak. 2019ko urria		271,48	328,5	21	2	365	1	B20433868	ITSAS NATURA SL		18/11/2019	18/11/2019
udal igerilekuen analitikak. 2019ko azaroa	3	analiticas piscinas municipales. noviembre 2019	udal igerilekuen analitikak. 2019ko azaroa		271,48	328,5	21	2	365	1	B20433868	ITSAS NATURA SL		13/12/2019	13/12/2019
errenteriako igerilekuen analitikak. 2019ko uda	3	analiticas piscinas errenteria. verano 2019	errenteriako igerilekuen analitikak. 2019ko uda		2050	2480,5	21	2	365	1	B20433868	ITSAS NATURA SL		12/09/2019	12/09/2019

urteko fotokopiak	3	urteko fotokopiak	urteko fotokopiak		600	726	21	2	365	1	B20437232	IMPRETEK SL	09/07/2019	09/07/2019
markolako ludotekaren galdararen azterketa	2	revisión de la caldera de la ludoteca de markola	markolako ludotekaren galdararen azterketa		99	119,79	21	2	365	1	B20453981	DUCAL SL	27/11/2019	27/11/2019
gaztañako auzo elkartearen galdararen azterketa	2	revisión de la caldera de la asociación de vecinos de gaztaño	gaztañako auzo elkartearen galdararen azterketa		101	122,21	21	2	365	1	B20453981	DUCAL SL	12/08/2019	12/08/2019
lousada kaleko haurtzaindegiko galdara azterketa	2	revisión de la caldera de la guardería de la calle lousada	lousada kaleko haurtzaindegiko galdara azterketa		119	143,99	21	2	365	1	B20453981	DUCAL SL	12/08/2019	12/08/2019
galtzaraborda kiroldegiko tabernako keak ateratzeko makinaren garbiketa	3	limpieza extractor humos bar polideportivo galtzaraborda	galtzaraborda kiroldegiko tabernako keak ateratzeko makinaren garbiketa		1485	1796,85	21	2	365	1	B20462883	TECNICA INGENIERIA RSA SLU	01/08/2019	01/08/2019
fanderiako igerilekuak. alarma konpontzea	3	piscinas fandería. arreglo alarma	fanderiako igerilekuak. alarma konpontzea		74,24	89,83	21	2	365	1	B20464848	ISTEK SL	04/07/2019	04/07/2019
errenteria garatuz 2017ko kontuen izapidezarako kontratazioa	2	contratación para la tramitación de las cuentas 2017 de errenteria garatuz.	errenteria garatuz 2017ko kontuen izapidezarako kontratazioa		695,23	814,7172	21	2	1	1	B20470035	ASESORIA JAKIN S.L.	21/05/2019	21/05/2019
muntaila / desmuntaila herrixkan, herriko plazan eta foru plazan	2	muntaila / desmuntaila herrixkan, herriko plazan eta foru plazan	muntaila / desmuntaila herrixkan, herriko plazan eta foru plazan		2117,05	2561,63	21	2	365	1	B20474227	ERAGIN STAC SL	16/10/2019	16/10/2019
pablo sorozabaleko garajeetan autoak garbitzeko dagoen makina konpontzea	2	arreglo de la máquina de limpieza de vehículos del los garajes de pablo sorozabal	pablo sorozabaleko garajeetan autoak garbitzeko dagoen makina konpontzea		270	326,7	21	2	1	1	B20475489	URLAN SL	07/10/2019	07/10/2019
ibilgailu elektrikoaren konponketa 3613hbh. atearen interruptorea.	2	ibilgailu elektrikoaren konponketa 3613hbh. atearen interruptorea	ibilgailu elektrikoaren konponketa 3613hbh. atearen interruptorea.		46,5	56,27	21	2	365	1	B20486551	TALLERES LEZOLAN SL	29/07/2019	29/07/2019
goupil elektriko 3647hbh ibilgailuaren konponketa: atzeko gurpiletan pasadoreak jartzea.	1	goupil elektriko 3647hbh ibilgailuaren konponketa: atzeko gurpiletan pasadoreak jartzea.	goupil elektriko 3647hbh ibilgailuaren konponketa: atzeko gurpiletan pasadoreak jartzea.		62	75,02	21	2	365	1	B20486551	TALLERES LEZOLAN SL	10/10/2019	10/10/2019
honda generadorearen konponketa: olio aldatu, arrankatzeko soka aldatzea eta prest jartzea.	1	honda generadorearen konponketa: olio aldatu, arrankatzeko soka aldatzea eta prest jartzea.	honda generadorearen konponketa: olio aldatu, arrankatzeko soka aldatzea eta prest jartzea.		97,8	118,34	21	2	365	1	B20486551	TALLERES LEZOLAN SL	22/10/2019	22/10/2019
goupil 3677hbh ibilgailuaren konponketa: ur tomak garbitzea, baterien sensoreak garbitzea.	1	goupil 3677hbh ibilgailuaren konponketa: ur tomak garbitzea, baterien sensoreak garbitzea.	goupil 3677hbh ibilgailuaren konponketa: ur tomak garbitzea, baterien sensoreak garbitzea.		134,5	162,75	21	2	365	1	B20486551	TALLERES LEZOLAN SL	22/10/2019	22/10/2019
erremontariaren 2 zenbakidun generadorearen konponketa	2	erremontariaren 2 zenbakidun generadorearen konponketa	erremontariaren 2 zenbakidun generadorearen konponketa		168,9	204,37	21	2	365	1	B20486551	TALLERES LEZOLAN SL	12/08/2019	12/08/2019
obretako generadorearen konponketa eta olio aldatzea	2	obretako generadorearen konponketa eta olio aldatzea	obretako generadorearen konponketa eta olio aldatzea		195,85	236,98	21	2	365	1	B20486551	TALLERES LEZOLAN SL	29/07/2019	29/07/2019
ibilgailu elektriko goupil 3677hbh-ren paratxoaren konponketa.	1	ibilgailu elektriko goupil 3677hbh-ren paratxoaren konponketa.	ibilgailu elektriko goupil 3677hbh-ren paratxoaren konponketa.		225,5	272,86	21	2	365	1	B20486551	TALLERES LEZOLAN SL	23/09/2019	23/09/2019
generadorea 4000-ren bobina konpontzea	2	generadorea 4000-ren bobina konpontzea	generadorea 4000-ren bobina konpontzea		275,4	333,23	21	2	365	1	B20486551	TALLERES LEZOLAN SL	29/07/2019	29/07/2019
hiri mantenuko aire instalazioaren konponketa: hoditerian enpalmeak jartzea.	1	hiri mantenuko aire instalazioaren konponketa: hoditerian enpalmeak jartzea.	hiri mantenuko aire instalazioaren konponketa: hoditerian enpalmeak jartzea.		334,75	405,05	21	2	365	1	B20486551	TALLERES LEZOLAN SL	14/10/2019	14/10/2019
lorezaintzako dumperraren e-2081-bfl konponketa	2	lorezaintzako dumperraren e-2081-bfl konponketa	lorezaintzako dumperraren e-2081-bfl konponketa		336,65	407,35	21	2	365	1	B20486551	TALLERES LEZOLAN SL	12/08/2019	12/08/2019
goupil 3820hbh ibilgailu elektrikoaren konponketa: aurrealdeko piezaren konponketa.	1	goupil 3820hbh ibilgailu elektrikoaren konponketa: aurrealdeko piezaren konponketa.	goupil 3820hbh ibilgailu elektrikoaren konponketa: aurrealdeko piezaren konponketa.		389,73	471,57	21	2	365	1	B20486551	TALLERES LEZOLAN SL	07/10/2019	07/10/2019
3 generadoreen konponketa: erremontariena, beste 2 igeltseroenak	2	3 generadoreen konponketa: erremontariena, beste 2 igeltseroenak	3 generadoreen konponketa: erremontariena, beste 2 igeltseroenak		432,15	522,9	21	2	365	1	B20486551	TALLERES LEZOLAN SL	12/08/2019	12/08/2019
lorezaintzako dumperraren konponketa e-9063-bcn.	2	lorezaintzako dumperraren konponketa e-9063-bcn.	lorezaintzako dumperraren konponketa e-9063-bcn.		531,5	643,12	21	2	365	1	B20486551	TALLERES LEZOLAN SL	16/09/2019	16/09/2019
d+b 20-10 konpresorearen urteko errebisioa.	1	d+b 20-10 konpresorearen urteko errebisioa.	d+b 20-10 konpresorearen urteko errebisioa.		557,75	674,88	21	2	365	1	B20486551	TALLERES LEZOLAN SL	14/10/2019	14/10/2019
parke kalea 3 atzealdeko ur matxura konpontzeko makinista bat kontratatze beharra.	1	parke kalea 3 atzealdeko ur matxura konpontzeko makinista bat kontratatze beharra.	parke kalea 3 atzealdeko ur matxura konpontzeko makinista bat kontratatze beharra.		606,48	733,84	21	2	365	1	B20486551	TALLERES LEZOLAN SL	10/10/2019	10/10/2019
2019ko ekainaren 21etik 24ra sorgintzulo kaleko ur matxura konpontzeko kontratatu beharrekoak: miniretroa 3000-3500kg, mailu minia eta makinista.	1	2019ko ekainaren 21etik 24ra sorgintzulo kaleko ur matxura konpontzeko kontratatu beharrekoak: miniretroa 3000-3500kg, mailu minia eta makinista.	2019ko ekainaren 21etik 24ra sorgintzulo kaleko ur matxura konpontzeko kontratatu beharrekoak: miniretroa 3000-3500kg, mailu minia eta makinista.		1228,46	1486,44	21	2	365	1	B20486551	TALLERES LEZOLAN SL	07/10/2019	07/10/2019
karpa centro extremeño ekaina	2	karpa centro extremeño ekaina	karpa centro extremeño ekaina		250	302,5	21	2	365	1	B20493367	AULKIA SL	10/12/2019	10/12/2019
2019ko ekainan monfraguen 10x10 eko karpa bat jartzea.	1	2019ko ekainan monfraguen 10x10 eko karpa bat jartzea.	2019ko ekainan monfraguen 10x10 eko karpa bat jartzea.		860	1040,6	21	2	365	1	B20493367	AULKIA SL	28/11/2019	28/11/2019
herrian jartzeko pinu eta pentsamentuen horniketa.	3	herrian jartzeko pinu eta pentsamentuen horniketa.	herrian jartzeko pinu eta pentsamentuen horniketa.		79,99	94,64		2	365	1	B20502613	GUREAK BERDEA SLU	13/11/2019	13/11/2019
lorezaintzarako loreak, harriak...	3	lorezaintzarako loreak, harriak...	lorezaintzarako loreak, harriak...		247,77	272,55	10	2	365	1	B20502613	GUREAK BERDEA SLU	29/07/2019	29/07/2019
errenteriako udal lorategietan jartzeko landare horniketa.	3	errenteriako udal lorategietan jartzeko landare horniketa.	errenteriako udal lorategietan jartzeko landare horniketa.		1833,8	2017,18	10	2	365	1	B20502613	GUREAK BERDEA SLU	05/11/2019	05/11/2019
eguberriko argiteria jartzeko material horniketa: 15un. magnetotermiko+dif, 15un. kuadro distr.	3	eguberriko argiteria jartzeko material horniketa: 15un. magnetotermiko+dif, 15un. kuadro distr.	eguberriko argiteria jartzeko material horniketa: 15un. magnetotermiko+dif, 15un. kuadro distr.		778,5	941,99	21	2	365	1	B20507562	IGARLEK SL	19/11/2019	19/11/2019
paperontzi mistoen hornidura	3	suministro de contenedores mixtos.	paperontzi mistoen hornidura		2477	2997,17	21	2	365	1	B20522678	ARRIZABAL ELKARTEA SL	02/10/2019	02/10/2019
urola kalea 1 lokalera, arotzek behar duten materialaren erosketa.	3	compra de material que necesitan los carpinteros para el local de la c/urola 1.	urola kalea 1 lokalera, arotzek behar duten materialaren erosketa.		32,07	38,8	21	2	365	1	B20522801	FERRETERIA LANDETXE SL	11/07/2019	11/07/2019
erremontaritza lanetarako material horniketa: 12un. soldadura lanetarako proiektzioen kontrako spraiak.	3	erremontaritza lanetarako material horniketa: 12un. soldadura lanetarako proiektzioen kontrako spraiak.	erremontaritza lanetarako material horniketa: 12un. soldadura lanetarako proiektzioen kontrako spraiak.		76,7	92,81	21	2	365	1	B20522801	FERRETERIA LANDETXE SL	10/10/2019	10/10/2019
aroteria lanetarako material horniketa: 2un pistola osagai bikoitzat, 2 sopladore.	3	aroteria lanetarako material horniketa: 2un pistola osagai bikoitzat, 2 sopladore.	aroteria lanetarako material horniketa: 2un pistola osagai bikoitzat, 2 sopladore.		95,61	115,69	21	2	365	1	B20522801	FERRETERIA LANDETXE SL	07/10/2019	07/10/2019
torloju eta arandelas arotzeginako lanetarako.	3	torloju eta arandelas arotzeginako lanetarako.	torloju eta arandelas arotzeginako lanetarako.		151,8	183,68	21	2	365	1	B20522801	FERRETERIA LANDETXE SL	09/09/2019	09/09/2019
materiala arotzen lanetarako: tuerkak, tirafondoak, hiltzeak...	3	materiala arotzen lanetarako: tuerkak, tirafondoak, hiltzeak...	materiala arotzen lanetarako: tuerkak, tirafondoak, hiltzeak...		181,79	219,97	21	2	365	1	B20522801	FERRETERIA LANDETXE SL	12/08/2019	12/08/2019

arotzeriko lanetarako material horniketa: neurri desberdinetako tirafondoak, kutxilak...	3	arotzeriko lanetarako material horniketa: neurri desberdinetako tirafondoak, kutxilak...	arotzeriko lanetarako material horniketa: neurri desberdinetako tirafondoak, kutxilak...		187,32	226,66	21	2		365	1	B20522801	FERRETERIA LANDETXE SL	09/10/2019	09/10/2019
aroteria lanetarako beharrezko den material horniketa: tirafondoak, silikona...	3	aroteria lanetarako beharrezko den material horniketa: tirafondoak, silikona...	aroteria lanetarako beharrezko den material horniketa: tirafondoak, silikona...		227,09	274,78	21	2		365	1	B20522801	FERRETERIA LANDETXE SL	07/10/2019	07/10/2019
aroteria lanetarako material horniketa: neurri desberdinetako torloju erdolgaitzak.	3	aroteria lanetarako material horniketa: neurri desberdinetako torloju erdolgaitzak.	aroteria lanetarako material horniketa: neurri desberdinetako torloju erdolgaitzak.		240,84	291,42	21	2		365	1	B20522801	FERRETERIA LANDETXE SL	12/12/2019	12/12/2019
enplegu planetik etorritako langileek errementaritzak lanak egiteko material horniketa: 90kg. soldatzeko haria 1mm-koa.	3	enplegu planetik etorritako langileek errementaritzak lanak egiteko material horniketa: 90kg. soldatzeko haria 1mm-koa.	enplegu planetik etorritako langileek errementaritzak lanak egiteko material horniketa: 90kg. soldatzeko haria 1mm-koa.		251,86	304,75	21	2		365	1	B20522801	FERRETERIA LANDETXE SL	30/12/2019	30/12/2019
arotzentzako hainbat tirafondo, torloju eta kolaren erosketa.	3	compra de varios tirafondos, tornillos y cola para los carpinteros.	arotzentzako hainbat tirafondo, torloju eta kolaren erosketa.		259,73	314,27	21	2		365	1	B20522801	FERRETERIA LANDETXE SL	11/07/2019	11/07/2019
errementarientzat amoladora 18v dga 504rmj 125 makitaren erosketa. 190011 aurrekontuaren arabera.	3	compra de amoladora 18v dga 504rmj 125 makita para los herreros. s/presupuesto n°190011.	errementarientzat amoladora 18v dga 504rmj 125 makitaren erosketa. 190011 aurrekontuaren arabera.		368	445,28	21	2		365	1	B20522801	FERRETERIA LANDETXE SL	11/07/2019	11/07/2019
errementaritzak lanetarako material horniketa: 100 disko lija, 100 disko mozketarako, 36 kartutxo erretxina.	3	errementaritzak lanetarako material horniketa: 100 disko lija, 100 disko mozketarako, 36 kartutxo erretxina.	errementaritzak lanetarako material horniketa: 100 disko lija, 100 disko mozketarako, 36 kartutxo erretxina.		705,62	853,8	21	2		365	1	B20522801	FERRETERIA LANDETXE SL	12/12/2019	12/12/2019
madalenak	2	madalenak	madalenak		2716,5	3286,97	21	2		365	1	B20524138	ELECTROMONTAJES ARGÍ SL	02/09/2019	02/09/2019
argi instalazioa	2	argi instalazioa	argi instalazioa		4705,75	5693,96	21	2		365	1	B20524138	ELECTROMONTAJES ARGÍ SL	26/09/2019	26/09/2019
film laburren jaialdiko photocalla	2	film laburren jaialdiko photocalla	film laburren jaialdiko photocalla		231	279,51	21	2		365	1	B20529079	DRUCK SERVICIOS GRAFICOS SLU	27/11/2019	27/11/2019
galtzarabardako kiroldegian elektrizitate-lanak (igerilekuaren koadro elektrikoa eta azpisalaren bulegoa)	3	trabajos electricidad polideportivo galtzarabarda (cuadro eléctrico piscina y oficina subárea)	galtzarabardako kiroldegian elektrizitate-lanak (igerilekuaren koadro elektrikoa eta azpisalaren bulegoa)		1124,28	1360,38	21	2		365	1	B20530325	ELECTRICIDAD URREZABAL SL	01/08/2019	01/08/2019
galtzarabardako kiroldegia. emergentziko argiak aldatzea	3	polideportivo galtzarabarda. cambio luces emergencia	galtzarabardako kiroldegia. emergentziko argiak aldatzea		4958,42	5999,69	21	2		365	1	B20530325	ELECTRICIDAD URREZABAL SL	01/07/2019	01/07/2019
fanderiako futbol zelaia. sustitución cristal (robo 17/10/19)	3	campo de fútbol de fanderia. sustitución cristal (robo 17/10/19)	fanderiako futbol zelaia. sustitución cristal (robo 17/10/19)		360,79	436,56	21	2		365	1	B20533451	CRISTALERIA INTXAURRONDON SL	30/10/2019	30/10/2019
agustinetako jubilatuen lokalerako leiho berria hornitzea eta jartzea.	1	agustinetako jubilatuen lokalerako leiho berria hornitzea eta jartzea.	agustinetako jubilatuen lokalerako leiho berria hornitzea eta jartzea.		139	168,19	21	2		365	1	B20533923	CRISTALERIA ARTXIPI SL	24/12/2019	24/12/2019
autoitaskuntzarako plataforma digitala hitz eta pitz . 20 ikasle	2	autoitaskuntzarako plataforma digitala hitz eta pitz . 20 ikasle	autoitaskuntzarako plataforma digitala hitz eta pitz . 20 ikasle		720	871,2	21	2		365	1	B20536215	CONGENIA INTEGRACION SI	23/10/2019	23/10/2019
errenteria 2019-2023 agintaldi planaren laburpenaren banaketa.	2	reparto del resumen del plan de mandato errenteria 2019-2023	errenteria 2019-2023 agintaldi planaren laburpenaren banaketa.		770	931,7	21	2		5	1	B20538302	SEI EXPRESS SL	26/12/2019	26/12/2019
eskualdeko kirol eskaintzaren mapa-eskuorria	3	folletos oferta deportiva comarcal	eskualdeko kirol eskaintzaren mapa-eskuorria		499	603,79	21	2		365	1	B20545893	SIGNOS PUBLICIDAD Y COMUNICACION SL	01/08/2019	01/08/2019
gazteriako programen eskuorriak eta kartelak 2019-2020 ikasturtea	3	gazteriako programen eskuorriak eta kartelak 2019-2020 ikasturtea	gazteriako programen eskuorriak eta kartelak 2019-2020 ikasturtea		1232,75	1491,63	21	2		365	1	B20545893	SIGNOS PUBLICIDAD Y COMUNICACION SL	01/08/2019	01/08/2019
2019. urteko Oarso aldizkariaren diseinua, maketazioa, inprimaketa eta entrega.	2	El fin último de esta contratación es el de diseñar, maquetar, imprimir y distribuir el número de 2019 de la revista que el Departamento de Archivo y Publicaciones del Ayuntamiento de Errenteria publica anualmente, titulada Oarso, sobre las artes, la hist	Kontratazio honen xedea da urtero Errenteriako Udalaren Agiritegi eta Argitalpenak Departamentuak Errenteriako artea, historia edo herrieren eta herriaritzen bitzitza gai hartuta argitaratzen duen Oarso izeneko aldizkariaren 2019. urteko alearen diseinua, m	79800000-2	13461,54	14000	4	4		3	1	B20545893	SIGNOS PUBLICIDAD Y COMUNICACIÓN	13/05/2019	14/05/2019
errenteriako udal parkeetan jartzeko landare horniketa.	3	errenteriako udal parkeetan jartzeko landare horniketa.	errenteriako udal parkeetan jartzeko landare horniketa.		4932,72	5516,43	0	2		365	1	B20553947	LANDARE HAZTEGIA SL	05/11/2019	05/11/2019
bulgaritz tailerra	2	bulgaritz tailerra	bulgaritz tailerra		177	214,17	21	2		365	1	B20567848	MUGALA INNOVA S.L.	07/11/2019	07/11/2019
toyota prius ibigailu berriaren rotulazioa	2	rotulación del nuevo vehículo toyota prius	toyota prius ibigailu berriaren rotulazioa		365	441,65	21	2		365	1	B20577730	KATAGRAFIC, S.L.	16/09/2019	16/09/2019
udaltzaingoko ibigailuentzat binilozko tirak errotulazioa	3	tiras de vinilo para rotulación de vehículos patrulla	udaltzaingoko ibigailuentzat binilozko tirak errotulazioa		645	780,45	21	2		365	1	B20577730	KATAGRAFIC, S.L.	15/11/2019	15/11/2019
iturgintza lanak egiteko material horniketa: torlojuak...	3	iturgintza lanak egiteko material horniketa: torlojuak...	iturgintza lanak egiteko material horniketa: torlojuak...		26,91	32,56	21	2		365	1	B20578779	CLC MAQUINARIA Y SERVICIOS SL	26/12/2019	26/12/2019
1u. sierra de calar makita 4326 450w	3	1u. sierra de calar makita 4326 450w	1u. sierra de calar makita 4326 450w		65	78,65	21	2		365	1	B20578779	CLC MAQUINARIA Y SERVICIOS SL	12/08/2019	12/08/2019
Motozerra P5550/45 DOLMAR babes zibilerako	3	Motosierra P5550/45 DOLMAR-Protección Civil	Motozerra P5550/45 DOLMAR babes zibilerako		1995,26	2414,26	21	2		2	1	B20578779	CLC MAQUINARIA Y SERVICIOS SL	31/05/2019	31/05/2019
pio baroja eraikinean karga racionalizatzeako kuadroa jartzea.	1	pio baroja eraikinean karga racionalizatzeako kuadroa jartzea.	pio baroja eraikinean karga racionalizatzeako kuadroa jartzea.		1180,25	1428,1	21	2		365	1	B20579447	IRULEZO SL	12/12/2019	12/12/2019
gabierrotako zentroan berogailu elektrikoa jartzea emisore termikoan bitartez.	1	gabierrotako zentroan berogailu elektrikoa jartzea emisore termikoan bitartez.	gabierrotako zentroan berogailu elektrikoa jartzea emisore termikoan bitartez.		3768,45	4559,82	21	2		365	1	B20579447	IRULEZO SL	20/12/2019	20/12/2019
kontratazioa madalen sariaren aurkezpena eta antzerki bat egiteko	2	contratacion presentacion y teatro madalen sariak	kontratazioa madalen sariaren aurkezpena eta antzerki bat egiteko		750	850	10	2		1	1	B20597878	OIHULARI KLOWN ANTZERKI TALDEA	19/07/2019	19/07/2019
emakumeen etxeko irekieran egindako antzezlanak	2	emakumeen etxeko irekieran egindako antzezlanak	emakumeen etxeko irekieran egindako antzezlanak		750	907,5	21	2		365	1	B20597878	OIHULARI KLOWN ANTZERKI TALDEA	15/07/2019	15/07/2019
fanderiako igerilekuak. beste horniketa batzuk. adaptador mini hdmi a hdmi	3	piscinas fanderia. otros suministros. adaptador mini hdmi a hdmi	fanderiako igerilekuak. beste horniketa batzuk. adaptador mini hdmi a hdmi		15,1	18,27	21	2		365	1	B20604567	DARDARAK SL	04/11/2019	04/11/2019
fanderiako igerilekuak. beste horniketa batzuk (plaka amplifikadorea eta percon kablea)	3	piscinas fanderia. otros suministros (placa amplificadora y cable percon)	fanderiako igerilekuak. beste horniketa batzuk (plaka amplifikadorea eta percon kablea)		109,9	132,98	21	2		365	1	B20604567	DARDARAK SL	02/12/2019	02/12/2019
fanderiako igerilekuak. soinu-materiala	3	piscinas fanderia. material sonido	fanderiako igerilekuak. soinu-materiala		350,8	424,47	21	2		365	1	B20604567	DARDARAK SL	01/07/2019	01/07/2019
piscina fanderia. monitor para sala spinning	3	fanderia igerilekua. spinning aretoar. monitoreo	piscina fanderia. monitor para sala spinning		549	664,29	21	2		365	1	B20604567	DARDARAK SL	24/09/2019	24/09/2019
6 linea instalazioa	2	6 linea instalazioa	6 linea instalazioa		889	1075,69	21	2		365	1	B20604567	DARDARAK SL	27/11/2019	27/11/2019
ikus-entzunezko pantaila baten hornidura eta instalazioa	3	suministro e instalación de pantalla audiovisual	ikus-entzunezko pantaila baten hornidura eta instalazioa		3496,5	4230,77	21	2		365	1	B20604567	DARDARAK SL	08/07/2019	08/07/2019
ikusentzunezko sistemak alkitatzea	3	ikusentzunezko sistemak alkitatzea	ikusentzunezko sistemak alkitatzea		4751	5748,71	21	2		365	1	B20604567	DARDARAK SL	11/07/2019	11/07/2019

Lekuona pertsonak igotzeko elementuak hornitzeko kontratua	3	Suministro de elevador	igotzeko elementuaren hornikuntza	42416130-5	11204,1736	13557,05	21	3	7	1	B20604567	DARDARAK S.L	11/03/2019	01/01/2020
hezkuntza diagnostikoaren sozializazioa dokumentuaren itzulpena (erderatzea)	2	hezkuntza diagnostikoaren sozializazioa dokumentuaren itzulpena (erderatzea)	hezkuntza diagnostikoaren sozializazioa dokumentuaren itzulpena (erderatzea)		693	838,53	21	2	365	1	B20608360	LETE ITZULPENAK	10/10/2019	10/10/2019
errenteriako galtzaraborda kiroldegiko galdara gela berritzea proiektuan definitutako lanen zuzendaritza eta segurtasun eta osasuneko koordinatzailea	2	dirección de obra y coordinación en seguridad y salud de los trabajos definidos en el proyecto de renovación de la sala de calderas de galtzaraborda udal kiroldegia de errenteria	errenteriako galtzaraborda kiroldegiko galdara gela berritzea proiektuan definitutako lanen zuzendaritza eta segurtasun eta osasuneko koordinatzailea		2450	2964,5	21	2	365	1	B20612636	ARRESE-IGOR INGENIERIA SL	06/09/2019	06/09/2019
beraungo igerilekuak. zenbakidun eskumuturrekoak	3	piscinas beraun. muñequeras numeradas	beraungo igerilekuak. zenbakidun eskumuturrekoak		55,52	67,18	21	2	365	1	B20613824	HOBBY KIROLAK SL	04/07/2019	04/07/2019
galtzaraborda kiroldegia. beste lan batzuk. markagailuaren konponketa	3	polideportivo galtzaraborda. otros trabajos. reparación marcador	galtzaraborda kiroldegia. beste lan batzuk. markagailuaren konponketa		175	211,75	21	2	365	1	B20613824	HOBBY KIROLAK SL	22/10/2019	22/10/2019
fanderiako estadioa. belar-artifizialaren konponketa	3	estadio de fandería. arreglo césped artificial	fanderiako estadioa. belar-artifizialaren konponketa		235	284,35	21	2	365	1	B20613824	HOBBY KIROLAK SL	13/12/2019	13/12/2019
koldo mitxelena ikastetxearen patioan dauden saskibaloiko aroak sendoak eta bandalismoaren aurkakoak jarri	3	koldo mitxelena ikastetxearen patioan dauden saskibaloiko aroak sendoak eta bandalismoaren aurkakoak jarri	koldo mitxelena ikastetxearen patioan dauden saskibaloiko aroak sendoak eta bandalismoaren aurkakoak jarri		305,6	369,78	21	2	365	1	B20613824	HOBBY KIROLAK SL	29/07/2019	29/07/2019
gabierrotako plazarako 2un. saskibaloiko aro sarearekin hornitzea eta jartzea	3	gabierrotako plazarako 2un. saskibaloiko aro sarearekin hornitzea eta jartzea	gabierrotako plazarako 2un. saskibaloiko aro sarearekin hornitzea eta jartzea		375	453,75	21	2	365	1	B20613824	HOBBY KIROLAK SL	12/08/2019	12/08/2019
ondartxoko jolasgunean 2 ate abatibleak egitea hango kuadro elektrikora zailtasunik gabe iritsi ahal izateko.	1	ondartxoko jolasgunean 2 ate abatibleak egitea hango kuadro elektrikora zailtasunik gabe iritsi ahal izateko.	ondartxoko jolasgunean 2 ate abatibleak egitea hango kuadro elektrikora zailtasunik gabe iritsi ahal izateko.		1525	1845,25	21	2	365	1	B20613824	HOBBY KIROLAK SL	07/10/2019	07/10/2019
evaristo bozas plazan saskibaloirako 2 uztaie erreformatuak jartzea eta antonio valverde plazan altzairuzko sarea 16mm-koa.	1	evaristo bozas plazan saskibaloirako 2 uztaie erreformatuak jartzea eta antonio valverde plazan altzairuzko sarea 16mm-koa.	evaristo bozas plazan saskibaloirako 2 uztaie erreformatuak jartzea eta antonio valverde plazan altzairuzko sarea 16mm-koa.		2486,4	3008,54	21	2	365	1	B20613824	HOBBY KIROLAK SL	19/11/2019	19/11/2019
bizarain beraun eta cristobal gamon ikastetxeetarako babesak: zutabeetarako eta berogailuetarako.	3	bizarain beraun eta cristobal gamon ikastetxeetarako babesak: zutabeetarako eta berogailuetarako.	bizarain beraun eta cristobal gamon ikastetxeetarako babesak: zutabeetarako eta berogailuetarako.		3206,55	3879,93	21	2	365	1	B20613824	HOBBY KIROLAK SL	12/08/2019	12/08/2019
"erlauntza" antzerkia	2	"erlauntza" teatro	"erlauntza" antzerkia		4800	5808	21	2	1	1	B20615290	VAIVEN PRODUCCIONES	12/02/2019	23/02/2019
kamiol sistemaren 2161kggy gurpilaren zulaketa konpontzea.	1	kamiol sistemaren 2161kggy gurpilaren zulaketa konpontzea.	kamiol sistemaren 2161kggy gurpilaren zulaketa konpontzea.		96	116,16	21	2	365	1	B20617197	VULCANIZADOS JULIO SL	16/09/2019	16/09/2019
2u. neumáticos firestone para camión 8231dwtg	3	2u. neumáticos firestone para camión 8231dwtg	2u. neumáticos firestone para camión 8231dwtg		1156,48	1399,34	21	2	365	1	B20617197	VULCANIZADOS JULIO SL	12/08/2019	12/08/2019
santo tomas: olioa	2	santo tomas: olioa	santo tomas: olioa		173,74	191,11	10	2	365	1	B20621264	ECOGRAS RECUPERACION Y RECICLADO SL	23/12/2019	23/12/2019
landare alokairua	3	landare alokairua	landare alokairua		600	726	21	2	365	1	B20638342	LUR PAISAJISTAK SL	03/10/2019	03/10/2019
industrial horizon calibre 56 betaurreko progresiboen erosketak. langilea: gustavo viejo.	3	compa gafa industrial horizon calibre 56 progresivas. operario: gustavo viejo.	industrial horizon calibre 56 betaurreko progresiboen erosketak. langilea: gustavo viejo.		145,9	160,49	10	2	365	1	B20648774	OPTICAS LARRAÑAGA SLU	11/07/2019	11/07/2019
22,60m. barandilla autoportanteak.	3	22,60m. barandilla autoportanteak.	22,60m. barandilla autoportanteak.		1396,71	1690,02	21	2	365	1	B20649505	IRUDEK 2000 SL	12/12/2019	12/12/2019
material sanitarioa	3	material sanitario	material sanitarioa		471,79	570,87	21	2	365	1	B20655247	GERMAN SUMINISTROS MEDICOS SL	12/11/2019	12/11/2019
botikineko eta osasun zaintzarako materiala	3	material para botiquín y vigilancia de la salud	botikineko eta osasun zaintzarako materiala	33100000-1	3554,73	746,49	21	4	10	1	B20655247	GERMAN SUMINISTROS MEDICOS SL	04/02/2019	04/02/2019
material sanitarioa	3	material sanitario	material sanitarioa		705,45	853,59	21	2	365	1	B20655247	GERMAN SUMINISTROS MEDICOS SL	02/12/2019	02/12/2019
12u. bidoi 5l-koak ur destilatua ibilgailu elektrikoentzat.	3	12u. bidoi 5l-koak ur destilatua ibilgailu elektrikoentzat.	12u. bidoi 5l-koak ur destilatua ibilgailu elektrikoentzat.		71,52	86,54	21	2	365	1	B20664306	RECAMBIOS ARDATZ SL	23/09/2019	23/09/2019
hiri mantenuko lanetarako errekanbio horniketa: ur destilatua, eskobillak...	3	hiri mantenuko lanetarako errekanbio horniketa: ur destilatua, eskobillak...	hiri mantenuko lanetarako errekanbio horniketa: ur destilatua, eskobillak...		98,25	118,88	21	2	365	1	B20664306	RECAMBIOS ARDATZ SL	19/11/2019	19/11/2019
hiri mantenuko ibilgailuentzat aldakinen horniketa: lanparak ur destilatua...	3	hiri mantenuko ibilgailuentzat aldakinen horniketa: lanparak ur destilatua...	hiri mantenuko ibilgailuentzat aldakinen horniketa: lanparak ur destilatua...		351,24	425	21	2	365	1	B20664306	RECAMBIOS ARDATZ SL	26/12/2019	26/12/2019
"oiartzun ibalaren hiri barruko ibai korridorearen (errenteria) zati batean, azpiegitura-korapiloko zati batean," berringurumena 2019 eskabidea egiteko "proposamenaren memoria idaztea	2	elaboracion de memoria de la propuesta "renaturalización del corredor fluvial urbano del río oiartzun (errenteria) en un tramo cubierto por un nudo de infraestructuras" para solicitud berringurumena 2019.	"oiartzun ibalaren hiri barruko ibai korridorearen (errenteria) zati batean, azpiegitura-korapiloko zati batean," berringurumena 2019 eskabidea egiteko "proposamenaren memoria idaztea		1200	1452	21	2	365	1	B20667648	EKOGRAPEN SL	17/07/2019	17/07/2019
cristobal gamon ikastetxean lanak: 3a gelan lur zaharra kendu eta lurzoru biniliko berria jartzea, psikomotritzitate gelan lurzoru biniliko itasatea.	2	cristobal gamon ikastetxean lanak: 3a gelan lur zaharra kendu eta lurzoru biniliko berria jartzea, psikomotritzitate gelan lurzoru biniliko itasatea.	cristobal gamon ikastetxean lanak: 3a gelan lur zaharra kendu eta lurzoru biniliko berria jartzea, psikomotritzitate gelan lurzoru biniliko itasatea.		681,8	824,98	21	2	365	1	B20670527	LANEDER REVESTIMIENTOS SL	09/09/2019	09/09/2019
koldo mitxelena ikastetxean liburutegiko lurra berritzea: lurzoru biniliko.	2	koldo mitxelena ikastetxean liburutegiko lurra berritzea: lurzoru biniliko.	koldo mitxelena ikastetxean liburutegiko lurra berritzea: lurzoru biniliko.		4343,3	5255,39	21	2	365	1	B20670527	LANEDER REVESTIMIENTOS SL	09/09/2019	09/09/2019
Pablo Sorozabaleko ludotekako lurra berritzea	1	Trabajos para la renovación del suelo de la ludoteca de Pablo Sorozabal	Pablo Sorozabaleko ludotekako lurra berritzea		5969,85	7223,52	21	4	1	1	B20670527	LANEDER REVESTIMIENTOS SL	31/12/2019	21/01/2020
cristobal gamonerako giltzen 8 kopia	3	cristobal gamonerako giltzen 8 kopia	cristobal gamonerako giltzen 8 kopia		13,55	16,4	21	2	365	1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL	13/08/2019	13/08/2019
ondartxoko komun publikoan konponketak egiteko materiala.	3	ondartxoko komun publikoan konponketak egiteko materiala.	ondartxoko komun publikoan konponketak egiteko materiala.		14,03	16,98	21	2	365	1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL	12/08/2019	12/08/2019
bulego aterako giltza tubular baten kopiaren eskaera (zerga)	3	copia de llave tubular para la puerta de oficina (zerga)	bulego aterako giltza tubular baten kopiaren eskaera (zerga)		14,55	17,61	21	2	365	1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL	03/07/2019	03/07/2019
san markos gotorlekuko tabernako atean jartzeko manilla bat.	3	san markos gotorlekuko tabernako atean jartzeko manilla bat.	san markos gotorlekuko tabernako atean jartzeko manilla bat.		15,22	18,42	21	2	365	1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL	10/09/2019	10/09/2019
dantzagunerako ateatako 6 pasadore	3	dantzagunerako ateatako 6 pasadore	dantzagunerako ateatako 6 pasadore		23,79	28,79	21	2	365	1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL	13/08/2019	13/08/2019
basozainak eskatutako materiala eta giltzen kopiak	3	basozainak eskatutako materiala eta giltzen kopiak	basozainak eskatutako materiala eta giltzen kopiak		23,92	28,94	21	2	365	1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL	13/08/2019	13/08/2019
marratzeko pintura aerosol laranja	3	aerosol pintura trazadora naranja	marratzeko pintura aerosol laranja		25,92	31,36	21	2	365	1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL	24/07/2019	24/07/2019
2 azada lorazaintzat	3	2 atxur lorazaintzat	2 atxur lorazaintzat		26,37	31,91	21	2	365	1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL	29/07/2019	29/07/2019

madalenak	2	madalenak	madalenak		46,85	56,69	21	2	365	1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL	02/09/2019	02/09/2019
material erosketa hainbat eraikin publikoetan konponketa txikiak egiteko.	3	material erosketa hainbat eraikin publikoetan konponketa txikiak egiteko.	material erosketa hainbat eraikin publikoetan konponketa txikiak egiteko.		50,07	60,58	21	2	365	1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL	29/07/2019	29/07/2019
gazteen etxebizitza komunitarioa	3	gazteen etxebizitza komunitarioa	gazteen etxebizitza komunitarioa		62,17	75,23	21	2	365	1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL	04/06/2019	04/06/2019
bizarain beraun ikastetxean konponketa txikiak egiteko material horniketa.	3	bizarain beraun ikastetxean konponketa txikiak egiteko material horniketa.	bizarain beraun ikastetxean konponketa txikiak egiteko material horniketa.		72,6	87,85	21	2	365	1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL	10/09/2019	10/09/2019
iturginentzat lanerako material txikia: torlojuak, bridak...	3	iturginentzat lanerako material txikia: torlojuak, bridak...	iturginentzat lanerako material txikia: torlojuak, bridak...		89,91	108,79	21	2	365	1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL	29/07/2019	29/07/2019
iturgintza lanak egiteko material horniketa.	3	iturgintza lanak egiteko material horniketa.	iturgintza lanak egiteko material horniketa.		91,16	110,3	21	2	365	1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL	10/09/2019	10/09/2019
soporte para sujetar hornillo	2	soporte para sujetar hornillo	soporte para sujetar hornillo		93,59	113,24	21	2	365	1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL	16/09/2019	16/09/2019
madalenetarako brigadako langileek erabiltzeko materiala: bridak, sikak, balizatze zinta...	3	madalenetarako brigadako langileek erabiltzeko materiala: bridak, sikak, balizatze zinta...	madalenetarako brigadako langileek erabiltzeko materiala: bridak, sikak, balizatze zinta...		94,65	114,53	21	2	365	1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL	03/09/2019	03/09/2019
elektrizitate sailerako hainbat herraminta txiki.	3	elektrizitate sailerako hainbat herraminta txiki.	elektrizitate sailerako hainbat herraminta txiki.		110,15	133,28	21	2	365	1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL	04/09/2019	04/09/2019
elektrikarientzat lanerako herraminta: 2 giltza, 4 kojniete	3	elektrikarientzat lanerako herraminta: 2 giltza, 4 kojniete	elektrikarientzat lanerako herraminta: 2 giltza, 4 kojniete		134,07	162,22	21	2	365	1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL	29/07/2019	29/07/2019
udaltzaingoan konponketak egiteko hainbat material	3	material diverso de ferreteria para reparaciones en instalaciones policia local	udaltzaingoan konponketak egiteko hainbat material		135,77	164,28	21	2	365	1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL	16/09/2019	16/09/2019
elektrizitate lanetarako material horniketa: torlojuak, alikateak...	3	elektrizitate lanetarako material horniketa: torlojuak, alikateak...	elektrizitate lanetarako material horniketa: torlojuak, alikateak...		139,96	169,35	21	2	365	1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL	10/09/2019	10/09/2019
koldo mitxelena ikastetxean zerraila bat eta antipanikoa jartzea.	3	koldo mitxelena ikastetxean zerraila bat eta antipanikoa jartzea.	koldo mitxelena ikastetxean zerraila bat eta antipanikoa jartzea.		149,92	181,4	21	2	365	1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL	29/07/2019	29/07/2019
burdin-materiala fanderiako igerilekutarako	3	material ferreteria piscinas fanderia	burdin-materiala fanderiako igerilekutarako		170,44	206,23	21	2	365	1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL	01/08/2019	01/08/2019
iturginen lanetarako materiala	3	iturginen lanetarako materiala	iturginen lanetarako materiala		219,73	265,87	21	2	365	1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL	12/08/2019	12/08/2019
fanderiako futbol zelaia. burdin-materiala	3	campo fútbol fanderia. material ferreteria	fanderiako futbol zelaia. burdin-materiala		268,63	268,63	0	2	365	1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL	10/07/2019	10/07/2019
2019/08: brigada desberdinen lanetarako material horniketa.	3	2019/08: brigada desberdinen lanetarako material horniketa.	2019/08: brigada desberdinen lanetarako material horniketa.		244,82	296,23	21	2	365	1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL	10/09/2019	10/09/2019
antolaketa-ekoizpenerako hainbat materiala (giltza kopiak, cutter, brida...)	3	antolaketa-ekoizpenerako hainbat materiala (giltza kopiak, cutter, brida...)	antolaketa-ekoizpenerako hainbat materiala (giltza kopiak, cutter, brida...)		250	302,5	21	2	365	1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL	23/09/2019	23/09/2019
hainbat gremiok behar duen materiala laneko funtzionamendurako 2 eslinga, 2 arnes, poliuretano kola...	3	hainbat gremiok behar duen materiala laneko funtzionamendurako 2 eslinga, 2 arnes, poliuretano kola...	hainbat gremiok behar duen materiala laneko funtzionamendurako 2 eslinga, 2 arnes, poliuretano kola...		287,05	347,33	21	2	365	1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL	29/07/2019	29/07/2019
galtzaraborda kirolegia. material sanitarioa	3	polideportivo galtzaraborda. material sanitario	galtzaraborda kirolegia. material sanitarioa		309,73	374,77	21	2	365	1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL	10/07/2019	10/07/2019
galtzaraborda kirolegia. beste horniketa batzuk. burdineria	3	polideportivo galtzaraborda. otros suministros. material ferreteria burdineria	galtzaraborda kirolegia. beste horniketa batzuk. burdineria		396,78	480,1	21	2	365	1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL	10/10/2019	10/10/2019
burdindegiko materiala gremio desberdinentzat.	3	burdindegiko materiala gremio desberdinentzat.	burdindegiko materiala gremio desberdinentzat.		438,01	529,99	21	2	365	1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL	12/08/2019	12/08/2019
udaltzaingoan behar den seinalizaziorako materiala	3	diverso material para señalización de la policía local	udaltzaingoan behar den seinalizaziorako materiala		438,16	530,17	21	2	365	1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL	11/06/2019	11/06/2019
madalenetan munduko taloak ekintza egiteko materialaren erosketa	3	madalenetan munduko taloak ekintza egiteko materialaren erosketa	madalenetan munduko taloak ekintza egiteko materialaren erosketa		503,4	609,11	21	2	365	1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL	24/09/2019	24/09/2019
galtzaraborda kirolegia. beste horniketa batzuk. burdineria	3	polideportivo galtzaraborda. otros suministros. material ferreteria burdineria	galtzaraborda kirolegia. beste horniketa batzuk. burdineria		1569,27	1898,82	21	2	365	1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL	04/09/2019	04/09/2019
Mandoegi parbularioko eskilaren konponketa	1	Reparación de escaleras en el Parvulario Mandoegi	Mandoegi parbularioko eskilaren konponketa		7806,4	9445,75	21	3	1	1	B20675914	URBYCOLAN SL	04/03/2019	27/02/2019
Errenteriako "Agustina Otaola. Raketista Profesional" frontoiaren eraikinerako zurezko plataformen hornidura kontratzea	3	Suminitro de plataforma de madera	Zurezko plataformaren hornidura	45420000-7	14980,5041	18126,41	21	3	3	1	B20675914	URBICOLAN, S.L.	10/05/2019	10/05/2019
sensor de conteo: instalación y ajuste	3	sensor de conteo: instalación y ajuste	sensor de conteo: instalación y ajuste		837	1012,77	21	2	365	1	B20686747	DINYCON SISTEMAS SL	07/10/2019	07/10/2019
iturginen hitachi mailuaren konponketa.	3	iturginen hitachi mailuaren konponketa.	iturginen hitachi mailuaren konponketa.		106	128,26	21	2	365	1	B20687596	FERRETERIA KAIA SL	12/08/2019	12/08/2019
elektrizitate lanetarako hainbat herramintzen horniketa: 8un. cobaltozko brokak, rematxeak, mailua...	3	elektrizitate lanetarako hainbat herramintzen horniketa: 8un. cobaltozko brokak, rematxeak, mailua...	elektrizitate lanetarako hainbat herramintzen horniketa: 8un. cobaltozko brokak, rematxeak, mailua...		160,18	193,82	21	2	365	1	B20687596	FERRETERIA KAIA SL	18/10/2019	18/10/2019
elektrizitate lanetarako herraminta horniketa: 2un. paper rolo, errotulgailua, 25un. altzairua mozteko diskoak, bokillak...	3	elektrizitate lanetarako herraminta horniketa: 2un. paper rolo, errotulgailua, 25un. altzairua mozteko diskoak, bokillak...	elektrizitate lanetarako herraminta horniketa: 2un. paper rolo, errotulgailua, 25un. altzairua mozteko diskoak, bokillak...		342,72	414,69	21	2	365	1	B20687596	FERRETERIA KAIA SL	18/10/2019	18/10/2019
balizatze lanak egiteko material horniketa: 60un. rolo 250m-koak bi koloretakoak galga 400.	3	balizatze lanak egiteko material horniketa: 60un. rolo 250m-koak bi koloretakoak galga 400.	balizatze lanak egiteko material horniketa: 60un. rolo 250m-koak bi koloretakoak galga 400.		564	682,44	21	2	365	1	B20687596	FERRETERIA KAIA SL	24/12/2019	24/12/2019
lorezaintzarako material horniketa: kutterak, silkona...	3	lorezaintzarako material horniketa: kutterak, silkona...	lorezaintzarako material horniketa: kutterak, silkona...		564,66	683,24	21	2	365	1	B20687596	FERRETERIA KAIA SL	19/11/2019	19/11/2019
tresnak arramendiko baratzetarako	3	herramientas para las huertas de arramendi	tresnak arramendiko baratzetarako		643,3	778,39	21	2	365	1	B20687596	FERRETERIA KAIA SL	10/10/2019	10/10/2019
elektrizitate lanetarako bosch ga 55m xurgagailu baten horniketa.	3	elektrizitate lanetarako bosch ga 55m xurgagailu baten horniketa.	elektrizitate lanetarako bosch ga 55m xurgagailu baten horniketa.		664	803,44	21	2	365	1	B20687596	FERRETERIA KAIA SL	18/10/2019	18/10/2019
galtzaraborda kirolegia. beste horniketa batzuk. tenporizadorea	3	polideportivo galtzaraborda. otros suministros. temporizador	galtzaraborda kirolegia. beste horniketa batzuk. tenporizadorea		67,8	82,04	21	2	365	1	B20690962	GARBICO HORNIDURAK SL	15/07/2019	15/07/2019
gabonetako argiteria jartzeko 16m. igotzen den plataforma baten alokairua.	3	gabonetako argiteria jartzeko 16m. igotzen den plataforma baten alokairua.	gabonetako argiteria jartzeko 16m. igotzen den plataforma baten alokairua.		717	867,57	21	2	365	1	B20691226	PLATAFORMAS DONOSTI SL	12/12/2019	12/12/2019
esfortzu proba.	2	prueba de esfuerzo.	esfortzu proba.		75	75	0	2	365	1	B20694436	KIROLBIDEA SL	31/10/2019	31/10/2019
esfortzu proba	2	prueba de esfuerzo	esfortzu proba		300	300	0	2	365	1	B20694436	KIROLBIDEA SL	30/10/2019	30/10/2019



koldo mixelena plazako haur jolasen zoria konpontzea.	1	koldo mixelena plazako haur jolasen zoria konpontzea.	koldo mixelena plazako haur jolasen zoria konpontzea.	784	948,64	21	2	365	1	B20700464	MONTAJES GARRA SL	12/12/2019	12/12/2019	
agustinetan hesia jartzea: 22un. hesia modeloa teruel eta instalazioa hormigoizko zapatekin.	3	agustinetan hesia jartzea: 22un. hesia modeloa teruel eta instalazioa hormigoizko zapatekin.	agustinetan hesia jartzea: 22un. hesia modeloa teruel eta instalazioa hormigoizko zapatekin.	1672	2023,12	21	2	365	1	B20700464	MONTAJES GARRA SL	20/12/2019	20/12/2019	
haur jolasetarako eserlekuak: 20un. planoak eta 6un. sehaska modukoak (guztiak katerik gabe)	3	haur jolasetarako eserlekuak: 20un. planoak eta 6un. sehaska modukoak (guztiak katerik gabe)	haur jolasetarako eserlekuak: 20un. planoak eta 6un. sehaska modukoak (guztiak katerik gabe)	1920	2323,2	21	2	365	1	B20700464	MONTAJES GARRA SL	12/08/2019	12/08/2019	
Igantzi bidegorriko egurrezko hesiaren konponketa	1	Reparación del vallado del bidegorri de Igantzi	Igantzi bidegorriko egurrezko hesiaren konponketa	6599,05	7984,85	21	4	1	1	B20700464	GARRA SL	25/03/2019	06/02/2019	
klimatizazio instalakuntzen abuztuko azterketa: hiri mantenua	2	revisión de mantenimiento de la instalaciones de climatización de agosto: hiri mantenua	klimatizazio instalakuntzen abuztuko azterketa: hiri mantenua	136,94	165,7	21	2	365	1	B20706933	CLIMATIZACIONES ORIO SL	18/10/2019	18/10/2019	
klimatizazio instalakuntzen uztailako azterketa: hiri mantenua	2	revisión de mantenimiento de la instalaciones de climatización de julio: hiri mantenua	klimatizazio instalakuntzen uztailako azterketa: hiri mantenua	136,94	165,7	21	2	365	1	B20706933	CLIMATIZACIONES ORIO SL	18/10/2019	18/10/2019	
klimatizazio instalakuntzen abuztuko azterketa: galtzarabardako kiroledegia	2	revisión de mantenimiento de la instalaciones de climatización de agosto: galtzarabardako kiroledegia	klimatizazio instalakuntzen abuztuko azterketa: galtzarabardako kiroledegia	147,05	177,93	21	2	365	1	B20706933	CLIMATIZACIONES ORIO SL	18/10/2019	18/10/2019	
klimatizazio instalakuntzen uztaila azterketa: galtzarabardako kiroledegia	2	revisión de mantenimiento de la instalaciones de climatización de julio: galtzarabardako kiroledegia	klimatizazio instalakuntzen uztaila azterketa: galtzarabardako kiroledegia	147,05	177,93	21	2	365	1	B20706933	CLIMATIZACIONES ORIO SL	18/10/2019	18/10/2019	
klimatizazio instalakuntzen abuztuko azterketa: niessen	2	revisión de mantenimiento de la instalaciones de climatización de agosto: niessen	klimatizazio instalakuntzen abuztuko azterketa: niessen	204	246,84	21	2	365	1	B20706933	CLIMATIZACIONES ORIO SL	18/10/2019	18/10/2019	
klimatizazio instalakuntzen uztaila azterketa: niessen	2	revisión de mantenimiento de la instalaciones de climatización de julio: niessen	klimatizazio instalakuntzen uztaila azterketa: niessen	204	246,84	21	2	365	1	B20706933	CLIMATIZACIONES ORIO SL	18/10/2019	18/10/2019	
klimatizazio instalakuntzen abuztuko azterketa: udaltzaingoa	2	revisión de mantenimiento de la instalaciones de climatización de agosto: udaltzaingoa	klimatizazio instalakuntzen abuztuko azterketa: udaltzaingoa	224,4	271,52	21	2	365	1	B20706933	CLIMATIZACIONES ORIO SL	18/10/2019	18/10/2019	
klimatizazio instalakuntzen uztaila azterketa: udaltzaingoa	2	revisión de mantenimiento de la instalaciones de climatización de uztaila: udaltzaingoa	klimatizazio instalakuntzen uztaila azterketa: udaltzaingoa	224,4	271,52	21	2	365	1	B20706933	CLIMATIZACIONES ORIO SL	18/10/2019	18/10/2019	
laguntza tekniko galtzarabardako kiroledegiko deshumidifikatzaileen matxura	2	asistencia técnica avería en la deshumectadora del polideportivo de galtzarabarda	laguntza tekniko galtzarabardako kiroledegiko deshumidifikatzaileen matxura	372,95	451,27	21	2	365	1	B20706933	CLIMATIZACIONES ORIO SL	18/12/2019	18/12/2019	
klimatizazio instalakuntzen abuztuko azterketa: udaletxea	2	revisión de mantenimiento de la instalaciones de climatización de agosto: udaletxea	klimatizazio instalakuntzen abuztuko azterketa: udaletxea	472,6	571,85	21	2	365	1	B20706933	CLIMATIZACIONES ORIO SL	18/10/2019	18/10/2019	
klimatizazio instalakuntzen uztaila azterketa: udaletxea	2	revisión de mantenimiento de la instalaciones de climatización de julio: ayuntamiento	klimatizazio instalakuntzen uztaila azterketa: udaletxea	472,6	571,85	21	2	365	1	B20706933	CLIMATIZACIONES ORIO SL	18/10/2019	18/10/2019	
dankin motorraren hornidura eta instalakuntza	3	suministro e instalación de motor daikin	dankin motorraren hornidura eta instalakuntza	1790	2165,9	21	2	365	1	B20706933	CLIMATIZACIONES ORIO SL	25/09/2019	25/09/2019	
Errenteriako udalaren instalazio termikoan mantentze-lana (aireztapena – klimatizazioa eta hozte sistema)	2	Mantenimiento	Mantenua	45259000-7	4739,96	5735,3516	21	4	4	1	B20706933	CLIMATIZACIONES ORIO, S.L.	22/03/2019	22/03/2019
merkatuzar garajetik koltxiak kendu	2	retirada de colchones del garaje de merkatuzar	merkatuzar garajetik koltxiak kendu	45	54,45	21	2	1	1	B20711388	LIMPIEZAS JOXEAN, S.L.	25/03/2019	25/03/2019	
al hondiga garajeko korridorean aparteko garbiketa egiteko kontratazioa	2	contratación para realizar la limpieza extra del pasillo de los garajes de alhondiga.	alhondiga garajeko korridorean aparteko garbiketa egiteko kontratazioa	84	101,64	21	2	1	1	B20711388	LIMPIEZAS JOXEAN, S.L.	27/05/2019	27/05/2019	
2019ko uztaila: fanderiako errotaren garbiketa.	2	2019ko uztaila: fanderiako errotaren garbiketa.	2019ko uztaila: fanderiako errotaren garbiketa.	95,2	115,19	21	2	365	1	B20711388	LIMPIEZAS JOXEAN SL	12/08/2019	12/08/2019	
2019 ekaina eta uztaila: fanderiako errotaren garbiketa	2	2019 ekaina eta uztaila: fanderiako errotaren garbiketa	2019 ekaina eta uztaila: fanderiako errotaren garbiketa	190,4	230,38	21	2	365	1	B20711388	LIMPIEZAS JOXEAN SL	16/09/2019	16/09/2019	
don vito futbito torneorean ezohiko garbiketa (miguel irastorza futbol zelaia-komun mugikorra). uztaila 2019	3	limpieza extra torneo don vito de futbito (baño móvil-campo fútbol miguel irastorza). julio 2019	don vito futbito torneorean ezohiko garbiketa (miguel irastorza futbol zelaia-komun mugikorra). uztaila 2019	220	266,2	21	2	365	1	B20711388	LIMPIEZAS JOXEAN SL	05/09/2019	05/09/2019	
san markos gotorlekuaren komunen eta turismo bulegoaren garbiketa. 5378 aurrekontuaren arabera.	2	limpieza baños y oficina de turismo fuerte de san markos. s/presupuesto nº5378.	san markos gotorlekuaren komunen eta turismo bulegoaren garbiketa. 5378 aurrekontuaren arabera.	285,78	345,79	21	2	365	1	B20711388	LIMPIEZAS JOXEAN SL	11/07/2019	11/07/2019	
beraungo estadiorean garbiketa. donosti cup 2019	3	limpieza estadio beraun. donosti cup 2019	beraungo estadiorean garbiketa. donosti cup 2019	437,58	529,47	21	2	365	1	B20711388	LIMPIEZAS JOXEAN SL	08/07/2019	08/07/2019	
Errenteriako Listorretako udal kantinako komunaren udako garbiketa (Alako Harriko Parke Naturala eta KBE)	2	Servicio de Limpieza	Garbiketa zerbitzua	90911200-8	3332,7	4032,567	21	5	1	1	B20711388	LIMPIEZAS JOXEAN SL	31/05/2019	31/05/2019
Partekatutako Emakumeak	2	Partekatutako Emakumeak	Partekatutako Emakumeak	10490,7	10490,7	0	2	1	1	B20717260	ASOCIACION TEATRAL ACTII	12/12/2019	08/12/2019	
galtzarabardako kiroledegia. beste horniketa batzuk. pistarako pintura grisa	3	polideportivo galtzarabarda. otros suministros. pintura gris pista pistarako pintura grisa	galtzarabardako kiroledegia. beste horniketa batzuk. pistarako pintura grisa	110,58	133,8	21	2	365	1	B20717906	MIKEL OYARBIDE SL	03/12/2019	03/12/2019	
hainbat eraikinetan margoketa lanak egiteko material horniketa: 2un. corrostop txuria, 2un. corrostop berde iluna, cavemax base d...	3	hainbat eraikinetan margoketa lanak egiteko material horniketa: 2un. corrostop txuria, 2un. corrostop berde iluna, cavemax base d...	hainbat eraikinetan margoketa lanak egiteko material horniketa: 2un. corrostop txuria, 2un. corrostop berde iluna, cavemax base d...	354,81	429,32	21	2	365	1	B20717906	MIKEL OYARBIDE SL	13/12/2019	13/12/2019	
enplegu planetik etorritako langileek margoketa lanak egiteko material horniketa: cavemur, seilatzalea, cavemax...	3	enplegu planetik etorritako langileek margoketa lanak egiteko material horniketa: cavemur, seilatzalea, cavemax...	enplegu planetik etorritako langileek margoketa lanak egiteko material horniketa: cavemur, seilatzalea, cavemax...	398,48	482,16	21	2	365	1	B20717906	MIKEL OYARBIDE SL	25/11/2019	25/11/2019	
enplegu planetik etorritako margolariak margolaritza lanak egiteko material horniketa: brotxak, rodilloak, lizularen kontrako spraya, corrostop...	3	enplegu planetik etorritako margolariak margolaritza lanak egiteko material horniketa: brotxak, rodilloak, lizularen kontrako spraya, corrostop...	enplegu planetik etorritako margolariak margolaritza lanak egiteko material horniketa: brotxak, rodilloak, lizularen kontrako spraya, corrostop...	1239,67	1500	21	2	365	1	B20717906	MIKEL OYARBIDE SL	26/12/2019	26/12/2019	
merkatuzarreko emergentziko atearen konponketa	2	merkatuzarreko emergentziko atearen konponketa	merkatuzarreko emergentziko atearen konponketa	35	42,35	21	2	365	1	B20719258	CARPINTERIA METALICA TALLERES DURAN SL	12/08/2019	12/08/2019	

niesen kulturgunean, 2.solairuko bulegoko (kukaien) leiho baten konponketa	2	niesen kulturgunean, 2.solairuko bulegoko (kukaien) leiho baten konponketa	niesen kulturgunean, 2.solairuko bulegoko (kukaien) leiho baten konponketa	37	44,77	21	2	365	1	B20719258	CARPINTERIA METALICA TALLERES DURAN SL	12/08/2019	12/08/2019
bizikletak garbitzeko guneko kartelarako materiala (aluminioa)	3	material instalación cartel lavadero bicis (aluminio)	bizikletak garbitzeko guneko kartelarako materiala (aluminioa)	38	45,98	21	2	365	1	B20719258	CARPINTERIA METALICA TALLERES DURAN SL	01/08/2019	01/08/2019
beraungo erretiratueta leihoa konpontzea.	1	beraungo erretiratueta leihoa konpontzea.	beraungo erretiratueta leihoa konpontzea.	54	65,34	21	2	365	1	B20719258	CARPINTERIA METALICA TALLERES DURAN SL	13/12/2019	13/12/2019
beraungo futbol zelaia. remaches metálicos	3	campo fútbol beraun. errematxe metalikoak	beraungo futbol zelaia. remaches metálicos	58	70,18	21	2	365	1	B20719258	CARPINTERIA METALICA TALLERES DURAN SL	01/07/2019	01/07/2019
cepa eraikinean iriki ezin ziren 2 leihoen konponketa.	1	cepa eraikinean iriki ezin ziren 2 leihoen konponketa.	cepa eraikinean iriki ezin ziren 2 leihoen konponketa.	58	70,18	21	2	365	1	B20719258	CARPINTERIA METALICA TALLERES DURAN SL	16/09/2019	16/09/2019
merkatuzarreko emergentziko bi ateen konponketa. olio behar dute ondo isteko. beste ate bat altxatu.	1	merkatuzarreko emergentziko bi ateen konponketa. olio behar dute ondo isteko. beste ate bat altxatu.	merkatuzarreko emergentziko bi ateen konponketa. olio behar dute ondo isteko. beste ate bat altxatu.	58	70,18	21	2	365	1	B20719258	CARPINTERIA METALICA TALLERES DURAN SL	05/11/2019	05/11/2019
bizarain beraun ikastetxeko aluminiozko ibixtura baten konponketa.	1	bizarain beraun ikastetxeko aluminiozko ibixtura baten konponketa.	bizarain beraun ikastetxeko aluminiozko ibixtura baten konponketa.	58	70,18	21	2	365	1	B20719258	CARPINTERIA METALICA TALLERES DURAN SL	12/12/2019	12/12/2019
bizarain langaitz ikastetxean aluminiozko leiho bat konpontzea bere tokitik atera eta erorita zegoelako.	1	bizarain langaitz ikastetxean aluminiozko leiho bat konpontzea bere tokitik atera eta erorita zegoelako.	bizarain langaitz ikastetxean aluminiozko leiho bat konpontzea bere tokitik atera eta erorita zegoelako.	62	75,02	21	2	365	1	B20719258	CARPINTERIA METALICA TALLERES DURAN SL	07/10/2019	07/10/2019
dantzaguneko aluminiozko leihoa konpontzea	2	dantzaguneko aluminiozko leihoa konpontzea	dantzaguneko aluminiozko leihoa konpontzea	65	78,65	21	2	365	1	B20719258	CARPINTERIA METALICA TALLERES DURAN SL	12/08/2019	12/08/2019
niesen kulturgunean, entsaio gelako sarrerako atearen konponketa	2	niesen kulturgunean, entsaio gelako sarrerako atearen konponketa	niesen kulturgunean, entsaio gelako sarrerako atearen konponketa	67	81,07	21	2	365	1	B20719258	CARPINTERIA METALICA TALLERES DURAN SL	12/08/2019	12/08/2019
kaputxinoetako jubilatuetako leiho guztiak gainbegiratzea eta ongi jartzea.	3	kaputxinoetako jubilatuetako leiho guztiak gainbegiratzea eta ongi jartzea.	kaputxinoetako jubilatuetako leiho guztiak gainbegiratzea eta ongi jartzea.	72	87,12	21	2	365	1	B20719258	CARPINTERIA METALICA TALLERES DURAN SL	13/11/2019	13/11/2019
bizarain langaitz ikastetxean antipanioak den ate baten manilla konpontzea.	1	bizarain langaitz ikastetxean antipanioak den ate baten manilla konpontzea.	bizarain langaitz ikastetxean antipanioak den ate baten manilla konpontzea.	98	118,58	21	2	365	1	B20719258	CARPINTERIA METALICA TALLERES DURAN SL	14/10/2019	14/10/2019
7u. barra 6m-takoak 40x20 angeludunak zilar kolorekoak eta aluminiozkoak.	3	7u. barra 6m-takoak 40x20 angeludunak zilar kolorekoak eta aluminiozkoak.	7u. barra 6m-takoak 40x20 angeludunak zilar kolorekoak eta aluminiozkoak.	126	152,46	21	2	365	1	B20719258	CARPINTERIA METALICA TALLERES DURAN SL	12/08/2019	12/08/2019
udaltzaingoaeren eraikinean hainbat ateren konponketa: sarrera nagusikoa, denuntzien gelakoa...	1	udaltzaingoaeren eraikinean hainbat ateren konponketa: sarrera nagusikoa, denuntzien gelakoa...	udaltzaingoaeren eraikinean hainbat ateren konponketa: sarrera nagusikoa, denuntzien gelakoa...	155	187,55	21	2	365	1	B20719258	CARPINTERIA METALICA TALLERES DURAN SL	12/12/2019	12/12/2019
zubiaurre 3ko ur kontagailuen armairuko atea konpontzea.	1	zubiaurre 3ko ur kontagailuen armairuko atea konpontzea.	zubiaurre 3ko ur kontagailuen armairuko atea konpontzea.	168	203,28	21	2	365	1	B20719258	CARPINTERIA METALICA TALLERES DURAN SL	05/11/2019	05/11/2019
merkatuzar: barruko atean atea isteko muellea jartzea.	2	Merkatuzar: barruko atean atea isteko muellea jartzea.	Merkatuzar: barruko atean atea isteko muellea jartzea.	215	260,15	21	2	365	1	B20719258	CARPINTERIA METALICA TALLERES DURAN SL	12/08/2019	12/08/2019
oarro eraikineko lau haizetako lokaleko sarrerako atea eta leihoa konpontzea.	1	oarro eraikineko lau haizetako lokaleko sarrerako atea eta leihoa konpontzea.	oarro eraikineko lau haizetako lokaleko sarrerako atea eta leihoa konpontzea.	235	284,35	21	2	365	1	B20719258	CARPINTERIA METALICA TALLERES DURAN SL	20/12/2019	20/12/2019
beraungo igerilekuak. eskaileretarako euskarría	3	pisicinas beraun. pasamanos escaleras	beraungo igerilekuak. eskaileretarako euskarría	618	747,78	21	2	365	1	B20719258	CARPINTERIA METALICA TALLERES DURAN SL	02/07/2019	02/07/2019
crisobal gamon ikastetxean leihoak aldatzea: 3 orriko leiho korrederak kristalarekin.	1	crisobal gamon ikastetxean leihoak aldatzea: 3 orriko leiho korrederak kristalarekin.	crisobal gamon ikastetxean leihoak aldatzea: 3 orriko leiho korrederak kristalarekin.	1658	2006,18	21	2	365	1	B20719258	CARPINTERIA METALICA TALLERES DURAN SL	07/10/2019	07/10/2019
crisobal gamon ikastetxean elektrizitate korronte tomak jartzeko instalazioa egitea.	1	crisobal gamon ikastetxean elektrizitate korronte tomak jartzeko instalazioa egitea.	crisobal gamon ikastetxean elektrizitate korronte tomak jartzeko instalazioa egitea.	1298	1570,58	21	2	365	1	B20719308	INSTALACIONES ELECTRICAS ADISKIDEAK SL	12/12/2019	12/12/2019
igantzi kalea 28n dagoen lokalean instalazio elektriko berria jartzea.	1	igantzi kalea 28n dagoen lokalean instalazio elektriko berria jartzea.	igantzi kalea 28n dagoen lokalean instalazio elektriko berria jartzea.	2315	2801,15	21	2	365	1	B20719308	INSTALACIONES ELECTRICAS ADISKIDEAK SL	24/12/2019	24/12/2019
basozainaren ibilgailuentzako pegatinak	3	pegatinas para el vehículo del guarda forestal	basozainaren ibilgailuentzako pegatinak	95	114,95	21	2	365	1	B20720660	AMARKO SISTEMAS INTEGRADOS SL	28/11/2019	28/11/2019
2019ko madalenak	2	2019ko madalenak	2019ko madalenak	3079,31	3725,97	21	2	365	1	B20720660	AMARKO SISTEMAS INTEGRADOS SL	06/11/2019	06/11/2019
2 rodillera pare	3	2 rodillera pare	2 rodillera pare	8	9,68	21	2	365	1	B20732962	UMARAN SL	13/08/2019	13/08/2019
ebakien aurkako esku-larruak udaltzaintzat	3	guantes anti-corte para agentes	ebakien aurkako esku-larruak udaltzaintzat	11,8	14,28	21	2	365	1	B20732962	UMARAN SL	05/11/2019	05/11/2019
vicente garciarentzat arropa (galta pare bat eta polo bat)	3	vicente garciarentzat arropa (galta pare bat eta polo bat)	vicente garciarentzat arropa (galta pare bat eta polo bat)	30,02	36,32	21	2	365	1	B20732962	UMARAN SL	29/07/2019	29/07/2019
botak eta sujezioko faja grua erabiltzailearentzat	3	sum. de botas y faja de sujecion para agente gruista	botak eta sujezioko faja grua erabiltzailearentzat	69,62	84,24	21	2	365	1	B20732962	UMARAN SL	08/07/2019	08/07/2019
merkatuzarreko biltegia garbitzeko bi garbitzaileen buzoak eta oinetakoak	3	merkatuzarreko biltegia garbitzeko bi garbitzaileen buzoak eta oinetakoak	merkatuzarreko biltegia garbitzeko bi garbitzaileen buzoak eta oinetakoak	79,3	95,95	21	2	365	1	B20732962	UMARAN SL	13/12/2019	13/12/2019
uretako botak udaltzaintzat	3	catuscas para agentes de pl	uretako botak udaltzaintzat	105,7	127,9	21	2	365	1	B20732962	UMARAN SL	27/11/2019	27/11/2019
arkautera doazen 13 udaltzainen erroak seriegrafiatzea	2	seriegrafiado de ropa para 13 agentes de arkaute	arkautera doazen 13 udaltzainen erroak seriegrafiatzea	146,9	177,75	21	2	365	1	B20732962	UMARAN SL	22/11/2019	22/11/2019
basozainarentzat arropa eta nabaja bat	3	basozainarentzat arropa eta nabaja bat	basozainarentzat arropa eta nabaja bat	247,21	299,12	21	2	365	1	B20732962	UMARAN SL	29/07/2019	29/07/2019
hiri mantenimenduko langileentzat segurtasun jantzien horniketa.	3	hiri mantenimenduko langileentzat segurtasun jantzien horniketa.	hiri mantenimenduko langileentzat segurtasun jantzien horniketa.	590,97	715,07	21	2	365	1	B20732962	UMARAN SL	05/11/2019	05/11/2019
garabi langileentzat jantziak	3	vestuario para gruiatas	garabi langileentzat jantziak	1355,67	1640,36	21	2	365	1	B20732962	UMARAN SL	09/10/2019	09/10/2019
enplegu planean sartu diren langileentzat segurtasuneko jantziak hornitzea.	3	enplegu planean sartu diren langileentzat segurtasuneko jantziak hornitzea.	enplegu planean sartu diren langileentzat segurtasuneko jantziak hornitzea.	2066,12	2500,01	21	2	365	1	B20732962	UMARAN SL	30/12/2019	30/12/2019
hiri mantenuko langileentzat segurtasun jantzien horniketa.	3	hiri mantenuko langileentzat segurtasun jantzien horniketa.	hiri mantenuko langileentzat segurtasun jantzien horniketa.	3212,3	3886,88	21	2	365	1	B20732962	UMARAN SL	16/12/2019	16/12/2019
hiri mantenimendu saileko langileentzat arropa eta segurtasun materiala.	3	hiri mantenimendu saileko langileentzat arropa eta segurtasun materiala.	hiri mantenimendu saileko langileentzat arropa eta segurtasun materiala.	3561,03	4308,85	21	2	365	1	B20732962	UMARAN SL	10/10/2019	10/10/2019
margoketa lanak: egiburuberri_b zonaldea	2	pintado de calles: egiburuberri_b zonaldea	margoketa lanak: egiburuberri_b zonaldea	2918,4	3531,26	21	2	365	1	B20735668	TESEC SEÑALIZACIONES SL	19/12/2019	19/12/2019
margoketa lanak: egiburuberri_c zonaldea	2	pintado de calles: egiburuberri_c zonaldea	margoketa lanak: egiburuberri_c zonaldea	2918,4	3531,26	21	2	365	1	B20735668	TESEC SEÑALIZACIONES SL	19/12/2019	19/12/2019
seinalazioa, margoketa lanak	2	pintado señalizaciones	seinalazioa, margoketa lanak	3297,62	3990,12	21	2	365	1	B20735668	TESEC SEÑALIZACIONES SL	15/11/2019	15/11/2019
margoketa lanak: egibiriberri. a zonaldea.	2	pintado de calles: egiburuberri. zona a	margoketa lanak: egibiriberri. a zonaldea.	4603,53	5570,27	21	2	365	1	B20735668	TESEC SEÑALIZACIONES SL	13/12/2019	13/12/2019

eskola feministari irekiera emateko kartela.	2	eskola feministari irekiera emateko kartela.	eskola feministari irekiera emateko kartela.	11,4	13,79	21	2	365	1	B20738043	DIANA INPRIMATEGIA SL	20/09/2019	20/09/2019	
errenteriako lgtbi mahai-inguruko kartel gehiago inprimatzea.	2	errenteriako lgtbi mahai-inguruko kartel gehiago inprimatzea.	errenteriako lgtbi mahai-inguruko kartel gehiago inprimatzea.	11,4	13,79	21	2	365	1	B20738043	DIANA INPRIMATEGIA SL	11/12/2019	11/12/2019	
emakumeen etxean egingo den en/femme dokumentalaren emanaldiko kartela inprimatzea.	2	emakumeen etxean egingo den en/femme dokumentalaren emanaldiko kartela inprimatzea.	emakumeen etxean egingo den en/femme dokumentalaren emanaldiko kartela inprimatzea.	18	21,78	21	2	365	1	B20738043	DIANA INPRIMATEGIA SL	10/10/2019	10/10/2019	
errenteriako lgtbi mahai-inguruko kartelak inprimatzea.	2	errenteriako lgtbi mahai-inguruko kartelak inprimatzea.	errenteriako lgtbi mahai-inguruko kartelak inprimatzea.	21,6	26,14	21	2	365	1	B20738043	DIANA INPRIMATEGIA SL	27/11/2019	27/11/2019	
hitzaldiaren difusiorako kartelaren inpresioa	3	hitzaldiaren difusiorako kartelaren inpresioa	hitzaldiaren difusiorako kartelaren inpresioa	22	26,62	21	2	365	1	B20738043	DIANA INPRIMATEGIA SL	24/12/2019	24/12/2019	
emakumeen etxeko azaroko egitarauaren kartela inprimatzea.	2	emakumeen etxeko azaroko egitarauaren kartela inprimatzea.	emakumeen etxeko azaroko egitarauaren kartela inprimatzea.	35	42,35	21	2	365	1	B20738043	DIANA INPRIMATEGIA SL	08/11/2019	08/11/2019	
inprenta lanak	3	inprenta lanak	inprenta lanak	35	42,35	21	2	365	1	B20738043	DIANA INPRIMATEGIA SL	11/12/2019	11/12/2019	
emakumeen etxeko urriko programazioaren kartela inprimatzea.	2	emakumeen etxeko urriko programazioaren kartela inprimatzea.	emakumeen etxeko urriko programazioaren kartela inprimatzea.	56	67,76	21	2	365	1	B20738043	DIANA INPRIMATEGIA SL	28/10/2019	28/10/2019	
"Txirrita parkearen inguru" kartelak.	3	Carteles "Txirrita parkearen inguru".	"Txirrita parkearen inguru" kartelak.	64	77,44	21	2	1	1	B20738043	DIANA INPRIMATEGIA SL	16/04/2019	16/04/2019	
atarian txartelen ekoizpena	3	atarian txartelen ekoizpena	atarian txartelen ekoizpena	77	93,17	21	2	365	1	B20738043	DIANA INPRIMATEGIA SL	03/10/2019	03/10/2019	
atarian txartelaren inpresioa	3	atarian txartelaren inpresioa	atarian txartelaren inpresioa	77	93,17	21	2	365	1	B20738043	DIANA INPRIMATEGIA SL	07/10/2019	07/10/2019	
2020ko inauterietako gaia aukeratzeko papeletak	3	2020ko inauterietako gaia aukeratzeko papeletak	2020ko inauterietako gaia aukeratzeko papeletak	91	110,11	21	2	365	1	B20738043	DIANA INPRIMATEGIA SL	22/10/2019	22/10/2019	
film laburrak: botoa emateko orrien ekoizpena	3	film laburrak: botoa emateko orrien ekoizpena	film laburrak: botoa emateko orrien ekoizpena	92	111,32	21	2	365	1	B20738043	DIANA INPRIMATEGIA SL	27/11/2019	27/11/2019	
inauterietako kartelen ekoizpena	2	inauterietako kartelen ekoizpena	inauterietako kartelen ekoizpena	99	119,79	21	2	365	1	B20738043	DIANA INPRIMATEGIA SL	10/12/2019	10/12/2019	
emakumeen etxeko logoaren pegatinak inprimatzea	2	emakumeen etxeko logoaren pegatinak inprimatzea.	emakumeen etxeko logoaren pegatinak inprimatzea.	105	127,05	21	2	365	1	B20738043	DIANA INPRIMATEGIA SL	13/11/2019	13/11/2019	
biktimari laguntzeko zerbitzua- diptikoak	3	biktimari laguntzeko zerbitzua- dipticos	biktimari laguntzeko zerbitzua- diptikoak	115	139,15	21	2	365	1	B20738043	DIANA INPRIMATEGIA SL	26/08/2019	26/08/2019	
erakusketen komunikazioa	3	comunicación exposiciones	erakusketen komunikazioa	142	171,82	21	2	365	1	B20738043	DIANA INPRIMATEGIA SL	26/09/2019	26/09/2019	
mariasun landa sarien difusiorako materiala inprimatzea	3	mariasun landa sarien difusiorako materiala inprimatzea	mariasun landa sarien difusiorako materiala inprimatzea	150	181,5	21	2	365	1	B20738043	DIANA INPRIMATEGIA SL	18/12/2019	18/12/2019	
"egin keinaua" ko hitzegiak eta kartelxoak	3	"egin keinaua" ko hitzegiak eta kartelxoak	"egin keinaua" ko hitzegiak eta kartelxoak	278	336,38	21	2	365	1	B20738043	DIANA INPRIMATEGIA SL	12/07/2019	12/07/2019	
laburmetraien tarjetak	3	laburmetraien tarjetak	laburmetraien tarjetak	423	511,83	21	2	365	1	B20738043	DIANA INPRIMATEGIA SL	03/10/2019	03/10/2019	
xepelar tailerrak: foleituak	3	xepelar tailerrak: foleituak	xepelar tailerrak: foleituak	496	600,16	21	2	365	1	B20738043	DIANA INPRIMATEGIA SL	03/10/2019	03/10/2019	
hainbat lan: tarjetak, flyer....	3	hainbat lan: tarjetak, flyer....	hainbat lan: tarjetak, flyer....	496	600,16	21	2	365	1	B20738043	DIANA INPRIMATEGIA SL	27/11/2019	27/11/2019	
auzoetako emakumeen elkarteetako 2019-2020ko ikastaroen liburuxka inprimatzea.	2	auzoetako emakumeen elkarteetako 2019-2020ko ikastaroen liburuxka inprimatzea.	auzoetako emakumeen elkarteetako 2019-2020ko ikastaroen liburuxka inprimatzea.	550	665,5	21	2	365	1	B20738043	DIANA INPRIMATEGIA SL	20/09/2019	20/09/2019	
jai parekideen aldeko madalenetako kanpaina	3	jai parekideen aldeko madalenetako kanpaina	jai parekideen aldeko madalenetako kanpaina	582	704,22	21	2	365	1	B20738043	DIANA INPRIMATEGIA SL	01/08/2019	01/08/2019	
hainbat erakusketa: folioetako, kartelak	3	hainbat erakusketa: folioetako, kartelak	hainbat erakusketa: folioetako, kartelak	800	968	21	2	365	1	B20738043	DIANA INPRIMATEGIA SL	16/10/2019	16/10/2019	
emakumeen etxeko zerbitzuen eskuorria inprimatzea.	2	emakumeen etxeko zerbitzuen eskuorria inprimatzea.	emakumeen etxeko zerbitzuen eskuorria inprimatzea.	860	1040,6	21	2	365	1	B20738043	DIANA INPRIMATEGIA SL	28/10/2019	28/10/2019	
film laburren jaialdiko programazio liburuxkak	3	film laburren jaialdiko programazio liburuxkak	film laburren jaialdiko programazio liburuxkak	1800	2178	21	2	365	1	B20738043	DIANA INPRIMATEGIA SL	27/11/2019	27/11/2019	
errenteria 2019-2023 agintaldi planaren laburpenaren inprimaketa.	3	Impresión del resumen del plan de mandato errenteria 2019-2023	errenteria 2019-2023 agintaldi planaren laburpenaren inprimaketa.	3848,5	4656,69	21	2	7	1	B20739710	LEITZARAN GRAFIKAK SL	19/12/2019	19/12/2019	
galderen mantenua , hilabeteak : uztaila eta abuztua ( uztargi haurtzaindegia )	2	mantenimiento sala kalderas , meses : julio y agosto ( uztargi haurtzaindegia )	galderen mantenua , hilabeteak : uztaila eta abuztua ( uztargi haurtzaindegia )	45,65	55,24	21	2	365	1	B20747705	ZAPIRAIN LAGO SL	25/09/2019	25/09/2019	
galderen mantenua , hilabeteak : uztaila eta abuztua ( galtzaraborda )	2	mantenimiento sala kalderas , meses : julio y agosto ( galtzaraborda )	galderen mantenua , hilabeteak : uztaila eta abuztua ( galtzaraborda )	105,36	127,49	21	2	365	1	B20747705	ZAPIRAIN LAGO SL	25/09/2019	25/09/2019	
a.c.s. instalazioaren espantzio-ontziaren muntaketa (ikastola langaitz)	2	sustitución y montaje de vaso expansion en instalación de a.c.s. de la (ikastola langaitz)	a.c.s. instalazioaren espantzio-ontziaren muntaketa (ikastola langaitz)	126,79	153,42	21	2	365	1	B20747705	ZAPIRAIN LAGO SL	19/12/2019	19/12/2019	
galderen mantenua , hilabeteak : uztaila eta abuztua ( fanderia futbol zelaia )	2	mantenimiento sala kalderas , meses : julio y agosto ( fanderia futbol zelaia )	galderen mantenua , hilabeteak : uztaila eta abuztua ( fanderia futbol zelaia )	168,58	203,98	21	2	365	1	B20747705	ZAPIRAIN LAGO SL	25/09/2019	25/09/2019	
galderen mantenua , hilabeteak : uztaila eta abuztua ( niessen )	2	mantenimiento sala kalderas , meses : julio y agosto ( niessen )	galderen mantenua , hilabeteak : uztaila eta abuztua ( niessen )	196,66	237,96	21	2	365	1	B20747705	ZAPIRAIN LAGO SL	25/09/2019	25/09/2019	
galderen mantenua , hilabeteak : uztaila eta abuztua ( hiri mantenua )	2	mantenimiento sala kalderas , meses : julio y agosto ( mantenimiento urbano )	galderen mantenua , hilabeteak : uztaila eta abuztua ( hiri mantenua )	196,66	237,96	21	2	365	1	B20747705	ZAPIRAIN LAGO SL	25/09/2019	25/09/2019	
crisotal gamon haizagailu baten instalazioa	2	instalacion ventilador extraccion en el colegio crisotal gamon	crisotal gamon haizagailu baten instalazioa	677,91	820,27	21	2	365	1	B20747705	ZAPIRAIN LAGO SL	19/12/2019	19/12/2019	
merkatuzarreko galдарaren konponketa	2	reparación de la caldera en el edificio merkatuzar de errenteria .	merkatuzarreko galдарaren konponketa	1739,35	2104,61	21	2	365	1	B20747705	ZAPIRAIN LAGO SL	19/12/2019	19/12/2019	
a.c.s.-ko zirkuituan azelerazio elektronikoko bonba hornitu eta instalatzea	3	suministro e instalación de bomba de aceleración electrónica en el circuito de a.c.s	a.c.s.-ko zirkuituan azelerazio elektronikoko bonba hornitu eta instalatzea	2050	2480,5	21	2	365	1	B20747705	ZAPIRAIN LAGO SL	15/07/2019	15/07/2019	
Errenteriako udalaren eraikin eta instalazioetako bero ekoizpenarako instalazioen mantentze-zerbitzua 4 hilabetez gehienez kontratatzea	2	Mantenimiento	Mantenua	45259000-7	4803,01	5811,6421	21	4	4	1	B20747705	ZAPIRAIN LAGO, S.L.	22/03/2019	03/22/2019
haurtzaindegiko hontzigailuaren konponketa	2	haurtzaindegiko hontzigailuaren konponketa	haurtzaindegiko hontzigailuaren konponketa	90,2	109,14	21	2	365	1	B20751426	HOSTELBERRI SL	24/09/2019	24/09/2019	
belabartz aterpetxeko ontzigailuaren konponketa	2	belabartz aterpetxeko ontzigailuaren konponketa	belabartz aterpetxeko ontzigailuaren konponketa	378	457,38	21	2	365	1	B20751426	HOSTELBERRI SL	23/10/2019	23/10/2019	

belaratz aterperako hizotzgailu berriaren erosketa	3	belaratz aterperako hizotzgailu berriaren erosketa	belaratz aterperako hizotzgailu berriaren erosketa		515	623,15	21	2	365	1	B20751426	HOSTELBERRI SL		
ana erostarbe udal langile zenaren eskala argitaratzea.	3	publicación de la escuela de ana erostarbe, trabajadora municipal.	ana erostarbe udal langile zenaren eskala argitaratzea.		322	389,62	21	2	1	1	B20753208	CMGIPIZKOA SL	28/11/2019	28/11/2019
"errenterriako baratze parkea" rako eskaeren aurkezpena iragarkia diario vasco-n argitaratzeko kontratazioa	2	contratación para la publicación en el diario vasco del anuncio de presentación de solicitudes para "errenterriako baratze parkea".	"errenterriako baratze parkea" rako eskaeren aurkezpena iragarkia diario vasco-n argitaratzeko kontratazioa		607,8	735,438	21	2	1	1	B20753208	CM GIPIZKOA SL	28/10/2019	28/10/2019
udalak bere jabetzako 2 lokalen besterentzearen iragarkia: mandoegi 6, elias salaberria 8	2	anuncio para la enajenación de 2 locales propiedad municipal: mandoegi 6, elias salaberria 8	udalak bere jabetzako 2 lokalen besterentzearen iragarkia: mandoegi 6, elias salaberria 8		877,2	1061,41	21	2	1	1	B20753208	CMGIPIZKOA SL	12/04/2019	12/04/2019
campaña anuncio 10 días lurralde + ctss - soporte dvbus	2	campaña anuncio 10 días lurralde + ctss - soporte dvbus	campaña anuncio 10 días lurralde + ctss - soporte dvbus		910	1101,1	21	2	365	1	B20753208	CMGIPIZKOA SL	07/11/2019	07/11/2019
40ko arketa tapa baten erosketa	3	40ko arketa tapa baten erosketa	40ko arketa tapa baten erosketa		29,92	36,2	21	2	365	1	B20754875	REKALDE BILTEGIA SL	07/10/2019	07/10/2019
2 arketa tapen erosketa	3	2 arketa tapen erosketa	2 arketa tapen erosketa		41,72	50,48	21	2	365	1	B20754875	REKALDE BILTEGIA SL	04/09/2019	04/09/2019
iturgintza lanetarako material horniketa: akometidako giltzentzat tapa.	3	iturgintza lanetarako material horniketa: akometidako giltzentzat tapa.	iturgintza lanetarako material horniketa: akometidako giltzentzat tapa.		43,11	52,16	21	2	365	1	B20754875	REKALDE BILTEGIA SL	04/09/2019	04/09/2019
fundiziozko tapa bat.	3	fundiziozko tapa bat.	fundiziozko tapa bat.		48,84	59,1	21	2	365	1	B20754875	REKALDE BILTEGIA SL	30/12/2019	30/12/2019
fundiziozko 2 tapa 40x40	3	fundiziozko 2 tapa 40x40	fundiziozko 2 tapa 40x40		59,83	72,39	21	2	365	1	B20754875	REKALDE BILTEGIA SL	12/08/2019	12/08/2019
fundizioko tapa baten eskaera.	3	fundizioko tapa baten eskaera.	fundizioko tapa baten eskaera.		71,47	86,48	21	2	365	1	B20754875	REKALDE BILTEGIA SL	12/08/2019	12/08/2019
fundizioko tapa baten horniketa.	3	fundizioko tapa baten horniketa.	fundizioko tapa baten horniketa.		71,47	86,48	21	2	365	1	B20754875	REKALDE BILTEGIA SL	16/09/2019	16/09/2019
fundiziozko arketak erostea	3	fundiziozko arketak erostea	fundiziozko arketak erostea		81,63	98,77	21	2	365	1	B20754875	REKALDE BILTEGIA SL	19/11/2019	19/11/2019
fundiziozko tapa bat 500x500	3	fundiziozko tapa bat 500x500	fundiziozko tapa bat 500x500		86,02	104,08	21	2	365	1	B20754875	REKALDE BILTEGIA SL	04/07/2019	04/07/2019
ur-hargunearen tapa baten horniketa.	3	ur-hargunearen tapa baten horniketa.	ur-hargunearen tapa baten horniketa.		86,46	104,62	21	2	365	1	B20754875	REKALDE BILTEGIA SL	29/07/2019	29/07/2019
fundiziozko tapa bat eta 4un. tapa akometiden giltzentzat.	3	fundiziozko tapa bat eta 4un. tapa akometiden giltzentzat.	fundiziozko tapa bat eta 4un. tapa akometiden giltzentzat.		114,65	138,73	21	2	365	1	B20754875	REKALDE BILTEGIA SL	03/12/2019	03/12/2019
6un. sonbrereteren horniketa.	3	6un. sonbrereteren horniketa.	6un. sonbrereteren horniketa.		140,69	170,23	21	2	365	1	B20754875	REKALDE BILTEGIA SL	12/08/2019	12/08/2019
hibaikaren lokala. ondartxoko hiltegi zaharra. arketarako 2 tapa	3	antiguo matadero. local hibaika ondartxo. 2 tapas arqueta	hibaikaren lokala. ondartxoko hiltegi zaharra. arketarako 2 tapa		142,94	172,96	21	2	365	1	B20754875	REKALDE BILTEGIA SL	22/10/2019	22/10/2019
herrilanetarako 75un. tuberia drenaje paretako bikoitzaren horniketa.	3	herrilanetarako 75un. tuberia drenaje paretako bikoitzaren horniketa.	herrilanetarako 75un. tuberia drenaje paretako bikoitzaren horniketa.		155,47	188,12	21	2	365	1	B20754875	REKALDE BILTEGIA SL	18/11/2019	18/11/2019
fundiziozko tapa baten horniketa.	3	fundiziozko tapa baten horniketa.	fundiziozko tapa baten horniketa.		169,78	205,43	21	2	365	1	B20754875	REKALDE BILTEGIA SL	07/10/2019	07/10/2019
herrilanak egiteko 8 kanaletaren horniketa.	3	herrilanak egiteko 8 kanaletaren horniketa.	herrilanak egiteko 8 kanaletaren horniketa.		188,45	228,02	21	2	365	1	B20754875	REKALDE BILTEGIA SL	18/10/2019	18/10/2019
3un. kanaleta zumardirako.	3	3un. kanaleta zumardirako.	3un. kanaleta zumardirako.		191,02	231,13	21	2	365	1	B20754875	REKALDE BILTEGIA SL	27/11/2019	27/11/2019
ur sailerako marteriala	3	ur sailerako marteriala	ur sailerako marteriala		205,89	249,13	21	2	365	1	B20754875	REKALDE BILTEGIA SL	12/08/2019	12/08/2019
fundiziozko tapa errefortzatua 80x80 esnabide kalean jartzeko.	3	fundiziozko tapa errefortzatua 80x80 esnabide kalean jartzeko.	fundiziozko tapa errefortzatua 80x80 esnabide kalean jartzeko.		210,41	254,6	21	2	365	1	B20754875	REKALDE BILTEGIA SL	04/07/2019	04/07/2019
herrilanetarako material horniketa: fundiziozko tapa bat eta 18un. propileno pate.	3	herrilanetarako material horniketa: fundiziozko tapa bat eta 18un. propileno pate.	herrilanetarako material horniketa: fundiziozko tapa bat eta 18un. propileno pate.		228,21	276,13	21	2	365	1	B20754875	REKALDE BILTEGIA SL	20/09/2019	20/09/2019
herrilanak egiteko material horniketa: 6un. enkofaturako taulak, 1un. tapa 60x60.	3	herrilanak egiteko material horniketa: 6un. enkofaturako taulak, 1un. tapa 60x60.	herrilanak egiteko material horniketa: 6un. enkofaturako taulak, 1un. tapa 60x60.		256,78	310,7	21	2	365	1	B20754875	REKALDE BILTEGIA SL	12/12/2019	12/12/2019
pontikako ur matxura konpontzeko material horniketa: 6 tuberia pvc.	3	pontikako ur matxura konpontzeko material horniketa: 6 tuberia pvc.	pontikako ur matxura konpontzeko material horniketa: 6 tuberia pvc.		267,26	323,38	21	2	365	1	B20754875	REKALDE BILTEGIA SL	05/11/2019	05/11/2019
herrilanetarako material horniketa: hormigoizko arketa bat, fundiziozko tapa bat...	3	herrilanetarako material horniketa: hormigoizko arketa bat, fundiziozko tapa bat...	herrilanetarako material horniketa: hormigoizko arketa bat, fundiziozko tapa bat...		294,62	356,49	21	2	365	1	B20754875	REKALDE BILTEGIA SL	10/10/2019	10/10/2019
teilaizko pvc-ko tuboen horniketa: 30un. 160koak, 30un. 200ekoak.	3	teilaizko pvc-ko tuboen horniketa: 30un. 160koak, 30un. 200ekoak.	teilaizko pvc-ko tuboen horniketa: 30un. 160koak, 30un. 200ekoak.		323,82	391,82	21	2	365	1	B20754875	REKALDE BILTEGIA SL	22/10/2019	22/10/2019
enplegu planetik etorritako langileek hainbat herrilan egiteko material horniketa: 2un. tubo porosoak 160zm-ko diametroak, 4un. fundiziozko tapa.	3	enplegu planetik etorritako langileek hainbat herrilan egiteko material horniketa: 2un. tubo porosoak 160zm-ko diametroak, 4un. fundiziozko tapa.	enplegu planetik etorritako langileek hainbat herrilan egiteko material horniketa: 2un. tubo porosoak 160zm-ko diametroak, 4un. fundiziozko tapa.		338,41	409,48	21	2	365	1	B20754875	REKALDE BILTEGIA SL	22/10/2019	22/10/2019
brigadako lanak egiteko material horniketa: ur zikin 2 tapa, hormigoizko redukzio bat...	3	brigadako lanak egiteko material horniketa: ur zikin 2 tapa, hormigoizko redukzio bat...	brigadako lanak egiteko material horniketa: ur zikin 2 tapa, hormigoizko redukzio bat...		343,98	416,22	21	2	365	1	B20754875	REKALDE BILTEGIA SL	12/12/2019	12/12/2019
fandierako futbol zelai. beste horniketa batzuk. rejilla galvanizatuak	3	campo fútbol fanderia. otros suministros. rejillas galvanizadas	fandierako futbol zelai. beste horniketa batzuk. rejilla galvanizatuak		920,8	1114,17	21	2	365	1	B20754875	REKALDE BILTEGIA SL	10/10/2019	10/10/2019
nissan trade ss1930at ibilgailuaren konponketa: zerrailak konpontzea.	1	nissan trade ss1930at ibilgailuaren konponketa: zerrailak konpontzea.	nissan trade ss1930at ibilgailuaren konponketa: zerrailak konpontzea.		43	52,03	21	2	365	1	B20756037	CARROCERIAS L.B. SL	30/10/2019	30/10/2019
agenden inpresioa, irailetik abendura	3	agenden inpresioa, irailetik abendura	agenden inpresioa, irailetik abendura		4545	5499,45	21	2	365	1	B20762811	VARELA, IMPRESION GRAFICA	26/12/2019	26/12/2019
biltegiko fenwick-aren errebisioa-mantenua.	1	biltegiko fenwick-aren errebisioa-mantenua.	biltegiko fenwick-aren errebisioa-mantenua.		130,41	157,8	21	2	365	1	B20763736	LANCAR MANUTENCION SL	03/10/2019	03/10/2019
biltegiko fenwickaren errebisioaren ondorioz aurkitutako akatsen konponketa.	1	biltegiko fenwickaren errebisioaren ondorioz aurkitutako akatsen konponketa.	biltegiko fenwickaren errebisioaren ondorioz aurkitutako akatsen konponketa.		291,31	352,49	21	2	365	1	B20763736	LANCAR MANUTENCION SL	18/12/2019	18/12/2019
beraungo igerilekuak margotzeko materiala	3	material pintura piscinas beraun	beraungo igerilekuak margotzeko materiala		88,37	106,93	21	2	365	1	B20769022	IMAZ COLOR ELALMACEN DEL PINTOR SL	20/12/2019	20/12/2019
uroka kalea 1eko lokala margotzeko 2 bote hempalux satinatua.	3	uroka kalea 1eko lokala margotzeko 2 bote hempalux satinatua.	uroka kalea 1eko lokala margotzeko 2 bote hempalux satinatua.		98,76	119,5	21	2	365	1	B20769022	IMAZ COLOR ELALMACEN DEL PINTOR SL	01/07/2019	01/07/2019
													12/08/2019	12/08/2019

pintura errostea	3	pintura errostea	pintura errostea		101,31	122,59	21	2	365	1	B20769022	IMAZ COLOR EL ALMACEN DEL PINTOR SL	04/07/2019	04/07/2019
margolaritza sailerako lijak eta cutterrako errostea.	3	margolaritza sailerako lijak eta cutterrako errostea.	margolaritza sailerako lijak eta cutterrako errostea.		121,36	146,85	21	2	365	1	B20769022	IMAZ COLOR EL ALMACEN DEL PINTOR SL	12/08/2019	12/08/2019
udal eraikinetan margoketa lanak egiteko material horniketa: rodapin bat, pintzelak, cavemax...	3	udal eraikinetan margoketa lanak egiteko material horniketa: rodapin bat, pintzelak, cavemax...	udal eraikinetan margoketa lanak egiteko material horniketa: rodapin bat, pintzelak, cavemax...		122,99	148,82	21	2	365	1	B20769022	IMAZ COLOR EL ALMACEN DEL PINTOR SL	05/11/2019	05/11/2019
margolaritza lanetarako material horniketa: disolbentea, balbulak.	3	margolaritza lanetarako material horniketa: disolbentea, balbulak.	margolaritza lanetarako material horniketa: disolbentea, balbulak.		133,56	161,61	21	2	365	1	B20769022	IMAZ COLOR EL ALMACEN DEL PINTOR SL	07/10/2019	07/10/2019
luztargi haurreskolan margoketa lanak egiteko material horniketa: cavexul satinatua, hempel polyenamel...	3	luztargi haurreskolan margoketa lanak egiteko material horniketa: cavexul satinatua, hempel polyenamel...	luztargi haurreskolan margoketa lanak egiteko material horniketa: cavexul satinatua, hempel polyenamel...		145,4	175,93	21	2	365	1	B20769022	IMAZ COLOR EL ALMACEN DEL PINTOR SL	07/10/2019	07/10/2019
pintura errostea	3	pintura errostea	pintura errostea		166,93	201,99	21	2	365	1	B20769022	IMAZ COLOR EL ALMACEN DEL PINTOR SL	04/07/2019	04/07/2019
bizarain beraun ikastetxerako pintura errostea.	3	bizarain beraun ikastetxerako pintura errostea.	bizarain beraun ikastetxerako pintura errostea.		356,82	431,75	21	2	365	1	B20769022	IMAZ COLOR EL ALMACEN DEL PINTOR SL	12/08/2019	12/08/2019
fanderiako pilotalekua. margotzeko materiala.	3	frontón fandería. material pintura	fanderiako pilotalekua. margotzeko materiala.		367,47	444,64	21	2	365	1	B20769022	IMAZ COLOR EL ALMACEN DEL PINTOR SL	30/10/2019	30/10/2019
pintura errostea	3	pintura errostea	pintura errostea		392,08	474,42	21	2	365	1	B20769022	IMAZ COLOR EL ALMACEN DEL PINTOR SL	04/07/2019	04/07/2019
koldo mitxelena ikastetxeko liburutegian eta markolako ikastetxeko margoketa lanak egiteko material erosketa: pintura, rodilloak, brotxak...	3	koldo mitxelena ikastetxeko liburutegian eta markolako ikastetxeko margoketa lanak egiteko material erosketa: pintura, rodilloak, brotxak...	koldo mitxelena ikastetxeko liburutegian eta markolako ikastetxeko margoketa lanak egiteko material erosketa: pintura, rodilloak, brotxak...		404,52	489,47	21	2	365	1	B20769022	IMAZ COLOR EL ALMACEN DEL PINTOR SL	09/09/2019	09/09/2019
hainbat udal ikastetxeetako margoketa lanak egiteko material horniketa: cavexul satinatua, hempel pintura metalikoa...	3	hainbat udal ikastetxeetako margoketa lanak egiteko material horniketa: cavexul satinatua, hempel pintura metalikoa...	hainbat udal ikastetxeetako margoketa lanak egiteko material horniketa: cavexul satinatua, hempel pintura metalikoa...		705,92	854,16	21	2	365	1	B20769022	IMAZ COLOR EL ALMACEN DEL PINTOR SL	23/09/2019	23/09/2019
errementaritza lanak egiteko 30 pieza txapa perforatu mozte.	1	errementaritza lanak egiteko 30 pieza txapa perforatu mozte.	errementaritza lanak egiteko 30 pieza txapa perforatu mozte.		42	50,82	21	2	365	1	B20775482	CIG TAILERRAK SL	07/10/2019	07/10/2019
galtzarabardako kirolegia. beste horniketa batzuk. ura jasotzeko erretilu herdoilgaitza	3	polideportivo galtzaraborda. otros suministros. bandeja inoxidable para recogida de aguas	galtzarabardako kirolegia. beste horniketa batzuk. ura jasotzeko erretilu herdoilgaitza		81	98,01	21	2	365	1	B20775482	CIG TAILERRAK SL	17/12/2019	17/12/2019
niessen kulturguneko kanpoko emergentziako atea konpontzea.	1	niessen kulturguneko kanpoko emergentziako atea konpontzea.	niessen kulturguneko kanpoko emergentziako atea konpontzea.		96	116,16	21	2	365	1	B20775482	CIG TAILERRAK SL	18/10/2019	18/10/2019
ondartxon, golpatuta zegoen farola baten arkoa eta soportea desmontatzea eta farola berrian soldatzea.	1	ondartxon, golpatuta zegoen farola baten arkoa eta soportea desmontatzea eta farola berrian soldatzea.	ondartxon, golpatuta zegoen farola baten arkoa eta soportea desmontatzea eta farola berrian soldatzea.		184	222,64	21	2	365	1	B20775482	CIG TAILERRAK SL	07/10/2019	07/10/2019
pablo sorozabal garajeetako oinezkoen atea konpontzea, jose mª usandizaga kaletik sartuta	2	reparación puerta peatonal, del acceso de la calle jose mª usandizaga de los garajes pablo sorozabal	pablo sorozabal garajeetako oinezkoen atea konpontzea, jose mª usandizaga kaletik sartuta		242,6	293,55	21	2	365	1	B20775482	CIG TAILERRAK S.L	2019/03/25	2019/03/25
20 pieza prestatu luminarien soporteak egiteko	3	20 pieza prestatu luminarien soporteak egiteko	20 pieza prestatu luminarien soporteak egiteko		360	435,6	21	2	365	1	B20775482	CIG TAILERRAK SL	29/07/2019	29/07/2019
bizarain txiki ikastetxean 30ml. barandilla autoportante jartzea.	1	bizarain txiki ikastetxean 30ml. barandilla autoportante jartzea.	bizarain txiki ikastetxean 30ml. barandilla autoportante jartzea.		500	605	21	2	365	1	B20775482	CIG TAILERRAK SL	18/10/2019	18/10/2019
fanderiako futbol zelai. beste lan batzuk. hércules-sareko 3 panelen aldaketa	3	campo fútbol fandería. otros trabajos. sustitución 3 paneles malla hércules	fanderiako futbol zelai. beste lan batzuk. hércules-sareko 3 panelen aldaketa		539,65	652,98	21	2	365	1	B20775482	CIG TAILERRAK SL	04/09/2019	04/09/2019
farola galbanizatueta egin beharreko lanak: oinarrietan zuloak egin, zuloa egin konexioak egin ahal izateko...	2	farola galbanizatueta egin beharreko lanak: oinarrietan zuloak egin, zuloa egin konexioak egin ahal izateko...	farola galbanizatueta egin beharreko lanak: oinarrietan zuloak egin, zuloa egin konexioak egin ahal izateko...		581,6	703,74	21	2	365	1	B20775482	CIG TAILERRAK SL	13/08/2019	13/08/2019
fanderiako tenis pistak. erreparrizioak	3	pistas tenis fandería. reparaciones	fanderiako tenis pistak. erreparrizioak		590,89	714,98	21	2	365	1	B20775482	CIG TAILERRAK SL	18/09/2019	18/09/2019
aluminio-anodizatuzko 24 hodien hornidura eta jartzea.	3	montaje y suministro de 24 tubos de aluminio anodizado	aluminio-anodizatuzko 24 hodien hornidura eta jartzea.		651,33	788,11	21	2	365	1	B20775482	CIG TAILERRAK SL	22/08/2019	22/08/2019
beraunen markesina zaharra kendu eta eramatea. markesina berria ekarri eta jartzea.	2	desmontaje y retirada de cubierta y laterales en marquesina de beraun. traslado e inst.de maraquesina nueva en beraun.	beraunen markesina zaharra kendu eta eramatea. markesina berria ekarri eta jartzea.		721,92	873,52	21	2	365	1	B20775482	CIG TAILERRAK SL	22/08/2019	22/08/2019
montaje y desmontaje carillon xanti eta maialen	2	montaje y desmontaje carillon xanti eta maialen	montaje y desmontaje carillon xanti eta maialen		998	1207,58	21	2	365	1	B20775482	CIG TAILERRAK SL	22/10/2019	22/10/2019
beraungo igerilekuetako berjan aldaketa bat egitea, 9 poste aldatzea, cuadro elektrikorako akzesoa errazteko.	1	beraungo igerilekuetako berjan aldaketa bat egitea, 9 poste aldatzea, cuadro elektrikorako akzesoa errazteko.	beraungo igerilekuetako berjan aldaketa bat egitea, 9 poste aldatzea, cuadro elektrikorako akzesoa errazteko.		1148,17	1389,29	21	2	365	1	B20775482	CIG TAILERRAK SL	07/10/2019	07/10/2019
bilgailuen depositoa dagoen markesina metalikoa luzatzea	3	prolongación de la marquesina metálica existente en el depósito de vehiculos	bilgailuen depositoa dagoen markesina metalikoa luzatzea		1245	1506,45	21	2	365	1	B20775482	CIG TAILERRAK SL	22/11/2019	22/11/2019
crisobal gamon ikastetxean 2mko altuera eta 14m luzeko itxitura egitea.	1	crisobal gamon ikastetxean 2mko altuera eta 14m luzeko itxitura egitea.	crisobal gamon ikastetxean 2mko altuera eta 14m luzeko itxitura egitea.		2520	3049,2	21	2	365	1	B20775482	CIG TAILERRAK SL	23/09/2019	23/09/2019
bizarain txiki ikastetxean egin beharreko lanak: egoera txarrean dagoen 30m. barandilla kentzea eta 6m. barandilla jartzea.	3	bizarain txiki ikastetxean egin beharreko lanak: egoera txarrean dagoen 30m. barandilla kentzea eta 6m. barandilla jartzea.	bizarain txiki ikastetxean egin beharreko lanak: egoera txarrean dagoen 30m. barandilla kentzea eta 6m. barandilla jartzea.		3504	4239,84	21	2	365	1	B20775482	CIG TAILERRAK SL	23/09/2019	23/09/2019
galtzaraborda kirolegia. gas armairuaren hornidura eta instalazioa	1	polideportivo galtzaraborda. suministro e instalación armario gas e instalación	galtzaraborda kirolegia. gas armairuaren hornidura eta instalazioa		4996,52	6045,79	21	2	365	1	B20775482	CIG TAILERRAK SL	10/10/2019	10/10/2019
udal kirol intalazioen bazkideen jalarako iragarkia irratian	3	anuncio radio fiesta socios instalaciones deportivas municipales	udal kirol intalazioen bazkideen jalarako iragarkia irratian		200	242	21	2	365	1	B20776993	GRUPO MEDIOS AUDIOVISUALES GUIPUZCOA SL	01/07/2019	01/07/2019
madalenak: aurkezlea	2	madalenak: aurkezlea	madalenak: aurkezlea		200	242	21	2	365	1	B20776993	GRUPO MEDIOS AUDIOVISUALES GUIPUZCOA SL	07/10/2019	07/10/2019
errenteriako udalak madalenen jarduerak ezagutzera emateko publizitatea	3	publicidad para dar a conocer las actividades de madalenen emateko publizitatea	errenteriako udalak madalenen jarduerak ezagutzera emateko publizitatea		243,6	294,76	21	2	365	1	B20776993	GRUPO MEDIOS AUDIOVISUALES GUIPUZCOA SL	27/09/2019	27/09/2019
galtzarabardako kirolegia. beira.	3	polideportivo galtzaraborda. vidrio	galtzarabardako kirolegia. beira.		12,78	15,46	21	2	365	1	B20783916	XENPELAR KRISTALDEGIA	01/08/2019	01/08/2019
euskaltegio kristalezko mahaia bat konpontzea.	1	euskaltegio kristalezko mahaia bat konpontzea.	euskaltegio kristalezko mahaia bat konpontzea.		20	24,2	21	2	365	1	B20783916	XENPELAR KRISTALDEGIA	19/11/2019	19/11/2019
galtzaraborda kirolegia. beste horniketa batzuk. sarrera-aterako kristala	3	polideportivo galtzaraborda. otros suministros. cristal puerta entrada	galtzaraborda kirolegia. beste horniketa batzuk. sarrera-aterako kristala		60,32	72,99	21	2	365	1	B20783916	XENPELAR KRISTALDEGIA	13/12/2019	13/12/2019

galtzaraborda kiroldegia. beste konpoketa batzuk. gimnasioarako ispilu berria	3	polideportivo galtzaraborda. otras reparaciones. nuevo espejo gimnasio	galtzaraborda kiroldegia. beste konpoketa batzuk. gimnasioarako ispilu berria		197,72	239,24	21	2	365	1	B20783916	XENPELAR KRISTALDEGIA	03/10/2019	03/10/2019
fänderiako igerilekuak. beste lan batzuk. arreglo puertan instalación	3	piscinas fänderia. otros trabajos. arreglo puertan instalación	fänderiako igerilekuak. beste lan batzuk. arreglo puertan instalación		440,23	532,68	21	2	365	1	B20783916	XENPELAR KRISTALDEGIA	03/12/2019	03/12/2019
galtzaraborda kiroldegia. kristalak aldatzea	3	polideportivo galtzaraborda. cambio cristales	galtzaraborda kiroldegia. kristalak aldatzea		987,36	1194,71	21	2	365	1	B20783916	XENPELAR KRISTALDEGIA	01/07/2019	01/07/2019
"goazen" antzerkia	2	"goazen" teatro	"goazen" antzerkia		6328	6960,8	10	2	1	1	B20784948	PAUSOKA ENTERTAINMENT	2019/03/05	2019/03/10
uztargi haurtzaindegirako janariaren erosketa (2019ko abendura bitarte)	3	uztargi haurtzaindegirako janariaren erosketa (2019ko abendura bitarte)	uztargi haurtzaindegirako janariaren erosketa (2019ko abendura bitarte)		1500	1650	10	2	365	1	B20789834	ANTIGUO AMARA SL	24/09/2019	24/09/2019
uztargi haurtzaindegirako arraina erosteko (uztaila-abendura bitarte)	3	uztargi haurtzaindegirako arraina erosteko (uztaila-abendura bitarte)	uztargi haurtzaindegirako arraina erosteko (uztaila-abendura bitarte)		1000	1100	10	2	365	1	B20789590	PESCADOS AGUADO ALZUGARAY SL	12/07/2019	12/07/2019
Emakumeen Etxearen Isolamendu akustikoaren neurketa, ostalaritza erabilerarako gunearen fatxadetako aire zaratarrena	2	Medicion de aislamiento acústico	Isolamendu akustikoaren neurketa	71313200-7	790	955,9	21	5	1	1	B20791943	MEDIACUSTICA SL	12/05/2019	12/05/2019
panieren sonorizazioa eta argiztapena, soinua ekipoa erabiltzeko alokairua	3	panieren sonorizazioa eta argiztapena, soinua ekipoa erabiltzeko alokairua	panieren sonorizazioa eta argiztapena, soinua ekipoa erabiltzeko alokairua		1390	1681,9	21	2	365	1	B20796462	LARRAÑAGA TELEKOM SL	30/10/2019	30/10/2019
lino garajeko oinezkoen aterako giltzen kopia (10). kalkulatu den duğu 100	3	copia de llaves de la puerta peatonal de los garajes de lino (10). calculamos que el importe puede ser de 100	lino garajeko oinezkoen aterako giltzen kopia (10). kalkulatu den duğu 100		100	121	21	2	1	1	B20797593	LEJARRETA SEGURIDAD SL	19/07/2019	19/07/2019
gernika murala margotzeko aldamio bat alokatzea.	3	gernika murala margotzeko aldamio bat alokatzea.	gernika murala margotzeko aldamio bat alokatzea.		1730	2093,3	21	2	365	1	B20798427	SERV. ELEVADORES Y ANDAMIOS ZELAN SL	14/10/2019	14/10/2019
wifi mantenua	3	wifi mantenua	wifi mantenua		156	188,76	21	2	365	1	B20804951	SAREMATICA SL	06/08/2019	06/08/2019
serbidore baten bentiladoreen aldaketa	3	serbidore baten bentiladoreen aldaketa	serbidore baten bentiladoreen aldaketa		168	203,28	21	2	365	1	B20804951	SAREMATICA SL	17/07/2019	17/07/2019
donostia kalea 11n, ur zikin kolektorearen katek egiteko makina eta makinistaren alokairua.	1	donostia kalea 11n, ur zikin kolektorearen katek egiteko makina eta makinistaren alokairua.	donostia kalea 11n, ur zikin kolektorearen katek egiteko makina eta makinistaren alokairua.		744	900,24	21	2	365	1	B20806691	EXCAVACIONES BONATXO SLU	16/12/2019	16/12/2019
arg-feminismoa % 99ren alde liburu	3	arg-feminismoa % 99ren alde libro	arg-feminismoa % 99ren alde liburu		10,19	10,6	4	2	365	1	B20809042	EUSKAL EDITOREA SL	13/11/2019	13/11/2019
berria harpidetza	3	suscripción berria	berria harpidetza		105,77	110	4	2	365	1	B20809042	EUSKAL EDITOREA SL	11/07/2019	11/07/2019
berria egunkaria ed. 3 01/10/19-31/12/19 harpidetza	3	suscripción berria ed. 3 01/10/19-31/12/19 harpidetza	berria egunkaria ed. 3 01/10/19-31/12/19 harpidetza		105,77	110	4	2	365	1	B20809042	EUSKAL EDITOREA SL	10/10/2019	10/10/2019
harpidetza berria egunkaria	3	suscripción periódico berria	harpidetza berria egunkaria		1169,58	1216,36	4	5	1	1	B20809042	EUSKAL EDITOREAL SL	28/01/2019	28/01/2019
errenteria 2019-2023 agintaldi planaren aurkezpen ekitaldiaren errealizazioa erabilatuko tresneriaren alokairua eta errealizazioa	2	alquiler de medios técnicos y realización del evento de la presentación del plan de mandato errenteria 2019-2023	errenteria 2019-2023 agintaldi planaren aurkezpen ekitaldiaren errealizazioa erabilatuko tresneriaren alokairua eta errealizazioa		3350	4053,5	21	2		3	B20809745	BENGEOA AUDIOVISUALES	26/12/2019	26/12/2019
udalak bere jabetzako 2 lokalen eta beste baten zatia besterentzearen iragarkia: elias salaberria 10, elias salaberria 12 eta norberto almandoz 5 (zatia)	2	anuncio para la enajenación de 2 locales y una parte de otro: elias salaberria 10, elias salaberria 12 y norberto almandoz 5 (parte)	udalak bere jabetzako 2 lokalen eta beste baten zatia besterentzearen iragarkia: elias salaberria 10, elias salaberria 12 eta norberto almandoz 5 (zatia)		600	726	21	2		1	B20810354	IRAGARRI SL	07/11/2019	07/11/2019
hirigintzako espedientearen iragarkia.	2	anuncio en expediente de urbanismo	hirigintzako espedientearen iragarkia.		780	943,8	21	2	365	1	B20810354	IRAGARRI SL	30/09/2019	30/09/2019
bizitza lerroen errebitsioak	2	matadero, Goiko kalea, Zabaleta anaiak kalea eta Pio Baroja ikastetxea	matadero, calle Arriba, calle hnos.Zabaleta y colegio Pio Baroja	50610000-4	1390	291,9	21	2		2	B20810404	INGENIERIA, PREVENCIÓN Y SERVICIOS GOMBARREN SL	30/04/2019	30/04/2019
emakumeen etxeko azaroko programazioko "erradikalak ginen" antzerkia.	2	emakumeen etxeko azaroko programazioko "erradikalak ginen" antzerkia.	emakumeen etxeko azaroko programazioko "erradikalak ginen" antzerkia.		1150	1391,5	21	2	365	1	B20810693	LANKU BERTSO ZERBITZUAK SL	27/11/2019	27/11/2019
hitza - bertsu arriak	2	hitza - bertsu arriak	hitza - bertsu arriak		2800	3388	21	2	365	1	B20810693	LANKU BERTSO ZERBITZUAK SL	27/11/2019	27/11/2019
harpidetza hitza egunkaria	3	suscripción periódico hitza	harpidetza hitza egunkaria		148,08	154	4	5	1	1	B20811428	OIARTZUALDEKO HEDABIDEAK S.L.	27/11/2019	27/11/2019
publizitatea hitza	2	publizitatea hitza	publizitatea hitza		240	290,4	21	2	365	1	B20811428	OIARTZUALDEKO HEDABIDEAK SL	07/11/2019	07/11/2019
Iragarkia Hitza.	2	Anuncio Hitza.	Iragarkia Hitza.		380	459,8	21	2	1	1	B20811428	OIARTZUALDEKO HEDABIDEAK SL	27/11/2019	27/11/2019
errenteriako udalak herriko arraun alorreko kirol jarduera eta taldeak sustatzeko ahalgintza bat egiten duen iragarkia argitaratzea	3	publicación de un anuncio por parte del ayuntamiento de errenteria de apoyo y fomento a la actividad deportiva, más concretamente de remo.	errenteriako udalak herriko arraun alorreko kirol jarduera eta taldeak sustatzeko ahalgintza bat egiten duen iragarkia argitaratzea		465	562,65	21	2		30	B20811428	OIARTZUALDEKO HEDABIDEAK SL	09/09/2019	09/09/2019
Iragarkia Hitza	2	Anuncio Hitza.	Iragarkia Hitza		480	580,8	21	2	1	1	B20811428	OIARTZUALDEKO HEDABIDEAK SL	27/11/2019	27/11/2019
ikastetxe publikoetako matrikulazio kanpaina.	2	Campaña de matriculación de colegios públicos	ikastetxe publikoetako matrikulazio kanpaina.		560	677,6	21	3	1	1	B20811428	OIARTZUALDEKO HEDABIDEAK SL	20/02/2019	20/02/2019
errenteriako udalaren jarduerak azaltzeko emateko publikitatea	3	publicidad para dar a conocer las actividades de madalenak	errenteriako udalaren jarduerak azaltzeko emateko publikitatea		1300	1573	21	2	1	1	B20811428	OIARTZUALDEKO HEDABIDEAK SL	27/09/2019	27/09/2019
citroen berlingo 2026bzm ibilgailuaren konponketa: airearen filtro aldaketa.	2	citroen berlingo 2026bzm ibilgailuaren konponketa: airearen filtro aldaketa.	citroen berlingo 2026bzm ibilgailuaren konponketa: airearen filtro aldaketa.		134,31	162,52	21	2	365	1	B20818001	RENTERIA MOTOR SL	09/09/2019	09/09/2019
citroen berlingo 9884bzm ibilgailuaren urteko errebisioa eta olio aldaketa.	3	citroen berlingo 9884bzm ibilgailuaren urteko errebisioa eta olio aldaketa.	citroen berlingo 9884bzm ibilgailuaren urteko errebisioa eta olio aldaketa.		145,85	176,48	21	2	365	1	B20818001	RENTERIA MOTOR SL	05/11/2019	05/11/2019
citroen berlingo 5806jdr ibilgailuaren urteko errebisioa eta olio aldaketa.	1	citroen berlingo 5806jdr ibilgailuaren urteko errebisioa eta olio aldaketa.	citroen berlingo 5806jdr ibilgailuaren urteko errebisioa eta olio aldaketa.		146,26	176,97	21	2	365	1	B20818001	RENTERIA MOTOR SL	05/11/2019	05/11/2019
peugeot partner 3730byt konponketa: freno likidoa, bombinak, zilindroak.	2	peugeot partner 3730byt konponketa: freno likidoa, bombinak, zilindroak.	peugeot partner 3730byt konponketa: freno likidoa, bombinak, zilindroak.		169,3	204,85	21	2	365	1	B20818001	RENTERIA MOTOR SL	12/08/2019	12/08/2019
citroen berlingo 2026bzm ibilgailuaren errebisioa eta olio aldaketa.	2	citroen berlingo 2026bzm ibilgailuaren errebisioa eta olio aldaketa.	citroen berlingo 2026bzm ibilgailuaren errebisioa eta olio aldaketa.		194,56	235,42	21	2	365	1	B20818001	RENTERIA MOTOR SL	09/09/2019	09/09/2019
peugeot partner 3730byt ibilgailuaren konponketa eta olio aldaketa	3	peugeot partner 3730byt ibilgailuaren konponketa eta olio aldaketa	peugeot partner 3730byt ibilgailuaren konponketa eta olio aldaketa		276,26	334,27	21	2	365	1	B20818001	RENTERIA MOTOR SL	12/08/2019	12/08/2019
citroen berlingo 6015bkn ibilgailuaren konponketa eta olio aldaketa.	2	citroen berlingo 6015bkn ibilgailuaren konponketa eta olio aldaketa.	citroen berlingo 6015bkn ibilgailuaren konponketa eta olio aldaketa.		462,59	559,73	21	2	365	1	B20818001	RENTERIA MOTOR SL	12/08/2019	12/08/2019
beraungo erretiratuen lokalean serigrafia jartzea 2 kristaletan.	1	beraungo erretiratuen lokalean serigrafia jartzea 2 kristaletan.	beraungo erretiratuen lokalean serigrafia jartzea 2 kristaletan.		214	258,94	21	2	365	1	B20819215	CONSTRUCCIONES ORALUR SL	12/12/2019	12/12/2019

urtzari haurreskolan egin diren lanen ondoren, garbiketa orokorra egitea behar da.	2	urtzari haurreskolan egin diren lanen ondoren, garbiketa orokorra egitea behar da.	urtzari haurreskolan egin diren lanen ondoren, garbiketa orokorra egitea behar da.	1300	1573	21	2	365	1	B20819215	CONSTRUCCIONES ORALUR SL	07/10/2019	07/10/2019	
urbia 2- ko etxeetarako lanak: kutxa orokorretik lberdrolako engantxeraino argiteri hornikuntzaren instalazioa egitea.	1	urbia 2- ko etxeetarako lanak: kutxa orokorretik lberdrolako engantxeraino argiteri hornikuntzaren instalazioa egitea.	urbia 2- ko etxeetarako lanak: kutxa orokorretik lberdrolako engantxeraino argiteri hornikuntzaren instalazioa egitea.	1947,72	2356,74	21	2	365	1	B20819215	CONSTRUCCIONES ORALUR SL	29/07/2019	29/07/2019	
urbia 2ko gazteen etxebizitzetarako 6 armairu ispluekin hornitzea eta jartzea, beste 3 jartzea eta gasaren kontadoreentzat aluminiozko armairu txuri bat hornitu eta jartzea.	3	urbia 2ko gazteen etxebizitzetarako 6 armairu ispluekin hornitzea eta jartzea, beste 3 jartzea eta gasaren kontadoreentzat aluminiozko armairu txuri bat hornitu eta jartzea.	urbia 2ko gazteen etxebizitzetarako 6 armairu ispluekin hornitzea eta jartzea, beste 3 jartzea eta gasaren kontadoreentzat aluminiozko armairu txuri bat hornitu eta jartzea.	2415	2922,15	21	2	365	1	B20819215	CONSTRUCCIONES ORALUR SL	12/08/2019	12/08/2019	
madalenak su ta gar kontzertua uztailaren 22an	2	madalenak su ta gar kontzertua uztailaren 22an	madalenak su ta gar kontzertua uztailaren 22an	10500	12705	21	2	365	1	B20834461	SU TA GAR SL	05/06/2019	05/06/2019	
Madalenetarako kontzertua	2	Concierto Madalenas	Madalenetarako kontzertua	10500	12705	21	2	1	1	B20834461	SU TA GAR S.L.	2019/06/21	2019/07/22	
familia eskuhartzea . terapeuta	2	intervención familiar. terapeuta. familia li ga	familia eskuhartzea . terapeuta	150	150	0	2	365	1	B20840419	BAGA KLINIKA SLU	06/08/2019	06/08/2019	
Data Domainen hornidura, instalazioa eta konfigurazioa /	3	Contratación de Suministro, instalación y configuración de Data Domain	Data Domainen hornidura, instalazioa eta konfigurazioa	10400	12584	21	4	1	1	B20845194	K35 IT MANAGERS GROUP S.L	24/12/2019	20/01/2020	
salto giltzen erosketa ( garajeetan eta beste eraikinetan sartzeak) 3 unitate (poltsa bakoitzean 10) pfm01kb-10	3	compra llaves salto ( de entrada a garajes y a otros edificios) 3 unidades (10 en cada bolsa)	salto giltzen erosketa ( g arajeetan eta beste eraikinetan sartzeak) 3 unitate (poltsa bakoitzean 10) pfm01kb-10	160,01	193,61	21	2	1	1	B20846481	I-SAI ACCESOS Y PRESENCIA SL	18/12/2019	18/12/2019	
salto: konponketak	3	salto: konponketak	salto: konponketak	700	847	21	2	365	1	B20846481	I-SAI ACCESOS Y PRESENCIA SL	02/09/2019	02/09/2019	
salto mantenua 2019	3	salto mantenua 2019	salto mantenua 2019	829,44	1003,62	21	2	365	1	B20846481	I-SAI ACCESOS Y PRESENCIA SL	12/11/2019	12/11/2019	
i-sai mantenua 2019	3	i-sai mantenua 2019	i-sai mantenua 2019	829,44	1003,62	21	2	365	1	B20846481	I-SAI ACCESOS Y PRESENCIA SL	28/10/2019	28/10/2019	
gazteentzako etxebizitza komunitarioak martxan jartzea.	3	gazteentzako etxebizitza komunitarioak martxan jartzea.	gazteentzako etxebizitza komunitarioak martxan jartzea.	2548	3083,08	21	2	365	1	B20848602	CARPINTERIA IZAI SL	04/06/2019	04/06/2019	
lente concentradora	3	lente concentradora	lente concentradora	180	217,8	21	2	365	1	B20852158	ENTERTAINMENT EQUIPMENT SUPPLIES SL	07/10/2019	07/10/2019	
hainbat materiala: robe, kableak, .....	3	hainbat materiala: robe, kableak, .....	hainbat materiala: robe, kableak, .....	1335,6	1616,08	21	2	365	1	B20852158	ENTERTAINMENT EQUIPMENT SUPPLIES SL	27/11/2019	27/11/2019	
2018-2019 ikasturteko eskola bisitak + ipuin kontaketak	2	visias eskolares + cuenta cuentos del curso escolar 2018-2019	2018-2019 ikasturteko eskola bisitak + ipuin kontaketak	2340	2831,4	21	2	365	1	B20852950	KG LAMIAK SL	10/07/2019	10/07/2019	
material alokairua abenduaren 4ko ikuskizunerako	3	material alokairua abenduaren 4ko ikuskizunerako	material alokairua abenduaren 4ko ikuskizunerako	140	169,4	21	2	365	1	B20853180	NEUROTIKA SOUND SL	27/11/2019	27/11/2019	
niessen burdina ikuskizunerako mikrofonía alokairua	2	niessen burdina ikuskizunerako mikrofonía alokairua	niessen burdina ikuskizunerako mikrofonía alokairua	285	344,85	21	2	365	1	B20853180	NEUROTIKA SOUND SL	13/11/2019	13/11/2019	
kaleko zinea, uztaila 5-19	2	kaleko zinea, uztaila 5-19	kaleko zinea, uztaila 5-19	290	350,9	21	2	365	1	B20853180	NEUROTIKA SOUND SL	02/09/2019	02/09/2019	
sonorizazioak	2	sonorizazioak	sonorizazioak	298	360,58	21	2	365	1	B20853180	NEUROTIKA SOUND SL	29/07/2019	29/07/2019	
soinu ekipo alokairua	3	soinu ekipo alokairua	soinu ekipo alokairua	330	399,3	21	2	365	1	B20853180	NEUROTIKA SOUND SL	27/11/2019	27/11/2019	
mikro hankak	3	mikro hankak	mikro hankak	332,16	401,91	21	2	365	1	B20853180	NEUROTIKA SOUND SL	27/11/2019	27/11/2019	
soinu teknikaria (irailak 19), garraioa eta soinu ekipoa	2	soinu teknikaria (irailak 19), garraioa eta soinu ekipoa	soinu teknikaria (irailak 19), garraioa eta soinu ekipoa	565	683,65	21	2	365	1	B20853180	NEUROTIKA SOUND SL	07/10/2019	07/10/2019	
soinu ekipo alokairua	3	soinu ekipo alokairua	soinu ekipo alokairua	600	726	21	2	365	1	B20853180	NEUROTIKA SOUND SL	07/11/2019	07/11/2019	
sonorizazioa golden apple quartet, emke azaroa 22	2	sonorizazioa golden apple quartet, emke azaroa 22	sonorizazioa golden apple quartet, emke azaroa 22	950	1149,5	21	2	365	1	B20853180	NEUROTIKA SOUND SL	24/12/2019	24/12/2019	
madalenak	2	madalenak	madalenak	3700	4477	21	2	365	1	B20853180	NEUROTIKA SOUND SL	02/09/2019	02/09/2019	
niessen kulturguneko zerbitzu tekniko bereziak	2	servicios técnicos especiales centro cultural niessen	niessen kulturguneko zerbitzu tekniko bereziak	14999	18148,79	21	4	3	1	B20853180	NEUROTIKA SOUND SL	14/02/2019	14/02/2019	
madalenak	2	madalenak	madalenak	950	1045	10	2	365	1	B20857405	INKOMUNIKADOS SL	14/02/2019	14/02/2019	
aparra 10 jai	2	aparra 10 jai	aparra 10 jai	2200	2420	10	2	365	1	B20857405	INKOMUNIKADOS SL	07/10/2019	07/10/2019	
Merkatuzar- bitzita lerroen errebisioa	2	revisión de línea de vida en Merkatuzar	Merkatuzar- bitzita lerroen errebisioa	50610000-4	222,64	46,75	21	2	1	1	B20872255	ADEKUA SEGURIDAD SL	13/02/2019	13/02/2019
Bizarain ikastolako bitzita lerroen errebisioa	2	revisión de línea de vida en Bizarain ikastola	Bizarain ikastolako bitzita lerroen errebisioa	50610000-4	249,48	52,39	21	2	1	1	B20872255	ADEKUA SEGURIDAD SL	22/05/2019	22/05/2019
merkatuzarreko "línea de vida" erabili ahal izateko soka blokeatzaileekin behar da: unitate 1.	3	merkatuzarreko "línea de vida" erabili ahal izateko soka blokeatzaileekin behar da: unitate 1.	merkatuzarreko "línea de vida" erabili ahal izateko soka blokeatzaileekin behar da: unitate 1.	135,58	164,05	21	2	365	1	B20872255	ADEKUA SEGURIDAD SL	16/09/2019	16/09/2019	
bitzita-lerroen errebisioa.	2	revisión de líneas de vida.	bitzita-lerroen errebisioa.	240,24	290,69	21	2	365	1	B20872255	ADEKUA SEGURIDAD SL	02/09/2019	02/09/2019	
fanderiako futbol zelai. material herdoilgaitzez egindako egitura markagailuaren euskarriak	3	campo de fútbol de fanderia. estructura de material inoxidable para soporte del marcador	fanderiako futbol zelai. material herdoilgaitzez egindako egitura markagailuaren euskarriak	1957,25	2368,27	21	2	365	1	B20875332	TXINGURA TAILERRAK, S.L.	30/10/2019	30/10/2019	
ram memoria erostea	3	ram memoria erostea	ram memoria erostea	92,86	112,36	21	2	365	1	B20882569	CYM PROYECTOS Y SERVICIOS SL	18/11/2019	18/11/2019	
disko baten erosketa	3	disko baten erosketa	disko baten erosketa	399	482,79	21	2	365	1	B20882569	CYM PROYECTOS Y SERVICIOS SL	06/11/2019	06/11/2019	
Udaletxea eta Lekuona Zentro kulturalerako eraikina zuntz optikoarekin konektatzeko hornidura eta kokatzea	3	Suministro y colocación de fibra óptica	Fibra optikoaren hornidura eta jartzea	32562200-2	6376,64	7715,7344	21	3	5	1	B20882569	COMYMEDIA PROYECTOS Y SERVICIOS, S.L.	14/10/2019	14/10/2019
Beraungo Kirolgunea birgaltzeko lanak egitea. A jarduketa: atletismoko estalkia. Ekekuzio proiektua" delakoaren obrak zuzentzeko lanak kontratatzea	2	Dirección de obra	Obrak zuzentzeko lanak	71540000-5	12623	15273,83	21	4	5	1	B20890943	ESTUDIO BELDARRAIN, S.L.P.	21/11/2019	21/11/2019

txirrita maleo 3n desatasko lanak egitea azaroaren 15ean.	1	txirrita maleo 3n desatasko lanak egitea azaroaren 15ean.	txirrita maleo 3n desatasko lanak egitea azaroaren 15ean.		675	816,75	21	2	365	1	B20899043	MENDELUBERRI SL	16/12/2019	16/12/2019
listoretako fosa septikoa garbitzea.	1	listoretako fosa septikoa garbitzea.	listoretako fosa septikoa garbitzea.		830	913	10	2	365	1	B20899043	MENDELUBERRI SL	07/10/2019	07/10/2019
belabartzeko fosa septikoaren garbiketa.	1	belabartzeko fosa septikoaren garbiketa.	belabartzeko fosa septikoaren garbiketa.		1200	1320	10	2	365	1	B20899043	MENDELUBERRI SL	16/09/2019	16/09/2019
galtzaraborda kiroldegian aparteko harrera zerbitzua. 2019ko urria	3	servicio recepción extra polideportivo galtzaraborda. octubre 2019	galtzaraborda kiroldegian aparteko harrera zerbitzua. 2019ko urria		16,7	20,21	21	2	365	1	B20901716	BPXPORT KIROL ZERBITZUAK SL	18/11/2019	18/11/2019
galtzaraborda kiroldegian aparteko harrera zerbitzua. 2019ko azaroa	3	servicio recepción extra polideportivo galtzaraborda. noviembre 2019	galtzaraborda kiroldegian aparteko harrera zerbitzua. 2019ko azaroa		33,22	40,2	21	2	365	1	B20901716	BPXPORT KIROL ZERBITZUAK SL	13/12/2019	13/12/2019
dutxak. hibaika trinxerpen. ekaina 2019	3	servicio duchas hibaika en trinxerpe. junio 2019	dutxak. hibaika trinxerpen. ekaina 2019		73,79	89,29	21	2	365	1	B20901716	BPXPORT KIROL ZERBITZUAK SL	01/08/2019	01/08/2019
galtzaraborda kiroldegia. aparteko harrera zerbitzua, iraila 2019	3	polideportivo galtzaraborda. servicio extra recepción. septiembre 2019	galtzaraborda kiroldegia. aparteko harrera zerbitzua, iraila 2019		99,65	120,58	21	2	365	1	B20901716	BPXPORT KIROL ZERBITZUAK SL	14/10/2019	14/10/2019
kiroletako azpisaila. bulegoaren garbiketa. abuztua 2019	3	subárea de deportes. limpieza oficina. agosto 2019	kiroletako azpisaila. bulegoaren garbiketa. abuztua 2019		111,6	135,04	21	2	365	1	B20901716	BPXPORT KIROL ZERBITZUAK SL	06/09/2019	06/09/2019
kiroletako azpisaila. bulegoaren garbiketa. uztaila 2019	3	subárea de deportes. limpieza oficina. julio 2019	kiroletako azpisaila. bulegoaren garbiketa. uztaila 2019		204,6	247,57	21	2	365	1	B20901716	BPXPORT KIROL ZERBITZUAK SL	04/09/2019	04/09/2019
kiroletako azpisailaren bulegoaren garbiketa. ekaina 2019	3	limpieza oficina subárea deportes. junio 2019	kiroletako azpisailaren bulegoaren garbiketa. ekaina 2019		223,2	270,07	21	2	365	1	B20901716	BPXPORT KIROL ZERBITZUAK SL	15/07/2019	15/07/2019
kiroletako azpisaila bulegoaren garbiketa. 2019ko azaroa	3	limpieza oficina subárea de deportes. noviembre 2019	kiroletako azpisaila bulegoaren garbiketa. 2019ko azaroa		223,2	270,07	21	2	365	1	B20901716	BPXPORT KIROL ZERBITZUAK SL	13/12/2019	13/12/2019
kirolak. bulegoaren garbiketa	3	deportes. limpieza oficina	kirolak. bulegoaren garbiketa		241,8	292,58	21	2	365	1	B20901716	BPXPORT KIROL ZERBITZUAK SL	01/07/2019	01/07/2019
kiroletako azpisailaren bulegoaren garbiketa. iraila 2019	3	limpieza oficina subárea deportes. septiembre 2019	kiroletako azpisailaren bulegoaren garbiketa. iraila 2019		241,8	292,58	21	2	365	1	B20901716	BPXPORT KIROL ZERBITZUAK SL	14/10/2019	14/10/2019
kiroletako azpisaila bulegoaren garbiketa. 2019ko urria	3	limpieza oficina subárea de deportes. octubre 2019	kiroletako azpisaila bulegoaren garbiketa. 2019ko urria		260,4	315,08	21	2	365	1	B20901716	BPXPORT KIROL ZERBITZUAK SL	18/11/2019	18/11/2019
2019.urteko formazioa	2	ofrecer formación necesaria para el desarrollo funciones del personal	langileari bere lana aurrera eramateko	79632000-3	9500	9500	0	5	1	1	B20902599	DONOSTIA ESTRÉS Y COACHING CENTER SL	2019/05/14	2019/01/02
madalenak	2	madalenak	madalenak		780	943,8	21	2	365	1	B20905535	MONTAI PRODUKZIOAK ETA ZERBITZUAK SL	01/08/2019	01/08/2019
madalenak	2	madalenak	madalenak		4000	4840	21	2	365	1	B20905535	MONTAI PRODUKZIOAK ETA ZERBITZUAK SL	01/08/2019	01/08/2019
triki-txita saioa eta itxas gora fest ii	2	triki-txita saioa eta itxas gora fest ii	triki-txita saioa eta itxas gora fest ii		1260	1524,6	21	2	365	1	B20908653	TXITA TXIRRINDAK, S.L.	03/10/2019	03/10/2019
galtzaraborda saneamendua begiratu eta garbiketa egitea.	1	galtzaraborda saneamendua begiratu eta garbiketa egitea.	galtzaraborda saneamendua begiratu eta garbiketa egitea.		4533,46	5457,61	21	2	365	1	B20910998	TUBOSTUDIO SL	18/10/2019	18/10/2019
gabierrotako auzo elkarterako 2 bote kola poliuretano eta cola txuria	3	gabierrotako auzo elkarterako 2 bote kola poliuretano eta cola txuria	gabierrotako auzo elkarterako 2 bote kola poliuretano eta cola txuria		47,09	56,98	21	2	365	1	B20913448	FERRETERIA BIDASOA BURDINDEGIA SL	12/08/2019	12/08/2019
Errenteriako Fanderia irin lantegi zaharreko bahe-makinaren leku-aldaketa eta muntaia	2	Traslado y montaje	Makinaren leku-aldaketa eta muntaia	98392000-7	4800	5808	21	5	1	1	B20919429	ONDARTEZ SL	10/05/2019	10/05/2019
"agur etxebeste" filma udal euskaltegiko eta aek-ko ikasleentzako	2	"agur etxebeste" filma udal euskaltegiko eta aek-ko ikasleentzako	"agur etxebeste" filma udal euskaltegiko eta aek-ko ikasleentzako		414,55	456,01	10	2	365	1	B20920682	MULTICINES ERRETERIA SL	02/12/2019	02/12/2019
eguberrietan niessen zine aretoan bi pelikulen emanaldia, abenduak 28 eta urtarrilak 4	2	eguberrietan niessen zine aretoan bi pelikulen emanaldia, abenduak 28 eta urtarrilak 4	eguberrietan niessen zine aretoan bi pelikulen emanaldia, abenduak 28 eta urtarrilak 4		950	1149,5	21	2	365	1	B20920682	MULTICINES ERRETERIA SL	02/12/2019	02/12/2019
film laburren jaialdiko irrati kuñak	2	film laburren jaialdiko irrati kuñak	film laburren jaialdiko irrati kuñak		807	976,47	21	2	365	1	B20921185	STRATEGIC MARKETING CONSULTING GROUP SL	27/11/2019	27/11/2019
plotter mantenua	3	plotter mantenua	plotter mantenua		962,88	962,88	21	2	365	1	B20924742	ASYSTECH TECNOLOGIA Y SISTEMAS	07/08/2019	07/08/2019
santo angel de la guarda eraikinean egin beharreko lanak: aldamia jarri eta itoginak konpontzea.	1	santo angel de la guarda eraikinean egin beharreko lanak: aldamia jarri eta itoginak konpontzea.	santo angel de la guarda eraikinean egin beharreko lanak: aldamia jarri eta itoginak konpontzea.		4122,1	4987,74	21	2	365	1	B20924858	URDINTZI ERAIKUNTZAK SL	07/10/2019	07/10/2019
beraungo igerilekuak. sarrerako ateen mantenimendua	3	piscinas beraun. mantenimiento puertas acceso	beraungo igerilekuak. sarrerako ateen mantenimendua		394,5	477,35	21	2	365	1	B20927778	EL MAGNI SL	01/08/2019	01/08/2019
manuel romeroren belarrietako mediku arazoak direla eta, belarrietarako tapoi bereziak.	3	manuel romeroren belarrietako mediku arazoak direla eta, belarrietarako tapoi bereziak.	manuel romeroren belarrietako mediku arazoak direla eta, belarrietarako tapoi bereziak.		106,36	117	10	2	365	1	B20928214	GAES ERRETERIA	09/10/2019	09/10/2019
landarbaso eta bandaren kontzertua	2	landarbaso eta bandaren kontzertua	landarbaso eta bandaren kontzertua		3062	3705,02	21	2	365	1	B20928347	UHINA MATT SLU	01/08/2019	01/08/2019
herriko plaza eta foru plaza: sonorizazio eta argiztapena	3	herriko plaza eta foru plaza: sonorizazio eta argiztapena	herriko plaza eta foru plaza: sonorizazio eta argiztapena		4990	6037,9	21	2	365	1	B20928347	UHINA MATT SLU	16/10/2019	16/10/2019
etxean eta auzo konposta egiten duten bizilagunei jarraipen lanak	2	seguimiento del compostaje hecho en casa y por barrios	etxean eta auzo konposta egiten duten bizilagunei jarraipen lanak		512,59	620,23	21	2	365	1	B20930079	INGURU 21 SL	24/07/2019	24/07/2019
etxean eta auzo konposta egiten duten bizilagunei jarraipen lanak	2	seguimiento del compostaje hecho en casa y por barrios	etxean eta auzo konposta egiten duten bizilagunei jarraipen lanak		1281,47	1550,58	21	2	365	1	B20930079	INGURU 21 SL	17/07/2019	17/07/2019
2019.urteko formazioa	2	ofrecer formación necesaria para el desarrollo funciones del personal	langileari bere lana aurrera eramateko	79632000-3	5233,25	5233,25	0	5	1	1	B20930343	SEGURTASUNA SL	2019/05/14	2019/01/02
garraioa	2	garraioa	garraioa		400	400	0	2	365	1	B20930566	ERBI BIDAIAK SL	17/10/2019	17/10/2019
igantzi kalea 27n dagoen lokalean aluminiozko leihoa hornitzea eta jartzea.	1	igantzi kalea 27n dagoen lokalean aluminiozko leihoa hornitzea eta jartzea.	igantzi kalea 27n dagoen lokalean aluminiozko leihoa hornitzea eta jartzea.		711,6	861,04	21	2	365	1	B20931929	CERRAMIENTOS Y VENTANAS NORTERMIC SL	20/12/2019	20/12/2019
LEKUONA Udal Kultur Fabrika exekuzio proiektuaren 1. modifikatua idazteko laguntza teknikoaren kontratazioa eta honi dagokion Obraren Zuzendaritza	2	Redacción del "Primer Modificado"	1. modifikatua idazteko laguntza	71356200-0	14800	17908	21	3	10	1	B20934386	VAUMM ARQUITECTURA Y URBANISMO S.L.P.	17/04/2019	17/04/2019
Errenteriako Udaletxea eta Lekuona Zentro kulturala eraikinean arteko zuntz optikoarekin lotura	2	Conexión de Fibra	Fibra konexioa prestatzea	32561000-3	1040,4	1258,884	21	5	1	1	B20359725	TELEFOR COMUNICACIONES S.L.	07/06/2019	07/06/2019
bibe: princesas del pacífico-la estampa	2	bibe: princesas del pacífico-la estampa	bibe: princesas del pacífico-la estampa		23,3	28,19	21	2	365	1	B20942280	AKTING INGENIARITZA SL	30/10/2019	30/10/2019



hainbat ekitaldien gastuak	2	hainbat ekitaldien gastuak	hainbat ekitaldien gastuak		170	205,7	21	2	365	1	B20942280	AKTING INGENIARITZA SL	13/11/2019	13/11/2019
eskola kirola. epaileen kudeaketa. lehen lauhilabetea	3	deporte escolar. gestión árbitros. primer cuatrimestre	eskola kirola. epaileen kudeaketa. lehen lauhilabetea		697,31	843,75	21	2	365	1	B20943494	KIROLAISI XXI SL	17/12/2019	17/12/2019
3000 ale a4 liburuxkak fanderiako erroarako	3	3000 folletos a4 para fanderiako errota	3000 ale a4 liburuxkak fanderiako erroarako		299	361,79	21	2	365	1	B20944864	GRAFICAS CORTAJARENA SL	06/08/2019	06/08/2019
hizkuntzen topaguneko hizkuntz ezberdinetako kuadrirrikoen maketazio, froga, disenua eta inprimaketa 500 ale	3	hizkuntzen topaguneko hizkuntz ezberdinetako kuadrirrikoen maketazio, froga, disenua eta inprimaketa 500 ale	hizkuntzen topaguneko hizkuntz ezberdinetako kuadrirrikoen maketazio, froga, disenua eta inprimaketa 500 ale		2324	2812,04	21	2	365	1	B20944864	GRAFICAS CORTAJARENA SL	20/09/2019	20/09/2019
madalenak: aterpearen erabilera	2	madalenak: aterpearen erabilera	madalenak: aterpearen erabilera		18,9	22,87	21	2	365	1	B20958534	LAVANDERIA ITXASO SL	10/12/2019	10/12/2019
belabartz-en erabilitako maindireen garbiketa	2	belabartz-en erabilitako maindireen garbiketa	belabartz-en erabilitako maindireen garbiketa		21	25,41	21	2	365	1	B20958534	LAVANDERIA ITXASO SL	30/10/2019	30/10/2019
belabartz aterpetzeko maindireen garbiketa	2	belabartz aterpetzeko maindireen garbiketa	belabartz aterpetzeko maindireen garbiketa		88,2	106,72	21	2	365	1	B20958534	LAVANDERIA ITXASO SL	02/07/2019	02/07/2019
gazeriako programa ezberdinetan erabili diren 72 petoren garbiketa	3	gazeriako programa ezberdinetan erabili diren 72 petoren garbiketa	gazeriako programa ezberdinetan erabili diren 72 petoren garbiketa		126	152,46	21	2	365	1	B20958534	LAVANDERIA ITXASO SL	12/08/2019	12/08/2019
belabartz aterpeko egonaldiaren erabiltzen dituzten maindire, etb. garbiketa	2	belabartz aterpeko egonaldiaren erabiltzen dituzten maindire, etb. garbiketa	belabartz aterpeko egonaldiaren erabiltzen dituzten maindire, etb. garbiketa		500	605	21	2	365	1	B20958534	LAVANDERIA ITXASO SL	28/11/2019	28/11/2019
arotzeria lanetarako material horniketa: dry flex 4 eta toallitak.	3	arotzeria lanetarako material horniketa: dry flex 4 eta toallitak.	arotzeria lanetarako material horniketa: dry flex 4 eta toallitak.		959,49	1160,98	21	2	365	1	B20959474	EGUIPLAST, S.L.	03/12/2019	03/12/2019
errenteriako bigarren eskuko txirrenden iii. merkatuaren antolaketa	2	organización del iii. mercado de bicicletas de segunda mano	errenteriako bigarren eskuko txirrenden iii. merkatuaren antolaketa		4379	5298,59	21	2	365	1	B20959995	ARTELATZ INGURUMEN ZERBITZUAK SL	19/07/2019	19/07/2019
Errenteriako merkatal arloan (fruta eta barazkiak) hondakinen prebentzioaren (elkagaien xahuketa) inguruko sensibilizazio kanpaina	2	Campaña de sensibilización	Sensibilizazio kanpaina	79340000-9	4990	6037,9	21	5	1	1	B20959995	ARTELATZ	27/05/2019	27/05/2019
Errenteriako ostalaritza arloan hondakinen prebentzioaren (elkagaien xahuketa) inguruko sensibilizazio kanpaina	2	Campaña de sensibilización	Sensibilizazio kanpaina	79340000-9	4990	6037,9	21	5	1	1	B20959995	ARTELATZ	27/05/2019	27/05/2019
muntaila eta desmuntaila panier-en eta foru plazan	2	muntaila eta desmuntaila panier-en eta foru plazan	muntaila eta desmuntaila panier-en eta foru plazan		4997,58	6047,07	21	2	365	1	B20960548	GEST-ORGANIZ SERVICIOS Y PERSON.ENPRESAS	16/10/2019	16/10/2019
herria ezagutzen mantenua	2	herria ezagutzen mantenua	herria ezagutzen mantenua		380	459,8	21	2	365	1	B20963302	IAMETZA INTERAKTIBOIA SL	18/12/2019	18/12/2019
ZUIko informazio datubasearen mantenua.	2	Mantenimiento base de datos de información del ZUI	ZUIko informazio datubasearen mantenua.		1350	1633,5	21	4	9	1	B20963302	IAMETZA INTERAKTIBOIA S.L.	01/04/2019	01/04/2019
zulko informazio datubasearen hobekuntzak, 30 garapen ordu	2	30 horas de desarrollo para mejoras en la base de datos de información zul	zulko informazio datubasearen hobekuntzak, 30 garapen ordu		1530	1851,3	21	2	60	1	B20963302	IAMETZA INTERAKTIBOIA SL	26/09/2019	26/09/2019
'agintaldi plana' errenteria.eus webgunean bistaratzeko proiektua.	2	proyecto para visualizar el 'plan de legislación' en la web errenteria.eus	'agintaldi plana' errenteria.eus webgunean bistaratzeko proiektua.		1530	1851,3	21	2	30	1	B20963302	IAMETZA INTERAKTIBOIA SL	13/11/2019	13/11/2019
2019-2023 agintaldi planaren web bistaratzeko hobetzeko garapen ordu poltsa	2	horas de desarrollo para mejorar la visualización web del plan de mandato 2019-2023	2019-2023 agintaldi planaren web bistaratzeko hobetzeko garapen ordu poltsa		3060	3702,6	21	2	60	1	B20963302	IAMETZA INTERAKTIBOIA SL	19/12/2019	19/12/2019
ZUIko informazio datubasearen aldaketak (ordu potxa).	2	Cambios base de datos de información del ZUI (bolsa de horas).	ZUIko informazio datubasearen aldaketak (ordu potxa).		3060	3702,6	21	4	6	1	B20963302	IAMETZA INTERAKTIBOIA S.L.	01/03/2019	01/03/2019
parke urduburuko garajeetan u-glass eko 2 unitateko horniketa eta instalazioa	3	suministro y colocación de 2 unidades de u-glass en los garajes de parke urduburu	parke urduburuko garajeetan u-glass eko 2 unitateko horniketa eta instalazioa		419,3	507,35	21	2	1	1	B20964276	CRISTALERIA EDYMA SL	05/11/2019	05/11/2019
parke urduburuko garajeetan u-glass eko 3 unitateko horniketa eta instalazioa	3	suministro y colocación de 3 unidades de u-glass en garajes parke urduburu	parke urduburuko garajeetan u-glass eko 3 unitateko horniketa eta instalazioa		480,05	580,86	21	2	1	1	B20964276	CRISTALERIA EDYMA SL	13/11/2019	13/11/2019
parke urduburuko garajeetan u-glass eko 21 unitateko horniketa eta instalazioa	3	suministro y colocación de 21 unidades de u-glass en garajes parke urduburu	parke urduburuko garajeetan u-glass eko 21 unitateko horniketa eta instalazioa		3365,8	4072,62	21	2	1	1	B20964276	CRISTALERIA EDYMA SL	05/11/2019	05/11/2019
atarian: ardoa	3	atarian: ardoa	atarian: ardoa		113,4	137,21	21	2	365	1	B20968731	OARSOAK BEERLAGUN SL	27/11/2019	27/11/2019
jaietarako edariak	3	jaietarako edariak	jaietarako edariak		500	605	21	2	365	1	B20968731	OARSOAK BEERLAGUN SL	11/07/2019	11/07/2019
koldo mitxelena - markola ikastetxearen emergentzia led di-200 bat jartzea.	3	koldo mitxelena - markola ikastetxearen emergentzia led di-200 bat jartzea.	koldo mitxelena - markola ikastetxearen emergentzia led di-200 bat jartzea.		31,41	38,01	21	2	365	1	B20969507	SUMINISTROS ELECTRICOS SELBI SL	09/09/2019	09/09/2019
pablo sorozabaleko garajeetan jartzeko emergentzia led baten horniketa.	3	pablo sorozabaleko garajeetan jartzeko emergentzia led baten horniketa.	pablo sorozabaleko garajeetan jartzeko emergentzia led baten horniketa.		32,96	39,88	21	2	365	1	B20969507	SUMINISTROS ELECTRICOS SELBI SL	12/12/2019	12/12/2019
niesen auditoriorako emergentziako argien horniketa: 2un duna d-200, 2un d-200-l.	3	niesen auditoriorako emergentziako argien horniketa: 2un duna d-200, 2un d-200-l.	niesen auditoriorako emergentziako argien horniketa: 2un duna d-200, 2un d-200-l.		102,26	123,73	21	2	365	1	B20969507	SUMINISTROS ELECTRICOS SELBI SL	07/10/2019	07/10/2019
elektrizitate lanetarako lanparen horniketa.	3	elektrizitate lanetarako lanparen horniketa.	elektrizitate lanetarako lanparen horniketa.		118,15	142,96	21	2	365	1	B20969507	SUMINISTROS ELECTRICOS SELBI SL	07/10/2019	07/10/2019
6un. led lanparak 12w 4000k elektrikarien lanetarako.	3	6un. led lanparak 12w 4000k elektrikarien lanetarako.	6un. led lanparak 12w 4000k elektrikarien lanetarako.		129,47	156,66	21	2	365	1	B20969507	SUMINISTROS ELECTRICOS SELBI SL	09/09/2019	09/09/2019
led luminariak erostea	3	led luminariak erostea	led luminariak erostea		271,62	328,66	21	2	365	1	B20969507	SUMINISTROS ELECTRICOS SELBI SL	04/07/2019	04/07/2019
koldo mitxelena (markola) ikastetxerako emergentziako argiak.	3	koldo mitxelena (markola) ikastetxerako emergentziako argiak.	koldo mitxelena (markola) ikastetxerako emergentziako argiak.		807,38	976,93	21	2	365	1	B20969507	SUMINISTROS ELECTRICOS SELBI SL	12/08/2019	12/08/2019
niesengo auditorioaren emergentziako argiteria aldatzeko material horniketa: 56un. emergentzia duna d-200-l, 5un. emergentzia led di-200.	3	niesengo auditorioaren emergentziako argiteria aldatzeko material horniketa: 56un. emergentzia duna d-200-l, 5un. emergentzia led di-200.	niesengo auditorioaren emergentziako argiteria aldatzeko material horniketa: 56un. emergentzia duna d-200-l, 5un. emergentzia led di-200.		1036	1253,56	21	2	365	1	B20969507	SUMINISTROS ELECTRICOS SELBI SL	12/12/2019	12/12/2019
elektrizitate lanetarako material horniketa: 1500m kable 16a/v, 19un.gomazko klabija...	3	elektrizitate lanetarako material horniketa: 1500m kable 16a/v, 19un.gomazko klabija...	elektrizitate lanetarako material horniketa: 1500m kable 16a/v, 19un.gomazko klabija...		1803,19	2181,86	21	2	365	1	B20969507	SUMINISTROS ELECTRICOS SELBI SL	12/12/2019	12/12/2019
bandalismoa jasan izanagatik arramendiko baratzetako erakuslehoaren atek aldatzea	3	cambio de puertas de la vitrina de las huertas de arramendi por haber sufrido vandalismo	bandalismoa jasan izanagatik arramendiko baratzetako erakuslehoaren atek aldatzea		72,95	88,27	21	2	365	1	B20970653	SUMINISTROS DE PAPELERIA ERIMA SL	25/11/2019	25/11/2019
pontikako parterrean 36ml. tubo aldatzea.	1	pontikako parterrean 36ml. tubo aldatzea.	pontikako parterrean 36ml. tubo aldatzea.		3501,04	4236,26	21	2	365	1	B20977229	OBRAS HIDRAULICAS ORTEGA SL	31/10/2019	31/10/2019
2019okai0009 espedientearelin lotuta. kristobal gamonen ikastetxean gertatutako lapurketarekin sortutako kalteak	3	relacionado con el expediente 2019okai0009. daños sufridos en el colegio de cristobal gamón por robo	2019okai0009 espedientearelin lotuta. kristobal gamonen ikastetxean gertatutako lapurketarekin sortutako kalteak		387,9	469,36	21	2	1	1	B20986659	CERRAJERIA YA-VES SL	16/09/2019	16/09/2019

film laburrak: aurkezle lanak	2	film laburrak: aurkezle lanak	film laburrak: aurkezle lanak		300	363	21	2	365	1	B20987418	ZINEASORTZEN SL	15/11/2019	15/11/2019
Errenteriako planoaren azaleko kolaborazioa.	2	Portada central colaboración en plano de Errenteria.	Errenteriako planoaren azaleko kolaborazioa.		500	605	21	2	1	1	B20988085	NEKAR	25/03/2019	25/03/2019
Itzulpen bat egitea	2	itzulpen bat egitea	itzulpen bat egitea		527,85	638,7	21	2	365	1	B20988226	MARAMARA TALDEA	27/06/2019	27/06/2019
galtzarabardako kiroldegiko tabernarako ekpamendua	3	equipamiento bar polideportivo galtzaraborda	galtzarabardako kiroldegiko tabernarako ekpamendua		1458	1764,18	21	2	365	1	B20990032	PISU-TRONIK	24/09/2019	24/09/2019
galtzarabardako kiroldegia. igerilekuetako zoruetake tarreak berriz ere	3	polideportivo galtzaraborda. rejunteo de los suelos de la piscina pequeña	galtzarabardako kiroldegia. igerilekuetako zoruetake tarreak berriz ere		2100	2541	21	2	365	1	B20992764	ADURIZ LUJANBIO SL	30/10/2019	30/10/2019
beraungo igerilekuak. greсите eta baldosak konpontzeko lanak	3	piscinas beraun. trabajos reparación greсите y baldosas	beraungo igerilekuak. greсите eta baldosak konpontzeko lanak		2596,65	3141,95	21	2	365	1	B20992764	ADURIZ LUJANBIO SL	04/07/2019	04/07/2019
fanderiako igerilekuak. igerilekuetako zoruetake tarreak berriz ere porlanaz betetzea.	1	piscinas fanderia. rejunteo de los suelos de las piscinas mediante cemento	fanderiako igerilekuak. igerilekuetako zoruetake tarreak berriz ere porlanaz betetzea.		4250	5142,5	21	2	365	1	B20992764	ADURIZ LUJANBIO SL	30/10/2019	30/10/2019
ford transit 3758bcr ibilgailuaren atzeko atearen zerraila aldatzea	2	ford transit 3758bcr ibilgailuaren atzeko atearen zerraila aldatzea	ford transit 3758bcr ibilgailuaren atzeko atearen zerraila aldatzea		124,5	150,65	21	2	365	1	B20997623	CARROCERIAS IGOR SLU	04/09/2019	04/09/2019
citroen berlingo 3726bxv ibilgailuan gidariaren eserlekua konpontzea.	1	citroen berlingo 3726bxv ibilgailuan gidariaren eserlekua konpontzea.	citroen berlingo 3726bxv ibilgailuan gidariaren eserlekua konpontzea.		258	312,18	21	2	365	1	B20997623	CARROCERIAS IGOR SLU	16/09/2019	16/09/2019
hiri mantenurako arriskuen ebaluazioaren errebisioa	2	revision de la evaluación de riesgos para mantenimiento urbano	hiri mantenurako arriskuen ebaluazioaren errebisioa	90711100-5	1200	252	21	4	1	1	B20998944	SEGURLAN PREBENTZIOA SL	13/02/2019	13/02/2019
margolariantzat 3 kutxa zinta karrozera erref - 36	3	margolariantzat 3 kutxa zinta karrozera erref - 36	margolariantzat 3 kutxa zinta karrozera erref - 36		129,6	156,82	21	2	365	1	B26149237	PINTURAS FERCO SL	29/07/2019	29/07/2019
margolaritzako lanak egiteko 3 rolo lurrerako papera, 3 kaxa plastiko, kaxa 1 paperezko zinta.	3	margolaritzako lanak egiteko 3 rolo lurrerako papera, 3 kaxa plastiko, kaxa 1 paperezko zinta.	margolaritzako lanak egiteko 3 rolo lurrerako papera, 3 kaxa plastiko, kaxa 1 paperezko zinta.		201	243,21	21	2	365	1	B26149237	PINTURAS FERCO SL	04/09/2019	04/09/2019
margolaritza lanak egiteko material horniketa: lurrean jartzeko papera, zinta plastikoak.	3	margolaritza lanak egiteko material horniketa: lurrean jartzeko papera, zinta plastikoak.	margolaritza lanak egiteko material horniketa: lurrean jartzeko papera, zinta plastikoak.		413,22	500	21	2	365	1	B26149237	PINTURAS FERCO SL	26/12/2019	26/12/2019
herriko hainbat puntutan jartzeko landare horniketa: quercus ilex columnar, tilia cordata, magnolia.	3	herriko hainbat puntutan jartzeko landare horniketa: quercus ilex columnar, tilia cordata, magnolia.	herriko hainbat puntutan jartzeko landare horniketa: quercus ilex columnar, tilia cordata, magnolia.		3756	4544,76	21	2	365	1	B26203018	VIVEROS PEDRO AGUIRE SL	26/12/2019	26/12/2019
udal euskaltegi ikasleak animatzea euskaraz egiten diren jardueretan parte hartzea euskaraz lantzeko.	2	udal euskaltegi ikasleak animatzea euskaraz egiten diren jardueretan parte hartzea euskaraz lantzeko.	udal euskaltegi ikasleak animatzea euskaraz egiten diren jardueretan parte hartzea euskaraz lantzeko.		233,06	282	21	2	365	1	B27845254	ENJOY TRAVELING EXHIBITION SL	27/06/2019	27/06/2019
madalenak	2	madalenak	madalenak		756,98	915,86	21	2	365	1	B28016970	SOCIEDAD ESPAÑOLA DE RADIOFUSION SL	03/10/2019	03/10/2019
2019/11: oxigeno botilaren alokairua erremontaritzako makinariarentzat.	3	2019/11: oxigeno botilaren alokairua erremontaritzako makinariarentzat.	2019/11: oxigeno botilaren alokairua erremontaritzako makinariarentzat.		31,2	37,75	21	2	365	1	B28062339	NIPPON GASES ESPAÑA SLU	13/12/2019	13/12/2019
2019/10: oxigeno botilaren alokairua erremontaritzako makinariarentzat.	3	2019/10: oxigeno botilaren alokairua erremontaritzako makinariarentzat.	2019/10: oxigeno botilaren alokairua erremontaritzako makinariarentzat.		32,24	39,01	21	2	365	1	B28062339	NIPPON GASES ESPAÑA SLU	19/11/2019	19/11/2019
erremontaritza lanetarako gas karga c15 handia.	3	erremontaritza lanetarako gas karga c15 handia.	erremontaritza lanetarako gas karga c15 handia.		221,45	267,95	21	2	365	1	B28062339	NIPPON GASES ESPAÑA SLU	09/10/2019	09/10/2019
2019/10/001-2020/09/30: 3un. oxigone botilen kontratua berritzea	3	2019/10/001-2020/09/30: 3un. oxigone botilen kontratua berritzea	2019/10/001-2020/09/30: 3un. oxigone botilen kontratua berritzea		461,7	558,66	21	2	365	1	B28062339	NIPPON GASES ESPAÑA SLU	19/11/2019	19/11/2019
elektrizitate sailerako material horniketa: 2 un. destornilladore.	3	elektrizitate sailerako material horniketa: 2 un. destornilladore.	elektrizitate sailerako material horniketa: 2 un. destornilladore.		4,11	4,97	21	2	365	1	B28262822	REXEL SPAIN SLU	10/10/2019	10/10/2019
cip eraikinean elektrizitate lanak egiteko materiala: 2 elementuko marko bat eta pulsadore bat.	3	cip eraikinean elektrizitate lanak egiteko materiala: 2 elementuko marko bat eta pulsadore bat.	cip eraikinean elektrizitate lanak egiteko materiala: 2 elementuko marko bat eta pulsadore bat.		7,11	8,6	21	2	365	1	B28262822	REXEL SPAIN SLU	16/09/2019	16/09/2019
galtzarabardako kiroldegia. beste horniketa batzuk. argiteria	3	polideportivo galtzaraborda. otros suministros. material eléctrico argiteria	galtzarabardako kiroldegia. beste horniketa batzuk. argiteria		39,58	47,89	21	2	365	1	B28262822	REXEL SPAIN SLU	17/12/2019	17/12/2019
urdaburuko garajeetarako 25un. tubo fluoreszenteak eta 25un. zebadore.	3	urdaburuko garajeetarako 25un. tubo fluoreszenteak eta 25un. zebadore.	urdaburuko garajeetarako 25un. tubo fluoreszenteak eta 25un. zebadore.		69	83,49	21	2	365	1	B28262822	REXEL SPAIN SLU	23/09/2019	23/09/2019
hombrados oñatibia 1 lokalerako elektrizitateko marko bikoitza eta entxufe kaxa bat.	3	hombrados oñatibia 1 lokalerako elektrizitateko marko bikoitza eta entxufe kaxa bat.	hombrados oñatibia 1 lokalerako elektrizitateko marko bikoitza eta entxufe kaxa bat.		73,89	89,41	21	2	365	1	B28262822	REXEL SPAIN SLU	12/08/2019	12/08/2019
don boscoko garajeetan argiteriako lanak egiteko material horniketa: 50 zebadore philips, 3 minuteru...	3	don boscoko garajeetan argiteriako lanak egiteko material horniketa: 50 zebadore philips, 3 minuteru...	don boscoko garajeetan argiteriako lanak egiteko material horniketa: 50 zebadore philips, 3 minuteru...		132,5	160,33	21	2	365	1	B28262822	REXEL SPAIN SLU	18/10/2019	18/10/2019
don boscoko garajeetan argiteriako lanak egiteko material horniketa: 50 zebadore philips, 3 minuteru...	3	don boscoko garajeetan argiteriako lanak egiteko material horniketa: 50 zebadore philips, 3 minuteru...	don boscoko garajeetan argiteriako lanak egiteko material horniketa: 50 zebadore philips, 3 minuteru...		132,5	160,33	21	2	365	1	B28262822	REXEL SPAIN SLU	18/10/2019	18/10/2019
don boscoko garajeetan argiteriako lanak egiteko material horniketa: 50 zebadore philips, 3 minuteru...	3	don boscoko garajeetan argiteriako lanak egiteko material horniketa: 50 zebadore philips, 3 minuteru...	don boscoko garajeetan argiteriako lanak egiteko material horniketa: 50 zebadore philips, 3 minuteru...		132,5	160,33	21	2	365	1	B28262822	REXEL SPAIN SLU	18/10/2019	18/10/2019
don boscoko garajeetan argiteriako lanak egiteko material horniketa: 50 zebadore philips, 3 minuteru...	3	don boscoko garajeetan argiteriako lanak egiteko material horniketa: 50 zebadore philips, 3 minuteru...	don boscoko garajeetan argiteriako lanak egiteko material horniketa: 50 zebadore philips, 3 minuteru...		132,5	160,33	21	2	365	1	B28262822	REXEL SPAIN SLU	18/10/2019	18/10/2019
don boscoko garajeetan argiteriako lanak egiteko material horniketa: 50 zebadore philips, 3 minuteru...	3	don boscoko garajeetan argiteriako lanak egiteko material horniketa: 50 zebadore philips, 3 minuteru...	don boscoko garajeetan argiteriako lanak egiteko material horniketa: 50 zebadore philips, 3 minuteru...		132,5	160,33	21	2	365	1	B28262822	REXEL SPAIN SLU	18/10/2019	18/10/2019
don boscoko garajeetan argiteriako lanak egiteko material horniketa: 50 zebadore philips, 3 minuteru...	3	don boscoko garajeetan argiteriako lanak egiteko material horniketa: 50 zebadore philips, 3 minuteru...	don boscoko garajeetan argiteriako lanak egiteko material horniketa: 50 zebadore philips, 3 minuteru...		132,5	160,33	21	2	365	1	B28262822	REXEL SPAIN SLU	18/10/2019	18/10/2019
don boscoko garajeetan argiteriako lanak egiteko material horniketa: 50 zebadore philips, 3 minuteru...	3	don boscoko garajeetan argiteriako lanak egiteko material horniketa: 50 zebadore philips, 3 minuteru...	don boscoko garajeetan argiteriako lanak egiteko material horniketa: 50 zebadore philips, 3 minuteru...		132,5	160,33	21	2	365	1	B28262822	REXEL SPAIN SLU	18/10/2019	18/10/2019
don boscoko garajeetan argiteriako lanak egiteko material horniketa: 50 zebadore philips, 3 minuteru...	3	don boscoko garajeetan argiteriako lanak egiteko material horniketa: 50 zebadore philips, 3 minuteru...	don boscoko garajeetan argiteriako lanak egiteko material horniketa: 50 zebadore philips, 3 minuteru...		132,5	160,33	21	2	365	1	B28262822	REXEL SPAIN SLU	18/10/2019	18/10/2019
don boscoko garajeetan argiteriako lanak egiteko material horniketa: 50 zebadore philips, 3 minuteru...	3	don boscoko garajeetan argiteriako lanak egiteko material horniketa: 50 zebadore philips, 3 minuteru...	don boscoko garajeetan argiteriako lanak egiteko material horniketa: 50 zebadore philips, 3 minuteru...		132,5	160,33	21	2	365	1	B28262822	REXEL SPAIN SLU	18/10/2019	18/10/2019
don boscoko garajeetan argiteriako lanak egiteko material horniketa: 50 zebadore philips, 3 minuteru...	3	don boscoko garajeetan argiteriako lanak egiteko material horniketa: 50 zebadore philips, 3 minuteru...	don boscoko garajeetan argiteriako lanak egiteko material horniketa: 50 zebadore philips, 3 minuteru...		132,5	160,33	21	2	365	1	B28262822	REXEL SPAIN SLU	18/10/2019	18/10/2019

don boscoko garaieetan argiteriako lanak egiteko material horniketa: 4un. minuteru , 50 zebadore phillips...	3	don boscoko garaieetan argiteriako lanak egiteko material horniketa: 4un. minuteru , 50 zebadore phillips...	don boscoko garaieetan argiteriako lanak egiteko material horniketa: 4un. minuteru , 50 zebadore phillips...		132,5	160,33	21	2	365	1	B28262822	REXEL SPAIN SLU	18/10/2019	18/10/2019
don boscoko garaieetan argiteriako lanak egiteko material horniketa: 4un. minuteru , 50 zebadore phillips...	3	don boscoko garaieetan argiteriako lanak egiteko material horniketa: 4un. minuteru , 50 zebadore phillips...	don boscoko garaieetan argiteriako lanak egiteko material horniketa: 4un. minuteru , 50 zebadore phillips...		132,5	160,33	21	2	365	1	B28262822	REXEL SPAIN SLU	18/10/2019	18/10/2019
don boscoko garaieetan argiteriako lanak egiteko material horniketa: 4un. minuteru , 50 zebadore phillips...	3	don boscoko garaieetan argiteriako lanak egiteko material horniketa: 4un. minuteru , 50 zebadore phillips...	don boscoko garaieetan argiteriako lanak egiteko material horniketa: 4un. minuteru , 50 zebadore phillips...		132,5	160,33	21	2	365	1	B28262822	REXEL SPAIN SLU	18/10/2019	18/10/2019
don boscoko garaieetan argiteriako lanak egiteko material horniketa: 4un. minuteru , 50 zebadore phillips...	3	don boscoko garaieetan argiteriako lanak egiteko material horniketa: 4un. minuteru , 50 zebadore phillips...	don boscoko garaieetan argiteriako lanak egiteko material horniketa: 4un. minuteru , 50 zebadore phillips...		132,5	160,33	21	2	365	1	B28262822	REXEL SPAIN SLU	18/10/2019	18/10/2019
hainbat udal eraikinetarako emergentzien eskaera.	3	hainbat udal eraikinetarako emergentzien eskaera.	hainbat udal eraikinetarako emergentzien eskaera.		134,2	162,38	21	2	365	1	B28262822	REXEL SPAIN SLU	16/09/2019	16/09/2019
bizarain beraun eskolan jartzeko erloju astronomiko bat	3	bizarain beraun eskolan jartzeko erloju astronomiko bat	bizarain beraun eskolan jartzeko erloju astronomiko bat		146	176,66	21	2	365	1	B28262822	REXEL SPAIN SLU	29/07/2019	29/07/2019
galtzaraborda kiroldegia. beste horniketa batzuk. argiteria	3	polideportivo galtzaraborda. otros suministros. material eléctrico	galtzaraborda kiroldegia. beste horniketa batzuk. argiteria		153,33	185,53	21	2	365	1	B28262822	REXEL SPAIN SLU	28/11/2019	28/11/2019
elektrizitate lanetarako material horniketa: pintza kyoritsu anperimetroko bat.	3	elektrizitate lanetarako material horniketa: pintza kyoritsu anperimetroko bat.	elektrizitate lanetarako material horniketa: pintza kyoritsu anperimetroko bat.		160	193,6	21	2	365	1	B28262822	REXEL SPAIN SLU	19/11/2019	19/11/2019
elektrizitate lanetarako material horniketa: transformadore 1, guraizeak, ordulari astronomiko bat.	3	elektrizitate lanetarako material horniketa: transformadore 1, guraizeak, ordulari astronomiko bat.	elektrizitate lanetarako material horniketa: transformadore 1, guraizeak, ordulari astronomiko bat.		186,61	225,8	21	2	365	1	B28262822	REXEL SPAIN SLU	05/11/2019	05/11/2019
cip eraikinerako emergentzien horniketa: 4 emergentzia dunna 60l, 7 emergentzia dunna 100l, 1 emergentzia dunna 150l, 4 emergentzia dunna 200l.	3	cip eraikinerako emergentzien horniketa: 4 emergentzia dunna 60l, 7 emergentzia dunna 100l, 1 emergentzia dunna 150l, 4 emergentzia dunna 200l.	cip eraikinerako emergentzien horniketa: 4 emergentzia dunna 60l, 7 emergentzia dunna 100l, 1 emergentzia dunna 150l, 4 emergentzia dunna 200l.		211,1	255,43	21	2	365	1	B28262822	REXEL SPAIN SLU	04/09/2019	04/09/2019
telefonillo bat uztagi haureskolarako eta diferentzial tetrapolar bat markolako parbularioarako	3	telefonillo bat uztagi haureskolarako eta diferentzial tetrapolar bat markolako parbularioarako	telefonillo bat uztagi haureskolarako eta diferentzial tetrapolar bat markolako parbularioarako		217,38	263,03	21	2	365	1	B28262822	REXEL SPAIN SLU	12/08/2019	12/08/2019
fanderiako igerilekuak. beste horniketa batzuk. argindar materiala.	3	piscinas fanderia. otros suministros. material eléctrico	fanderiako igerilekuak. beste horniketa batzuk. argindar materiala.		295,56	357,63	21	2	365	1	B28262822	REXEL SPAIN SLU	18/11/2019	18/11/2019
fanderiako igerilekuak. argiteria	3	piscinas fanderia. material eléctrico	fanderiako igerilekuak. argiteria		345,53	418,09	21	2	365	1	B28262822	REXEL SPAIN SLU	09/10/2019	09/10/2019
elektrizitateko lanak egiteko material horniketa: 6mm kablea lurra, 6mm kable urdina eta 6mm-tako punterak.	3	elektrizitateko lanak egiteko material horniketa: 6mm kablea lurra, 6mm kable urdina eta 6mm-tako punterak.	elektrizitateko lanak egiteko material horniketa: 6mm kablea lurra, 6mm kable urdina eta 6mm-tako punterak.		362,55	438,69	21	2	365	1	B28262822	REXEL SPAIN SLU	20/09/2019	20/09/2019
crístobal gamon ikastetxerako150un. pvc-zko babes tubo 36w-ko fluoreszenteentzat.	3	crístobal gamon ikastetxerako150un. pvc-zko babes tubo 36w-ko fluoreszenteentzat.	crístobal gamon ikastetxerako150un. pvc-zko babes tubo 36w-ko fluoreszenteentzat.		375	453,75	21	2	365	1	B28262822	REXEL SPAIN SLU	20/09/2019	20/09/2019
hainbat material elektrikitako lanetarako: fusibleak, kablea...	3	hainbat material elektrikitako lanetarako: fusibleak, kablea...	hainbat material elektrikitako lanetarako: fusibleak, kablea...		414,34	501,35	21	2	365	1	B28262822	REXEL SPAIN SLU	12/08/2019	12/08/2019
beraungo igerilekuak. material elektrikoak	3	material eléctrico piscinas beraun	beraungo igerilekuak. material elektrikoak		457,84	553,99	21	2	365	1	B28262822	REXEL SPAIN SLU	01/07/2019	01/07/2019
galtzaraborda kiroldegia. beste hornidura batzuk. haririk gabeko mikrofonoa	3	polideportivo galtzaraborda. otros suministros. micrófono inalámbrico	galtzaraborda kiroldegia. beste hornidura batzuk. haririk gabeko mikrofonoa		477,75	578,08	21	2	365	1	B28262822	REXEL SPAIN SLU	30/10/2019	30/10/2019
beraungo igerilekuak. beste horniketa batzuk. argiteria	3	piscinas beraun. otros suministros. material eléctrico	beraungo igerilekuak. beste horniketa batzuk. argiteria		495,75	599,86	21	2	365	1	B28262822	REXEL SPAIN SLU	05/09/2019	05/09/2019
udal eraikinetan elektrizitateko konponketa txikiak egiteko material horniketa: diferentzial bat, termiko bipolar eta tetrapolarrak...	3	udal eraikinetan elektrizitateko konponketa txikiak egiteko material horniketa: diferentzial bat, termiko bipolar eta tetrapolarrak...	udal eraikinetan elektrizitateko konponketa txikiak egiteko material horniketa: diferentzial bat, termiko bipolar eta tetrapolarrak...		505,72	611,92	21	2	365	1	B28262822	REXEL SPAIN SLU	04/09/2019	04/09/2019
fanderiako igerilekuak. argiteri-materiala	3	piscinas fanderia. material electricidad	fanderiako igerilekuak. argiteri-materiala		764,5	925,05	21	2	365	1	B28262822	REXEL SPAIN SLU	24/09/2019	24/09/2019
fanderiako futbol zelaia. material elektrikoak	3	campo fútbol fanderia. material eléctrico	fanderiako futbol zelaia. material elektrikoak		812,64	983,29	21	2	365	1	B28262822	REXEL SPAIN SLU	10/07/2019	10/07/2019
koldo mitxelena - markola ikastetxean jartzeko sagelux emergentzien horniketa: 3un. pd-60, 4un. pd-110, pd-150...	3	koldo mitxelena - markola ikastetxean jartzeko sagelux emergentzien horniketa: 3un. pd-60, 4un. pd-110, pd-150...	koldo mitxelena - markola ikastetxean jartzeko sagelux emergentzien horniketa: 3un. pd-60, 4un. pd-110, pd-150...		829,39	1003,56	21	2	365	1	B28262822	REXEL SPAIN SLU	05/11/2019	05/11/2019
fanderiako igerilekuak. material elektrikoak	3	material eléctrico piscinas fanderia	fanderiako igerilekuak. material elektrikoak		1129,42	1366,6	21	2	365	1	B28262822	REXEL SPAIN SLU	01/07/2019	01/07/2019
uztagi haurtzaindegiko janari ekologikoaren erosketak (uztaila-abendua)	3	uztagi haurtzaindegiko janari ekologikoaren erosketak (uztaila-abendua)	uztagi haurtzaindegiko janari ekologikoaren erosketak (uztaila-abendua)		2300	2530	10	2	365	1	B31436470	GUMIEL Y MENDIA SL	02/07/2019	02/07/2019
txalaparta liburua. harpidetza, berriak	3	libros txalaparta. suscripción novedades	txalaparta liburua. harpidetza, berriak		16,92	17,6	4	2	365	1	B31464522	EDITORIAL TXALAPARTA SL	21/10/2019	21/10/2019
txalaparta. azaroko berriak	3	txalaparta. novedades noviembre	txalaparta. azaroko berriak		25,39	26,41	4	2	365	1	B31464522	EDITORIAL TXALAPARTA SL	13/11/2019	13/11/2019
txalaparta liburua, harpidetza: berriak	3	libros txalaparta. suscripción novedades	txalaparta liburua, harpidetza: berriak		29,46	30,64	4	2	365	1	B31464522	EDITORIAL TXALAPARTA SL	21/10/2019	21/10/2019
txalaparta. abenduko gomendioak.	3	txalaparta. recomendaciones diciembre.	txalaparta. abenduko gomendioak.		38,07	39,59	4	2	365	1	B31464522	EDITORIAL TXALAPARTA SL	24/12/2019	24/12/2019
foru plazaren iluminazioa	3	foru plazaren iluminazioa	foru plazaren iluminazioa		1349	1632,29	21	2	365	1	B31590268	INSTALACIONES JAURENA SL	07/10/2019	07/10/2019
galtzaraborda kiroldegia. kirol materiala	3	polideportivo galtzaraborda. material deportivo	galtzaraborda kiroldegia. kirol materiala		51,96	62,87	21	2	365	1	B31669070	RANKING SL	30/10/2019	30/10/2019
galtzaraborda kiroldegia. kirol ekipamendua	3	polideportivo galtzaraborda. equipamiento deportivo	galtzaraborda kiroldegia. kirol ekipamendua		1166,4	1411,34	21	2	365	1	B31669070	RANKING SL	13/12/2019	13/12/2019
kiropteroen komunitatearen ezaugarriak oartzun ibalaren eta arramendi parkearen ibai-habitatetan	2	caracterización de la comunidad de quirópteros en el hábitat fluvial del río oartzun y parque de arramendi	kiropteroen komunitatearen ezaugarriak oartzun ibalaren eta arramendi parkearen ibai-habitatetan		1504	1819,84	21	2	365	1	B31870280	DESMA ESTUDIOS AMBIENTALES, S.L.	18/10/2019	18/10/2019
saguzarrentzako kabien hornidura, instalazioa eta horien erabileraren jarraipena errenteria	2	suministro de nidos para murciélagos, instalación y seguimiento de los mismos en errenteria	saguzarrentzako kabien hornidura, instalazioa eta horien erabileraren jarraipena errenteria		4940	5977,4	21	2	365	1	B31870280	DESMA ESTUDIOS AMBIENTALES, S.L.	28/11/2019	28/11/2019
errenteria lau haizeta parkeko ugaztun-faunaren azterketa	2	estudio de la fauna de mamíferos del parque de lau haizeta en errenteria.	errenteria lau haizeta parkeko ugaztun-faunaren azterketa		4958,68	6000	21	2	365	1	B31870280	DESMA ESTUDIOS AMBIENTALES, S.L.	28/11/2019	28/11/2019

film laburra: zine mutua, pianoa	2	film laburra: zine mutua, pianoa	film laburra: zine mutua, pianoa		1000	1210	21	2	365	1	B31909153	IZAGAPLUS SL	16/10/2019	16/10/2019
Lanzamiento fuegos artificiales y suministro material pirotécnico	3	Lanzamiento fuegos artificiales y suministro material pirotécnico	Su artifizialen jaurtiketa eta material piroteknikoa hornitzea		5781	6995	21	2	2	1	B33345752	PIROTECNIA PABLO S.L	06/06/2019	22/07/2019
"entre mayores" aldizkariaren harpidetza 2019	3	suscripción periódico "entre mayores" 2019	"entre mayores" aldizkariaren harpidetza 2019		26,92	28	4	2	365	1	B36885606	NUESTROS MAYORES PUBLICACIONES SL	18/11/2019	18/11/2019
entremayores harpidetza	3	suscripción entremayores	entremayores harpidetza		28,85	30	4	2	365	1	B36885606	NUESTROS MAYORES PUBLICACIONES SL	11/07/2019	11/07/2019
galtzarabordako kiroldegia. zorua garbitzeko makina	3	polideportivo galtzaraborda. máquina fregadora	galtzarabordako kiroldegia. zorua garbitzeko makina		4884,09	5909,75	21	2	365	1	B39529151	COMERCIAL ANIEVAS SL	22/10/2019	22/10/2019
"burbuja" abenduak 20ean	2	"burbuja" abenduak 20ean	"burbuja" abenduak 20ean		1700	2057	21	2	365	1	B45880473	BURBUJAS ACCION CULTURAL SL	07/11/2019	07/11/2019
Burbuja	2	Burbuja	Burbuja		1700	2057	21	2	1	1	B45880473	7 BURBUJAS ACCIÓN CULTURAL S.L	2019/11/20	2019/12/20
niessen kulturgunean arte eszenikoen materiala igo eta jaisteko igogailuaren errebisioa.	2	niessen kulturgunean arte eszenikoen materiala igo eta jaisteko igogailuaren errebisioa.	niessen kulturgunean arte eszenikoen materiala igo eta jaisteko igogailuaren errebisioa.		2892	3499,32	21	2	365	1	B46001897	THYSSENKRUPP ELEVADORES SL	27/09/2019	27/09/2019
herrerian asfaltatze lanak egiteko asfalto beroaren horniketa: 1840kg.	3	herrerian asfaltatze lanak egiteko asfalto beroaren horniketa: 1840kg.	herrerian asfaltatze lanak egiteko asfalto beroaren horniketa: 1840kg.		197,65	239,16	21	2	365	1	B47607775	ASFALTIA SL	13/11/2019	13/11/2019
zorua asfaltatzeko 4800kg. brea beroaren horniketa.	3	zorua asfaltatzeko 4800kg. brea beroaren horniketa.	zorua asfaltatzeko 4800kg. brea beroaren horniketa.		474,8	574,51	21	2	365	1	B47607775	ASFALTIA SL	09/10/2019	09/10/2019
aglomeratu beroa konponketak egiteko.	3	aglomeratu beroa konponketak egiteko.	aglomeratu beroa konponketak egiteko.		1235,33	1494,75	21	2	365	1	B47607775	ASFALTIA SL	13/08/2019	13/08/2019
talde elektrogenoari zebadorearen bonbina aldatzea	2	sustitución de bombin de cebado del grupo electrógeno	talde elektrogenoari zebadorearen bonbina aldatzea		806,58	975,96	21	2	365	1	B48208904	ELECTRICIDAD ARGUI SL	27/11/2019	27/11/2019
fotokopiak sumofic	3	fotokopiak sumofic	fotokopiak sumofic		250	302,5	21	2	365	1	B48288161	SUMOFIC DOS SL	06/08/2019	06/08/2019
20u. gomazko juntak argiteriko tapentzat.	3	20u. gomazko juntak argiteriko tapentzat.	20u. gomazko juntak argiteriko tapentzat.		170	205,7	21	2	365	1	B48546048	KARYKER SL	12/08/2019	12/08/2019
arketen tapak jartzeko 20un. gomazko junten horniketa.	3	arketen tapak jartzeko 20un. gomazko junten horniketa.	arketen tapak jartzeko 20un. gomazko junten horniketa.		170	205,7	21	2	365	1	B48546048	KARYKER SL	05/11/2019	05/11/2019
barandiaran parkeko lagin berrien jasotzea, ikertzea eta txostena ematea	2	recogida, análisis y elaboración de informe de las nuevas muestras del parque barandiaran	barandiaran parkeko lagin berrien jasotzea, ikertzea eta txostena ematea		2617	3166,57	21	2	365	1	B48551980	LIMIA Y MARTIN SL	19/07/2019	19/07/2019
errenteriako barandiaran parkean agertutako pcb hondakinen analisisa laborategian egitea.	2	análisis de laboratorio de residuos de pcs del parque de barandiaran de errenteria.	errenteriako barandiaran parkean agertutako pcb hondakinen analisisa laborategian egitea.		3316	4012,36	21	2	365	1	B48551980	LIMIA Y MARTIN SL	10/07/2019	10/07/2019
Errenteriako Pontika auzoko lurzoruan hondakinetak laginketak burutzea	2	Muestreo de suelo	Lurzoruraren laginketa	45111250-5	4157,52	5030,5992	21	5	1	1	B48551980	LIMIA ETA MARTIN	22/05/2019	22/05/2019
errenteriako barandiaran parkean agertutako pcb hondakinen laginketa egitea.	1	muestreo de residuos de pcs del parque de barandiaran de errenteria.	errenteriako barandiaran parkean agertutako pcb hondakinen laginketa egitea.		4795	5801,95	21	2	365	1	B48551980	LIMIA Y MARTIN SL	11/07/2019	11/07/2019
Atezaintza Zerbitzua Olibet eta Berauneko jubilatuen etxeetan	2	Servicio de Conserjería para clubs de Jubilados de Olibet y Beraun	Atezaintza Zerbitzua Olibet eta Berauneko jubilatuen etxeetan		12730,21	16114,2	21	4	7	1	B48667299	TISA CONGRESOS,S.L.	23/12/2019	07/03/2020
teknologia berriak eta ballabide erakargarriak bibliotekan ezartzea.	3	implantar nuevas tecnologías y medios accesibles en la biblioteca.	teknologia berriak eta ballabide erakargarriak bibliotekan ezartzea.		3625	4386,25	21	2	365	1	B48735013	INFOVISUALES TOPTEN SL	24/12/2019	24/12/2019
udal garabirako bi orga birakariaren hornikuntza	3	suministro de dos carros giratorios para grua municipal	udal garabirako bi orga birakariaren hornikuntza		700	847	21	2	365	1	B48766422	T SILOR SL	11/06/2019	11/06/2019
madalenak	2	madalenak	madalenak		4950	5989,5	21	2	365	1	B48871651	KALEAN CULTURA Y OCIO SL	02/09/2019	02/09/2019
listorreta inguruko done jakue bidean dagoen erreka gainetik pasatzeko zubia.	1	punte peatonal para el riachuelo que hay en el camino done jakue en el área de listorreta	listorreta inguruko done jakue bidean dagoen erreka gainetik pasatzeko zubia.		1517,58	1836,27	21	2	365	1	B48915755	PROTEC SL	02/12/2019	02/12/2019
hiri-aitzariak aisialdirako gunerako	1	mobiliario urbano para zona recreativa	hiri-aitzariak aisialdirako gunerako		3454,84	4180,36	21	2	365	1	B48915755	PROTEC SL	03/10/2019	03/10/2019
Errenteriako Gabierrota pasealekuko zati batean OIartzun ibaiaren paduran Solariuma eraikitzeko proiektua	1	Obra solarium Gabierrota	Gabierrotako solariumaren obra	45200000-9	14887,1405	18013,44	21	2	30	1	B48915755	PROTECCION Y TECNOLOGIA DE LA MADERA S.L.	18/07/2019	18/07/2019
fotokopiak	3	fotokopiak	fotokopiak		400	484	21	2	365	1	B49162381	MUNDOFICINA SL	15/07/2019	15/07/2019
udaltzaingaroko 10 kapel	3	10 gorras para agentes de la policia local	udaltzaingaroko 10 kapel		250	302,5	21	2	365	1	B50666437	ANGEL GABARDOS GALINDO SUCESTORES SL	04/07/2019	04/07/2019
santo tomas: materiala	2	santo tomas: materiala	santo tomas: materiala		1735	2099,35	21	2	365	1	B50745348	ARAGONESA DE CARPAS SL	23/12/2019	23/12/2019
madalenak	2	madalenak	madalenak		2157	2609,97	21	2	365	1	B50745348	ARAGONESA DE CARPAS SL	01/08/2019	01/08/2019
karpa eta aulkiak	3	karpa eta aulkiak	karpa eta aulkiak		4965	6007,65	21	2	365	1	B50745348	ARAGONESA DE CARPAS SL	03/10/2019	03/10/2019
siete libros aukeraketa	3	selección siete libros	siete libros aukeraketa		802,37	834,46	4	2	365	1	B53456034	SIETE LIBROS SL	10/10/2019	10/10/2019
40 litrotako poltsa konpostagarrien hornidura	3	bolsa compostable de 40 litros	40 litrotako poltsa konpostagarrien hornidura		4956	5996,76	21	2	365	1	B55160071	ID WASTE SL	02/12/2019	02/12/2019
Errenteriako Udaleko hondakinen gaikako bilketako udal sistemarako 40 litrotako poltsa konpostagarriak erostea	3	Suministro de bolsas	Poltsen hornidura	33141610-9	4997,9	6047,459	21	5	1	1	B55160071	ID WASTE, S.L.	12/06/2019	12/06/2019
Galtzarabordako Udal Kiroldegiko Fitness Zentrorako pisu libreko materialaren hornidura	3	Suministro de material de peso libre para el Centro Fitness del Polideportivo Municipal de Galtzaraborda	Galtzarabordako Udal Kiroldegiko Fitness Zentrorako pisu libreko materialaren hornidura		5847,44	7075,4	21	3	4	1	B59202432	AEROBIC AND FITNESS ,S.L.U.	08/02/2019	08/02/2019
10un. plastikozko hesi urdinen hankak erostea.	3	10un. plastikozko hesi urdinen hankak erostea.	10un. plastikozko hesi urdinen hankak erostea.		95,1	115,07	21	2	365	1	B60070505	GIRODSERVICIOS SL	07/10/2019	07/10/2019
trafikorako seinaleak	3	señales de trafico	trafikorako seinaleak		469,17	567,7	21	2	365	1	B60070505	GIRODSERVICIOS SL	17/09/2019	17/09/2019
seinalizazioa, plakak	3	señalización, placas	seinalizazioa, plakak		655,23	792,83	21	2	365	1	B60070505	GIRODSERVICIOS SL	24/12/2019	24/12/2019

plakak eta seinaleak	3	placas y señales de tráfico	plakak eta seinaleak		660,13	798,76	21	2	365	1	B60070505	GIRODSERVICES SL	10/10/2019	10/10/2019
seinaleak	3	señales	seinaleak		749,58	906,99	21	2	365	1	B60070505	GIRODSERVICES SL	04/07/2019	04/07/2019
bide seinalizazioa	3	señalización viaria	bide seinalizazioa		817,24	988,86	21	2	365	1	B60070505	GIRODSERVICES SL	15/11/2019	15/11/2019
eraso sexisten aurkako panelak erostea herriko sarreretan jartzeko.	3	eraso sexisten aurkako panelak erostea herriko sarreretan jartzeko.	eraso sexisten aurkako panelak erostea herriko sarreretan jartzeko.		1015,76	1229,07	21	2	365	1	B60070505	GIRODSERVICES SL	26/11/2019	26/11/2019
triopan egiturak	3	estructura triopan	triopan egiturak		1384,86	1675,68	21	2	365	1	B60070505	GIRODSERVICES SL	27/11/2019	27/11/2019
50 unitate plastikozko hesi urdin eta 20 unitate ibien plakak balizaintzat	3	50 vallas de plástico azules y 20placas de vado para balizados	50 unitate plastikozko hesi urdin eta 20 unitate ibien plakak balizaintzat		3273,1	3960,45	21	2	365	1	B60070505	GIRODSERVICES SL	27/11/2019	27/11/2019
udaltzaingoko guaren urteko mantentze-lanak	2	mantenimiento preventivo anual grua policia local	udaltzaingoko guaren urteko mantentze-lanak	50531400-0	197	41,37	21	2	1	1	B60442530	KONECRANES IBERICA SLU	28/05/2019	28/05/2019
alkoholimetrarako aho-muturrak	3	boquillas alcoholimetro	alkoholimetrarako aho-muturrak		238,5	288,59	21	2	365	1	B61059325	ELECTRONICS TECHNOLOGIES PLASTICS SL	22/08/2019	22/08/2019
zeramika tallerrarako materiala	3	cerámica tallerrarako materiala	zeramika tallerrarako materiala		109,27	132,22	21	2	365	1	B62475702	SUMINISTROS ANPER SL	13/11/2019	13/11/2019
maleta. blue tooth, eta base	3	maleta. blue tooth, eta base	maleta. blue tooth, eta base		3225,6	3902,98	21	2	365	1	B63378780	SEESOUND SL	27/11/2019	27/11/2019
Udaltzaingoko bi ibilgailuetan argien zubia instalatzea eta hornikuntza	3	Compra de dos puentes de luces de ocasión para instalación en dos vehículos patrulla	Udaltzaingoko bi ibilgailuetan argien zubia instalatzea eta hornikuntza		1876	2269,96	21	2	30	1	B64557143	TECNIC BAC 112 SLU	28/03/2019	28/03/2019
gabonetako argiteriaren horniketa.	3	gabonetako argiteriaren horniketa.	gabonetako argiteriaren horniketa.		4901,9	5931,3	21	2	365	1	B65183766	ILCOVIA BARCELONA SL	05/11/2019	05/11/2019
"Blowing" ikuskizuna	2	"Blowing" ikuskizuna	"Blowing" ikuskizuna		2810	3400	21	2	1	1	B65426280	BACUM PRODUCCIONS S.L	17/05/2019	15/11/2019
bi plataforma jasotzaileen prebentziozko mantenua	2	mantenimiento preventivo para dos plataformas elevadoras	bi plataforma jasotzaileen prebentziozko mantenua	50800000-3	502,54	105,53	21	2	1	1	B65629495	LIFTISA SL	14/02/2019	14/02/2019
2019.urteko formazioa	2	ofrecer formación necesaria para el desarrollo funciones del personal	langileari bere lana aurrera eramateko	79632000-3	4743,2	4743,2	0	5	1	1	B65629495	LIFTISASL	2019/05/14	2019/01/02
udalak eskainitako zerbitzuei buruz herritarren asebetetze maila neurtzeko gailua	3	dispositivo para medir grado de satisfacción de la ciudadanía para con los servicios del ayuntamiento.	udalak eskainitako zerbitzuei buruz herritarren asebetetze maila neurtzeko gailua		1140	1379,4	21	2	365	1	B66305160	LEAN LEMON SL	16/10/2019	16/10/2019
udaleko mugikorretarako aplikazioaren hosting eta soportearen urteko mantenua (herribizia appa)	3	mantenimiento anual, hosting y soporte, de la aplicación municipal para móviles (app herribizia)	udaleko mugikorretarako aplikazioaren hosting eta soportearen urteko mantenua (herribizia appa)		1900	2299	21	2	365	1	B66818931	BEECUBU SL	01/10/2019	01/10/2019
emakumeen etxean egin den "enfemme" dokumentalaren emanaldia eta solasaldia.	2	emakumeen etxean egin den "enfemme" dokumentalaren emanaldia eta solasaldia.	emakumeen etxean egin den "enfemme" dokumentalaren emanaldia eta solasaldia.		640	774,4	21	2	365	1	B67031633	NOVA IGDALIA SL	30/10/2019	30/10/2019
"flou papagayo" saioa pontikan	2	"flou papagayo" saioa pontikan	"flou papagayo" saioa pontikan		3500	4235	21	2	365	1	B67324160	PRODUCCION MUMUSIC CIRCUS SL	02/09/2019	02/09/2019
galtzaraborda kiroldegia. beste horniketa batzuk. galdaren aretoaren ondoan dagoen ur bero sanitarioaren bitlegiaren kontrol sistema	3	polideportivo galtzaraborda. otros suministros. sistema de control del depósito de ace, sito junto a la sala de calderas.	galtzaraborda kiroldegia. beste horniketa batzuk. galdaren aretoaren ondoan dagoen ur bero sanitarioaren bitlegiaren kontrol sistema		240,9	291,49	21	2	365	1	B71035042	ACIMUTH SL	10/10/2019	10/10/2019
galtzarabordako kiroldegia. birziklitzeko elektrobalbula instalatzea kiroldegian.	3	polideportivo galtzaraborda. instalación electroválvula recirculación. rehabilitación calderas	galtzarabordako kiroldegia. birziklitzeko elektrobalbula instalatzea kiroldegian.		292,24	353,61	21	2	365	1	B71035042	ACIMUTH SL	06/09/2019	06/09/2019
kale kirolak	2	kale kirolak	kale kirolak		500	605	21	2	365	1	B71071062	LAUNDRYLABS SL	16/10/2019	16/10/2019
arotz lanak	2	arotz lanak	arotz lanak		4454	5389,34	21	2	365	1	B71071062	LAUNDRYLABS SL	16/10/2019	16/10/2019
50 txistu lokarri urdin udaltzaingentzat	3	50 silvatos con cordón para agentes	50 txistu lokarri urdin udaltzaingentzat		102	123,42	21	2	365	1	B71098297	TCS SUMINISTROS Y EQUIPAMIENTO S.L.	22/08/2019	22/08/2019
eskuak garbitzeko bakterien aurkako 6 garbigailu	3	6 limpiadores de manos antibacterianos para los vehículos patrulla	eskuak garbitzeko bakterien aurkako 6 garbigailu		117	141,57	21	2	365	1	B71098297	TCS SUMINISTROS Y EQUIPAMIENTO S.L.	22/08/2019	22/08/2019
10 zinturoi udaltzaingorako	3	10 cinturones para pl	10 zinturoi udaltzaingorako		187,5	226,88	21	2	365	1	B71098297	TCS SUMINISTROS Y EQUIPAMIENTO S.L.	22/08/2019	22/08/2019
udaltzaingorako 15 polizia-makila zabalgarri	3	suministro de 15 porras extensibles para agentes de la pl	udaltzaingorako 15 polizia-makila zabalgarri		735	889,35	21	2	365	1	B71098297	TCS SUMINISTROS Y EQUIPAMIENTO S.L.	22/08/2019	22/08/2019
udaltzaingentzat linternak	3	linternas para agentes de la pl	udaltzaingentzat linternak		3237,5	3917,38	21	2	365	1	B71098297	TCS SUMINISTROS Y EQUIPAMIENTO S.L.	28/11/2019	28/11/2019
arma zuria eta balen kontrako 13 txalekuen hornidura	3	Suministro de chalecos antibala y antiarmablanca	arma zuria eta balen kontrako 13 txalekuen hornidura		8031,396	9717,99	21	2	60	1	B71098297	TCS SUMINISTROS Y EQUIPAMIENTO, SL	10/10/2019	12/12/2019
Nathy Peluso kontzertua	2	Concierto Nathy Peluso	Nathy Peluso kontzertua		25000	30250	21	2	1	1	B71284483	TASTE THE FLOOR SLU	2019/07/09	2019/09/21
madalena	2	madalena	madalena		2500	3025	21	2	365	1	B71334452	PANDAMUSIC SL	02/09/2019	02/09/2019
jateveentzako bezeroek janaria etxera eramateko edukiontzi konponstagarri	3	envase compostable para llevar la comida a casa para los restaurantes	jateveentzako bezeroek janaria etxera eramateko edukiontzi konponstagarri		1137,37	1376,22	21	2	365	1	B71347850	KOMA FOOD PACKAGING SL	19/07/2019	19/07/2019
etxebizitza komunitariorako giltzen kopiak	3	etxebizitza komunitariorako giltzen kopiak	etxebizitza komunitariorako giltzen kopiak		69,42	84	21	2	365	1	B75001560	APERTURAS TECNICAS I.L. CERRAJERIA SL	24/12/2019	24/12/2019
gazteentzako etxebizitza komunitarioa martxan jartzea	3	gazteentzako etxebizitza komunitarioa martxan jartzea	gazteentzako etxebizitza komunitarioa martxan jartzea		119,01	144	21	2	365	1	B75001560	APERTURAS TECNICAS I.L. CERRAJERIA SL	04/06/2019	04/06/2019
lino garajetako manduen erosketa (5 ut) unitate bakoitza 39 * 5 mando= zenbateko osoa 195	3	compra de mandos para el garaje de lino (5 uds) cada unidad precio final 39*5 mandos= total 195	lino garajetako manduen erosketa (5 ut) unitate bakoitza 39 * 5 mando= zenbateko osoa 195		161,16	195	21	2	1	1	B75001560	APERTURAS TECNICAS I.L. CERRAJERIA SL	23/09/2019	23/09/2019
lino garajetako ibilgailuen portoiko giltzen kopia (10) eta manduen konponketa	3	copia de llaves del portón de entrada de vehículos del garaje de lino (10) y reparación de mandos	lino garajetako ibilgailuen portoiko giltzen kopia (10) eta manduen konponketa		169,94	205,63	21	2	365	1	B75001560	APERTURAS TECNICAS I.L. CERRAJERIA SL	03/07/2019	03/07/2019
aulkiak	3	sillas	aulkiak		160	193,6	21	2	365	1	B75002253	LOYOLA SIGLO XXI SL	11/06/2019	11/06/2019
eszenatokia: beraungo jaiak	2	eszenatokia: beraungo jaiak	eszenatokia: beraungo jaiak		720	871,2	21	2	365	1	B75002253	LOYOLA SIGLO XXI SL	07/10/2019	07/10/2019

madaleanak	2	madaleanak	madaleanak		4275	5172,75	21	2	365	1	B75002253	LOYOLA SIGLO XXI SL		01/08/2019	01/08/2019
beraungo igerilekuak, tuberia orokorraren presazko konponketa	3	piscinas beraun, arregio urgente tuberia general	beraungo igerilekuak, tuberia orokorraren presazko konponketa		351,32	425,1	21	2	365	1	B75003822	ORERETA ITURGINTZA SL		06/09/2019	06/09/2019
galtzarabordako kiroldegia, ur beroaren instalazioan zenbait ur-isuriren presazko konponketa	3	polideportivo galtzaraborda, reparación urgente varias fugas en la instalación de agua caliente	galtzarabordako kiroldegia, ur beroaren instalazioan zenbait ur-isuriren presazko konponketa		753,06	911,2	21	2	365	1	B75003822	ORERETA ITURGINTZA SL		04/11/2019	04/11/2019
komuna konponketa	2	komuna konponketa	komuna konponketa		88	106,48	21	2	365	1	B75004598	OGATZA SL		26/09/2019	26/09/2019
miguel irastorza futbol zelaia, komun mugikorraren alokairua (horniketa eta garraioa), maiatzaren 29tik uztailaren 19ra	3	alquiler baño móvil campo fútbol miguel irastorza (suministro y transporte), del 29 mayo al 19 julio	miguel irastorza futbol zelaia, komun mugikorraren alokairua (horniketa eta garraioa), maiatzaren 29tik uztailaren 19ra		595	654,5	10	2	365	1	B75004598	OGATZA SL		02/08/2019	02/08/2019
komun mugikorraren horniketa	3	komun mugikorraren horniketa	komun mugikorraren horniketa		1500	1650	10	2	365	1	B75004598	OGATZA SL		22/10/2019	22/10/2019
madalenak	2	madalenak	madalenak		4170	4587	10	2	365	1	B75004598	OGATZA SL		02/09/2019	02/09/2019
Errenterriko Aizpitarteko leizeuetoako saguzar-populazioaren babesa indartzeko itxitura metalikoa eraikitze proiektua.	1	construcción del refuerzo del cerramiento metálico	itxitura metalikoa eraikitzea	45261000-4	17248	20870,08	21	2	60	1	B75018010	GASAN BURNI LANAK SL		30/12/2019	30/12/2019
film laburren jaialdiko garaikurrak (egurrezko kuboak):	3	film laburren jaialdiko garaikurrak (egurrezko kuboak):	film laburren jaialdiko garaikurrak (egurrezko kuboak):		352,8	426,89	21	2	365	1	B75018283	GRABOLASER CONSULTING SL		27/11/2019	27/11/2019
maren	2	maren	maren		500	605	21	2	365	1	B75020545	GIN MUSICA SL		26/09/2019	26/09/2019
irailak 17, 19 eta 22an hainbat garraio lan	2	irailak 17, 19 eta 22an hainbat garraio lan	irailak 17, 19 eta 22an hainbat garraio lan		1152,5	1394,53	21	2	365	1	B75030585	IRIARTE GARRAIOAK SL		16/10/2019	16/10/2019
brigadako lanak egiteko konpaktatzailea husqvarna IF-10d konpontzea.	1	brigadako lanak egiteko konpaktatzailea husqvarna IF-10d konpontzea.	brigadako lanak egiteko konpaktatzailea husqvarna IF-10d konpontzea.		53,8	65,1	21	2	365	1	B75030908	ORIA ALQUILER DE MAQUINARIA SL		27/11/2019	27/11/2019
2019/12/3tik 2019/12/13ra: angel de la guarda eraikinean lanak egiteko plataforma artikulatu baten alokairua.	1	2019/12/3tik 2019/12/13ra: angel de la guarda eraikinean lanak egiteko plataforma artikulatu baten alokairua.	2019/12/3tik 2019/12/13ra: angel de la guarda eraikinean lanak egiteko plataforma artikulatu baten alokairua.		1000	1210	21	2	365	1	B75030908	ORIA ALQUILER DE MAQUINARIA SL		26/12/2019	26/12/2019
la mare + nogen	2	la mare + nogen	la mare + nogen		800	968	21	2	365	1	B75035410	MAUKA MUSIKAGINTZA SL		26/09/2019	26/09/2019
arotzen zerra eta fresatzailea zorroztu.	2	afilarrak sierra y fresa de los carpinteros.	arotzen zerra eta fresatzailea zorroztu.		28,09	33,99	21	2	365	1	B75036459	MAQUINARIA ELKOR SL		11/07/2019	11/07/2019
kutxillak eta bestelakoak arotzegirako	3	kutxillak eta bestelakoak arotzegirako	kutxillak eta bestelakoak arotzegirako		52,8	63,89	21	2	365	1	B75036459	MAQUINARIA ELKOR SL		04/07/2019	04/07/2019
arotzegirako: zerra zirkular berri bat erostea eta hainbat disko afilatzea.	3	arotzegirako: zerra zirkular berri bat erostea eta hainbat disko afilatzea.	arotzegirako: zerra zirkular berri bat erostea eta hainbat disko afilatzea.		96,28	116,5	21	2	365	1	B75036459	MAQUINARIA ELKOR SL		12/08/2019	12/08/2019
arotzeriko zerrak zorroztea.	1	arotzeriko zerrak zorroztea.	arotzeriko zerrak zorroztea.		100	121	21	2	365	1	B75036459	MAQUINARIA ELKOR SL		26/12/2019	26/12/2019
osasun zaintzako analitikak eta probak	2	analíticas y pruebas para vigilancia de la salud	osasun zaintzako analitikak eta probak	85145000-7	14500	14500	0	5	1	1	B75037408	LABORATORIOS URIARTE SLP		22/02/2019	22/02/2019
liburuak garoa, udako eskaerak	3	libros garoa, peticiones de verano	liburuak garoa, udako eskaerak		433,53	450,87	4	2	365	1	B75038588	GAROA LIBRERIA YWEB CONSULTING S.L.		20/09/2019	20/09/2019
garoa, urria liburu berriak	3	garoa, libros nuevos octubre	garoa, urria liburu berriak		577,36	600,45	4	2	365	1	B75038588	GAROA LIBRERIA YWEB CONSULTING S.L.		22/10/2019	22/10/2019
liburu berriak (durango azoka), abendua garoa	3	novedades (durango azoka), diciembre garoa	liburu berriak (durango azoka), abendua garoa		951,73	989,8	4	2	365	1	B75038588	GAROA LIBRERIA YWEB CONSULTING S.L.		17/12/2019	17/12/2019
garoa:urria eta azaroko liburu berriaren aukeraketa	3	garoa: selección de libros nuevos de octubre y noviembre	garoa:urria eta azaroko liburu berriaren aukeraketa		991,23	1030,88	4	2	365	1	B75038588	GAROA LIBRERIA YWEB CONSULTING S.L.		15/11/2019	15/11/2019
liburu berriak (ekaina)	3	novedades (ekaina)	liburu berriak (ekaina)		1095,79	1139,62	4	2	365	1	B75038588	GAROA LIBRERIA YWEB CONSULTING S.L.		26/07/2019	26/07/2019
irakurketa erraza topaketaren partaideak kontratatzea	2	contratación participante en los encuentros de lectura fácil	irakurketa erraza topaketaren partaideak kontratatzea		500	605	21	2	365	1	B75041756	GAUMIN SLU		13/12/2019	13/12/2019
urbia 1, 2. solairuko udal etxebizitzan bitrozeramikaren instalazioa	2	instalación vitroceramica en vivienda municipal urbia 1 2º	urbia 1, 2. solairuko udal etxebizitzan bitrozeramikaren instalazioa		48	58,08	21	2	365	1	B75049312	REPARACIONES URRUTI 2011 SL		03/07/2019	03/07/2019
IBERDROLAren Erdi-Tentsioko linearen trazatua aldatzea. OBRA ZIBILA.	1	Modificación trazado de línea de Media Tensión de IBERDROLA. OBRA CIVIL	IBERDROLAren Erdi-Tentsioko linearen trazatua aldatzea. OBRA ZIBILA.	45232200-4	28928,4663	35003,42	21	4	1	1	B75051870	PROYECTOS Y MONTAJES ELÉCTRICOS LDO, S.L.		29/03/2019	08/04/2019
madalenak	2	madalenak	madalenak		1900	2299	21	2	365	1	B75053470	LASER AUDIOVISUALES SL		01/08/2019	01/08/2019
pantalla eta zuzeneko errealaizazioa	3	pantalla eta zuzeneko errealaizazioa	pantalla eta zuzeneko errealaizazioa		4995	6043,95	21	2	365	1	B75053470	LASER AUDIOVISUALES SL		03/10/2019	03/10/2019
ERDIKO KALEKO 11 eraikineko bidagarritasuna	2	Estudio de viabilidad	Bidagarritasun azterketa	79314000-8	12600	15246	21	3	9	1	B75055210	IKERPARTNERS, S.L.		15/02/2019	15/02/2020
man 8231dwc kamiariaren gruaren konponketa.	2	man 8231dwc kamiariaren gruaren konponketa.	man 8231dwc kamiariaren gruaren konponketa.		302,09	365,53	21	2	365	1	B75055871	HIRUKEI SLU		23/09/2019	23/09/2019
arotzen material horniketa: kaxa 1 domino taco haya.	3	arotzen material horniketa: kaxa 1 domino taco haya.	arotzen material horniketa: kaxa 1 domino taco haya.		55,1	66,67	21	2	365	1	B75062711	ITURMA BERRI SL		04/09/2019	04/09/2019
arotzegiko makinariarentzat material horniketa: 20 banda lija rxx 690x100 gr 60, 20 banda lija rxx 690x100 gr 80, 20 banda lija rxx 690x100 gr 40.	3	arotzegiko makinariarentzat material horniketa: 20 banda lija rxx 690x100 gr 60, 20 banda lija rxx 690x100 gr 80, 20 banda lija rxx 690x100 gr 40.	arotzegiko makinariarentzat material horniketa: 20 banda lija rxx 690x100 gr 60, 20 banda lija rxx 690x100 gr 80, 20 banda lija rxx 690x100 gr 40.		109,8	132,86	21	2	365	1	B75062711	ITURMA BERRI SL		24/12/2019	24/12/2019
egur tailako tailerrako materiala	3	egur tailako tailerrako materiala	egur tailako tailerrako materiala		243,23	294,31	21	2	365	1	B75062711	ITURMA BERRI SL		13/11/2019	13/11/2019
arotzegiko "combinada felder" makinaren konponketa.	2	arotzegiko "combinada felder" makinaren konponketa.	arotzegiko "combinada felder" makinaren konponketa.		355	429,55	21	2	365	1	B75062711	ITURMA BERRI SL		04/09/2019	04/09/2019
arotzegiko makinaren konponketa: reguesadora felder.	1	arotzegiko makinaren konponketa: reguesadora felder.	arotzegiko makinaren konponketa: reguesadora felder.		428	517,88	21	2	365	1	B75062711	ITURMA BERRI SL		26/12/2019	26/12/2019
arotzegiko herramintaren konponketa: combinada felder cf714.	3	arotzegiko herramintaren konponketa: combinada felder cf714.	arotzegiko herramintaren konponketa: combinada felder cf714.		443,2	536,27	21	2	365	1	B75062711	ITURMA BERRI SL		13/11/2019	13/11/2019
arotzegiko makinariaren konponketa: regueso felder.	2	arotzegiko makinariaren konponketa: regueso felder.	arotzegiko makinariaren konponketa: regueso felder.		727	879,67	21	2	365	1	B75062711	ITURMA BERRI SL		04/09/2019	04/09/2019

xenpelar tailerra: hornidurako materiala	3	xenpelar tailerra: hornidurako materiala	xenpelar tailerra: hornidurako materiala	1258,2	1522,42	21	2	365	1	B75062711	ITURMA BERRI SL	03/10/2019	03/10/2019
zoe 0233kj libilgailuaren giltza kopia bat egitea.	3	zoe 0233kj libilgailuaren giltza kopia bat egitea.	zoe 0233kj libilgailuaren giltza kopia bat egitea.	165,84	200,67	21	2	365	1	B75072439	GAURSA MOTOR SL	27/09/2019	27/09/2019
uztailako bisita gidatuak gauzatzea	2	uztailako bisita gidatuak gauzatzea	uztailako bisita gidatuak gauzatzea	150	181,5	21	2	365	1	B75077347	KULTOUR INCOMING SERVICE SL	26/08/2019	26/08/2019
azaroko bisita gidatuak	2	azaroko bisita gidatuak	azaroko bisita gidatuak	225	272,25	21	2	365	1	B75077347	KULTOUR INCOMING SERVICE SL	20/12/2019	20/12/2019
abenduko bisita gidatuak	2	abenduko bisita gidatuak	abenduko bisita gidatuak	400	484	21	2	365	1	B75077347	KULTOUR INCOMING SERVICE SL	24/12/2019	24/12/2019
irailako bisita gidatuak gauzatzea	2	irailako bisita gidatuak gauzatzea	irailako bisita gidatuak gauzatzea	750	907,5	21	2	365	1	B75077347	KULTOUR INCOMING SERVICE SL	11/10/2019	11/10/2019
ekaineko bisita gidatuak gauzatzea	2	ekaineko bisita gidatuak gauzatzea	ekaineko bisita gidatuak gauzatzea	775	937,75	21	2	365	1	B75077347	KULTOUR INCOMING SERVICE SL	17/07/2019	17/07/2019
50 urteko elkarbizitza ekitaldiko luntxa	2	50 urteko elkarbizitza ekitaldiko luntxa	50 urteko elkarbizitza ekitaldiko luntxa	218,18	240	10	2	365	1	B75081760	ZUZEN COLINO SL	26/09/2019	26/09/2019
40 pertsonentzako luntxa uztailearen 5ean udaletxean	3	40 pertsonentzako luntxa uztailearen 5ean udaletxean	40 pertsonentzako luntxa uztailearen 5ean udaletxean	320	352	10	2	365	1	B75081760	ZUZEN COLINO SL	19/07/2019	19/07/2019
babes zibileko gastuak	3	gastos proteccion civil	babes zibileko gastuak	665,82	732,4	10	2	365	1	B75081760	ZUZEN COLINO SL	24/12/2019	24/12/2019
perurenako konponketa lanak egiteko 3m3. hormigoia h-300 behar dira	3	perurenako konponketa lanak egiteko 3m3. hormigoia h-300 behar dira	perurenako konponketa lanak egiteko 3m3. hormigoia h-300 behar dira	476,13	576,12	21	2	365	1	B75081802	HORMIGONES EKARRI SL	29/07/2019	29/07/2019
lousada kalean lanak egiteko 9m3. hormigoia 830 fibarekin behar da	3	lousada kalean lanak egiteko 9m3. hormigoia 830 fibarekin behar da	lousada kalean lanak egiteko 9m3. hormigoia 830 fibarekin behar da	1313,95	1589,88	21	2	365	1	B75081802	HORMIGONES EKARRI SL	29/07/2019	29/07/2019
pontikan igeltseritza lanak egiteko material horniketa: hormigoia fibarekin.	3	pontikan igeltseritza lanak egiteko material horniketa: hormigoia fibarekin.	pontikan igeltseritza lanak egiteko material horniketa: hormigoia fibarekin.	1712,46	2072,08	21	2	365	1	B75081802	HORMIGONES EKARRI SL	24/12/2019	24/12/2019
laguntasuna erretiratu elkarretarako 80 urtebetetzeko oroigarriak	3	placa octogenario club de jubilados laguntasuna	laguntasuna erretiratu elkarretarako 80 urtebetetzeko oroigarriak	24,8	30,01	21	2	365	1	B75082776	AYESTARAN BITXITEGIA SL	06/08/2019	06/08/2019
pontikako erretiratu elkartekoei 80 urtebetetzeko oroigarria	3	placas octogenarios de pontika	pontikako erretiratu elkartekoei 80 urtebetetzeko oroigarria	24,8	30,01	21	2	365	1	B75082776	AYESTARAN BITXITEGIA SL	10/10/2019	10/10/2019
"arramendipe" erretiratu elkarteko 80 urtebetetzeko oroigarriak	3	"arramendipe" erretiratu elkarteko 80 urtebetetzeko oroigarriak	"arramendipe" erretiratu elkarteko 80 urtebetetzeko oroigarriak	49,5	59,9	21	2	365	1	B75082776	AYESTARAN BITXITEGIA SL	18/11/2019	18/11/2019
garaikurrak. kirol probak (gaberrotako jaiak eta gerardo elkano xake memoria)	3	trofeos. pruebas deportivas (fiestas gabierrota y memorial ajedrez gerardo elkano xake memoria)	garaikurrak. kirol probak (gaberrotako jaiak eta gerardo elkano xake memoria)	190,09	230,01	21	2	365	1	B75082776	AYESTARAN BITXITEGIA SL	01/08/2019	01/08/2019
bi-errotako garaikurrak	2	bi-errotako garaikurrak	bi-errotako garaikurrak	200,88	243,06	21	2	365	1	B75082776	AYESTARAN BITXITEGIA SL	03/10/2019	03/10/2019
klubak. garaikurrak (scdr beaun beraren xake eta pala torneoa eta touring keren errenteria hiria futbol torneoa)	3	clubes. trofeos (torneos ajedrez y pala scdr beaun bera y torneo villa errenteria fútbol de touring ke)	klubak. garaikurrak (scdr beaun beraren xake eta pala torneoa eta touring keren errenteria hiria futbol torneoa)	247,94	300	21	2	365	1	B75082776	AYESTARAN BITXITEGIA SL	06/09/2019	06/09/2019
garaikurrak (orereta kafe eta eple antolatutako torneotarako)	3	trofeos (torneos organizados por orereta kafe y eple)	garaikurrak (orereta kafe eta eple antolatutako torneotarako)	247,94	300,01	21	2	365	1	B75082776	AYESTARAN BITXITEGIA SL	04/07/2019	04/07/2019
oroigarriak	3	oroigarriak	oroigarriak	781,09	945,12	21	2	365	1	B75082776	AYESTARAN BITXITEGIA SL	03/09/2019	03/09/2019
Ur neurgailuen erosketak: Lousada eta Galtzaraborda 69-93	3	Contadores de agua: Lousada y Galtzaraborda 69-93.	Ur neurgailuen erosketak: Lousada eta Galtzaraborda 69-93	14950,14	18089,67	21	2	13	1	B75085159	ARANUR XXI SL	18/12/2019	31/12/2019
Olibeteko terraza egokitzeko lanak	1	Trabajos de adecuación de la terraza de Olibet	Olibeteko terraza egokitzeko lanak	11520	13939,2	21	3	3	1	B75087890	GOGORZA Y MUÑOZA SL	31/10/2019	25/11/2019
aitxaketa topografikoa	2	levantamiento topográfico	aitxaketa topografikoa	450	544,5	21	2	365	1	B75093260	NEURTU TZ SL	03/10/2019	03/10/2019
madalenak	2	madalenak	madalenak	1574,64	1732,1	10	2	365	1	B75097436	HEZI ZERB SLU	01/08/2019	01/08/2019
"Txirrita Parkea. Obra zibilaren eta jolas elementuen hornikuntzarako gauzatzea" proiektuko obrak burutzeko segurtasuna eta osasuna koordinatzeko laguntza teknikoa	2	Asistencia Técnica	Asistencia Técnica	71540000-5	1395	1687,95	21	3	13	B75097451	BATEGIN, S.L.P.	11/12/2019	11/12/2019
LEKIJONA Udal Kultur Fabrika aurreikusitako hainbat ekipamenduen horniduran eta kokatzeko koordinazioa egiteko eraikinaren obrak asistentzia teknikoa eta obrak koordinazioa	2	Asistencia Técnica	Asistencia Técnica	71356200-0	4730	5723,3	21	4	6	B75097451	BATEGIN S.L.P.	28/03/2019	28/03/2019
2019. urteko formazioa	2	ofrecer formación necesaria para el desarrollo funciones del personal	langileari bere lana aurrera eramateko	79632000-3	560	560	0	5	1	B75101162	CONSULTORIA Y FORMACIÓN ELKOLAB SL	2019/05/14	2019/01/02
crisobal gamon ikastetxeko sukaldean, estraktorea aldatzea.	1	crisobal gamon ikastetxeko sukaldean, estraktorea aldatzea.	crisobal gamon ikastetxeko sukaldean, estraktorea aldatzea.	1138,3	1377,34	21	2	365	1	B75102715	INSTALACIONES OLAIBE SL	26/12/2019	26/12/2019
Markola ikastetxean zenbait lan proiektua kontratazea eta jardueretako atxikia	2	Proyecto de varias obras y anexo de actividades	zenbait lan proiektua kontratazea eta jardueretako atxikia	45200000-9	14900	18029	21	3	12	B75103408	REHABITE AHOLKULARITZA TEKNIKOA SLP	31/12/2019	15/02/2020
bizikletak birziklatzeko tailerra	3	taller participativo de reciclaje de bicicletas	bizikletak birziklatzeko tailerra	425	514,25	21	2	365	1	B75105064	KROMOSOMA TAILERRA	10/10/2019	10/10/2019
Argazkiak eta muntaketa, 2019ko apirila.	2	Fotos y montaje, abril 2019.	Argazkiak eta muntaketa, 2019ko apirila.	40	48,4	21	4	1	1	B75109033	ESATEN COMUNICACION Y PUBLICIDAD SLU	23/04/2019	23/04/2019
Web sliderrak. 2019ko. Argazki eta muntaketa.	2	Sliders. Fotografía y montaje 2019.	Web sliderrak. 2019ko. Argazki eta muntaketa.	80	96,8	21	4	1	1	B75109033	ESATEN COMUNICACION Y PUBLICIDAD SLU	25/05/2019	25/05/2019
Webgunerako bannerrak.	2	Banners para la web	Webgunerako bannerrak.	120	145,2	21	4	1	1	B75109033	ESATEN COMUNICACION Y PUBLICIDAD SLU	14/03/2019	14/03/2019
madalenak	2	madalenak	madalenak	140	169,4	21	2	365	1	B75109033	ESATEN COMUNICACION Y PUBLICIDAD SLU	03/10/2019	03/10/2019
Web sliderrak. Argazki eta muntaketa.	2	Sliders. Fotografía y montaje.	Web sliderrak. Argazki eta muntaketa.	160	193,6	21	4	1	1	B75109033	ESATEN COMUNICACION Y PUBLICIDAD SLU	25/03/2019	25/03/2019
bizikletak garbitzeko gunerako kartela - cobreros kalea - lartzabal auzoa -	3	cartel lavadero bicicletas - cobreros kalea - lartzabal auzoa -	bizikletak garbitzeko gunerako kartela - cobreros kalea - lartzabal auzoa -	289	349,69	21	2	365	1	B75109033	ESATEN COMUNICACION Y PUBLICIDAD SLU	11/07/2019	11/07/2019

gernika plazako agoraspatean kartela jartzea: inpresio digitala eta diseinua egitea.	3	gernika plazako agoraspatean kartela jartzea: inpresio digitala eta diseinua egitea.	gernika plazako agoraspatean kartela jartzea: inpresio digitala eta diseinua egitea.	310	375,1	21	2	365	1	B75109033	ESATEN COMUNICACION Y PUBLICIDAD SLU	07/10/2019	07/10/2019
irakurketa errazaren ihardunaldirako materiala orri-markatzaile, kartelak, 1 kartel rolup soportearekin	3	materiales para las jornadas de lectura fácil. marcapáginas, carteles, 1 rolup	irakurketa errazaren ihardunaldirako materiala orri-markatzaile, kartelak, 1 kartel rolup soportearekin	330	399,3	21	2	365	1	B75109033	ESATEN COMUNICACION Y PUBLICIDAD SLU	25/11/2019	25/11/2019
errenteria.eus webgunearen azalean edukiak nabarmentzeko irudien sorrera.	2	creación de imágenes para destacar contenidos en la página web errenteria.eus.	errenteria.eus webgunearen azalean edukiak nabarmentzeko irudien sorrera.	520	629,2	21	2	150	1	B75109033	ESATEN COMUNICACION Y PUBLICIDAD SLU	11/07/2019	11/07/2019
jardueraren guida	3	guía de actividades	jardueraren guida	925	1119,25	21	2	365	1	B75109033	ESATEN COMUNICACION Y PUBLICIDAD SLU	07/10/2019	07/10/2019
errenteria 2019-2023 agintaldi planaren laburpenaren inprimaketa.	3	impresión del resumen del plan de mandato errenteria 2019-2023	errenteria 2019-2023 agintaldi planaren laburpenaren inprimaketa.	2250	2722,5	21	2	60	1	B75109033	ESATEN COMUNICACION Y PUBLICIDAD SLU	19/12/2019	19/12/2019
madalenetako kartel lehiaketako epaimahaia	2	madalenetako kartel lehiaketako epaimahaia	madalenetako kartel lehiaketako epaimahaia	31,82	35	10	2	365	1	B75110270	GAMON 14, BAR-RESTAURANTE	02/12/2019	02/12/2019
madalenak: menu adostuak	2	madalenak: menu adostuak	madalenak: menu adostuak	381,82	420	10	2	365	1	B75110270	GAMON 14, BAR-RESTAURANTE	27/11/2019	27/11/2019
film laburrak: bazkariak	2	film laburrak: bazkariak	film laburrak: bazkariak	1909,09	2100	10	2	365	1	B75110270	GAMON 14, BAR-RESTAURANTE	10/12/2019	10/12/2019
madalenetan munduko taloak ekintza egiteko arto-irina erostea	3	madalenetan munduko taloak ekintza egiteko arto-irina erostea	madalenetan munduko taloak ekintza egiteko arto-irina erostea	10,25	12,4	21	2	365	1	B75111591	LARRARTE	17/07/2019	17/07/2019
fanderiako igerilekuko tabernaren desinsektaketa eta desarratokitzea	3	desinsectación y desratización bar piscinas fandería	fanderiako igerilekuko tabernaren desinsektaketa eta desarratokitzea	106,37	128,71	21	2	365	1	B75124693	OIARSO CONTROL PLAGAS SL	01/08/2019	01/08/2019
arditurri auzo elkartearen (alaberga) pipien kontrako tratamendua egitea	2	arditurri auzo elkartearen (alaberga) pipien kontrako tratamendua egitea	arditurri auzo elkartearen (alaberga) pipien kontrako tratamendua egitea	256	309,76	21	2	365	1	B75124693	OIARSO CONTROL PLAGAS SL	12/08/2019	12/08/2019
beraungo estadioa. desinsektaketa eta desarratokitzea	2	estadio beraun. desinsectación y desratización	beraungo estadioa. desinsektaketa eta desarratokitzea	408,2	493,92	21	2	365	1	B75124693	OIARSO CONTROL PLAGAS SL	15/07/2019	15/07/2019
beraungo igerilekuak. mantenimendua ddd 2020-6-16ra arte	3	piscinas beraun. mantenimiento ddd hasta 16-5-2020	beraungo igerilekuak. mantenimendua ddd 2020-6-16ra arte	525,14	635,42	21	2	365	1	B75124693	OIARSO CONTROL PLAGAS SL	11/07/2019	11/07/2019
2019ko ekainean arratoiak hiltzeko zerbitzua	2	2019ko ekainean arratoiak hiltzeko zerbitzua	2019ko ekainean arratoiak hiltzeko zerbitzua	1013,5	1114,85	10	2	365	1	B75124693	OIARSO CONTROL PLAGAS SL	29/07/2019	29/07/2019
2019ko uztailen arratoiak hiltzeko zerbitzua	2	2019ko uztailen arratoiak hiltzeko zerbitzua	2019ko uztailen arratoiak hiltzeko zerbitzua	1013,5	1114,85	10	2	365	1	B75124693	OIARSO CONTROL PLAGAS SL	12/08/2019	12/08/2019
galtzarabardako kiroldegia (kiroletako azpisaleko bulegoak eta kafetegia). desinsektaketa eta desarratokitzea	3	polideportivo galtzaraborda (oficinas subárea deportes y cafetería). desinsectación y desratización	galtzarabardako kiroldegia (kiroletako azpisaleko bulegoak eta kafetegia). desinsektaketa eta desarratokitzea	1140	1379,4	21	2	365	1	B75124693	OIARSO CONTROL PLAGAS SL	19/07/2019	19/07/2019
uztargi haurreskolan lurraz ez irristatzeko tratamendua egitea: sarrera nagusiko komunetan.	2	uztargi haurreskolan lurraz ez irristatzeko tratamendua egitea: sarrera nagusiko komunetan.	uztargi haurreskolan lurraz ez irristatzeko tratamendua egitea: sarrera nagusiko komunetan.	150	181,5	21	2	365	1	B75125898	TRATAMIENTOS ANTIDESLIZANTES ZIUR SL	12/08/2019	12/08/2019
uztargi haurreskolan ez irristatzeko tratamendua egitea.	2	uztargi haurreskolan ez irristatzeko tratamendua egitea.	uztargi haurreskolan ez irristatzeko tratamendua egitea.	500	605	21	2	365	1	B75125898	TRATAMIENTOS ANTIDESLIZANTES ZIUR SL	12/08/2019	12/08/2019
agustinetako erretiratuen elkarerako entxufe base baten horniketa.	3	agustinetako erretiratuen elkarerako entxufe base baten horniketa.	agustinetako erretiratuen elkarerako entxufe base baten horniketa.	5,52	6,68	21	2	365	1	B75127688	SUMINISTROS ELECTRICOS RENTERIA SL	19/11/2019	19/11/2019
bizarain langaitz ikastetxerako entxufe baten horniketa.	3	bizarain langaitz ikastetxerako entxufe baten horniketa.	bizarain langaitz ikastetxerako entxufe baten horniketa.	7,47	9,04	21	2	365	1	B75127688	SUMINISTROS ELECTRICOS RENTERIA SL	17/09/2019	17/09/2019
ateak irikitzeko mandoentzat 12v-ko pilak erostea.	3	ateak irikitzeko mandoentzat 12v-ko pilak erostea.	ateak irikitzeko mandoentzat 12v-ko pilak erostea.	13,8	16,7	21	2	365	1	B75127688	SUMINISTROS ELECTRICOS RENTERIA SL	12/08/2019	12/08/2019
udaltzaingoa erakinerako 18wko 2 lanparen horniketa.	3	udaltzaingoa erakinerako 18wko 2 lanparen horniketa.	udaltzaingoa erakinerako 18wko 2 lanparen horniketa.	16,53	20	21	2	365	1	B75127688	SUMINISTROS ELECTRICOS RENTERIA SL	30/12/2019	30/12/2019
kaputxinoetako erretiratuen lokalean elektrizitate lanak egiteko material horniketa: led lanpara bat eta 2 konmutadore.	3	kaputxinoetako erretiratuen lokalean elektrizitate lanak egiteko material horniketa: led lanpara bat eta 2 konmutadore.	kaputxinoetako erretiratuen lokalean elektrizitate lanak egiteko material horniketa: led lanpara bat eta 2 konmutadore.	20,52	24,83	21	2	365	1	B75127688	SUMINISTROS ELECTRICOS RENTERIA SL	19/11/2019	19/11/2019
galtzarabardakoko auzo elkartearen elektrizitate lanak egiteko material horniketa: 2un. interruptore niessen, marko 1, 2un. tekla interruptorearentzat...	3	galtzarabardakoko auzo elkartearen elektrizitate lanak egiteko material horniketa: 2un. interruptore niessen, marko 1, 2un. tekla interruptorearentzat...	galtzarabardakoko auzo elkartearen elektrizitate lanak egiteko material horniketa: 2un. interruptore niessen, marko 1, 2un. tekla interruptorearentzat...	25,94	31,39	21	2	365	1	B75127688	SUMINISTROS ELECTRICOS RENTERIA SL	10/10/2019	10/10/2019
linterna led	3	linterna led	linterna led	31,04	37,56	21	2	365	1	B75127688	SUMINISTROS ELECTRICOS RENTERIA SL	27/11/2019	27/11/2019
elektrizitateko lanak egiteko material horniketa: pilak lr03-10, duracell litio, duracell v23ga 12v...	3	elektrizitateko lanak egiteko material horniketa: pilak lr03-10, duracell litio, duracell v23ga 12v...	elektrizitateko lanak egiteko material horniketa: pilak lr03-10, duracell litio, duracell v23ga 12v...	33,18	40,15	21	2	365	1	B75127688	SUMINISTROS ELECTRICOS RENTERIA SL	17/09/2019	17/09/2019
10 lanpara ph master 26w-koak gastatu ahalaldatzeko	3	10 lanpara ph master 26w-koak gastatu ahalaldatzeko	10 lanpara ph master 26w-koak gastatu ahalaldatzeko	38,75	46,89	21	2	365	1	B75127688	SUMINISTROS ELECTRICOS RENTERIA SL	29/07/2019	29/07/2019
hainbat ikastetxe publikoetan elektrizitate lanak egiteko material horniketa: tirafondoak, zokaloak, interruptoreak...	3	hainbat ikastetxe publikoetan elektrizitate lanak egiteko material horniketa: tirafondoak, zokaloak, interruptoreak...	hainbat ikastetxe publikoetan elektrizitate lanak egiteko material horniketa: tirafondoak, zokaloak, interruptoreak...	44,44	53,77	21	2	365	1	B75127688	SUMINISTROS ELECTRICOS RENTERIA SL	19/11/2019	19/11/2019
elektrizitate lanak egiteko material horniketa: 10un. lanpara ph master, 1un. interruptore niessen, 1un. bastidore niessen...	3	elektrizitate lanak egiteko material horniketa: 10un. lanpara ph master, 1un. interruptore niessen, 1un. bastidore niessen...	elektrizitate lanak egiteko material horniketa: 10un. lanpara ph master, 1un. interruptore niessen, 1un. bastidore niessen...	49,73	60,17	21	2	365	1	B75127688	SUMINISTROS ELECTRICOS RENTERIA SL	10/10/2019	10/10/2019
hainbat eraikin publikoetako konponketa txikiak egiteko material elektrikoaren erosketa.	3	hainbat eraikin publikoetako konponketa txikiak egiteko material elektrikoaren erosketa.	hainbat eraikin publikoetako konponketa txikiak egiteko material elektrikoaren erosketa.	52,81	63,9	21	2	365	1	B75127688	SUMINISTROS ELECTRICOS RENTERIA SL	29/07/2019	29/07/2019
listorretan jartzeko 4 lanpara led standar.	3	listorretan jartzeko 4 lanpara led standar.	listorretan jartzeko 4 lanpara led standar.	62,4	75,5	21	2	365	1	B75127688	SUMINISTROS ELECTRICOS RENTERIA SL	17/09/2019	17/09/2019
elektrizitate lanetarako material horniketa: 10un. lanpara ph master, 50un. kobrezko terminal...	3	elektrizitate lanetarako material horniketa: 10un. lanpara ph master, 50un. kobrezko terminal...	elektrizitate lanetarako material horniketa: 10un. lanpara ph master, 50un. kobrezko terminal...	75,52	91,38	21	2	365	1	B75127688	SUMINISTROS ELECTRICOS RENTERIA SL	19/11/2019	19/11/2019
elektrizitate lanetarako diferentzial baten horniketa.	3	elektrizitate lanetarako diferentzial baten horniketa.	elektrizitate lanetarako diferentzial baten horniketa.	97,89	118,45	21	2	365	1	B75127688	SUMINISTROS ELECTRICOS RENTERIA SL	16/12/2019	16/12/2019
udal eraikinetarako elektrizitateko materiala: 2 pulsadore, 4 interruptore...	3	udal eraikinetarako elektrizitateko materiala: 2 pulsadore, 4 interruptore...	udal eraikinetarako elektrizitateko materiala: 2 pulsadore, 4 interruptore...	99,03	119,83	21	2	365	1	B75127688	SUMINISTROS ELECTRICOS RENTERIA SL	04/09/2019	04/09/2019



hainbat udal eraikinetako argiteri konponketa txikiak egiteko material horniketa.	3	hainbat udal eraikinetako argiteri konponketa txikiak egiteko material horniketa.	hainbat udal eraikinetako argiteri konponketa txikiak egiteko material horniketa.	100,57	121,69	21	2	365	1	B75127688	SUMINISTROS ELECTRICOS RENTERIA SL	17/09/2019	17/09/2019
elektrikariek beraien lanetarako regletak eta kondentsadoreak behar dituzte	3	elektrikariek beraien lanetarako regletak eta kondentsadoreak behar dituzte	elektrikariek beraien lanetarako regletak eta kondentsadoreak behar dituzte	101,73	123,09	21	2	365	1	B75127688	SUMINISTROS ELECTRICOS RENTERIA SL	29/07/2019	29/07/2019
hainbat eraikin publikoetan elektrizitate lanak egiteko material horniketa: lamparak master, klabjak...	3	hainbat eraikin publikoetan elektrizitate lanak egiteko material horniketa: lamparak master, klabjak...	hainbat eraikin publikoetan elektrizitate lanak egiteko material horniketa: lamparak master, klabjak...	107,88	130,53	21	2	365	1	B75127688	SUMINISTROS ELECTRICOS RENTERIA SL	19/11/2019	19/11/2019
hainbat udal eraikinetan elektrizitate konponketak egiteko material horniketa: 1un. 3 elementuzko markoa, , pulsadore bat, 10un. lanpara...	3	hainbat udal eraikinetan elektrizitate konponketak egiteko material horniketa: 1un. 3 elementuzko markoa, , pulsadore bat, 10un. lanpara...	hainbat udal eraikinetan elektrizitate konponketak egiteko material horniketa: 1un. 3 elementuzko markoa, , pulsadore bat, 10un. lanpara...	111,61	135,05	21	2	365	1	B75127688	SUMINISTROS ELECTRICOS RENTERIA SL	10/10/2019	10/10/2019
fluoreszenteak don bosko eta parke kaleko garajeetarako.	3	fluoreszenteak don bosko eta parke kaleko garajeetarako.	fluoreszenteak don bosko eta parke kaleko garajeetarako.	121,41	146,91	21	2	365	1	B75127688	SUMINISTROS ELECTRICOS RENTERIA SL	12/08/2019	12/08/2019
crisobal gamon ikastetxeko elektrizitateko konponketa txikiak egiteko materiala: 25 fluoreszente 36w, 25 zebadore, konmutadore bat...	3	crisobal gamon ikastetxeko elektrizitateko konponketa txikiak egiteko materiala: 25 fluoreszente 36w, 25 zebadore, konmutadore bat...	crisobal gamon ikastetxeko elektrizitateko konponketa txikiak egiteko materiala: 25 fluoreszente 36w, 25 zebadore, konmutadore bat...	124,02	150,06	21	2	365	1	B75127688	SUMINISTROS ELECTRICOS RENTERIA SL	04/09/2019	04/09/2019
materiala	3	materiala	materiala	124,85	151,07	21	2	365	1	B75127688	SUMINISTROS ELECTRICOS RENTERIA SL	07/10/2019	07/10/2019
hainbat eraikin publikoetan elektrizitate lanak egiteko material horniketa: interruptore bat, marko bat, bastidore bat...	3	hainbat eraikin publikoetan elektrizitate lanak egiteko material horniketa: interruptore bat, marko bat, bastidore bat...	hainbat eraikin publikoetan elektrizitate lanak egiteko material horniketa: interruptore bat, marko bat, bastidore bat...	156,4	189,24	21	2	365	1	B75127688	SUMINISTROS ELECTRICOS RENTERIA SL	16/12/2019	16/12/2019
hainbat ikastetxetarako elektrizitateko material horniketa: pultsadoreak, interruptoreak...	3	hainbat ikastetxetarako elektrizitateko material horniketa: pultsadoreak, interruptoreak...	hainbat ikastetxetarako elektrizitateko material horniketa: pultsadoreak, interruptoreak...	165,29	200	21	2	365	1	B75127688	SUMINISTROS ELECTRICOS RENTERIA SL	30/12/2019	30/12/2019
hainbat udal eraikinetan elektrizitate lanak egiteko material horniketa: konmutadoreak, lanparak...	3	hainbat udal eraikinetan elektrizitate lanak egiteko material horniketa: konmutadoreak, lanparak...	hainbat udal eraikinetan elektrizitate lanak egiteko material horniketa: konmutadoreak, lanparak...	165,29	200	21	2	365	1	B75127688	SUMINISTROS ELECTRICOS RENTERIA SL	30/12/2019	30/12/2019
hainbat ikastetxe publikoetan argiteriako lanak egiteko material horniketa: 20un. tekla, 20un. marko, 10 estandar led...	3	hainbat ikastetxe publikoetan argiteriako lanak egiteko material horniketa: 20un. tekla, 20un. marko, 10 estandar led...	hainbat ikastetxe publikoetan argiteriako lanak egiteko material horniketa: 20un. tekla, 20un. marko, 10 estandar led...	214,65	259,73	21	2	365	1	B75127688	SUMINISTROS ELECTRICOS RENTERIA SL	18/12/2019	18/12/2019
hainbat udal garaieetan elektrizitate lanak egiteko material horniketa: 25un. fluoreszente, 50un. zebadore...	3	hainbat udal garaieetan elektrizitate lanak egiteko material horniketa: 25un. fluoreszente, 50un. zebadore...	hainbat udal garaieetan elektrizitate lanak egiteko material horniketa: 25un. fluoreszente, 50un. zebadore...	398,96	482,74	21	2	365	1	B75127688	SUMINISTROS ELECTRICOS RENTERIA SL	16/12/2019	16/12/2019
zurezko idulkia, garai bateko errota-makina bat jartzeko oinarri gisa erabiliko dena, zaharberritu egin dena eta fanderiako funtzio historikoa gogoraziko digun apaingarri gisa balioko duena.	3	pedestal de madera, que servirá de base para que se coloque una antigua máquina de molino, que se ha restaurado y servirá como elemento decorativo que nos recordará la función histórica de fanderia	zurezko idulkia, garai bateko errota-makina bat jartzeko oinarri gisa erabiliko dena, zaharberritu egin dena eta fanderiako funtzio historikoa gogoraziko digun apaingarri gisa balioko duena.	1628,55	1970,55	21	2	365	1	B75136838	PUERTAS IRATI ATEAK SL	24/10/2019	24/10/2019
olibeteko oarsoaldeko eraikinean obrak: aurrekontuan ez zeuden hainbat paretan margoketa lanak eta garbiketa.	1	olibeteko oarsoaldeko eraikinean obrak: aurrekontuan ez zeuden hainbat paretan margoketa lanak eta garbiketa.	olibeteko oarsoaldeko eraikinean obrak: aurrekontuan ez zeuden hainbat paretan margoketa lanak eta garbiketa.	400	484	21	2	365	1	B75142265	FONTAKRA SL	09/09/2019	09/09/2019
olibeteko oarsoaldeko eraikinean lanak: techo de la oficina de pladur, realizar bastidor y coloc.placas dobre revestimiento aislante y recolocar las luminarias existentes.	1	olibeteko oarsoaldeko eraikinean lanak: techo de la oficina de pladur, realizar bastidor y coloc.placas dobre revestimiento aislante y recolocar las luminarias existentes.	olibeteko oarsoaldeko eraikinean lanak: techo de la oficina de pladur, realizar bastidor y coloc.placas dobre revestimiento aislante y recolocar las luminarias existentes.	2680	3242,8	21	2	365	1	B75142265	FONTAKRA SL	09/09/2019	09/09/2019
madalenak	2	madalenak	madalenak	1728	2090,88	21	2	365	1	B75145862	APOLO74 SL	01/08/2019	01/08/2019
madalenak	2	madalenak	madalenak	2930	3545,3	21	2	365	1	B75145862	APOLO74 SL	01/08/2019	01/08/2019
gib-ihesa-ren kontrako nazioarteko egunean egindako hitzaldian, hizlari batentzako lo egiteko lekua	3	gib-ihesa-ren kontrako nazioarteko egunean egindako hitzaldian, hizlari batentzako lo egiteko lekua	gib-ihesa-ren kontrako nazioarteko egunean egindako hitzaldian, hizlari batentzako lo egiteko lekua	50	55	10	2	365	1	B75145987	MAIMAKER SL	11/12/2019	11/12/2019
madalenak	2	madalenak	madalenak	180	198	10	2	365	1	B75145987	MAIMAKER SL	02/09/2019	02/09/2019
oarso musika taldea azaroaren 30, hotela	2	oarso musika taldea azaroaren 30, hotela	oarso musika taldea azaroaren 30, hotela	190	209	10	2	365	1	B75145987	MAIMAKER SL	16/10/2019	16/10/2019
film laburrak: hotelaren erroberak	2	film laburrak: hotelaren erroberak	film laburrak: hotelaren erroberak	225	247,5	10	2	365	1	B75145987	MAIMAKER SL	27/11/2019	27/11/2019
baratzako kideentzako formakuntza eta hazi ekologikoen hornidura	3	formación para los usuarios de las huertas y suministro de semillas ecológicos	baratzako kideentzako formakuntza eta hazi ekologikoen hornidura	402,2	486,66	21	2	365	1	B75146043	KUTXAGESTION ZERBITZUAK SLU	10/09/2019	10/09/2019
crisobal gamon ikastetxeko 4 gela margotzea.	1	crisobal gamon ikastetxeko 4 gela margotzea.	crisobal gamon ikastetxeko 4 gela margotzea.	3200	3872	21	2	365	1	B75149492	FACHADAS Y TEJADOS DONOSTI SLU	07/10/2019	07/10/2019
6 hilabeteko, mezularitza zerbitzuaren kontratazioarako azken faktura- 2019oktx0190	2	última factura de la contratación del servicio de mensajería para 6 meses - 2019oktx0190	6 hilabeteko, mezularitza zerbitzuaren kontratazioarako azken faktura- 2019oktx0190	382,72	463,09	21	2	30	1	B75151472	TOUR HERNANI DISTRIBUCION SL	17/07/2019	17/07/2019
2019ko urtarrilaren 2tik 6 hilabeteko iraupenarekin mezularitzaren zerbitzua gauzatzeko kontratazioa	2	contratación del servicio de mensajería desde el 2 de enero de 2019 con una duración de 6 meses.	2019ko urtarrilaren 2tik 6 hilabeteko iraupenarekin mezularitzaren zerbitzua gauzatzeko kontratazioa	2892,56	3499,9976	21	4	6	1	B75151472	TOUR HERNANI DISTRIBUCION S.L.	07/10/2019	07/10/2019
maiatzak 28, 29 soinu teknikaria itsapeko zinemaldia	2	mayo 28,29 tekniko de sonido - itsaspeko zinemaldia	maiatzak 28, 29 soinu teknikaria itsapeko zinemaldia	166,48	201,44	21	2	365	1	B75154088	NS AUDIO 2004 SL	06/08/2019	06/08/2019
madalenak	2	madalenak	madalenak	3450	4174,5	21	2	365	1	B75154088	NS AUDIO 2004 SL	02/09/2019	02/09/2019
niessen kulturguneko takila, harrera eta eguneroko txiera zerbitzuak	2	servicios de taquilla, recepción y cierre centro cultural niessen	niessen kulturguneko takila, harrera eta eguneroko txiera zerbitzuak	14999	18148,79	21	4	3	1	B75154088	NS AUDIO 2004 SL	13/03/2019	13/03/2019
madalenak:sonorizazioa	2	madalenak:sonorizazioa	madalenak:sonorizazioa	3500	4235	21	2	365	1	B75157099	NEMUX PRO AUDIO SL	13/11/2019	13/11/2019
hombrados oñatibia kalea 1-en dagoen lokala garbitzea egindako obren ondoren.	1	hombrados oñatibia kalea 1-en dagoen lokala garbitzea egindako obren ondoren.	hombrados oñatibia kalea 1-en dagoen lokala garbitzea egindako obren ondoren.	145	175,45	21	2	365	1	B75159459	BIKOLORE SERVICIOS GENERALES SL	07/10/2019	07/10/2019
madalenetan egin beharreko garbiketak: zumardiko komunak, alhondegiko dutxak.	2	madalenetan egin beharreko garbiketak: zumardiko komunak, alhondegiko dutxak.	madalenetan egin beharreko garbiketak: zumardiko komunak, alhondegiko dutxak.	290	350,9	21	2	365	1	B75159459	BIKOLORE SERVICIOS GENERALES SL	13/08/2019	13/08/2019
"lur" antzerkia	2	"lur" teatro	"lur" antzerkia	2500	2750	10	2	1	1	B75166025	XAKE PRODUKZIOAK	01/02/2019	22/02/2019

azidoaren bonbaren konponketa.	1	azidoaren bonbaren konponketa.	azidoaren bonbaren konponketa.		135	163,35	21	2	365	1	B75169565	OTARI, INGENIERIA DEL AGUA SL	05/11/2019	05/11/2019
hiri mantenuko uraren depuradorarentzat azido sulfuriko horniketa.	3	hiri mantenuko uraren depuradorarentzat azido sulfuriko horniketa.	hiri mantenuko uraren depuradorarentzat azido sulfuriko horniketa.		171	206,91	21	2	365	1	B75169565	OTARI, INGENIERIA DEL AGUA SL	12/12/2019	12/12/2019
depuradorearen 2019ko 2. hiruhilekoaren errebisioa	2	depuradorearen 2019ko 2. hiruhilekoaren errebisioa	depuradorearen 2019ko 2. hiruhilekoaren errebisioa		396,24	479,45	21	2	365	1	B75169565	OTARI, INGENIERIA DEL AGUA SL	29/07/2019	29/07/2019
2019/3. hiruhilekoa: ur depuradorearen errebisioa.	1	2019/3. hiruhilekoa: ur depuradorearen errebisioa.	2019/3. hiruhilekoa: ur depuradorearen errebisioa.		396,24	479,45	21	2	365	1	B75169565	OTARI, INGENIERIA DEL AGUA SL	09/10/2019	09/10/2019
2019/4. hiruhilekoa: ur depuradorearen errebisioa.	1	2019/4. hiruhilekoa: ur depuradorearen errebisioa.	2019/4. hiruhilekoa: ur depuradorearen errebisioa.		396,24	479,45	21	2	365	1	B75169565	OTARI, INGENIERIA DEL AGUA SL	26/12/2019	26/12/2019
seinalizatzaileko pvc txuri espartituaren hornikuntza	3	suministro de pvc expandido blanco para señalización	seinalizatzaileko pvc txuri espartituaren hornikuntza		165,9	200,74	21	2	365	1	B75174250	VASCOPLAST SL	24/12/2019	24/12/2019
apar jaiak: kaputxinok, pontika	2	apar jaiak: kaputxinok, pontika	apar jaiak: kaputxinok, pontika		440	484	10	2	365	1	B75174821	HUGO ETA EUSEBIO ATRAKZIOAK SL	13/11/2019	13/11/2019
2019.urteko formazioa	2	ofrecer formación necesaria para el desarrollo funciones del personal	langileari bere lana aurrera eramateko	79632000-3	1850	1850	0	5	1	1	B75176859	IKASI FORMA SL	14/05/2019	02/01/2019
Joseba Davoz negoziatzioan Sunion kontratazioa	2	negociación entre las partes para llegar a un acuerdo	bi aldeen arteko negoziatzioan asistentzia ematea akordio bat hartzeko	79140000-7	1727,7	2090,52	21	2	1	1	B75179424	SUNION CALDERON GARCIA MORENO ABOGADOS SLP	2019/05/06	2019/05/06
Ana Mª Ortega prozeduran Sunion kontratazioa	2	comparecer como letrado en procedimiento 21/2019	21/2019 prozeduran letratu gisa agertzea	79140000-7	2334,62	2824,89	21	2	1	1	B75179424	SUNION CALDERON GARCIA MORENO ABOGADOS SLP	06/05/2019	06/05/2019
Larraitz Anguita prozeduran Sunion kontratazioa	2	comparecer como letrado en procedimiento 593/2018	593/2018 prozeduran letratu gisa agertzea	79140000-7	2349	2842,29	21	2	1	1	B75179424	SUNION CALDERON GARCIA MORENO ABOGADOS SLP	06/05/2019	06/05/2019
Iruñe Moreno prozeduran Sunion kontratazioa	2	comparecer como letrado en procedimiento 592/2018	592/2018 prozeduran letratu gisa agertzea	79140000-7	2349	2842,29	21	2	1	1	B75179424	SUNION CALDERON GARCIA MORENO ABOGADOS SLP	06/05/2019	06/05/2019
Mª Dolores Rodriguez Borda prozeduran Sunion kontratazioa	2	comparecer como letrado en procedimiento 604/2018	604/2018 prozeduran letratu gisa agertzea	79140000-7	2853	3452,13	21	2	1	1	B75179424	SUNION CALDERON GARCIA MORENO ABOGADOS SLP	06/05/2019	06/05/2019
parke kaleko garaieetan ateko beso hidraulikoaren konponketa	2	ajustar brazo hidráulico en puerta batiente en garajes calle parque	parke kaleko garaieetan ateko beso hidraulikoaren konponketa		47	56,87	21	2	1	1	B75190454	PUERTAS Y CERRRES MERINO SLU	07/10/2019	07/10/2019
pablo sorozabal garaieetako ps-b-047 plazaren ibilgailuen sarrerako ropper mandua (Zunit)	3	mando ropper (2 unidades) para la entrada de vehiculos, en los garajes pablo sorozabal plaza ps-b-047	pablo sorozabal garaieetako ps-b-047 plazaren ibilgailuen sarrerako ropper mandua (Zunit)		80	96,8	21	2	365	1	B75190454	PUERTAS Y CERRRES MERINO SLU	03/07/2019	03/07/2019
don bosko garaieetako ate baten konponketa db 189	2	reparación de una puerta en los garajes de don bosco db 189	don bosko garaieetako ate baten konponketa db 189		114,55	138,61	21	2	1	1	B75190454	PUERTAS Y CERRRES MERINO SLU	05/11/2019	05/11/2019
don bosko garaieetan, larrialdiko irteeran aldatu mekanismoa	2	en garajes don bosco cambiar mecanismo antipánico en salida de emergencia	don bosko garaieetan, larrialdiko irteeran aldatu mekanismoa		174	210,54	21	2	365	1	B75190454	PUERTAS Y CERRRES MERINO SLU	03/09/2019	03/09/2019
pablo sorozabal garaieetako ibilgailuen sarrerako 2 solairuko ateen konpontzeko kontratazioa	2	contratación para la reparación de 2 puertas de acceso de vehículo de dos pisos en los garajes de pablo sorozabal.	pablo sorozabal garaieetako ibilgailuen sarrerako 2 solairuko ateen konpontzeko kontratazioa		188	227,48	21	2	1	1	B75190454	PUERTAS Y CERRRES MERINO,S.L.U.	12/04/2019	12/04/2019
markola garaieetako ate basculagarriko eskuineko kablearen aldatetarako	2	cambio de cable derecho en puerta basculante de garajes markola	markola garaieetako ate basculagarriko eskuineko kablearen aldatetarako		201	243,21	21	2	1	1	B75190454	PUERTAS Y CERRRES MERINO,S.L.U.	25/03/2019	25/03/2019
don bosko garaieetako oinezko atean anti- panikoko barra baten horniketa eta instalazioa	3	suministro e instalación de barra antipánico en puerta peatonal en garajes don bosco	don bosko garaieetako oinezko atean anti- panikoko barra baten horniketa eta instalazioa		227	274,67	21	2	365	1	B75190454	PUERTAS Y CERRRES MERINO SLU	05/11/2019	05/11/2019
markola (kablea aldatu) eta pablo sorozabal (motorra aldatu) garaieetan ateen konpontzeko kontratazioa	2	contratación para la reparación de puertas de garaje de markola (cambio cable) y pablo sorozabal ( cambio motor).	markola (kablea aldatu) eta pablo sorozabal (motorra aldatu) garaieetan ateen konpontzeko kontratazioa		661,5	800,415	21	2	1	1	B75190454	PUERTAS Y CERRRES MERINO,S.L.U.	30/05/2019	30/05/2019
udal garaieetako 11 ateen urteko berrikusketa	2	revisión anual de 11 puertas de los garajes municipales	udal garaieetako 11 ateen urteko berrikusketa		803	971,63	21	2	1	1	B75190454	PUERTAS Y CERRRES MERINO SLU	07/10/2019	07/10/2019
don bosko garaieetan 2 emerjentzia irteerako atek.(aurrekontua 1.010+ iva)	3	2 puertas de emergencia para los garajes de don bosco (presupuesto 1.010+iva)	don bosko garaieetan 2 emerjentzia irteerako atek.(aurrekontua 1.010+ iva)		1010	1222,1	21	2	1	1	B75190454	PUERTAS Y CERRRES MERINO SLU	24/07/2019	24/07/2019
udal garaieetako 11 ateen urtero eginten diren berrikustek, don bosko garaieetako oinezkoen atea zuzendu eta parke kaleko garaieetan ateko orria ahokatu eta torlojatu	2	revisiones anuales de las 11 puertas de los garajes municipales, ajustar puerta peatonal en garajes don bosco y encajar y atornillar lamas del garaje de la calle parque	udal garaieetako 11 ateen urtero eginten diren berrikustek, don bosko garaieetako oinezkoen atea zuzendu eta parke kaleko garaieetan ateko orria ahokatu eta torlojatu		1145	1385,0023	21	3	1	1	B75190454	PUERTAS Y CERRRES MERINO,S.L.U.	14/01/2019	14/01/2019
pablo sorozabal (ate baten aldateta, zabailako gidaren aldateta), alaberga (aginte-mahiairen aldateta) eta parke-urdaburu (ibilgailu atearen konponketa) garaie haueetan egindako konponketak	2	realizar las reparaciones en diferentes diferentes garajes, pablo sorozabal (cambio puerta y guia de techo), alaberga (cambio de cuadro de maniobras), parque-urdaburu (reparación puerta vehiculos)	pablo sorozabal (ate baten aldateta, zabailako gidaren aldateta), alaberga (aginte-mahiairen aldateta) eta parke-urdaburu (ibilgailu atearen konponketa) garaie haueetan egindako konponketak		2032	2458,72	21	2	4	1	B75190454	PUERTAS Y CERRRES MERINO,S.L.U.	07/02/2019	07/02/2019
errenteriako kirolaren galaren aurkezpena (2019-12-11)	2	presentación gala del deporte errenteria (11-12-2019)	errenteriako kirolaren galaren aurkezpena (2019-12-11)		600	726	21	2	365	1	B75191148	LADYREDPRODUCCIONES SL	02/12/2019	02/12/2019
madalenak	2	madalenak	madalenak		900	1089	21	2	365	1	B75191148	LADYREDPRODUCCIONES SL	02/09/2019	02/09/2019
madalenak	2	madalenak	madalenak		1000	1210	21	2	365	1	B75191148	LADYREDPRODUCCIONES SL	02/09/2019	02/09/2019
urdaburu 1 eta urdaburu 4ko aldi baterako udal etxebizitzako altzariak (koltxoak,fundak)	3	urdaburu 1 eta urdaburu 4ko aldi baterako udal etxebizitzako altzariak (koltxoak,fundak)	urdaburu 1 eta urdaburu 4ko aldi baterako udal etxebizitzako altzariak (koltxoak,fundak)		1710	2069,1	21	2	365	1	B75192617	NETYA FERHIGIENE SL	10/12/2019	10/12/2019
kotxe patrullan egin beharreko muntaketa eta desmuntaketak	3	montaje de dos puentes de led de ocasión en dos vehículos patrulla y desmontaje de puente de vehículo patrulla y montaje en la grúa municipal	kotxe patrullan egin beharreko muntaketa eta desmuntaketak		650	786,5	21	2	365	1	B75196253	IRRATILAN SLU	24/07/2019	24/07/2019
udaltzaingoko ibilgailu argi zubia jartzea	2	colocación de un puente de luces para vehículo eléctrico de la p.i.	udaltzaingoko ibilgailu argi zubia jartzea		985	1191,85	21	2	365	1	B75196253	IRRATILAN SLU	22/08/2019	22/08/2019
udaltzaingorako 5 talkien hornikuntza	3	suministro de 5 talkies para agentes de pi	udaltzaingorako 5 talkien hornikuntza		2375	2873,75	21	2	365	1	B75196253	IRRATILAN SLU	28/11/2019	28/11/2019
Errenteriako udaltzaingorako ibilgailu hibridoaren ekipamentua	2	Instalación de equipamiento de vehículo híbrido para la P.L. De Errenteria	Errenteriako udaltzaingorako ibilgailu hibridoaren ekipamentua		7750	9377,5	21	2	30	1	B75196253	IRRATILAN RADIOCOMUNICACIONES	20/09/2019	20/09/2019
kirol materialaren garraioa - donostiatik galtzarabardako kiroldegira	3	traslado material deportivo. - de donostia al polideportivo galtzaraborda	kirol materialaren garraioa - donostiatik galtzarabardako kiroldegira		1130	1367,3	21	2	365	1	B75197871	ANDONI IKUTZA SLU	01/08/2019	01/08/2019
erakusketa materiala	3	erakusketa materiala	erakusketa materiala		190	229,9	21	2	365	1	B75200121	LOYOLA GALAN SERVICIOS SLU	13/11/2019	13/11/2019
santa cecilia 2019	2	santa cecilia 2019	santa cecilia 2019		477	577,17	21	2	365	1	B75200121	LOYOLA GALAN SERVICIOS SLU	24/12/2019	24/12/2019

kontrapesoen alokairua urriaren 25erako niessen kulturgunean	2	kontrapesoen alokairua urriaren 25erako niessen kulturgunean	kontrapesoen alokairua urriaren 25erako niessen kulturgunean		645	780,45	21	2	365	1	B75200121	LOYOLA GALAN SERVICIOS SLU	22/10/2019	22/10/2019
gabon kanta: materiala	2	gabon kanta: materiala	gabon kanta: materiala		825	998,25	21	2	365	1	B75200121	LOYOLA GALAN SERVICIOS SLU	07/10/2019	07/10/2019
santo tomas: karpa	2	santo tomas: karpa	santo tomas: karpa		1135	1373,35	21	2	365	1	B75200121	LOYOLA GALAN SERVICIOS SLU	10/12/2019	10/12/2019
eszenatoki: beraungo jaiak	2	eszenatoki: beraungo jaiak	eszenatoki: beraungo jaiak		1500	1815	21	2	365	1	B75200121	LOYOLA GALAN SERVICIOS SLU	07/10/2019	07/10/2019
madalenak	2	madalenak	madalenak		3605	4362,05	21	2	365	1	B75200121	LOYOLA GALAN SERVICIOS SLU	01/08/2019	01/08/2019
Iturgintzako lanetarako 2 mangito unibertsal behar dira.	3	Iturgintzako lanetarako 2 mangito unibertsal behar dira.	Iturgintzako lanetarako 2 mangito unibertsal behar dira.		110,27	133,43	21	2	365	1	B75201459	KUDAT SERVICIOS DE CLIENTE Y CIUDAD SL	23/09/2019	23/09/2019
Iturgintza lanetarako material horniketa: 2un. mangito unibertsal.	3	Iturgintza lanetarako material horniketa: 2un. mangito unibertsal.	Iturgintza lanetarako material horniketa: 2un. mangito unibertsal.		145,85	176,48	21	2	365	1	B75201459	KUDAT SERVICIOS DE CLIENTE Y CIUDAD SL	12/12/2019	12/12/2019
Iturgintza lanetarako material horniketa: 90%ko ukondoa, balbula...	3	Iturgintza lanetarako material horniketa: 90%ko ukondoa, balbula...	Iturgintza lanetarako material horniketa: 90%ko ukondoa, balbula...		150,97	182,67	21	2	365	1	B75201459	KUDAT SERVICIOS DE CLIENTE Y CIUDAD SL	13/11/2019	13/11/2019
herrilanak burutzeko erretxina horniketa.	3	herrilanak burutzeko erretxina horniketa.	herrilanak burutzeko erretxina horniketa.		189	228,69	21	2	365	1	B75201459	KUDAT SERVICIOS DE CLIENTE Y CIUDAD SL	18/10/2019	18/10/2019
2 ureztatze-aho (boca de riego) erosteko beharra.	3	2 ureztatze-aho (boca de riego) erosteko beharra.	2 ureztatze-aho (boca de riego) erosteko beharra.		362,36	438,46	21	2	365	1	B75201459	KUDAT SERVICIOS DE CLIENTE Y CIUDAD SL	23/09/2019	23/09/2019
enplegu planeko langileek herrilanak egiteko material horniketa: 2un. aglomeratua 25kg-koak, erretxina...	3	enplegu planeko langileek herrilanak egiteko material horniketa: 2un. aglomeratua 25kg-koak, erretxina...	enplegu planeko langileek herrilanak egiteko material horniketa: 2un. aglomeratua 25kg-koak, erretxina...		486,2	588,3	21	2	365	1	B75201459	KUDAT SERVICIOS DE CLIENTE Y CIUDAD SL	12/12/2019	12/12/2019
herrilanak egiteko erretxina eta aglomeratu horniketa.	3	herrilanak egiteko erretxina eta aglomeratu horniketa.	herrilanak egiteko erretxina eta aglomeratu horniketa.		500,2	605,24	21	2	365	1	B75201459	KUDAT SERVICIOS DE CLIENTE Y CIUDAD SL	07/10/2019	07/10/2019
Iturgintza lanetarako material horniketa: 2un.mangera rockwell dn 108-128 I.254 fw-208.	3	Iturgintza lanetarako material horniketa: 2un.mangera rockwell dn 108-128 I.254 fw-208.	Iturgintza lanetarako material horniketa: 2un.mangera rockwell dn 108-128 I.254 fw-208.		579,14	700,76	21	2	365	1	B75201459	KUDAT SERVICIOS DE CLIENTE Y CIUDAD SL	05/11/2019	05/11/2019
Iturgintza lanetarako material horniketa: 2un. manguera barcelona motako ahoa dutenak.	3	Iturgintza lanetarako material horniketa: 2un. manguera barcelona motako ahoa dutenak.	Iturgintza lanetarako material horniketa: 2un. manguera barcelona motako ahoa dutenak.		641,77	776,54	21	2	365	1	B75201459	KUDAT SERVICIOS DE CLIENTE Y CIUDAD SL	05/11/2019	05/11/2019
galtzarabordako kiroldegi aurrean dagoen hidrantea aldatzeko material horniketa: hidrante 1, gomazko juntak...	3	galtzarabordako kiroldegi aurrean dagoen hidrantea aldatzeko material horniketa: hidrante 1, gomazko juntak...	galtzarabordako kiroldegi aurrean dagoen hidrantea aldatzeko material horniketa: hidrante 1, gomazko juntak...		741,03	896,65	21	2	365	1	B75201459	KUDAT SERVICIOS DE CLIENTE Y CIUDAD SL	10/10/2019	10/10/2019
Iturgintza lanetarako hainbat materialen horniketa beharrezkoa da: bridak, gomazko juntak, kodoak...	3	Iturgintza lanetarako hainbat materialen horniketa beharrezkoa da: bridak, gomazko juntak, kodoak...	Iturgintza lanetarako hainbat materialen horniketa beharrezkoa da: bridak, gomazko juntak, kodoak...		766,7	927,71	21	2	365	1	B75201459	KUDAT SERVICIOS DE CLIENTE Y CIUDAD SL	23/09/2019	23/09/2019
pontikako ur matxura konpontzeko Iturgintzako beharrezko den material horniketa: mangitoak, bolazko balbula...	3	pontikako ur matxura konpontzeko Iturgintzako beharrezko den material horniketa: mangitoak, bolazko balbula...	pontikako ur matxura konpontzeko Iturgintzako beharrezko den material horniketa: mangitoak, bolazko balbula...		828,49	1002,47	21	2	365	1	B75201459	KUDAT SERVICIOS DE CLIENTE Y CIUDAD SL	22/10/2019	22/10/2019
pontikako ur matxura konpontzeko Iturgintzako material horniketa: bridak, gomazko juntak, kodoak, tuerkak eta torlojuak.	3	pontikako ur matxura konpontzeko Iturgintzako material horniketa: bridak, gomazko juntak, kodoak, tuerkak eta torlojuak.	pontikako ur matxura konpontzeko Iturgintzako material horniketa: bridak, gomazko juntak, kodoak, tuerkak eta torlojuak.		835,55	1011,02	21	2	365	1	B75201459	KUDAT SERVICIOS DE CLIENTE Y CIUDAD SL	23/09/2019	23/09/2019
hainbat herrilnetarako material horniketa: erretxina, anillo recredito composite redondo...	3	hainbat herrilnetarako material horniketa: erretxina, anillo recredito composite redondo...	hainbat herrilnetarako material horniketa: erretxina, anillo recredito composite redondo...		1045	1264,45	21	2	365	1	B75201459	KUDAT SERVICIOS DE CLIENTE Y CIUDAD SL	05/11/2019	05/11/2019
pontikako ur matxura konpontzeko Iturgintzako material horniketa: bridak, kodoak, redukzioak...	3	pontikako ur matxura konpontzeko Iturgintzako material horniketa: bridak, kodoak, redukzioak...	pontikako ur matxura konpontzeko Iturgintzako material horniketa: bridak, kodoak, redukzioak...		1084,41	1312,14	21	2	365	1	B75201459	KUDAT SERVICIOS DE CLIENTE Y CIUDAD SL	23/09/2019	23/09/2019
66m. fundiziozko tuboen horniketa pontikako ur matxura konpontzeko.	3	66m. fundiziozko tuboen horniketa pontikako ur matxura konpontzeko.	66m. fundiziozko tuboen horniketa pontikako ur matxura konpontzeko.		2037,42	2465,28	21	2	365	1	B75201459	KUDAT SERVICIOS DE CLIENTE Y CIUDAD SL	07/10/2019	07/10/2019
pontikako ur matxura konpontzeko material horniketa: bridak, mangitoak, gomazko juntak, torlojuak...	3	pontikako ur matxura konpontzeko material horniketa: bridak, mangitoak, gomazko juntak, torlojuak...	pontikako ur matxura konpontzeko material horniketa: bridak, mangitoak, gomazko juntak, torlojuak...		2177,38	2634,63	21	2	365	1	B75201459	KUDAT SERVICIOS DE CLIENTE Y CIUDAD SL	17/10/2019	17/10/2019
Errenteriako Listorretako udal kantinako ostalaritza-jardueraren bideragarritasun ekonomikoaren azterketa idaztea	2	Estudio de viabilidad	Bidegarritasun azterketa	79314000-8	3000	3630	21	5	1	1	B75202556	IKEI LEGAL AND TAX, S. L.	11/04/2019	11/04/2019
Fanderiako errota ibaiako interpretazio guneko ostalaritza jardueraren bideragarritasun ekonomikoaren azterketa idaztea	3	Estudio de viabilidad	Bidegarritasun azterketa	79314000-8	4500	5445	21	5	1	1	B75202556	IKEI LEGAL AND TAX, S. L.	28/03/2019	28/03/2019
udaltzaingoko aldageletan hiru leiho lerragari jartzea	3	instalación de tres ventanas correderas en vestuarios de pl	udaltzaingoko aldageletan hiru leiho lerragari jartzea		1584,57	1917,33	21	2	365	1	B75204297	ARATHERMIK	12/12/2019	12/12/2019
uztagri haurtzaindegirako janari erosketak (abuztua-abendua-2019)	3	uztagri haurtzaindegirako janari erosketak (abuztua-abendua-2019)	uztagri haurtzaindegirako janari erosketak (abuztua-abendua-2019)		80	88	10	2	365	1	B75204636	OSINA EKODENDA SL	24/09/2019	24/09/2019
fanderiako pilotalekua. tapizatze lanak armarrietan	3	frontón fanteria. trabajos tapiceria gradas	fanderiako pilotalekua. tapizatze lanak armarrietan		703,85	851,66	21	2	365	1	B75207076	TAPICERIA ABRANTES SL	04/07/2019	04/07/2019
Niessen Kulturgunea-ren auditoriumeko besaulki patioa birtapizatzea	3	Retapizado del patio de butacas del Auditorio de Niessen Kulturgunea	Niessen Kulturgunea-ren auditoriumeko besaulki patioa birtapizatzea		9811,07	11871,4	21	2	40	1	B75207076	TAPICERIA ABRANTES S.L.	20/12/2019	20/12/2019
nissan cabstar 9647fdr (errementaritza) kamioiaren grua konpontzea	2	nissan cabstar 9647fdr (errementaritza) kamioiaren grua konpontzea	nissan cabstar 9647fdr (errementaritza) kamioiaren grua konpontzea		1573,9	1904,42	21	2	365	1	B75209056	GRUAS Y MONTAJES IRU SL	29/07/2019	29/07/2019
2019. urteko formazioa	2	ofrecer formación necesaria para el desarrollo funciones del personal	langileari bere lana aurrera eramateko	79632000-3	226,88	226,88	0	5	1	1	B75210831	GRUAS 2002 SERVICIO PERMANENTE SLU	2019/05/14	2019/01/02
don vito futbito torneoaren ezohiko garbiketa (miguel irastorza futbol zelaia)	3	limpieza extra torneo don vito futbito (campo fútbol miguel irastorza)	don vito futbito torneoaren ezohiko garbiketa (miguel irastorza futbol zelaia)		80	96,8	21	2	365	1	B75223529	ORAINGARBI GARBIKETAK SL	02/08/2019	02/08/2019
2019/09: fanderiako errotaren garbiketa.	2	2019/09: fanderiako errotaren garbiketa.	2019/09: fanderiako errotaren garbiketa.		95,2	115,19	21	2	365	1	B75223529	ORAINGARBI GARBIKETAK SL	07/10/2019	07/10/2019
2019/10: fanderiako errotaren garbiketa.	1	2019/10: fanderiako errotaren garbiketa.	2019/10: fanderiako errotaren garbiketa.		95,2	115,19	21	2	365	1	B75223529	ORAINGARBI GARBIKETAK SL	05/11/2019	05/11/2019
2019ko ekaina: san marko gotorlekuko turismo bulegoa eta komonak garbitzea.	2	2019ko ekaina: san marko gotorlekuko turismo bulegoa eta komonak garbitzea.	2019ko ekaina: san marko gotorlekuko turismo bulegoa eta komonak garbitzea.		285,78	345,79	21	2	365	1	B75223529	ORAINGARBI GARBIKETAK SL	12/08/2019	12/08/2019
2019ko uztaia: san markoseko turismo bulegoa eta komonen garbiketa	2	2019ko uztaia: san markoseko turismo bulegoa eta komonen garbiketa	2019ko uztaia: san markoseko turismo bulegoa eta komonen garbiketa		285,78	345,79	21	2	365	1	B75223529	ORAINGARBI GARBIKETAK SL	13/08/2019	13/08/2019

2019 abuztua: san marko gotorlekuan turismo bulegoa eta komonak garbitzea.	2	2019 abuztua: san marko gotorlekuan turismo bulegoa eta komonak garbitzea.	2019 abuztua: san marko gotorlekuan turismo bulegoa eta komonak garbitzea.		285,78	345,79	21	2	365	1	B75223529	ORAINGARBI GARBIKETAK SL	16/09/2019	16/09/2019
2019/08: san marko gotorlekuko turismo bulegoa eta komonen garbiketa.	2	2019/08: san marko gotorlekuko turismo bulegoa eta komonen garbiketa.	2019/08: san marko gotorlekuko turismo bulegoa eta komonen garbiketa.		285,78	345,79	21	2	365	1	B75223529	ORAINGARBI GARBIKETAK SL	04/09/2019	04/09/2019
2019/09: san marko gotorlekuko turismo bulego eta komunen garbiketa.	2	2019/09: san marko gotorlekuko turismo bulego eta komunen garbiketa.	2019/09: san marko gotorlekuko turismo bulego eta komunen garbiketa.		285,78	345,79	21	2	365	1	B75223529	ORAINGARBI GARBIKETAK SL	07/10/2019	07/10/2019
uztargi haureskolan garbiketa berezia egitea udan burututako obren ondorioz.	1	uztargi haureskolan garbiketa berezia egitea udan burututako obren ondorioz.	uztargi haureskolan garbiketa berezia egitea udan burututako obren ondorioz.		339,08	410,29	21	2	365	1	B75223529	ORAINGARBI GARBIKETAK SL	18/10/2019	18/10/2019
pontikako frontoian dagoen lokalaren garbiketa orokorra.	2	pontikako frontoian dagoen lokalaren garbiketa orokorra.	pontikako frontoian dagoen lokalaren garbiketa orokorra.		441	533,61	21	2	365	1	B75223529	ORAINGARBI GARBIKETAK SL	12/08/2019	12/08/2019
2019/09: hainbat udal eraikinen garbiketa.	1	2019/09: hainbat udal eraikinen garbiketa.	2019/09: hainbat udal eraikinen garbiketa.		2069,23	2503,77	21	2	365	1	B75223529	ORAINGARBI GARBIKETAK SL	18/10/2019	18/10/2019
2019/07: udal eraikinen garbiketa. udal langileen opor eta bajak ordezkatzea.	2	2019/07: udal eraikinen garbiketa. udal langileen opor eta bajak ordezkatzea.	2019/07: udal eraikinen garbiketa. udal langileen opor eta bajak ordezkatzea.		2583,74	3126,33	21	2	365	1	B75223529	ORAINGARBI GARBIKETAK SL	09/09/2019	09/09/2019
2019/08: udal eraikinen garbitzea udal langileak oporretan edo bajan daudelako.	2	2019/08: udal eraikinen garbitzea udal langileak oporretan edo bajan daudelako.	2019/08: udal eraikinen garbitzea udal langileak oporretan edo bajan daudelako.		3344,32	4046,63	21	2	365	1	B75223529	ORAINGARBI GARBIKETAK SL	16/09/2019	16/09/2019
2019 ekaina: udaleko garbitzaileak oporretan edo bajan egon direnean, udal eraikinen garbitzeko ordezkatzea.	2	2019 ekaina: udaleko garbitzaileak oporretan edo bajan egon direnean, udal eraikinen garbitzeko ordezkatzea.	2019 ekaina: udaleko garbitzaileak oporretan edo bajan egon direnean, udal eraikinen garbitzeko ordezkatzea.		4048,97	4899,25	21	2	365	1	B75223529	ORAINGARBI GARBIKETAK SL	03/09/2019	03/09/2019
instalazioen prebentzio mantentzea	2	mantenimiento preventivo de instalaciones	instalazioen prebentzio mantentzea		880	1064,8	21	2	365	1	B75224113	FONTANERIA VARELA SL	02/10/2019	02/10/2019
galtzaraborda kiroldegia. beste horniketa batzuk.	3	polideportivo galtzaraborda. otros suministros.	galtzaraborda kiroldegia. beste horniketa batzuk.		111,6	135,04	21	2	365	1	B75226290	LEJARRETA SEGURIDAD SL	30/10/2019	30/10/2019
droga testak egiteko s6 materiala	3	lote de test de drogas tipo s	droga testak egiteko s6 materiala		498	602,58	21	2	365	1	B78311941	SABORIT INTERNACIONAL	22/08/2019	22/08/2019
12 orduko bonoa nomina-programarako	2	bono 12 horas programa de n6minas	12 orduko bonoa nomina-programarako		1250	1512,5	21	2	365	1	B80004732	SOLUC.AVANZDS INFORMATICA APLICADA SL	10/12/2019	10/12/2019
Derecho Urbanistico aldizkaria	3	Suministro de revista	Aldizkariaren hornidura	79980000-7	279	290,16	4	5	1	1	B80125255	RDU Revistas Especializadas S.L.	01/02/2019	01/02/2019
gizarte zerbitzutako multifuntzionala	3	gizarte zerbitzutako multifuntzionala	gizarte zerbitzutako multifuntzionala		2785,26	3370,16	21	2	365	1	B82080177	RICOH ESPAÑA SLU	11/12/2019	11/12/2019
fotokopiak	3	fotokopiak	fotokopiak		10500	12705	21	2	365	1	B82080177	RICOH ESPAÑA SLU	23/12/2019	23/12/2019
fotokopiak	3	fotokopiak	fotokopiak		10500	12705	21	2	365	1	B82080177	RICOH ESPAÑA SLU	15/07/2019	15/07/2019
mezuen bonoa	3	mezuen bonoa	mezuen bonoa		500	605	21	2	365	1	B82149139	ASETEC GROUP INGENIERIA SISTEMAS	06/11/2019	06/11/2019
plan estrategikoa	2	plan estrategikoa	plan estrategikoa		315	346,5	10	2	365	1	B82176983	AIBAK TRSL SL	01/08/2019	01/08/2019
katering-ak	2	katering-ak	katering-ak		1519	1670,9	10	2	365	1	B82176983	AIBAK TRSL SL	24/07/2019	24/07/2019
50/50 proiektuak lehen hezkuntzako ikastetxeetan	3	Proyecto 50-50 en los colegios de primaria	50/50 proiektuak lehen hezkuntzako ikastetxeetan	71356200-0	4985	6031,85	21	4	12	1	B84201219	ECOOLOCAL REVOLUCIÓN SOLAR, S.L.	15/11/2019	15/11/2019
gizarte zerbitzuak erabiltzaile baten funeraria gastuak	2	gastos funeraria de un beneficiario de servicios sociales	gizarte zerbitzuak erabiltzaile baten funeraria gastuak		997,25	1206,67	21	2	365	1	B85012441	MEMORA SERVICIOS FUNERARIOS SL	30/07/2019	30/07/2019
gizarte zerbitzuak erabiltzaile baten funeraria gastuak (j.p.t.)	2	gastos funerarios beneficiario de servicios sociales (j.p.t.)	gizarte zerbitzuak erabiltzaile baten funeraria gastuak (j.p.t.)		997,25	1206,67	21	2	365	1	B85012441	MEMORA SERVICIOS FUNERARIOS SL	16/09/2019	16/09/2019
gizarte zerbitzuak erabiltzaile baten ehorte gastuak	2	gastos funerarios de beneficiarios de servicios sociales	gizarte zerbitzuak erabiltzaile baten ehorte gastuak		1211,5	1465,92	21	2	365	1	B85012441	MEMORA SERVICIOS FUNERARIOS SL	18/10/2019	18/10/2019
ur ihesak topatzeko terralog ekipaoren horniketa.	3	ur ihesak topatzeko terralog ekipaoren horniketa.	ur ihesak topatzeko terralog ekipaoren horniketa.		2800	3388	21	2	365	1	B85351898	VONROLL HYDRO ESPAÑA SL	07/10/2019	07/10/2019
errenteriako ur sareko ur-ihesen analisisa.	1	errenteriako ur sareko ur-ihesen analisisa.	errenteriako ur sareko ur-ihesen analisisa.		4850	5868,5	21	2	365	1	B85351898	VONROLL HYDRO ESPAÑA SL	07/10/2019	07/10/2019
udaleko / artxibategia "el pais" urteko harpidetza berritza 09/09/2019-08/09/2020	3	ayuntamiento / archivo "el pais" renovaci6n suscripci6n anual 09/09/2019-08/09/2020	udaleko / artxibategia "el pais" urteko harpidetza berritza 09/09/2019-08/09/2020		385	385		2	365	1	B85635910	EDICIONES EL PAIS SL	25/11/2019	25/11/2019
eskanerraren konponketa	2	eskanerraren konponketa	eskanerraren konponketa		280	338,8	21	2	365	1	B85846319	LIBNOVA SL	24/12/2019	24/12/2019
Lorawan sarerako neurgailuak	3	Contadores red Lorawan	Lorawan sarerako neurgailuak		13853,05	16762,19	21	2	13	1	B85901650	ABERING CONTADORES DE AGUA SL	18/12/2019	18/12/2019
zwcad software	3	zwcad software	zwcad software		890	1076,9	21	2	365	1	B85958445	MP SCIA INGENIERIA SL	10/12/2019	10/12/2019
pilonentzako 6 oinarri giltzadunen hornikuntza	3	suministro de 6 bases reforzadas para pilonas con llave para cierre triangular	pilonentzako 6 oinarri giltzadunen hornikuntza		2550	3085,5	21	2	365	1	B87065298	DCS INFRAESTRUC DESARROLLOS URBANOS SL	22/11/2019	22/11/2019
50un. pizona modelo c-430-tpu herriko puntu desberdinetan jartzeko.	3	50un. pizona modelo c-430-tpu herriko puntu desberdinetan jartzeko.	50un. pizona modelo c-430-tpu herriko puntu desberdinetan jartzeko.		4150	5021,5	21	2	365	1	B87065298	DCS INFRAESTRUC DESARROLLOS URBANOS SL	07/10/2019	07/10/2019
blendtec materiala duten 50 pizona gorrien hornikuntza	3	suministro de 50 pilonas rojas en material blendtec	blendtec materiala duten 50 pizona gorrien hornikuntza		4750	5747,5	21	2	365	1	B87065298	DCS INFRAESTRUC DESARROLLOS URBANOS SL	22/11/2019	22/11/2019
rfid etiketak	3	etiquetas rfid	rfid etiketak		1125	1361,25	21	2	365	1	B87490892	TECHCOVERY SL	28/11/2019	28/11/2019
Herritarren kutxazainaren mantenua.	2	Mantenimiento cajero ciudadano.	Herritarren kutxazainaren mantenua.		198,35	240	21	4	1	1	B87716510	AXIALTIC SOLUCIONES TECNOLOGICAS	01/04/2019	01/04/2019
Herritarren kutxazainaren mantenua.	2	Mantenimiento cajero ciudadano.	Herritarren kutxazainaren mantenua.		198,35	240	21	4	1	1	B87716510	AXIALTIC SOLUCIONES TECNOLOGICAS	01/01/2019	01/01/2019
Herritarren kutxazainaren mantenua.	2	Mantenimiento cajero ciudadano.	Herritarren kutxazainaren mantenua.		198,35	240	21	4	1	1	B87716510	AXIALTIC SOLUCIONES TECNOLOGICAS	01/02/2019	01/02/2019
Herritarren kutxazainaren mantenua.	2	Mantenimiento cajero ciudadano.	Herritarren kutxazainaren mantenua.		198,35	240	21	4	1	1	B87716510	AXIALTIC SOLUCIONES TECNOLOGICAS	01/05/2019	01/05/2019
Herritarren kutxazainaren mantenua.	2	Mantenimiento cajero ciudadano.	Herritarren kutxazainaren mantenua.		330	399,3	21	4	1	1	B87716510	AXIALTIC SOLUCIONES TECNOLOGICAS	01/01/2019	01/01/2019
herritarren kutxazainaren mantenua (6 faktura izango dira urte bukaerarterate)	2	mantenimiento oficina t6ctil de tramitaci6n (6 facturas hasta fin de a6o)	herritarren kutxazainaren mantenua (6 faktura izango dira urte bukaerarterate)		1200	1452	21	2	365	1	B87716510	AXIALTIC SOLUCIONES TECNOLOGICAS	09/07/2019	09/07/2019
Herritarren kutxazainaren mantenua.	2	Mantenimiento cajero ciudadano.	Herritarren kutxazainaren mantenua.		198,35	240	21	4	1	1	B87716510	AXIALTIC SOLUCIONES TECNOLOGICAS	01/06/2019	01/06/2019

errenteriako udalak kultura aniztasunaren nazioarteko egunarekin bat egiten duela eta eguna sustatzeko iragarkia argitaratzea	2	publicación de un anuncio por parte del ayuntamiento de errenteri con motivo de la celebración del día internacional de la diversidad cultural con intención de fomentarlo.	errenteriako udalak kultura aniztasunaren nazioarteko egunarekin bat egiten duela eta eguna sustatzeko iragarkia argitaratzea		780	943,8	21	2	2	7	1	B95011276	EUSKAL PRENSA SL	02/07/2019	02/07/2019
iragarkia Gararen urtekaria	2	Publicidad anuario Gara	iragarkia Gararen urtekaria		1039	1257,19	21	5	1	1	1	B95011276	EUSKAL PRENSA SL	13/06/2019	13/06/2019
iragarkia: 60 sektorea egiburu-berri sektorearen z-4. lursailarena	2	anuncio: estudio de detalle parcela z-4,3 de la zona z-4 lursailarena	iragarkia: 60 sektorea egiburu-berri sektorearen z-4. lursailarena		1100	1331	21	2	2	365	1	B95011276	EUSKAL PRENSA SL	10/07/2019	10/07/2019
madalenak	2	madalenak	madalenak		1140	1379,4	21	2	2	365	1	B95011276	EUSKAL PRENSA SL	03/10/2019	03/10/2019
hirigintzako espedienteen iragarkia	2	anuncio en expediente de urbanismo	hirigintzako espedienteen iragarkia		1760	2129,6	21	2	2	365	1	B95011276	EUSKAL PRENSA SL	30/09/2019	30/09/2019
12 orduko bonoaren kontratazioa	2	adecuar el programa de nómina para el pago de la productividad	produktibitatea ordaintzeko nomina programa egokitzea	72610000-9	1250	1512,5	21	2	2	1	1	B95039376	SOLUCIONES INFORMÁTICAS APLICADAS SL	22/05/2019	22/05/2019
"nathy peluso" taldearekin kolaborazio lana (zirko artista)	2	"nathy peluso" taldearekin kolaborazio lana (zirko artista)	"nathy peluso" taldearekin kolaborazio lana (zirko artista)		400	484	21	2	2	365	1	B95230918	AIRE AIRE DISTRIBUCION ESPECTACULOS SL	27/11/2019	27/11/2019
euskarazko liburuak	3	libros en euskara	euskarazko liburuak		253,54	263,68	4	2	2	365	1	B95238051	BANATZAILEA ELERTZALE	26/08/2019	26/08/2019
banatzaile, liburu berriak azaroan eskatutakoak	3	banatzaile, pedido de libros nuevos en noviembre	banatzaile, liburu berriak azaroan eskatutakoak		306,45	318,71	4	2	2	365	1	B95238051	BANATZAILEA ELERTZALE	28/11/2019	28/11/2019
2019/11: kontratazio plana dela eta elektrikiarientzat ibilgailu bat alokatzeko beharra dago.	3	2019/11: kontratazio plana dela eta elektrikiarientzat ibilgailu bat alokatzeko beharra dago.	2019/11: kontratazio plana dela eta elektrikiarientzat ibilgailu bat alokatzeko beharra dago.		420	508,2	21	2	2	365	1	B95267670	GAURSA MOBILITY SLU	19/11/2019	19/11/2019
2019/10: ibilgailu bat alokatu beharra dago enplegu planetik langile asko hasi baita eta ez dago nahiko ibilgailu hiri mantenimenduan.	3	2019/10: ibilgailu bat alokatu beharra dago enplegu planetik langile asko hasi baita eta ez dago nahiko ibilgailu hiri mantenimenduan.	2019/10: ibilgailu bat alokatu beharra dago enplegu planetik langile asko hasi baita eta ez dago nahiko ibilgailu hiri mantenimenduan.		530	641,3	21	2	2	365	1	B95267670	GAURSA MOBILITY SLU	05/11/2019	05/11/2019
2019/11: ibilgailu bat alokatu beharra dago enplegu planetik langile asko hasi baita eta ez dago nahiko ibilgailu hiri mantenimenduan.	3	2019/11: ibilgailu bat alokatu beharra dago enplegu planetik langile asko hasi baita eta ez dago nahiko ibilgailu hiri mantenimenduan.	2019/11: ibilgailu bat alokatu beharra dago enplegu planetik langile asko hasi baita eta ez dago nahiko ibilgailu hiri mantenimenduan.		530	641,3	21	2	2	365	1	B95267670	GAURSA MOBILITY SLU	03/12/2019	03/12/2019
2019/12: ibilgailu bat alokatu beharra dago enplegu planetik langile asko hasi baita eta ez dago nahiko ibilgailu hiri mantenimenduan.	3	2019/12: ibilgailu bat alokatu beharra dago enplegu planetik langile asko hasi baita eta ez dago nahiko ibilgailu hiri mantenimenduan.	2019/12: ibilgailu bat alokatu beharra dago enplegu planetik langile asko hasi baita eta ez dago nahiko ibilgailu hiri mantenimenduan.		530	641,3	21	2	2	365	1	B95267670	GAURSA MOBILITY SLU	26/12/2019	26/12/2019
Sareko Elektronika	3	Contratación de suministro de electrónica de red	Sareko Elektronikaren hornidura kontratatzea		12006,27	14527,59	21	2	2	1	1	B95274890	IRONTEC,S.L	19/12/2019	09/01/2020
komun kimikoetarako 5 fardo papera.	3	komun kimikoetarako 5 fardo papera.	komun kimikoetarako 5 fardo papera.		289	349,69	21	2	2	365	1	B95285292	LORKE SYSTEMS SL	12/08/2019	12/08/2019
wc kimikoetan erabiltzen den paper horniketa: 5 fardo.	3	wc kimikoetan erabiltzen den paper horniketa: 5 fardo.	wc kimikoetan erabiltzen den paper horniketa: 5 fardo.		289	349,69	21	2	2	365	1	B95285292	LORKE SYSTEMS SL	16/09/2019	16/09/2019
Errenteriako Energia Iraunkorreko Planaren (EIEP) 2. Eguneratzea eta jarraipena azterlana egiteko kontratazioa	2	Seguimiento y 2ª actualización del Plan de Acción de la Energía Sostenible (PAES) de Errenteria	Errenteriako Energia Iraunkorreko Planaren (EIEP) 2. Eguneratzea eta jarraipena azterlana egiteko kontratazioa	71356200-0	5770	6981,7	21	4	3	3	1	B95308367	FACTOR CO2 INTEGRAL SERVICES, S.L.	04/10/2019	04/10/2019
autobabes planak: 5 eraikin	2	planes de autoprotección: 5 edificios	autobabes planak: 5 eraikin		3800	4598	21	2	2	365	1	B95431367	IGUALATORIO MEDICO QUIRURGICO PREVENICION	07/11/2019	07/11/2019
autobabes planak: 6 eraikin contrato marco diputación.	2	planes de autoprotección: 6 edificios contrato marco diputación.	autobabes planak: 6 eraikin contrato marco diputación.		4200	5082	21	2	2	365	1	B95431367	IGUALATORIO MEDICO QUIRURGICO PREVENICION	20/09/2019	20/09/2019
autobabes planak (7 eraikin)	2	planes de autoprotección (7 edificios)	autobabes planak (7 eraikin)		4900	5929	21	2	2	365	1	B95431367	IGUALATORIO MEDICO QUIRURGICO PREVENICION	10/07/2019	10/07/2019
madalenak	2	madalenak	madalenak		500	605	21	2	2	365	1	B95431896	BAGA-BIGA PRODUKZIOAK, S.L.	02/09/2019	02/09/2019
soinua eta argiztapena material alogera	3	soinua eta argiztapena material alogera	soinua eta argiztapena material alogera		4995	6043,95	21	2	2	365	1	B95431896	BAGA-BIGA PRODUKZIOAK, S.L.	03/10/2019	03/10/2019
komiki berriak (uztaila)	3	comic (uztaila)	komiki berriak (uztaila)		221,48	230,34	4	2	2	365	1	B95437810	INFOBIBLIOTECAS S.L.	26/07/2019	26/07/2019
haur saileko liburu eskaera	3	pedido libros infantil	haur saileko liburu eskaera		286,72	298,19	4	2	2	365	1	B95437810	INFOBIBLIOTECAS S.L.	11/07/2019	11/07/2019
gazteentzat + helduentzat liburu eskaera	3	pedido libros juvenil y adultos	gazteentzat + helduentzat liburu eskaera		497,12	517	4	2	2	365	1	B95437810	INFOBIBLIOTECAS S.L.	11/07/2019	11/07/2019
"zaldi urdina" (artedrama) azaroak 17an	2	"zaldi urdina" (artedrama) azaroak 17an	"zaldi urdina" (artedrama) azaroak 17an		4500	5445	21	2	2	365	1	B95493961	ARTEDRAMA SL	07/11/2019	07/11/2019
Hozkailua - Antzerkia	2	Hozkailua - Teatro	Hozkailua - Antzerkia		1200	1452	21	2	2	1	1	B95493961	ARTEDRAMA SL	2019/04/26	2019/05/12
iztieta-ondartxoko skate pistaren erreabilitazioa	3	rehabilitación pista skate iztieta-ondartxo	iztieta-ondartxoko skate pistaren erreabilitazioa		4175	5051,75	21	2	2	365	1	B95575783	TROEM EGA TRANSFORMERS SL	06/09/2019	06/09/2019
madalenak	2	madalenak	madalenak		1850	2238,5	21	2	2	365	1	B95580825	GALKER INFORMATICA Y AUDIO SL	01/08/2019	01/08/2019
zama lanak eta zaintzak	2	zama lanak eta zaintzak	zama lanak eta zaintzak		2050	2480,5	21	2	2	365	1	B95598371	LACREW Y SHABTIS SL	03/10/2019	03/10/2019
motoentzat eskularruak eta ebakien aurkako eskularruak udaltzaingorako	3	suministro de guantes de moto y anticorte para agentes de la policía local	motoentzat eskularruak eta ebakien aurkako eskularruak udaltzaingorako		735,03	889,39	21	2	2	365	1	B95613642	SUMUN EQUIPAMIENTOS SL	04/07/2019	04/07/2019
eskularruak	3	guantes anticorte	eskularruak		1722,75	2084,53	21	2	2	365	1	B95613642	SUMUN EQUIPAMIENTOS SL	04/07/2019	04/07/2019
madalenak	2	madalenak	madalenak		4000	4840	21	2	2	365	1	B95687000	HIRUKI PRODUKZIOAK SL	02/09/2019	02/09/2019
elur makinaren ekipamntua	3	equipamiento máquina quitanieves	elur makinaren ekipamntua		1334	1614,14	21	2	2	365	1	B95734018	BILBOTRUCK SL	20/09/2019	20/09/2019
2019/10: panierreko komun publikoaren konponketa.	1	2019/10: panierreko komun publikoaren konponketa.	2019/10: panierreko komun publikoaren konponketa.		180	217,8	21	2	2	365	1	B95742748	SERVICIOS GENERALES URBANOS SERUK SL	19/11/2019	19/11/2019
inbentarioaren aparteko mantentze lanak gauzatzeko kontratazioa	2	contratación para la realización de mantenimiento extra del inventario	inbentarioaren aparteko mantentze lanak gauzatzeko kontratazioa		693,34	838,9414	21	2	2	2	1	B95792784	ASESORES DE ORGANIZACIÓN Y SISTEMAS DE INFORMATICA, S.L.L.	21/05/2019	21/05/2019
a2inven informatikako aplikazioa, ondarea eta inbentarioaren kudeaketaren mantentua	2	mantenimiento de la aplicación a2inven para la gestión de inventario y patrimonio.	a2inven informatikako aplikazioa, ondarea eta inbentarioaren kudeaketaren mantentua		1790,48	2166,4808	21	4	10	10	1	B95792784	ASESORES DE ORGANIZACIÓN Y SISTEMAS DE INFORMATICA, S.L.L.	03/05/2019	03/05/2019
"ulisesen bidaiak" antzerkia	2	"ulisesen bidaiak" teatro	"ulisesen bidaiak" antzerkia		2750	3025	10	2	2	1	1	B95831731	TEATRO GORAKADA SL	09/01/2019	25/01/2019

barandiaran parkeko lurzoruko zundaketak	2	sondeos en el suelo del parque barandiaran	barandiaran parkeko lurzoruko zundaketak		2388	2889,48	21	2	365	1	B95836276	JMS SONDEOS GEOTECNICOS NORTE SL	19/07/2019	19/07/2019
barandiaran parkeko lurzoruaren zundaketa, lagin berrien jasotzea, ikertzea eta txostena ematea	1	sondeo, recogida de muestras, análisis e informe del suelo del parque barandiaran	barandiaran parkeko lurzoruaren zundaketa, lagin berrien jasotzea, ikertzea eta txostena ematea		4500	5445	21	2	365	1	B95836276	JMS SONDEOS GEOTECNICOS NORTE SL	07/08/2019	07/08/2019
Gespol Udaltzaingoko programainformatikotik Gescityra pasatzea	3	Actualización del programa informático Gespol a Gescity	Gespol udaltzaingoko programa informatikotik Gescityra pasatzea		2583	3125,43	21	5	1	1	B95837555	ADAKING Una Compañía de Sacry Servicios	15/04/2019	11/11/2019
2000l. gasoil hiri mantenuko ibilgailuak hornitzea.	3	2000l. gasoil hiri mantenuko ibilgailuak hornitzea.	2000l. gasoil hiri mantenuko ibilgailuak hornitzea.		1726	2088,46	21	2	365	1	B95840542	PREMIRA ENERGIA NORTE SL	09/09/2019	09/09/2019
erregaiak	3	combustibles	erregaiak		1726	2088,46	21	2	365	1	B95840542	PREMIRA ENERGIA NORTE SL	25/09/2019	25/09/2019
hiri mantenimenduko ibilgailuentzat gasoil horniketa: 2000l.	3	hiri mantenimenduko ibilgailuentzat gasoil horniketa: 2000l.	hiri mantenimenduko ibilgailuentzat gasoil horniketa: 2000l.		1802	2180,42	21	2	365	1	B95840542	PREMIRA ENERGIA NORTE SL	25/11/2019	25/11/2019
erregaiak premira norte	3	combustible premira norte	erregaiak premira norte		1802	2180,42	21	2	365	1	B95840542	PREMIRA ENERGIA NORTE SL	10/12/2019	10/12/2019
2019/10: hiri mantenimenduko ibilgailuentzat gasoil horniketa: 4000l.	3	2019/10: hiri mantenimenduko ibilgailuentzat gasoil horniketa: 4000l.	2019/10: hiri mantenimenduko ibilgailuentzat gasoil horniketa: 4000l.		3544	4288,24	21	2	365	1	B95840542	PREMIRA ENERGIA NORTE SL	05/11/2019	05/11/2019
euskaltegi publikitate	3	euskaltegi publikitate	euskaltegi publikitate		1295,37	1567,4	21	2	365	1	B95847968	BURUTU COMUNICACION SL	08/11/2019	08/11/2019
Bideo proiektorea Niessen Kulturgunerako hornidura eta instalazioa	3	Suministro e instalación de un videoproector para Niessen Kulturgunea	Bideo proiektorea Niessen Kulturgunerako hornidura eta instalazioa		6750	8167,5	21	3	2	1	B95877338	ABARO BASOA S.L	29/04/2019	29/04/2019
produkzioa	3	produkzioa	produkzioa		4065	4918,65	21	2	365	1	B95923785	POLAIT EVENTS SL	03/10/2019	03/10/2019
asfalto hotza palet 1	3	asfalto hotza palet 1	asfalto hotza palet 1		461,9	558,9	21	2	365	1	B98347248	FIXER PAVIMENTOS TECNICOS SL	29/07/2019	29/07/2019
asfaltatze lanak egiteko asfalto hotza palet 1en horniketa.	3	asfaltatze lanak egiteko asfalto hotza palet 1en horniketa.	asfaltatze lanak egiteko asfalto hotza palet 1en horniketa.		461,9	558,9	21	2	365	1	B98347248	FIXER PAVIMENTOS TECNICOS SL	16/09/2019	16/09/2019
herriko hainbat puntutan asfaltatzeko partxeo txikiak egiteko material horniketa: palet 1 asfalto hotza.	3	herriko hainbat puntutan asfaltatzeko partxeo txikiak egiteko material horniketa: palet 1 asfalto hotza.	herriko hainbat puntutan asfaltatzeko partxeo txikiak egiteko material horniketa: palet 1 asfalto hotza.		461,9	558,9	21	2	365	1	B98347248	FIXER PAVIMENTOS TECNICOS SL	26/12/2019	26/12/2019
imprimitzeko zinta	3	imprimitzeko zinta	imprimitzeko zinta		229,35	277,51	21	2	365	1	B98484512	INFOPRODUCTS SL	18/11/2019	18/11/2019
udaltzaingoko ibilgailu elektriko berrirako bikarga puntua instalatzea	3	instalación de punto de recarga para nuevo vehículo eléctrico de la p.l.	udaltzaingoko ibilgailu elektriko berrirako bikarga puntua instalatzea		2187	2646,27	21	2	365	1	B98496706	NEGOCIOS INTELIGENTES 7EXPERIENCE SL	22/08/2019	22/08/2019
zapatas instalación aparatos gimnasio en la calle (parque zamarreño)	1	kalean jarritako gimnasio-aparatueterako zapatak (zamarreño parkea)	zapatas instalación aparatos gimnasio en la calle (parque zamarreño)		1170,4	1416,18	21	2	365	1	B99355224	AGAPITO URBAN INDUSTRIES, S.L.	08/07/2019	08/07/2019
zurezko idulkia, garai bateko errota-makina bat jartzeko oinarri gisa erabiliko dena, zaharberritu egin dena eta fanderiako funtzio historikoa gogoraraziko digun apaingarri gisa balioko duena.	3	pedestal de madera, que servirá de base para que se coloque una antigua máquina de molino, que se ha restaurado y servirá como elemento decorativo que nos recordará la función histórica de fandería	zurezko idulkia, garai bateko errota-makina bat jartzeko oinarri gisa erabiliko dena, zaharberritu egin dena eta fanderiako funtzio historikoa gogoraraziko digun apaingarri gisa balioko duena.		1551	1876,71	21	2	365	1	E20113445	CARPINTERIA MECANICA MAGON	17/07/2019	17/07/2019
Hauteskunde sindikalak egiteko papeletak eta sobreak	3	suministrar papeletas y sobres para realizar elecciones sindicales	papeletak eta sobreak hornitzea hauteskunde sindikalak egin ahal izateko	30199240-4	299,22	362,06	21	3	2	1	E20173092	GRAFICAS SEGUNDO	2019/04/12	2019/04/12
azaroaren 2tik 3ra arteko udaleko igogailuen guardia zerbitzua	2	servicio de guardia de los ascensores municipales del 2 y 3 de noviembre	azaroaren 2tik 3ra arteko udaleko igogailuen guardia zerbitzua		758,7	918,03	21	2	365	1	F20025318	ORONA SDAD COOP	18/10/2019	18/10/2019
fanderiako igogailuaren kristalaren konponketa eta pistoiaren aldaketa	2	arreglo de cristal y juntas de pistón del ascensor de fandería.	fanderiako igogailuaren kristalaren konponketa eta pistoiaren aldaketa		1280,45	1549,34	21	2	365	1	F20025318	ORONA SDAD COOP	07/08/2019	07/08/2019
hainbat ekaina 20	3	hainbat ekaina 20	hainbat ekaina 20		16,98	20,55	21	2	365	1	F20033361	EROSKI SDAD COOP	10/12/2019	10/12/2019
atarian	3	atarian	atarian		22,12	26,77	21	2	365	1	F20033361	EROSKI SDAD COOP	10/12/2019	10/12/2019
atarian: janaria eta ardoa	3	atarian: janaria eta ardoa	atarian: janaria eta ardoa		23,28	28,17	21	2	365	1	F20033361	EROSKI SDAD COOP	22/10/2019	22/10/2019
film laburrak: hainbat	3	film laburrak: hainbat	film laburrak: hainbat		83	100,43	21	2	365	1	F20033361	EROSKI SDAD COOP	27/11/2019	27/11/2019
goxokiak eta pastak	3	goxokiak eta pastak	goxokiak eta pastak		150	150	0	2	365	1	F20033361	EROSKI SDAD COOP	28/11/2019	28/11/2019
madalenetan munduko taloak ekintza egiteko osagaien erosketa	3	madalenetan munduko taloak ekintza egiteko osagaien erosketa	madalenetan munduko taloak ekintza egiteko osagaien erosketa		180	198	10	2	365	1	F20033361	EROSKI SDAD COOP	15/07/2019	15/07/2019
erakusketen inaugurazioak	3	erakusketen inaugurazioak	erakusketen inaugurazioak		172,65	208,91	21	2	365	1	F20033361	EROSKI SDAD COOP	10/12/2019	10/12/2019
filloa tailerra eta artisten catering-erako erosketak	3	filloa tailerra eta artisten catering-erako erosketak	filloa tailerra eta artisten catering-erako erosketak		300	363	21	2	365	1	F20033361	EROSKI SDAD COOP	23/09/2019	23/09/2019
talde batzuen (internazionalak) catering-erako erosketak	3	talde batzuen (internazionalak) catering-erako erosketak	talde batzuen (internazionalak) catering-erako erosketak		500	605	21	2	365	1	F20033361	EROSKI SDAD COOP	23/09/2019	23/09/2019
"sukaldian" ekimenerako erosketak	3	compras para ejecución taller "sukaldian"	"sukaldian" ekimenerako erosketak		620	750,2	21	2	365	1	F20033361	EROSKI SDAD COOP	26/09/2019	26/09/2019
beraungo igerilekuak. mantentze-lanak	3	piscinas beraun. trabajos mantenimiento	beraungo igerilekuak. mantentze-lanak		634,55	767,81	21	2	365	1	F20180899	TARTE KOOP. ELK.	30/10/2019	30/10/2019
obra santa klara kalean: dilatazio junta iriki, hondatuta dagoen silikona kendu eta poliuretanozko masilla beltza jartzea.	1	obra santa klara kalean: dilatazio junta iriki, hondatuta dagoen silikona kendu eta poliuretanozko masilla beltza jartzea.	obra santa klara kalean: dilatazio junta iriki, hondatuta dagoen silikona kendu eta poliuretanozko masilla beltza jartzea.		587,23	710,55	21	2	365	1	F20519823	IMPERMEABILIZACIONES RUEDA SDAD COOP	05/11/2019	05/11/2019
uztargi haurreskolako teilatuko kanaloak garbitzea eta hautsita dauden teilak konpontzea.	1	uztargi haurreskolako teilatuko kanaloak garbitzea eta hautsita dauden teilak konpontzea.	uztargi haurreskolako teilatuko kanaloak garbitzea eta hautsita dauden teilak konpontzea.		589	712,69	21	2	365	1	F20519823	IMPERMEABILIZACIONES RUEDA SDAD COOP	19/11/2019	19/11/2019
gaztelutxoko teiltuaren konponketa, inpermeabilizazioa lamina asfaltikekin.	1	gaztelutxoko teiltuaren konponketa, inpermeabilizazioa lamina asfaltikekin.	gaztelutxoko teiltuaren konponketa, inpermeabilizazioa lamina asfaltikekin.		658	796,18	21	2	365	1	F20519823	IMPERMEABILIZACIONES RUEDA SDAD COOP	05/11/2019	05/11/2019
niessen eraikinean, gimnasioa dagoen lekuan ura sartzenez, inpermeabilizazio lanak egitea: kristalaren arteko txapak inpermeabilizatzea sikarekin eta gaizki dagoen silikona kentzea.	1	niessen eraikinean, gimnasioa dagoen lekuan ura sartzenez, inpermeabilizazio lanak egitea: kristalaren arteko txapak inpermeabilizatzea sikarekin eta gaizki dagoen silikona kentzea.	niessen eraikinean, gimnasioa dagoen lekuan ura sartzenez, inpermeabilizazio lanak egitea: kristalaren arteko txapak inpermeabilizatzea sikarekin eta gaizki dagoen silikona kentzea.		670	810,7	21	2	365	1	F20519823	IMPERMEABILIZACIONES RUEDA SDAD COOP	20/12/2019	20/12/2019

crisobal gamon ikastetxeko kubieta inpermeabilizatze lanak, ura sartzen da eta kaldera gelan.	1	crisobal gamon ikastetxeko kubieta inpermeabilizatze lanak, ura sartzen da eta kaldera gelan.	crisobal gamon ikastetxeko kubieta inpermeabilizatze lanak, ura sartzen da eta kaldera gelan.		783	947,43	21	2	365	1	F20519823	IMPERMEABILIZACIONES RUEDA SDAD COOP	12/12/2019	12/12/2019
bizarain beraugo estalkia inpermeabilizatzea lamina asfaltika batekin (glasdan 40p).	1	bizarain beraugo estalkia inpermeabilizatzea lamina asfaltika batekin (glasdan 40p).	bizarain beraugo estalkia inpermeabilizatzea lamina asfaltika batekin (glasdan 40p).		783	947,43	21	2	365	1	F20519823	IMPERMEABILIZACIONES RUEDA SDAD COOP	20/12/2019	20/12/2019
udaletxeko estalkian eta paretean inpermeabilizazio lanak egitea.	1	udaletxeko estalkian eta paretean inpermeabilizazio lanak egitea.	udaletxeko estalkian eta paretean inpermeabilizazio lanak egitea.		796	963,16	21	2	365	1	F20519823	IMPERMEABILIZACIONES RUEDA SDAD COOP	20/12/2019	20/12/2019
monfragüeko eraikinareen zapala inpermeabilizatzea.	1	monfragüeko eraikinareen zapala inpermeabilizatzea.	monfragüeko eraikinareen zapala inpermeabilizatzea.		1265,75	1531,56	21	2	365	1	F20519823	IMPERMEABILIZACIONES RUEDA SDAD COOP	16/12/2019	16/12/2019
harpidetza xangorin aldirizaria	3	suscripción revista xangorin	harpidetza xangorin aldirizaria		48,08	50	4	5	1	1	F20530036	XANGORIN KOOP.ELK. TXIKIA	06/02/2019	01/01/2019
Aholku Kontseiluaren Dinamizazio zerbitzua: Gizarte Zerbitzuak eta Giza Eskubideak eta Kultura Aniztasun saila	2	Contratación del Servicio de dinamización al consejo asesor área servicios sociales, derechos humanos y de la diversidad cultural.	Aholku Kontseiluaren Dinamizazio zerbitzua: Gizarte Zerbitzuak eta Giza Eskubideak eta Kultura Aniztasun saila		13760	16649,6	21	5	1	1	F20579454	EMUN KOOP.E.	13/07/2019	01/10/2019
hiri mantenuko biltegi portoi handi baten konponketa	2	hiri mantenuko biltegi portoi handi baten konponketa	hiri mantenuko biltegi portoi handi baten konponketa		115	139,15	21	2	365	1	F20580809	PUERTAS METALICAS LEZO	13/08/2019	13/08/2019
bizarain langaitz ikastetxean portero automatikoa jartzea.	2	bizarain langaitz ikastetxean portero automatikoa jartzea.	bizarain langaitz ikastetxean portero automatikoa jartzea.		835,8	1011,32	21	2	365	1	F20580809	PUERTAS METALICAS LEZO	09/09/2019	09/09/2019
bideoakten sistemaren mantenua eta ostatzea.	2	mantenimiento y hosting del sistema de videoactas.	bideoakten sistemaren mantenua eta ostatzea.		2507,43	3033,99	21	2	365	1	F20704375	GOIENA KOMUNIKAZIO TALDEA KOOP. E.	19/12/2019	19/12/2019
Errenteriako Udaleko auzoko eta etxeko konpostaren udal Programa garatzeko laguntza teknikoak	2	Asistencia Técnica	Asistentzia Teknikoa	71356200-0	4484,09	5425,7489	21	5	1	1	F20852018	LAIA KOOPERATIBA ELKARTE TXIKIA	12/06/2019	12/06/2019
abdul & the gang - kontzertua irailak 20 (20.00tan)	2	abdul & the gang - kontzertua irailak 20 (20.00tan)	abdul & the gang - kontzertua irailak 20 (20.00tan)		4380	5299,8	21	2	365	1	F20862017	TXALAP.ART EKOIZPENAK KOOP. ELK. TXIKIA	26/07/2019	26/07/2019
Benin International Musical)	2	Benin International Musical).	Benin International Musical).		5366	6492,86	21	2	1	1	F20862017	TXALAP.ART EKOIZPENAK KOOP. ELKARTE TXIKIA	30/08/2019	21/09/2019
Oreka TX eta San Salvador	2	Oreka TX eta San Salvador	Oreka TX eta San Salvador		8000	9680	21	2	1	1	F20862017	TXALAP.ART EKOIZPENAK KOOP. ELKARTE TXIKIA	02/08/2019	19/09/2019
KDA partxeak	3	2 juegos de cables-electrodos desechables para desfibrilación en adultos	erabili eta botatzeko bi kable-elektrodo sorta, helduen desfibrilaziorako	50421000-2	93	19,53	21	2	1	1	F48113161	OSATU, S.COOP	22/03/2019	22/03/2019
Ibilgailuetarako KDA biniloak	3	vinilos para vehículos con DEA	Ibilgailuetarako KDA biniloak	50421000-2	855	179,55	21	2	1	1	F48113161	OSATU, S.COOP	28/02/2019	28/02/2019
desfibrilagailuen urteko mantenua.	2	mantenimiento anual dea.	desfibrilagailuen urteko mantenua.		2080,65	2517,59	21	2	365	1	F48113161	OSATU SDAD COOP	10/07/2019	10/07/2019
dispositivo de riesgos previsible del evento	2	dispositivo de riesgos previsible del evento	dispositivo de riesgos previsible del evento		2530	3061,3	21	2	365	1	F48128730	ONDOAN SDAD COOP	07/10/2019	07/10/2019
Udaleko larrialdi plana eguneratzea	2	Actuación plan de emergencia municipal	Udaleko larrialdi plana eguneratzea		10400	12584	21	4	6	1	F48128730	ONDOAN, S.COOP	20/11/2019	20/11/2019
ZooZoom	2	ZooZoom	ZooZoom		2355	2590,5	10	2	1	1	F48230908	MARKELINE, S.C.L.,	05/07/2019	25/07/2025
nigeriar emakumeen talderako materiala eskatzea.	3	nigeriar emakumeen talderako materiala eskatzea.	nigeriar emakumeen talderako materiala eskatzea.		60,33	73	21	2	365	1	F48481923	AGINTZARI COOP	10/10/2019	10/10/2019
"Errenteriako energia baliabide naturalen egora eta lehen azterketa" azterlana idazteko zerbitzua	2	Redacción de estudio	Azterlana idaztea	71356200-0	10085,71	12203,7091	21	4	8	1	F62787692	SISTEMES AVANÇATS D'ENERGIA SOLAR TERMICA SCCL	20/12/2019	20/12/2019
alternativas economicas-harpidetza 2019-2020	3	suscripción alternativas económicas 2019-2020	alternativas economicas-harpidetza 2019-2020		52,88	55	4	2	365	1	F65890832	ALTERNATIVAS ECONOMICAS SCCL	20/09/2019	20/09/2019
alternativas economicas harpidetza berritzea	3	renovación suscripción alternativas económicas	alternativas economicas harpidetza berritzea		52,88	55	4	2	365	1	F65890832	ALTERNATIVAS ECONOMICAS SCCL	20/12/2019	20/12/2019
graffiti tailerra	2	graffiti tailerra	graffiti tailerra		702,72	850,29	21	2	365	1	F71353221	DELTADEC DISEÑOS SDAD COOP	30/10/2019	30/10/2019
beraugo radararen akometida	3	acometida para radar barrio beraun	beraugo radararen akometida		2019	2442,99	21	2	365	1	F75031229	AIZKORPE ELEKTRIKARIAK, KOOP.ELK.	04/07/2019	04/07/2019
auditoreretz energetikoa	2	auditoria energética	auditoreretz energetikoa		3100	3751	21	2	365	1	F75031229	AIZKORPE ELEKTRIKARIAK, KOOP.ELK.	19/07/2019	19/07/2019
web prestatu	2	web prestatu	web prestatu		420	508,2	21	2	365	1	F75076331	TALAIOS AHALDUNTZEAN S.KOOP.	13/11/2019	13/11/2019
Web garapenak.	2	Desarrollos web.	Web garapenak.		900	1089	21	4	6	1	F75076331	TALAIOS AHALDUNTZEAN OINARRITUTAKO SAREAK KOOP. ELK. TXIKIA.	22/05/2019	22/05/2019
madalenetako web orrialdea	2	madalenetako web orrialdea	madalenetako web orrialdea		960	1161,6	21	2	365	1	F75076331	TALAIOS AHALDUNTZEAN S.KOOP.	27/11/2019	27/11/2019
inauterietarako web orriidea	2	inauterietarako web orriidea	inauterietarako web orriidea		1140	1379,4	21	2	365	1	F75076331	TALAIOS AHALDUNTZEAN S.KOOP.	27/11/2019	27/11/2019
Gardentasuna-CKAN.	2	Transparencia-CKAN.	Gardentasuna-CKAN.		1470	1778,7	21	4	3	1	F75076331	TALAIOS AHALDUNTZEAN OINARRITUTAKO SAREAK KOOP. ELK. TXIKIA.	22/05/2019	22/05/2019
udal webgunean eta udal dokumentuen web repositorio orokorraren azpiegituraren kudeaketa.	2	gestión de la infraestructura de los sitios web y del repositorio de documentos web general de ayuntamiento.	udal webgunean eta udal dokumentuen web repositorio orokorraren azpiegituraren kudeaketa.		2250	2722,5	21	2	90	1	F75076331	TALAIOS AHALDUNTZEAN S.KOOP.	25/11/2019	25/11/2019
udal webgunean eta udal dokumentuen web repositorio orokorraren azpiegituraren kudeaketa.	2	gestión de la infraestructura de los sitios web y del repositorio de documentos web general de ayuntamiento.	udal webgunean eta udal dokumentuen web repositorio orokorraren azpiegituraren kudeaketa.		3000	3630	21	2	120	1	F75076331	TALAIOS AHALDUNTZEAN S.KOOP.	25/11/2019	25/11/2019
wordpress eduki kudeatzailearen urteko mantenua	2	mantenimiento del gestor de contenidos wordpress	wordpress eduki kudeatzailearen urteko mantenua		3600	4356	21	2	270	1	F75076331	TALAIOS AHALDUNTZEAN S.KOOP.	25/11/2019	25/11/2019
Herritar Txartela proiekturako aurre ikerketa kontratatzea, txartela telefono mugikorretan ezar daitekeen edo ez ebazteko	2	Contratar una investigación para determinar si es posible o no implantar la tarjeta ciudadana en los teléfonos móviles.	Herritar Txartela proiekturako aurre ikerketa kontratatzea, txartela telefono mugikorretan ezar daitekeen edo ez ebazteko		7438,02	9000	21	4	3	1	F75081372	SKURA MOBILE KOOP. ELK. TXIKIA	29/11/2019	29/11/2019
Txirrira parkeko espazioan jolas lekua egiteko proiektua idazteko asistentzia teknikoak	2	Redacción de proyecto	Proiektua idaztea	71356200-0	14235	17224,35	21	4	12	1	F75099796	LZB ARKITEKTURA KOOP ELK TXIKIA	22/03/2019	22/03/2019
emakumeen ahaldunderako prozesuak ahalbidetzeko tresnak eskaintzea: indarkeriari aurre egiten ari diren edo aurre egin dioten emakumei zuzendutako gunea.	2	emakumeen ahaldunderako prozesuak ahalbidetzeko tresnak eskaintzea: indarkeriari aurre egiten ari diren edo aurre egin dioten emakumei zuzendutako gunea.	emakumeen ahaldunderako prozesuak ahalbidetzeko tresnak eskaintzea: indarkeriari aurre egiten ari diren edo aurre egin dioten emakumei zuzendutako gunea.		957,5	957,5	0	2	365	1	F75120337	SORBURU KOOP. ELK. TXIKIA	11/12/2019	11/12/2019

errenteria 2019-2023 agintaldi planaren aurkezpen ekitaldiaren cateringa	3	catering del evento de la presentación del plan de mandato errenteria 2019-2023	errenteria 2019-2023 agintaldi planaren aurkezpen ekitaldiaren cateringa		1480,13	1790,96	21	2		7	1	F75134593	LAKARI KOOPERATIBA ELKARTE TXIKIA	26/12/2019	26/12/2019
giza eskubideen nazioarteko v. edizioan juanmi gutierrezen errekonozimendu ekitaldirako materiala.	2	giza eskubideen nazioarteko v. edizioan juanmi gutierrezen errekonozimendu ekitaldirako materiala.	giza eskubideen nazioarteko v. edizioan juanmi gutierrezen errekonozimendu ekitaldirako materiala.		308	372,68	21	2		365	1	F75160077	ZAZPI T'ERDI KOOP ELK TXIKIA	05/11/2019	05/11/2019
giza eskubideen nazioarteko v. edizioan juanmi gutierrezen omenaldirako ekolozen zerbitzuak.	2	giza eskubideen nazioarteko v. edizioan juanmi gutierrezen omenaldirako ekolozen zerbitzuak.	giza eskubideen nazioarteko v. edizioan juanmi gutierrezen omenaldirako ekolozen zerbitzuak.		1200	1452	21	2		365	1	F75160077	ZAZPI T'ERDI KOOP ELK TXIKIA	22/10/2019	22/10/2019
Urbia Plaza 2 zenbakiko gazteentzako etxebizitza komunitarioetako bidelagun zerbitzua (2019-2020)	2	Servicio de acompañamiento en las viviendas comunitarias para jóvenes sitas en Plaza de Urbia 2 (2019-2020)	Urbia Plaza 2 zenbakiko gazteentzako etxebizitza komunitarioetako bidelagun zerbitzua (2019-2020)		9209,73	11143,77	21	4		8	1	F75175372	HIRITIK AT KOOP ELK TXIKIA	04/10/2019	04/10/2019
uztargi haurtzaindegirako janaria 2019-uztaila-abendua	3	uztargi haurtzaindegirako janaria 2019-uztaila-abendua	uztargi haurtzaindegirako janaria 2019-uztaila-abendua		180	198	10	2		365	1	F75180885	ZITUENE KOOP ELK TXIKIA	02/07/2019	02/07/2019
giza eskubideen jardunalditako catering-a	2	catering jornadas derechos humanos	giza eskubideen jardunalditako catering-a		737	810,7	10	2		365	1	F75180885	ZITUENE KOOP ELK TXIKIA	11/12/2019	11/12/2019
madalenak anari kontzertua uztailaren 25ean	2	madalenak anari kontzertua uztailaren 25ean	madalenak Anari kontzertua uztailaren 25ean		4000	4840	21	2		365	1	F95162459	ALBOKA S. COOP.	14/06/2019	14/06/2019
soinua eta argiztapen kudeaketa	3	soinua eta argiztapen kudeaketa	soinua eta argiztapen kudeaketa		4900	5929	21	2		365	1	F95162459	ALBOKA S. COOP.	03/10/2019	03/10/2019
madalenak seguridad social kontzertua uztailaren 25ean	2	madalenak seguridad social kontzertua uztailaren 25ean	madalenak seguridad social kontzertua uztailaren 25ean		12000	14520	21	2		365	1	F95162459	ALBOKA S. COOP.	14/06/2019	14/06/2019
aizu! aldzikariaren harpidetza 2 ale	3	aizu! aldzikariaren harpidetza 2 ale	aizu! aldzikariaren harpidetza 2 ale		55,77	58	4	2		365	1	F95222816	AEK EUSKARAZ KOOP.E.	18/10/2019	18/10/2019
aisa-ko 3 talde. guztira 35 ikasle 2018-2019 ikasturtea	2	aisa-ko 3 talde. guztira 35 ikasle 2018-2019 ikasturtea	aisa-ko 3 talde. guztira 35 ikasle 2018-2019 ikasturtea		490	490	0	2		365	1	F95222816	AEK EUSKARAZ KOOP.E.	09/10/2019	09/10/2019
haur etorkinentzako euskarako errefortzu ikastaroa urritik urtarilerara	2	haur etorkinentzako euskarako errefortzu ikastaroa urritik urtarilerara	haur etorkinentzako euskarako errefortzu ikastaroa urritik urtarilerara		4718,62	4718,62	0	2		365	1	F95222816	AEK EUSKARAZ KOOP.E.	13/11/2019	13/11/2019
la isla antzelana	2	la isla antzelana	la isla antzelana		2150	2601,5	21	2		365	1	F99524373	VOLAIRE S COOP	07/10/2019	07/10/2019
2019.urteko formazioa	2	ofrecer formación necesaria para el desarrollo funciones del personal	langileari bere lana aurrera eramateko	79632000-3	200	200	0	5		1	1	G01029503	EUDEL ASOCIACION DE MUNICIPIOS VASCOS	2019/05/14	2019/01/02
ai laket elkarteak maddalenetan emandako zerbitzua - gazte topalaketa esku-hartzea	2	ai laket elkarteak maddalenetan emandako zerbitzua - gazte topalaketa esku-hartzea	ai laket elkarteak maddalenetan emandako zerbitzua - gazte topalaketa esku-hartzea		1530	1530	0	2		365	1	G01334119	ASOCIACION AI LAKET EUSKADI	14/10/2019	14/10/2019
madalenak: testing 2019	2	madalenak: testing 2019	madalenak: testing 2019		2550	2550	0	2		365	1	G01334119	ASOCIACION AI LAKET EUSKADI	30/10/2019	30/10/2019
"Memoria Partekatu Baterantz" txostena zabaltzea eta modifikatzea eta Errenterian Memoria Espazioa sortzeko aurre-azterketa	2	Ampliación y modificación del Informe "Hacia Una Memoria Compartida" y el estudio preliminar para la creación de un Espacio de Memoria en Errenteria	"Memoria Partekatu Baterantz" txostena zabaltzea eta modifikatzea eta Errenterian Memoria Espazioa sortzeko aurre-azterketa		14300	17303	21	4		8	1	G01456516	ARGITUZ GIZA ESKUBIDEEN ALDEKO ELKARTEA	29/04/2019	29/04/2019
azaroaren emanaldiak	2	azaroaren emanaldiak	azaroaren emanaldiak		1150	1391,5	21	2		365	1	G01503192	ASOCIACION CULT MENDIFILM FESTIVAL ELKAR	27/11/2019	27/11/2019
"hot water" antzerkia	2	"hot water" teatro	"hot water" antzerkia		1110	1110	0	2		1	1	G01504620	PARASITE KOLEKTIBOA	01/02/2019	17/02/2019
kolorez jantzia. ipuin kontaketa musikatu. xepelar etxea 2019/12/10	3	kolorez jantzia. ipuin cuento musicado. xepelar etxea 2019/12/10	kolorez jantzia. ipuin kontaketa musikatu. xepelar etxea 2019/12/10		300	300	0	2		365	1	G01511799	AAVB ELKARTE MUSIKALA	20/12/2019	20/12/2019
"sukaldian pintxo dastaketa"rako elkartearen sukaldia erabiltzea	3	"sukaldian pintxo dastaketa"rako elkartearen sukaldia erabiltzea	"sukaldian pintxo dastaketa"rako elkartearen sukaldia erabiltzea		50	50	0	2		365	1	G20054250	SOCIEDAD ALKARTASUNA	13/11/2019	13/11/2019
planetarioa	2	planetarioa	planetarioa		225	272,25	21	2		365	1	G20059135	ARANZADI ZIENTZIA ELKARTEA	03/10/2019	03/10/2019
errenterian gerraz zibil eta frankismo giza eskubideen urraketak jasotzen dituen testu sintetiko idaztea	2	errenterian gerraz zibil eta frankismo giza eskubideen urraketak jasotzen dituen testu sintetiko idaztea	errenterian gerraz zibil eta frankismo giza eskubideen urraketak jasotzen dituen testu sintetiko idaztea		5000	6050	21	2		365	1	G20059135	ARANZADI ZIENTZIA ELKARTEA	24/12/2019	24/12/2019
"standup paddle"	2	"standup paddle"	"standup paddle"		600	600	0	2		365	1	G20084091	FORTUNA KIROL ELKARTEA	03/10/2019	03/10/2019
2019.urteko formazioa	2	ofrecer formación necesaria para el desarrollo funciones del personal	langileari bere lana aurrera eramateko	79632000-3	30	30	0	5		1	1	G20090288	COLEGIO OFICIAL DIPLOMADOS TRABAJO SOCIAL	2019/05/14	2019/01/02
"sukaldian pintxo dastaketa"rako elkartearen sukaldia erabiltzea	3	"sukaldian pintxo dastaketa"rako elkartearen sukaldia erabiltzea	"sukaldian pintxo dastaketa"rako elkartearen sukaldia erabiltzea		50	50	0	2		365	1	G20116992	TXINTXARRI ELKARTEA	13/11/2019	13/11/2019
"Itsaso urrun batean"	2	"Itsaso urrun batean"	"Itsaso urrun batean"		100	100	0	2		365	1	G20158721	ANDRA MARI ABESBATZA	27/11/2019	27/11/2019
"kantauri isurialdean barrena"	2	"kantauri isurialdean barrena"	"kantauri isurialdean barrena"		1100	1331	21	2		365	1	G20161642	EUSKAL HERRIKO TXISTULARI ELKARTEA	10/10/2019	10/10/2019
atlantik 1050 proiektuaren baitan egindako lanak eskozia eta euskal herrian	2	atlantik 1050 proiektuaren baitan egindako lanak eskozia eta euskal herrian	atlantik 1050 proiektuaren baitan egindako lanak eskozia eta euskal herrian		1500	1500	0	2		365	1	G20162434	EREINTZA ELKARTEA	13/11/2019	13/11/2019
garraio-zerbitzuak	2	garraio-zerbitzuak	garraio-zerbitzuak		17,48	19,23	10	2		365	1	G20162533	RADIO-TAXI VITERI	13/12/2019	13/12/2019
garraio-zerbitzuak	2	garraio-zerbitzuak	garraio-zerbitzuak		19,62	21,58	10	2		365	1	G20162533	RADIO-TAXI VITERI	11/12/2019	11/12/2019
"gure gazteetxoak itzultzaile handiak" itzulpen-tailerra (2019ko azaroaren 25etik 28ra)	2	"gure gazteetxoak itzultzaile handiak" taller de traducción (noviembre 25 al 28 de 2019)	"gure gazteetxoak itzultzaile handiak" itzulpen-tailerra (2019ko azaroaren 25etik 28ra)		1860	1860	0	2		365	1	G20171682	EIZIE EUSKAL ITZULTZAILE, ZUZENTZAILE...	20/12/2019	20/12/2019
"gure gazteetxoak itzultzaile handiak" itzulpen-tailerra 6 saio	2	"gure gazteetxoak itzultzaile handiak" itzulpen-tailerra 6 saio	"gure gazteetxoak itzultzaile handiak" itzulpen-tailerra 6 saio		3720	3720	0	2		365	1	G20171682	EIZIE EUSKAL ITZULTZAILE, ZUZENTZAILE...	20/12/2019	20/12/2019
"sukaldian pintxo dastaketa"rako elkartearen sukaldia erabiltzea	3	"sukaldian pintxo dastaketa"rako elkartearen sukaldia erabiltzea	"sukaldian pintxo dastaketa"rako elkartearen sukaldia erabiltzea		50	50	0	2		365	1	G20329785	NIESSEN ELKARTEA	13/11/2019	13/11/2019
"sukaldian pintxo dastaketa"rako elkartearen sukaldia erabiltzea	3	"sukaldian pintxo dastaketa"rako elkartearen sukaldia erabiltzea	"sukaldian pintxo dastaketa"rako elkartearen sukaldia erabiltzea		50	50	0	2		365	1	G20342903	EUSKALDARRAK ELKARTEA	13/11/2019	13/11/2019
aldizkariak euskaraz euskaltegien edukitzea ikasleak irakurri ahal izateko	3	aldizkariak euskaraz euskaltegien edukitzea ikasleak irakurri ahal izateko	aldizkariak euskaraz euskaltegien edukitzea ikasleak irakurri ahal izateko		27,88	29	4	2		365	1	G20370995	BERTSOZALEAK KULTUR ELKARTEA	17/07/2019	17/07/2019
herriko emakumeen parte hartzea sustatzeko espazioaren dinamizazioa	2	herriko emakumeen parte hartzea sustatzeko espazioaren dinamizazioa	herriko emakumeen parte hartzea sustatzeko espazioaren dinamizazioa		1264,8	1264,8	0	2		365	1	G20380879	LAHAR ELKARGOA	16/12/2019	16/12/2019
urteko harpidetza: riev	3	riev suscripción anual	urteko harpidetza: riev		21,59	21,59	0	2		365	1	G20408639	EUSKO IKASKUNTZA	10/07/2019	10/07/2019
madalenak	2	madalenak	madalenak		1800	1800	0	2		365	1	G20426045	ERRENTERIAKO MUSIKA KULTUR ELKARTEA-EMKE	02/09/2019	02/09/2019



Itsasoaren enbatak	2	Itsasoaren enbatak	Itsasoaren enbatak		1800	2178	21	2	365	1	G20426045	ERRENTERIAKO MUSIKA KULTUR ELKARTEA-EMKE	23/09/2019	23/09/2019
santo tomas: karpak baserrirrentzat	2	santo tomas: karpak baserrirrentzat	santo tomas: karpak baserrirrentzat		425	425	0	2	365	1	G20448049	BEHEMENDI	23/12/2019	23/12/2019
2019.urteko formazioa	2	ofrecer formación necesaria para el desarrollo funciones del personal	langileari bere lana aurrera eramateko	79632000-3	507	507	0	5	1	1	G20448056	FUNDACIÓN CURSOS DE VERANO UPV	2019/05/14	2019/01/02
Herriko festa patronaletan gutxiengo etnikoen partehartzearen ikerketa egiteko kontratazioa.	2	Contrato para un servicio de investigación sobre la participación de las minorías étnicas en las fiestas patronales.	Herriko festa patronaletan gutxiengo etnikoen partehartzearen ikerketa egiteko kontratazioa.	79315000-5	9000	9000	0	4	6	1	G20448437	SOS ARRAZAKERIA	17/07/2019	01/06/2019
mintzalaguna egitasmoa	2	mintzalaguna egitasmoa	mintzalaguna egitasmoa		344,45	344,45	0	2	365	1	G20449617	LAU HAIZETARA EUSKALDUNON ELKARTEA	12/06/2019	12/06/2019
mintzalaguna egitasmoa (ekaina)	2	mintzalaguna egitasmoa (ekaina)	mintzalaguna egitasmoa (ekaina)		344,45	344,45	0	2	365	1	G20449617	LAU HAIZETARA EUSKALDUNON ELKARTEA	24/09/2019	24/09/2019
2019ko olentzero eta mari domingiren etorreraren antolakuntza	2	2019ko olentzero eta mari domingiren etorreraren antolakuntza	2019ko olentzero eta mari domingiren etorreraren antolakuntza		766	766	0	2	365	1	G20449617	LAU HAIZETARA EUSKALDUNON ELKARTEA	13/12/2019	13/12/2019
euskararen eguneko amaierako festa	2	euskararen eguneko amaierako festa	euskararen eguneko amaierako festa		1150	1150	0	2	365	1	G20449617	LAU HAIZETARA EUSKALDUNON ELKARTEA	13/12/2019	13/12/2019
bertso eskolako zenbait emanaldi	2	bertso eskolako zenbait emanaldi	bertso eskolako zenbait emanaldi		2600	2600	0	2	365	1	G20449617	LAU HAIZETARA EUSKALDUNON ELKARTEA	14/10/2019	14/10/2019
uztagri haurtzaindegian errefortzu lanak egiteko (sukaldariaren oporretan)	3	uztagri haurtzaindegian errefortzu lanak egiteko (sukaldariaren oporretan)	uztagri haurtzaindegian errefortzu lanak egiteko (sukaldariaren oporretan)		660	660	0	2	365	1	G20474979	HEZI ZERB ELKARTEA	30/09/2019	30/09/2019
2019ko lehenengo sei hilabeterako Agustinetako Ludotekan errefortzu lanak egiteko.	2	Trabajos de refuerzo en la ludoteca de Agustinas para los primeros seis meses de 2019.	2019ko lehenengo sei hilabeterako Agustinetako Ludotekan errefortzu lanak egiteko.		6125	6125	0	4	6	1	G20474979	HEZI ZERB ELKARTEA	24/01/2019	24/01/2019
"besarkadak" tailerra	2	"besarkadak" tailerra	"besarkadak" tailerra		150	181,5	21	2	365	1	G20486825	EMAUS FUNDACION SOCIAL	10/12/2019	10/12/2019
superbisio eta formakuntza zerbitzuaren kontratazioa bazterkeria arriskuan, bazterkeria egoeran edo/eta indarkeria jasaten duten pertsona edo familien arretara hobetzeko.	2	Contratación del servicio de supervisión y formación para mejorar la atención a las personas o unidades familiares en situación de riesgo o de exclusión social y otros	Superbisio eta formakuntza zerbitzuaren kontratazioa bazterkeria arriskuan, bazterkeria egoeran edo/eta indarkeria jasaten duten pertsona edo familien arretara hobetzeko.	85312320-8	1615,55	2045	21	4	7	1	G20486825	EMAUS FUNDACIÓN SOCIAL	01/05/2019	01/05/2019
munduko jolasak	2	juegos del mundo	munduko jolasak		550	550	0	2	365	1	G20492138	TXATXILIPURDI ELKARTEA	03/07/2019	03/07/2019
madalenak	2	madalenak	madalenak		550	550	0	2	365	1	G20492138	TXATXILIPURDI ELKARTEA	01/08/2019	01/08/2019
madalenak	2	madalenak	madalenak		760	760	0	2	365	1	G20492138	TXATXILIPURDI ELKARTEA	01/08/2019	01/08/2019
Kulturarteko bitartekaritza zerbitzuaren kontratua	2	Contrato del servicio de intermediación cultural	Kulturarteko bitartekaritza zerbitzuaren kontratua	79540000-1	10487,14	10487,14	0	5	1	1	G20520458	KABIA ELKARTEA	05/02/2019	01/03/2019
literatur solasaldia. ane mayo, urria	2	tertulia literaria. ane mayo, octubre	literatur solasaldia. ane mayo, urria		240	240	0	2	365	1	G20521902	ASOCIACION A FAVOR DE LAS ARTES Y LETRAS	22/10/2019	22/10/2019
literatur soladaldia azaroan. dinamizatzailea ane mayo	2	tertulia literaria en euskera noviembre. dinamizadora ane mayo	literatur soladaldia azaroan. dinamizatzailea ane mayo		240	240	0	2	365	1	G20521902	ASOCIACION A FAVOR DE LAS ARTES Y LETRAS	18/11/2019	18/11/2019
literatur solasaldia dinamizazioa. euskaraz	2	dinamización tertulias literarias. euskaraz	literatur solasaldia dinamizazioa. euskaraz		240	240	0	2	365	1	G20521902	ASOCIACION A FAVOR DE LAS ARTES Y LETRAS	13/12/2019	13/12/2019
"biren" (gastrogunea)	2	"biren" (gastrogunea)	"biren" (gastrogunea)		200	242	21	2	365	1	G20528733	MUSIKARI EUSKAL HERRIKO MUSIKARIAK	26/09/2019	26/09/2019
aiala & glamity sound	2	aiala & glamity sound	aiala & glamity sound		450	544,5	21	2	365	1	G20528733	MUSIKARI EUSKAL HERRIKO MUSIKARIAK	26/09/2019	26/09/2019
phisis kontzertua (herrikka 12:30 - 13:30)	2	phisis kontzertua (herrikka 12:30 - 13:30)	phisis kontzertua (herrikka 12:30 - 13:30)		450	544,5	21	2	365	1	G20528733	MUSIKARI EUSKAL HERRIKO MUSIKARIAK	10/10/2019	10/10/2019
"montauk" taldearen kontzertua (herriko plaza)	2	"montauk" taldearen kontzertua (herriko plaza)	"montauk" taldearen kontzertua (herriko plaza)		500	605	21	2	365	1	G20528733	MUSIKARI EUSKAL HERRIKO MUSIKARIAK	20/09/2019	20/09/2019
madalenak	2	madalenak	madalenak		1700	2057	21	2	365	1	G20528733	MUSIKARI EUSKAL HERRIKO MUSIKARIAK	03/10/2019	03/10/2019
gaur da etorkizuna ekitaldi sorten baitan antolatutako kontzertuan taldeei laguntzea.	3	gaur da etorkizuna ekitaldi sorten baitan antolatutako kontzertuan taldeei laguntzea.	gaur da etorkizuna ekitaldi sorten baitan antolatutako kontzertuan taldeei laguntzea.		27	27	0	2	365	1	G20529277	MIKELAZULO KULTUR TALDEA	26/08/2019	26/08/2019
madalenak	2	madalenak	madalenak		2850	2850	0	2	365	1	G20530895	ASOCIACION MUSICAL TXARANGA PASAI	17/07/2019	17/07/2019
Aniztasunaren eguna - Unitate didaktikoak LH	2	Día de la diversidad – Unidades didácticas EP	Aniztasunaren eguna - Unitate didaktikoak LH	79315000-5	8800	8800	0	4	6	1	G20538997	URTXINTXA ELKARTEA	06/03/2019	06/03/2019
dantza hirian 2019	2	dantza hirian 2019	dantza hirian 2019		2000	2000	0	2	365	1	G20617999	I.D. INICIATIVAS DANZA	02/09/2019	02/09/2019
"euskaraz bizi nahi dut" logoarekin 15 banderola	3	"euskaraz bizi nahi dut" logoarekin 15 banderola	"euskaraz bizi nahi dut" logoarekin 15 banderola		41,32	50	21	2	365	1	G20620217	EUSKARAREN GIZARTE ERAKUNDEEN KONTESELUA	27/11/2019	27/11/2019
euskaraz bizi nahi dut logoarekin 25 banderola	3	euskaraz bizi nahi dut logoarekin 25 banderola	euskaraz bizi nahi dut logoarekin 25 banderola		66,11	79,99	21	2	365	1	G20620217	EUSKARAREN GIZARTE ERAKUNDEEN KONTESELUA	26/11/2019	26/11/2019
irakurketa klubak 6-8 urte. galtzagorri abendua.	2	irakurketa klubak 6-8 años. galtzagorri diciembre	irakurketa klubak 6-8 urte. galtzagorri abendua.		933,75	933,75	0	2	365	1	G20627618	GALTZAGORRI ELKARTEA	24/12/2019	24/12/2019
irakurketa klubak 3-5 urte. galtzagorri abendua.	2	irakurketa klubak 3-5 años. galtzagorri diciembre.	irakurketa klubak 3-5 urte. galtzagorri abendua.		217,75	217,75	0	2	365	1	G20627618	GALTZAGORRI ELKARTEA	24/12/2019	24/12/2019
irakurketa klubaren antolakuntza (urriak)	2	dinamización irakurketa klubak (urriak)	irakurketa klubaren antolakuntza (urriak)		2490	2490	0	2	365	1	G20627618	GALTZAGORRI ELKARTEA	13/11/2019	13/11/2019
madalenak	2	madalenak	madalenak		850	850	0	2	365	1	G20628863	ASOCIACION MUSICAL KALEGIRA	17/07/2019	17/07/2019
madalenak	2	madalenak	madalenak		4040	4040	0	2	365	1	G20632345	ASOCIACION MUSICAL ARINAK	17/07/2019	17/07/2019
"sukaldian pintxo dastaketa"rako elkartearen sukaldia erabiltzea	3	"sukaldian pintxo dastaketa"rako elkartearen sukaldia erabiltzea	"sukaldian pintxo dastaketa"rako elkartearen sukaldia erabiltzea		50	50	0	2	365	1	G20679395	ERRENTERIAKO GURE TOKI ELKARTEA	13/11/2019	13/11/2019
madalenak	2	madalenak	madalenak		1400	1400	0	2	365	1	G20683413	TXARANGA INCANSABLES	17/07/2019	17/07/2019
madalenak	2	madalenak	madalenak		1920	1920	0	2	365	1	G20739876	COFRADIA DEL TAMBOR DE AMULLETA	17/07/2019	17/07/2019

surfrider tailerra (plastikozko itsasoa)	2	surfrider tailerra (plastikozko itsasoa)	surfrider tailerra (plastikozko itsasoa)		500	605	21	2	365	1	G20757555	SURFRIDER FOUNDATION EUROPE	03/10/2019	03/10/2019
"Itsas zaindaria"	2	"Itsas zaindaria"	"Itsas zaindaria"		250	302,5	21	2	365	1	G20762522	ITSAS GELA ELKARTEA	27/11/2019	27/11/2019
fanderiako errotaren dinamizazioa	2	dinamización del molino de fandería	fanderiako errotaren dinamizazioa		3619,2	3619,2	0	2	365	1	G20762522	ITSAS GELA ELKARTEA	23/08/2019	23/08/2019
errenterian dagoen fanderiako errota ibaiaren interpretazio-gunearen (Ibaiaren Etxea) ekipamenduaren artapena eta komunikazioa. abuztuaren 1-etik urriaren 31ra arte.	2	conservación del equipamiento y comunicación del centro de interpretación fluvial del molino de fandería (Ibaiaren Etxea) de errenteria. 1 de agosto al 31 de octubre de 2019	errenterian dagoen fanderiako errota ibaiaren interpretazio-gunearen (Ibaiaren Etxea) ekipamenduaren artapena eta komunikazioa. abuztuaren 1-etik urriaren 31ra arte.		3420	4138,2	21	2	365	1	G20762522	ITSAS GELA ELKARTEA	23/08/2019	23/08/2019
Errenterian dagoen Fanderiako Errotako Ibaiaren Interpretazio-gunearen (Ibaiaren Etxea) bisitarien arreta-zerbitzua	2	Servicio de atención al visitante	Bisitarien arreta-zerbitzua	79342320-2	4176	4176	0	4	5	1	G20762522	ITSASGELA	24/05/2019	24/05/2019
Errenterian dagoen Fanderiako Errotako Ibaiaren Interpretazio-gunearen (Ibaiaren Etxea) ekipamenduaren artapena eta komunikazioa	2	Conservación y comunicación del Centro de Interpretación	interpretazio-gunearen (Ibaiaren Etxea) ekipamenduaren artapena eta komunikazioa	70331100-1	3720	4501,2	21	4	5	1	G20762522	ITSASGELA	24/05/2019	24/05/2019
gigantografia, basoa eta zinema (herriko plazan)	2	gigantografía, basoa y zinema (herriko plaza)	gigantografia, basoa eta zinema (herriko plazan)		4500	4500	0	2	365	1	G20780631	DANTZAZ ELKARTEA	20/09/2019	20/09/2019
harpidetza elhuyar fundazioa	3	suscripción elhuyar fundazioa	harpidetza elhuyar fundazioa		19,23	20	4	5	1	1	G20780896	ELHUYAR FUNDAZIOA	28/01/2019	28/01/2019
harpidetza elhuyar fundazioa	3	suscripción elhuyar fundazioa	harpidetza elhuyar fundazioa		19,23	20	4	5	1	1	G20780896	ELHUYAR FUNDAZIOA	01/02/2019	02/01/2019
indarkeria sexistarik gabeko gunea jaietan	2	indarkeria sexistarik gabeko gunea jaietan	indarkeria sexistarik gabeko gunea jaietan		744	744	0	2	365	1	G20811329	EMAGIN DOKUMENTAZIO ZENTRO FEMINISTA	19/07/2019	19/07/2019
bazkidetza soziolinguistika klusterra aldizkaria	3	suscripción socio sociolinguística klusterra	bazkidetza soziolinguistika klusterra		1700	1700	0	5	1	1	G20843264	SOZIOLINGUISTIKA KLUSTERRA	21/05/2019	01/01/2019
2018ko eskaraldiaren emaitzen aurkezpena (2. ordainketa %40)	2	2018ko eskaraldiaren emaitzen aurkezpena (2. ordainketa %40)	2018ko eskaraldiaren emaitzen aurkezpena (2. ordainketa %40)		1686	2040,06	21	2	365	1	G20843264	SOZIOLINGUISTIKA KLUSTERRA	13/12/2019	13/12/2019
anbulantzia zerbitzua	2	anbulantzia zerbitzua	anbulantzia zerbitzua		632,31	765,1	21	2	365	1	G20850574	FUNDACION DYA GIPUZKOA	07/10/2019	07/10/2019
madalenak	2	madalenak	madalenak		642,17	777,03	21	2	365	1	G20850574	FUNDACION DYA GIPUZKOA	01/08/2019	01/08/2019
"sukaldian pintxo dastaketa" rako elkartearen sukaldia erabiltzea	3	"sukaldian pintxo dastaketa" rako elkartearen sukaldia erabiltzea	"sukaldian pintxo dastaketa" rako elkartearen sukaldia erabiltzea		50	50	0	2	365	1	G20888715	SOCIEDAD RECREATIVA "GAU-TXORI"	13/11/2019	13/11/2019
azaroaren 22an egingo den haurrentzako antzerki-forum saioa.	2	azaroaren 22an egingo den haurrentzako antzerki-forum saioa.	azaroaren 22an egingo den haurrentzako antzerki-forum saioa.		600	726	21	2	365	1	G20907259	BAKETIK FUNDAZIOA	02/09/2019	02/09/2019
madalenak	2	madalenak	madalenak		2400	2400	0	2	365	1	G20911152	ZO-ZONGO !! KULTUR ELKARTEA	01/08/2019	01/08/2019
madalenetan gerta daitezkeen indarkeria sexistak kasuen urgentzizko atentzioa	2	madalenetan gerta daitezkeen indarkeria sexistak kasuen urgentzizko atentzioa	madalenetan gerta daitezkeen indarkeria sexistak kasuen urgentzizko atentzioa		3000	3000	0	2	365	1	G20942272	OREKAGUNE GIZARTEAN ETA KOMUNIKATEAN ESK	28/06/2019	28/06/2019
madalenak	2	madalenak	madalenak		850	850	0	2	365	1	G20978169	GAUJERDI TXARANGA	17/07/2019	17/07/2019
madalenak	2	madalenak	madalenak		850	850	0	2	365	1	G20991444	IUNDAJO KULTUR ELKARTEA	01/08/2019	01/08/2019
mariasun landa serie x. edizioaren difusiorako soporteen diseinua	2	mariasun landa serie x. edizioaren difusiorako soporteen diseinua	mariasun landa serie x. edizioaren difusiorako soporteen diseinua		84	84	0	2	365	1	G20992863	METROKOADROKA KULTUR ELKARTEA	16/12/2019	16/12/2019
dantza plazan (herrixka)	2	dantza plazan (herrixka)	dantza plazan (herrixka)		400	484	21	2	365	1	G20998340	BETI PREST DANTZA TALDEA ELKARTEA	30/10/2019	30/10/2019
madalenak	2	madalenak	madalenak		3850	3850	0	2	365	1	G20998589	DEIADAR	17/07/2019	17/07/2019
fanderiako igerilekuak. sga.e. egile eskubideak uztaila/abuztua/iraila	3	piscinas fandería. sga.e. derechos autor. julio/agosto/septiembre uztaila/abuztua/iraila	fanderiako igerilekuak. sga.e. egile eskubideak uztaila/abuztua/iraila		55,38	67,01	21	2	365	1	G28029643	SOCIEDAD GENERAL DE AUTORES DE ESPAÑA	01/08/2019	01/08/2019
galtzarabardako kiroldegia. sga.e. egile eskubideak uztaila/abuztua/iraila	3	polideportivo galtzaraborda. sga.e. derechos autor. julio/agosto/septiembre	galtzarabardako kiroldegia. sga.e. egile eskubideak uztaila/abuztua/iraila		121,23	146,69	21	2	365	1	G28029643	SOCIEDAD GENERAL DE AUTORES DE ESPAÑA	01/08/2019	01/08/2019
fanderiako igerilekuak eta galtzarabarda kiroldegia. beste horniketa batzuk. egile eskubideak sga.e 2019ko urria/azaroa/abendua	3	piscinas fandería y polideportivo galtzaraborda. otros suministros. derechos de autor sga.e octubre/noviembre/diciembre 2019	fanderiako igerilekuak eta galtzarabarda kiroldegia. beste horniketa batzuk. egile eskubideak sga.e 2019ko urria/azaroa/abendua		176,61	213,7	21	2	365	1	G28029643	SOCIEDAD GENERAL DE AUTORES DE ESPAÑA	22/10/2019	22/10/2019
hainbat ikuskizun	2	hainbat ikuskizun	hainbat ikuskizun		539,46	652,75	21	2	365	1	G28029643	SOCIEDAD GENERAL DE AUTORES DE ESPAÑA	22/10/2019	22/10/2019
hainbat jarduerak	2	hainbat jarduerak	hainbat jarduerak		819,83	991,99	21	2	365	1	G28029643	SOCIEDAD GENERAL DE AUTORES DE ESPAÑA	02/09/2019	02/09/2019
madalenak 2019	2	madalenak 2019	madalenak 2019		3038,42	3676,49	21	2	365	1	G28029643	SOCIEDAD GENERAL DE AUTORES DE ESPAÑA	13/11/2019	13/11/2019
2019. urteko formazioa	2	ofrecer formación necesaria para el desarrollo funciones del personal	langileari bere lana aurrera eramateko	79632000-3	70	70	0	5	1	1	G29164126	ASOCIACIÓN ANDALUZA DE BIBLIOTECARIOS	2019/05/14	2019/01/02
2019. urteko formazioa	2	ofrecer formación necesaria para el desarrollo funciones del personal	langileari bere lana aurrera eramateko	79632000-3	70	70	0	5	1	1	G31262918	ASOCIACIÓN PROF DE GESTORES CULTURES NAVARRA	2019/05/14	2019/01/02
madalenak	2	madalenak	madalenak		850	850	0	2	365	1	G31916687	TXARANGA TXORONGO	01/08/2019	01/08/2019
harpidetza: euskera, euskaltzaindia 2018-2019	3	suscripción: euskera, euskaltzaindia 2018-2019	harpidetza: euskera, euskaltzaindia 2018-2019		17,31	18	4	2	365	1	G48091961	EUSKALTZAINDIA	13/11/2019	13/11/2019
2019. urteko formazioa	2	ofrecer formación necesaria para el desarrollo funciones del personal	langileari bere lana aurrera eramateko	79632000-3	423,53	423,53	0	5	1	1	G48112155	FUND INV UNI EMPRESA / JAKIN LANEZKO IKERK	2019/05/14	2019/01/02
2019ko uztaro	3	2019ko uztaro	2019ko uztaro		24,04	25	4	2	365	1	G48218416	UDAKO EUSKAL UNIBERTSITATEA	16/12/2019	16/12/2019
"eraikuntza identitarioak" erakusketaren sailak Jose Luis caso aretoan.	2	"eraikuntza identitarioak" erakusketaren sailak Jose Luis caso aretoan.	"eraikuntza identitarioak" erakusketaren sailak Jose Luis caso aretoan.		150	150	0	2	365	1	G71321178	ASOCIACION TRANSKOLORE	27/11/2019	27/11/2019
lgtbi politikak sustatzea	2	lgtbi politikak sustatzea	lgtbi politikak sustatzea		400	400	0	2	365	1	G71321178	ASOCIACION TRANSKOLORE	11/12/2019	11/12/2019
udal langileen ginekologiako osasun azterketak	2	revisiones ginecológicas del personal del ayuntamiento	udal langileen ginekologiako osasun azterketak		2584,8	2584,8	0	2	365	1	G75023184	FUNDACION ONKOLOGIKOIA FUNDAZIOA	10/07/2019	10/07/2019
madalenak	2	madalenak	madalenak		1500	1500	0	2	365	1	G75057901	TIK TARA MUSIKA ELKARTEA	02/09/2019	02/09/2019

hots jostailu tailerra (firingila eta klarinete-turura)	2	hots jostailu tailerra (firingila eta klarinete-turura)	hots jostailu tailerra (firingila eta klarinete-turura)		600	600	0	2	365	1	G75058776	SOINUENA FUNDAZIOA	30/10/2019	30/10/2019
paleontologia tailerra	2	paleontologia tailerra	paleontologia tailerra		300	363	21	2	365	1	G75058784	LUBERRI FUNDAZIOA	16/10/2019	16/10/2019
emakumeen ahalduntzerako prozesuak ahalbidetzeko tresnak eskaintzea: batukada taldea	2	emakumeen ahalduntzerako prozesuak ahalbidetzeko tresnak eskaintzea: batukada taldea	emakumeen ahalduntzerako prozesuak ahalbidetzeko tresnak eskaintzea: batukada taldea		1316,11	1316,11	0	2	365	1	G75066654	BOTAPA BATUKADA ELKARTEA	11/12/2019	11/12/2019
gaur da etorkizuna ekitaldi sorten baitan antolatutako mahai inguruko parte hartzailea	2	gaur da etorkizuna ekitaldi sorten baitan antolatutako mahai inguruko parte hartzailea	gaur da etorkizuna ekitaldi sorten baitan antolatutako mahai inguruko parte hartzailea		100	100	0	2	365	1	G75079566	ASOCIACION MUSICAL KORUMBA MUSIKA ELKART	26/08/2019	26/08/2019
harpidetza jakin aldizkaria	3	suscripcion revista jakin	harpidetza jakin aldizkaria		115,38	120	4	5	1	1	G75101402	JAKIN FUNDAZIOA	03/05/2019	01/01/2019
holly nuns kontzertua	2	holly nuns kontzertua	holly nuns kontzertua		450	450	0	2	365	1	G75104349	OARSO MUSIKA ELKARTEA	19/07/2019	19/07/2019
Eraikitzen Gaituzten Hitzak	2	Eraikitzen Gaituzten Hitzak	Eraikitzen Gaituzten Hitzak		8800	8800	0	2	2	1	G75110890	ZIZT KULTUR ELKARTE	2019/06/19	2019/06/21
Aldarri	2	Aldarri	Aldarri		11000	11000	0	2	3	1	G75110890	ZIZT KULTUR ELKARTE	2019/06/19	2019/06/21
La Mirada	2	La Mirada	La Mirada		14200	14200	0	2	3	1	G75110890	ZIZT KULTUR ELKARTE	2019/06/19	2019/06/21
madalenak 2019	2	madalenak 2019	madalenak 2019		150	150	0	2	365	1	G75116616	EUTXOURREI KULTUR ELKARTEA	02/09/2019	02/09/2019
aniztasun eguna batukada	2	batukada día de la diversidad	aniztasun eguna batukada		280	280	0	2	365	1	G75131904	ASOCIACION UNIDAD DE AFRICANOS	01/07/2019	01/07/2019
"EMAKUME PILOTARI PROFESIONALAK BISTARATZEN II". iragarkia.	2	"Emakume pilotari profesionalak bistaritzen II". Anuncio.	"Emakume pilotari profesionalak bistaritzen II". Iragarkia.		247,93	300	21	5	1	1	G75157644	RAKETISTAK LEHEN ETA ORAIN KULTUR KIROL	23/04/2019	23/04/2019
"bim" taldearekin kolaborazio lana (bi dantzari)	2	"bim" taldearekin kolaborazio lana (bi dantzari)	"bim" taldearekin kolaborazio lana (bi dantzari)		400	400	0	2	365	1	G75166462	TIO TERONEN SEMEAK	10/10/2019	10/10/2019
"berrehunten": ehungintza tailerra, bisita gidatua, liho tailerra	2	"berrehunten": ehungintza tailerra, bisita gidatua, liho tailerra	"berrehunten": ehungintza tailerra, bisita gidatua, liho tailerra		532,4	532,4	0	2	365	1	G75181842	EREITEN HAZIEN ELKARTEA	13/11/2019	13/11/2019
"ane leux" kontzertua (herriko plaza)	2	"ane leux" kontzertua (herriko plaza)	"ane leux" kontzertua (herriko plaza)		500	605	21	2	365	1	G75188417	ASOC ARTISTICO CULTURAL GORA BACH	20/09/2019	20/09/2019
"pirineoko burdinaren bidea" 2018ko bazkide kuota	2	"ruta del hierro en los pirineos" cuota 2018	"pirineoko burdinaren bidea" 2018ko bazkide kuota		228,25	228,25	0	2	365	1	G75208413	RUTA DEL HIERRO EN LOS PIRINEOS	24/10/2019	24/10/2019
"pirinioetako burdinaren bidea" 2019 urteko bazkide kuota	2	"ruta del hierro en los pirineos" cuota socio año 2019	"pirinioetako burdinaren bidea" 2019 urteko bazkide kuota		400	400	0	2	365	1	G75208413	RUTA DEL HIERRO EN LOS PIRINEOS	09/10/2019	09/10/2019
2019.urteko formazioa	2	ofrecer formación necesaria para el desarrollo funciones del personal	langileari bere lana aurrera eramateko	79632000-3	9820,5	9820,5	0	5	1	1	G80468416	FUNDACIÓN LABORAL DE LA CONSTRUCCIÓN	2019/05/14	2019/01/02
cuota anual de la asociacion red de ciudades que caminan. año 2019	2	cuota anual de la asociacion red de ciudades que caminan. año 2019	cuota anual de la asociacion red de ciudades que caminan. año 2019		600	600	0	2	365	1	G90061771	ASOCIACION RED DE CIUDADES QUE CAMINAN	27/11/2019	27/11/2019
giza eskubideen nazioarteko v. edizioan mundubat fundazioak egingo duen bisita gidatua.	2	giza eskubideen nazioarteko v. edizioan mundubat fundazioak egingo duen bisita gidatua.	giza eskubideen nazioarteko v. edizioan mundubat fundazioak egingo duen bisita gidatua.		200	200	0	2	365	1	G95204160	FUNDACION MUNDUBAT	30/10/2019	30/10/2019
giza eskubideen nazioarteko v. edizioan mundubat fundazioak egingo duen espazioa.	2	giza eskubideen nazioarteko v. edizioan mundubat fundazioak egingo duen espazioa.	giza eskubideen nazioarteko v. edizioan mundubat fundazioak egingo duen espazioa.		425	425	0	2	365	1	G95204160	FUNDACION MUNDUBAT	30/10/2019	30/10/2019
gatazkak konpontzeko protokoloa	2	contratación empresa mediadora en conflictos	gatazketan bitartekaritza egiteko enpresa kontratatzea	79414000-9	3562	748	21	4	10	1	G95572350	FUNDACION GIZAGUNE	13/02/2019	14/02/2019
hizkuntzen topaguneko 3 hitzaldi	2	hizkuntzen topaguneko 3 hitzaldi	hizkuntzen topaguneko 3 hitzaldi		1020	1020	0	2	365	1	G95723474	ASOCIACION SOCIO-CULTURAL AGHARAS	09/10/2019	09/10/2019
Gizarte Zerbitzuak sailaren estrukturaio berriarekiko hausnarketa eta diseñua egiteko aholkularitza zerbitzu kontratatzea.	2	Contratación de un servicio de asesoramiento para analizar y diseñar una nueva estructura organizativa del Área	Gizarte Zerbitzuak sailaren estrukturaio berriarekiko hausnarketa eta diseñua egiteko aholkularitza zerbitzu kontratatzea.	85312320-8	14544	17598,24	21	4	6	1	G95748356	FUNDACION EDE	16/04/2019	26/06/2019
ekki-ko errepertorioaren komunikazio publikoa "montauk" eta "physis versus nomos" taldeen kontzertuetan	2	ekki-ko errepertorioaren komunikazio publikoa "montauk" eta "physis versus nomos" taldeen kontzertuetan	ekki-ko errepertorioaren komunikazio publikoa "montauk" eta "physis versus nomos" taldeen kontzertuetan		66,5	80,47	21	2	365	1	G95793469	EUSKAL KULTURGILEEN EKKI FEDERAZIOA	23/12/2019	23/12/2019
zaldi urdina obra: liquidazio takila	2	zaldi urdina obra: liquidazio takila	zaldi urdina obra: liquidazio takila		190,64	230,67	21	2	365	1	G95793469	EUSKAL KULTURGILEEN EKKI FEDERAZIOA	23/12/2019	23/12/2019
film laburrak: tallerreko materialaren gastua	3	film laburrak: tallerreko materialaren gastua	film laburrak: tallerreko materialaren gastua		38,73	46,86	21	2	365	1	G95828323	BEGIRA ELKARTEA	24/12/2019	24/12/2019
film laburrak: tailerrak	2	film laburrak: tailerrak	film laburrak: tailerrak		1462	1769,02	21	2	365	1	G95828323	BEGIRA ELKARTEA	13/11/2019	13/11/2019
guraso eskola zerbitzurako emango diren hiru saiurako keinu itzulpena (urria-azaroa-abendua)	2	guraso eskola zerbitzurako emango diren hiru saiurako keinu itzulpena (urria-azaroa-abendua)	guraso eskola zerbitzurako emango diren hiru saiurako keinu itzulpena (urria-azaroa-abendua)		500	500	0	2	365	1	G95869640	ESKUAIRE KOMUNIKAZIO BITARTEKARITZA	23/10/2019	23/10/2019
"Itsasoaren enbata" ekimenean aurkezle lana	2	"Itsasoaren enbata" ekimenean aurkezle lana	"Itsasoaren enbata" ekimenean aurkezle lana		400	484	21	2	365	1	G95916466	MA KOLEKTIBOA-ARTE BIZIEN ELKARTEA	13/11/2019	13/11/2019
3/2018 beteazpena prozedura	2	procedimiento ejecucion 3/2018	3/2018 beteazpena prozedura		250	302,5	21	2	365	1	J20978870	EGIA KOLEKTIBOA S.C.P.	03/10/2019	03/10/2019
uztagi haurtzaindegirako uztaila-abendura bitarteko janaria erosteko (esnea, yogourtak...)	3	uztagi haurtzaindegirako uztaila-abendura bitarteko janaria erosteko (esnea, yogourtak...)	uztagi haurtzaindegirako uztaila-abendura bitarteko janaria erosteko (esnea, yogourtak...)		1100	1331	21	2	365	1	J20995979	SABEKOTXEA EZ	04/07/2019	04/07/2019
2019.urteko formazioa	2	ofrecer formación necesaria para el desarrollo funciones del personal	langileari bere lana aurrera eramateko	79632000-3	150	150	0	5	1	1	P0106800F	VITORIA-GASTEIZKO UDALA	2019/05/14	2019/01/02
azaroan gaon argitaratutako iragarkiak	2	azaroan gaon argitaratutako iragarkiak	azaroan gaon argitaratutako iragarkiak		232,52	232,52	0	2	365	1	P2000000F	GIPUZKOAKO FORU ALDUNDIA	18/12/2019	18/12/2019
auzo konpostaguneean laginak atera, aztertu eta emaitzak eman.	2	extracción de muestras, análisis y resultados del compost comunitario	auzo konpostaguneean laginak atera, aztertu eta emaitzak eman.		196,99	238,36	21	2	365	1	P2000000F	GIPUZKOAKO FORU ALDUNDIA	03/10/2019	03/10/2019
2019ko abuztuaren gao-ra bidualitako iragarkiak	2	anuncios enviados al bog en el mes de agosto	2019ko abuztuaren gao-ra bidualitako iragarkiak		296,39	296,39	0	2	365	1	P2000000F	GIPUZKOAKO FORU ALDUNDIA	20/09/2019	20/09/2019
bog-ean, ekainean eta uztailaren zehar, argitaratutako iragarkiak	2	anuncios publicados en el bog durante los meses de junio y julio	bog-ean, ekainean eta uztailaren zehar, argitaratutako iragarkiak		561,3	561,3	0	2	365	1	P2000000F	GIPUZKOAKO FORU ALDUNDIA	20/08/2019	20/08/2019
bog-ean, irailla eta urriaren zehar, argitaratutako iragarkiak	2	anuncios publicados en el bog durante los meses de septiembre y octubre	bog-ean, irailla eta urriaren zehar, argitaratutako iragarkiak		655,59	655,59	0	2	365	1	P2000000F	GIPUZKOAKO FORU ALDUNDIA	18/10/2019	18/10/2019
2019ko urriaren gaon argitaratutako iragarkiak	2	anuncios publicados en el bog en el mes de octubre	2019ko urriaren gaon argitaratutako iragarkiak		1071,62	1071,62	0	2	365	1	P2000000F	GIPUZKOAKO FORU ALDUNDIA	07/11/2019	07/11/2019
auzo konpostaguneean laginak atera, aztertu eta emaitzak eman.	2	extracción de muestras, análisis y resultados del compost comunitario	auzo konpostaguneean laginak atera, aztertu eta emaitzak eman.		1181,94	1430,15	21	2	365	1	P2000000F	GIPUZKOAKO FORU ALDUNDIA	09/09/2019	09/09/2019

2019ko 2.hiruhilekoa. kontenedoreen erretiratze zerbitzua.	2	2019ko 2.hiruhilekoa. kontenedoreen erretiratze zerbitzua.	2019ko 2.hiruhilekoa. kontenedoreen erretiratze zerbitzua.	583,4	583,4	0	2	365	1	P2000015D	MANCOMUNIDAD SAN MARCOS	10/09/2019	10/09/2019	
masti-loidiko zabor kontenedorek hustutzeko zerbitzua.	1	masti-loidiko zabor kontenedorek hustutzeko zerbitzua.	masti-loidiko zabor kontenedorek hustutzeko zerbitzua.	839,6	839,6	0	2	365	1	P2000015D	MANCOMUNIDAD SAN MARCOS	16/12/2019	16/12/2019	
"sukaldian" erako erosketak aurreratutako diruarekin (2019kpol0021)	3	"sukaldian" erako erosketak aurreratutako diruarekin (2019kpol0021)	"sukaldian" erako erosketak aurreratutako diruarekin (2019kpol0021)	101,64	111,8	10	2	365	1	P2007200E	KULTURA DEPARTAMENTUA	23/12/2019	23/12/2019	
2019.urteko formazioa	2	ofrecer formación necesaria para el desarrollo funciones del personal	langileari bere lana aurrera eramateko	79632000-3	130	130	0	5	1	1	P2009500F	AYUNTAMIENTO LASARTE-ORIA	2019/05/14	2019/01/02
"13" antzerkia	2	"13" teatro	"13" antzerkia	4628,1	5600,001	21	2	1	3	3	PT506888746	PERIPECIA TEATRO	2019/02/25	2019/03/10
2019.urteko formazioa	2	ofrecer formación necesaria para el desarrollo funciones del personal	langileari bere lana aurrera eramateko	79632000-3	420	420	0	5	1	1	Q0818002H	ESCOLA DE POSTGRAU-UNIV AUT BARCELONA	2019/05/14	2019/01/02
2019.urteko formazioa	2	ofrecer formación necesaria para el desarrollo funciones del personal	langileari bere lana aurrera eramateko	79632000-3	5732	5732	0	5	1	1	Q2040001F	IVAP	2019/05/14	2019/01/02
2019.urteko formazioa	2	ofrecer formación necesaria para el desarrollo funciones del personal	langileari bere lana aurrera eramateko	79632000-3	108	108	0	5	1	1	Q2801849G	CONSORCIO UNIV CENTR ASOC UNED MADRID	2019/05/14	2019/01/02
blowing ikuskizuna	2	blowing ikuskizuna	blowing ikuskizuna	28,16	28,16	0	2	365	1	1	Q2818024H	INSTITUTO NACIONAL DE ARTES ESCENICAS	10/12/2019	10/12/2019
cunal tokiko ikasketen aldizkaria	2	cunal tokiko ikasketen aldizkaria	cunal tokiko ikasketen aldizkaria	182,69	190	4	2	365	1	1	Q2866023A	CONSEJO GRAL DE C.O.S.I.T.A.L.	28/06/2019	28/06/2019
Ahoikularitza kontratua parte hartze prozesua	2	Contratación de los trabajos de asesoramiento .Proceso de participación	Ahoikularitza kontratua parte hartze prozesua	14500	17545	21	3	10	1	1	Q4818001B	EUSKAL HERRIKO UNIBERTSITATEA	04/03/2019	29/05/2019
madalenak	2	madalenak	madalenak	450	450	0	2	365	1	1	R2000324J	PARROQUIA DE LA ASUNCION	03/10/2019	03/10/2019
ehaan argitaratutako iragarkia	2	anuncio publicado en bopv	ehaan argitaratutako iragarkia	57,49	57,49	0	2	365	1	1	S4833001C	EUSKO JAURLARITZA	20/08/2019	20/08/2019
2019ko Atlantikaldiko festibalean kontainer eta egitura puzgarriaren muntala	3	Montaje de containers y estructuras hinchables para Atlantikaldia 2019	2019ko Atlantikaldiko festibalean kontainer eta egitura puzgarriaren muntala	14500	17545	21	2	6	1	1	U75149468	UTE ONIN LEKUONA TXALAPART	29/08/2019	17/09/2019
madalenak 2019	2	madalenak 2019	madalenak 2019	44,74	54,14	21	2	365	1	1	U87718094	ASOCIACION DE GESTION DE DERECHOS INTELE	27/11/2019	27/11/2019
fanderiako igerilekuak. agide. egile eskubideak uztaila/abuztua/iraila	3	piscinas fanderia. agide. derechos autor. julio/agosto/septiembre	fanderiako igerilekuak. agide. egile eskubideak uztaila/abuztua/iraila	163,68	198,05	21	2	365	1	1	U87718094	ASOCIACION DE GESTION DE DERECHOS INTELE	01/08/2019	01/08/2019
fanderiako igerilekuak. beste horniketa batzuk. egile eskubideak agedi-iae 2017ko urtarrila/otsaila/martxo	3	piscinas fanderia. otros suministros. derechos de autor agedi-iae enero/febrero/marzo 2017	fanderiako igerilekuak. beste horniketa batzuk. egile eskubideak agedi-iae 2017ko urtarrila/otsaila/martxo	163,68	198,05	21	2	365	1	1	U87718094	ASOCIACION DE GESTION DE DERECHOS INTELE	03/10/2019	03/10/2019
galtzaraborda kiroldegia. agide. egile eskubideak uztaila/abuztua/iraila	3	polideportivo galtzaraborda. agide. derechos autor. julio/agosto/septiembre	galtzaraborda kiroldegia. agide. egile eskubideak uztaila/abuztua/iraila	188,97	228,65	21	2	365	1	1	U87718094	ASOCIACION DE GESTION DE DERECHOS INTELE	01/08/2019	01/08/2019
fanderiako igerilekuak eta galtzaraborda kiroldegia. beste horniketa batzuk. egile eskubideak agedi-iae 2019ko urria/azaroa/abendua	3	piscinas fanderia y polideportivo galtzaraborda. otros suministros. derechos de autor agedi-iae octubre/noviembre/diciembre 2019	fanderiako igerilekuak eta galtzaraborda kiroldegia. beste horniketa batzuk. egile eskubideak agedi-iae 2019ko urria/azaroa/abendua	352,65	426,71	21	2	365	1	1	U87718094	ASOCIACION DE GESTION DE DERECHOS INTELE	22/10/2019	22/10/2019
2019.urteko formazioa	2	ofrecer formación necesaria para el desarrollo funciones del personal	langileari bere lana aurrera eramateko	79632000-3	195	195	0	5	1	1	V48107783	COLEGIO VASCO DE ECONOMISTAS	14/05/2019	02/01/2019
4 argi bola eta tripode baten hornidura	3	Suministro de 4 bolas de luz led y un trípode para una instalación luminica	4 argi bola eta tripode baten hornidura	10410	12596,1	21	2	10	3	3	W0018522C	AISTAR EUROPEAN NETWORK S.A.S	12/12/2019	12/12/2019
urbia 1, 3. solairuan, udal etxebizitza, hezetasunengatik logela bat zurituz, likatu eta margotu.	2	lucir, lijar y pintar una habitación de la vivienda municipal ubicada en urbia 1- 3ª	urbia 1, 3. solairuan, udal etxebizitza, hezetasunengatik logela bat zurituz, likatu eta margotu.	420	508,2	21	2	365	3	3	X3092952G	ZIFCAK KAREL	04/07/2019	04/07/2019
irakurketa errazaren topoketak. linea ugarte	2	encuentros lectura fácil. linea ugarte	irakurketa errazaren topoketak. linea ugarte	562,5	680,63	21	2	365	3	3	X6387740L	UGARTE SAURET MARIA LINA	17/12/2019	17/12/2019
gastrogunea (20:00-21:00)	2	gastrogunea (20:00-21:00)	gastrogunea (20:00-21:00)	200	242	21	2	365	3	3	X8126728T	SILVEIRA HOMEM DE CARVALHO HUGO	20/09/2019	20/09/2019
literatur solasaldia: ingelesez	2	tertulia literaria: inglés	literatur solasaldia: ingelesez	176,47	176,47	0	2	365	3	3	Y0906079P	SLAWOMIRA JOANNA GRABOWSKA	27/06/2019	27/06/2019
literatur solasaldia: ingelesez (ekaina)	2	tertulia literaria: inglés (junio)	literatur solasaldia: ingelesez (ekaina)	176,47	176,47	0	2	365	3	3	Y0906079P	SLAWOMIRA JOANNA GRABOWSKA	01/07/2019	01/07/2019
book club ingelesez literatur solasaldia urriak 2019	2	book club tertulia literaria en inglés octubre 2019	book club ingelesez literatur solasaldia urriak 2019	176,47	176,47	0	2	365	3	3	Y0906079P	SLAWOMIRA JOANNA GRABOWSKA	10/10/2019	10/10/2019
literatur solasaldiak dinamizazioa. ingelesa.	2	dinamización de la tertulia literaria. inglés	literatur solasaldiak dinamizazioa. ingelesa.	352,95	352,95	0	2	365	3	3	Y0906079P	SLAWOMIRA JOANNA GRABOWSKA	13/12/2019	13/12/2019
funtsak berriz jartzea, noski-euskara	3	reposición de fondos, noski-euskara	funtsak berriz jartzea, noski-euskara	122,22	127,11	4	2	365	3	3	Y4887774N	NUÑO ESQUEDA SIHARA GUADALUPE	10/10/2019	10/10/2019
noski: liburuak ingelesez eta beste batzuk	3	noski: libros en inglés y otros	noski: liburuak ingelesez eta beste batzuk	163,6	170,14	4	2	365	3	3	Y4887774N	NUÑO ESQUEDA SIHARA GUADALUPE	19/07/2019	19/07/2019
liburu eskaera (ekaina)	3	pedido libros (junio)	liburu eskaera (ekaina)	169,08	175,84	4	2	365	3	3	Y4887774N	NUÑO ESQUEDA SIHARA GUADALUPE	10/07/2019	10/07/2019
noski. desiderata azaroa	3	noski. desideratas noviembre	noski. desiderata azaroa	178,76	185,91	4	2	365	3	3	Y4887774N	NUÑO ESQUEDA SIHARA GUADALUPE	16/12/2019	16/12/2019
noski liburudendan eskatutako berriak	3	novedades solicitadas a libreria noski	noski liburudendan eskatutako berriak	582,33	605,62	4	2	365	3	3	Y4887774N	NUÑO ESQUEDA SIHARA GUADALUPE	13/11/2019	13/11/2019
euskarazko haur bilduma berritzea	3	renovación colección libros en euskera infantil	euskarazko haur bilduma berritzea	757,16	787,45	4	2	365	3	3	Y4887774N	NUÑO ESQUEDA SIHARA GUADALUPE	03/10/2019	03/10/2019
udaleko herribizitza mugikorretarako aplikazioaren garatzaile lizentzia ios sistemarako.	3	licencia ios de desarrollador para la aplicación municipal para móviles herribizitza.	udaleko herribizitza mugikorretarako aplikazioaren garatzaile lizentzia ios sistemarako.	81,82	99	21	2	365	3	3	Z0072469J	APPLE DISTRIBUTION INTERNATIONAL	01/10/2019	01/10/2019
errenteriako lorategi ezberdinetan jartzeko landare eta lore horniketa: udazkeneakoak.	3	errenteriako lorategi ezberdinetan jartzeko landare eta lore horniketa: udazkeneakoak.	errenteriako lorategi ezberdinetan jartzeko landare eta lore horniketa: udazkeneakoak.	3737,22	4522,04	21	2	365	3	3	Z19450776	CHAMOULAUD SAS	28/11/2019	28/11/2019
2020ko udaberrirako loreak erostea.	3	2020ko udaberrirako loreak erostea.	2020ko udaberrirako loreak erostea.	4874,85	5362,34	10	2	365	3	3	Z19450776	CHAMOULAUD SAS	20/12/2019	20/12/2019
errenteriako lorategi ezberdinetan jartzeko landare eta lore horniketa: udaberri eta udazkeneakoak.	3	errenteriako lorategi ezberdinetan jartzeko landare eta lore horniketa: udaberri eta udazkeneakoak.	errenteriako lorategi ezberdinetan jartzeko landare eta lore horniketa: udaberri eta udazkeneakoak.	4925,99	5960,45	21	2	365	3	3	Z19450776	CHAMOULAUD SAS	28/11/2019	28/11/2019
Mambe & Danochilango	2	Mambe & Danochilango	Mambe & Danochilango	1843	1843	0	2	1	3	3	Z36124059	HAPPY DUCK	26/07/2019	20/09/2019

"mambe & danochilango" kontzertua, irailak 20 (00:00tan)	2	concierto "mambe & danochilango", 20 septiembre (00:00 h.)	"mambe & danochilango" kontzertua, irailak 20 (00:00tan)	1843	2230,03	21	2	365	3	Z36124059	DUCK HAPPY	18/12/2019	18/12/2019
herriko lorategietan jartzeko udazkeneko loreen horniketa.	3	herriko lorategietan jartzeko udazkeneko loreen horniketa.	herriko lorategietan jartzeko udazkeneko loreen horniketa.	1656,6	1822,26	10	2	365	3	Z58914480	LAFITTE PEPINIERES	26/12/2019	26/12/2019
atlantic 1050: eskoziar musikoen partehartzea	2	atlantic 1050: eskoziar musikoen partehartzea	atlantic 1050: eskoziar musikoen partehartzea	827,88	827,88	0	2	365	3	Z66385251	DANCEBASE LIMITED	30/10/2019	30/10/2019
Etxebizitza komunitarioan izen-ematea sustatzeko.	2	Fomento de inscripción en vivienda comunitaria	Etxebizitza komunitarioan izen-ematea sustatzeko.	16,53	20	21	3	2	3	Z9692928F	FACEBOOK IRELAND LIMITED	21/03/2019	21/03/2019
eszenatokia eta hesia	3	eszenatokia eta hesia	eszenatokia eta hesia	3892	4709,32	21	2	365	3	ZFR354218	SARL ATG (ECLAIAGES-STRUCTURES-SCENES)	03/10/2019	03/10/2019
Saio Zero	2	Saio Zero	Saio Zero	1905,75	1905,75	0	2	1	3	ZFR638449	CIE BILAKA	13/11/2019	16/11/2019
kosta kostov - irailak 22 (00:30tan)	2	kosta kostov - irailak 22 (00:30tan)	kosta kostov - irailak 22 (00:30tan)	740,74	896,3	21	2	365	3	ZL74JFWF2	KOSTOV KOSTA MINKOV	18/12/2019	18/12/2019